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Verschuifbare
bevestigingspunten 
voor bundelzakken 

OF SCHORTEN

verstelbaar 
in hoogte

KAR MET VERSTELBARE HOUDER 15.APP.1000
Beschrijving

• houder voor plastiek zakken of scheurschorten
• vervaardigd uit RVS
• 2 polyamide wielen - Ø 7,5 cm
• verstelbaar in hoogte van 105 tot 175 cm

MATERIAAL AFMETINGEN GEWICHT AANTAL/
PALLET

PALLETAFMETINGEN/
PALLETGEWICHT

rvs 690 x 395 x 105-175 cm 8 kg 20 sets/pallet 125 x 122 x 120 cm - 185  kg

KARREN
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KAR IN RVS

MONTAGESET VOOR RVS KAR

50.XX.CART.06.RVS

50.XX.CART.SET

Beschrijving
• 6 polyamide wielen naturel
• sterke constructie
• middelste paar wielen verhoogd, kan daardoor roteren rond eigen as

Beschrijving
• polyamide wiel - Ø 12 cm inclusief bout/ huls/ moer

MATERIAAL AFMETINGEN GEWICHT AANTAL/
PALLET

PALLETAFMETINGEN/PALLETGEWICHT

rvs 660 x 415 x 145 mm 6 kg 84 st 135 x 85 x 220 cm - 530 kg

KLEUR AFMETINGEN GEWICHT VERPAKKING AFMETINGEN/DOOS
naturel Ø 12 cm 200 g 30 sets/doos 590 x 395 x 210 cm

KARREN

MATERIAAL AFMETINGEN GEWICHT AANTAL/
PALLET

PALLETAFMETINGEN/
PALLETGEWICHT

rvs 690 x 395 x 105-175 cm 8 kg 20 sets/pallet 125 x 122 x 120 cm - 185  kg

ideaal voor E1 & E2 KRAT
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KAR ABS 4 ZWENKWIELEN+GALVAN.GAFFEL

KADER KAR IN ABS ‘COOL’ 30

50.XX.CART.04.C30.ABS

50.XX.CART.C30.FRAME

Beschrijving
• 4 PP zwenkwielen Ø 100 mm, breedte 32 mm
• frame gemaakt uit ABS, 100% recycleerbaar
• wielkast en schroefverbindingen verzinkt
• draagvermogen: 250 kg

Beschrijving
• vervangkader voor 50.XX.CART.04.C30.ABS
• ABS, 100% recycleerbaar

KLEUR AFMETINGEN GEWICHT AANTAL/ DOOS VERPAKKING/ DOOS
lichtblauw 600 x 400 x 170 mm 3,70 kg 10 st 620 x 500 x 800 mm - 37,5 kg

KLEUR AFMETINGEN GEWICHT AANTAL

lichtblauw 600 x 400 x 40 mm 1,72 kg 1 st

ideaal voor E1 & E2 KRAT

-30°C

-30°C

KARREN
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KAR HDPE 4 ZWENKWIELEN 50.XX.CART.04.C40.HDPE
Beschrijving

• 4 rubber zwenkwielen Ø 100 mm, breedte wielen: 30 mm
• frame gemaakt uit ABS, 100% recycleerbaar
• 300 kg draagvermogen
• transportroller

KLEUR AFMETINGEN GEWICHT AANTAL
rood 612 x 412 x 196 mm 5,40 kg 1 st

ideaal voor E1 & E2 KRAT

KARREN

-30°C
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KRAT E-1 50.00.CRATE.125
Beschrijving

• ideaal voor transport
• stapelbaar

MATERIAAL KLEUR AFMETINGEN GEWICHT AANTAL/PALLET PALLETAFMETINGEN/
PALLETGEWICHT

HDPE rood 40 x 60 x 12,5 cm 1,5 kg 4 x 24 lagen = 96 st 80 x 120 x 315 cm - 170 kg1,5 kg 4 x 24 lagen = 96 st 80 x 120 x 315 cm - 170 kg

stapelbaar

verkrijgbaar
in verschillende 
kleuren
op aanvraag

KRATTEN

8

eigen productie
Eigen industriële 
spuitgietproductie zorgt voor 
een optimale snelle service en 
hoogstaande kwaliteit.  

grote opslag
E2 KRATTEN
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MATERIAAL KLEUR AFMETINGEN GEWICHT AANTAL/PALLET PALLETAFMETINGEN/
PALLETGEWICHT

HDPE rood 40 x 60 x 20 cm 2 kg 4 x 14 lagen = 56 st 80 x 120 x 295 cm - 137 kg

KRAT E-2 50.00.CRATE.200
Beschrijving

• ideaal voor transport
• stapelbaar

KRATTEN

ook stapelbaar op
50.XX.CART.06.RVS

ruim assortiment
 kratzakken op stock

PERSONALISEREN 
MOGELIJK

verkrijgbaar
in verschillende 

kleuren
op aanvraag

PE KRATTENLABEL 50.XX.LABEL.065.283.C30.R
Beschrijving

• afscheurbaar 
• duurzaam

KLEUR AFMETINGEN GEWICHT AANTAL/ROL AANTAL/DOOS
blauw 65 x 283 mm 1135 g 500 st 20 rollen

KRATTENLABELS
50.XX.LABEL.065.283.C30.R
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KRATTEN

DNOO 80 / DNOG 80

DNOO 130 / DNOG 130

DNOO 180 / DNOG 180

50.10.NEST.80.C25D/25.L

50.10.NEST.130.C25D/25.L

50.10.NEST.180.C25D/25.L

Beschrijving
• binnenhoogte: 80 mm
• stapelbaar + nestbaar
• geperforeerde wanden/ open of gesloten bodem

Beschrijving
• binnenhoogte: 144 mm
• stapelbaar + nestbaar
• geperforeerde wanden/ open of gesloten bodem

Beschrijving
• binnenhoogte: 180 mm
• stapelbaar + nestbaar
• geperforeerde wanden/ open of gesloten bodem

MATERIAAL KLEUR AFMETINGEN GEWICHT HOEVEELHEID/
PALLET

PALLET AFMETINGEN/
GEWICHT

ARTIKELNUMMER

HDPE grijs 600 x 400 x 94 mm 1,15 kg 270 st 100 x 120 x 265 cm - 326 kg 50.10.NEST.80.C25D/25.L.OO
open bodem

HDPE grijs 600 x 400 x 94 mm 1,15 kg 270 st 100 x 120 x 265 cm - 326 kg 50.10.NEST.80.C25D/25.L.OG
gesloten bodem

MATERIAAL KLEUR AFMETINGEN GEWICHT HOEVEELHEID/ 
PALLET

PALLET AFMETINGEN/
GEWICHT

ARTIKELNUMMER

HDPE  grijs 600 x 400 x 144 mm 1,50 kg 165 st 100 x 120 x 265 cm - 263 
kg

50.10.NEST.130.C25D/25.L.OO
open bodem

HDPE  grijs 600 x 400 x 144 mm 1,50 kg 165 st 100 x 120 x 265 cm - 263 
kg

50.10.NEST.130.C25D/25.L.OG
gesloten bodem

MATERIAAL KLEUR AFMETINGEN GEWICHT HOEVEELHEID/
PALLET

PALLET AFMETINGEN/
GEWICHT

ARTIKELNUMMER

HDPE grijs 600 x 400 x 196 mm 1.80 kg 120 st 100 x 120 x 265 cm - 231 kg 50.10.NEST.180.C25D/25.L.OO
open bodem

HDPE grijs 600 x 400 x 196 mm 1.80 kg 120 st 100 x 120 x 265 cm - 231 kg 50.10.NEST.180.C25D/25.L.OG
gesloten bodem

DNOO 230 / DNOG 230 50.10.NEST.230.C25D/25.L
Beschrijving

• binnenhoogte: 230 mm
• stapelbaar + nestbaar
• geperforeerde wanden/ open of gesloten bodem

MATERIAAL KLEUR AFMETINGEN GEWICHT HOEVEELHEID/
PALLET

PALLET AFMETINGEN/
GEWICHT

ARTIKELNUMMER

HDPE grijs 600 x 400 x 246 mm 2,00 kg 95 st 100 x 120 x 265 cm - 205 kg 50.10.NEST.230.C25D/25.L.OO
open bodem

HDPE grijs 600 x 400 x 246 mm 2,00 kg 95 st 100 x 120 x 265 cm - 205 kg 50.10.NEST.230.C25D/25.L.OG
gesloten bodem

standaard kleur
lichtgrijs /donkergrijsverkrijgbaar in verschillende kleuren, op aanvraag, vanaf 1000 stuks
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KRATTEN

CHAMPIGNONBAK 50.10.CRATE.110
Beschrijving

• hoogte: 110 mm
• stapelbaar

MATERIAAL KLEUR AFMETINGEN GEWICHT HOEVEELHEID/
PALLET

PALLET AFMETINGEN/
GEWICHT

ARTIKELNUMMER

PP zwart 400 x 300 x 110 mm 180 g 240 st 100 x 120 x 275 cm - 60 kg 50.10.CRATE.110.C20.CHAMP

PP blauw 400 x 300 x 110 mm 180 g 240 st 100 x 120 x 275 cm - 60 kg 50.10.CRATE.110.C30.CHAMP

PP rood 400 x 300 x 110 mm 180 g 240 st 100 x 120 x 275 cm - 60 kg 50.10.CRATE.110.C40.CHAMP

stapelbaar

11
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MATERIAAL KLEUR AFMETINGEN GEWICHT VOLLE VRACHT ARTIKELNUMMER
HDPE zwart 800 x 1200 x 148 mm 9 kg 38 x 60 st = 2280 st 52.00.JAN.C20

HDPE blauw 800 x 1200 x 148 mm 8,5 kg 38 x 60 st = 2280 st 52.00.JAN.C30

PALLET 800 X 1200 MM NESTBAAR JANE 52.00.JAN
Beschrijving

• diepvriesbestendig
• opstaande randen
• gesloten dek
• herbruikbaar

R

ook gemakkelijk voor E1 & E2 KRAT

PALLETTEN

bevestig 
uw folie hier

Updated 4/02/2021 Page 1 of 1

52.0812.JAN.080.C20.0000
NESTABLE EXPORT-PALLET 800 x 1200 mm

Material HDPE 100% High Density Polyethylene

Colours

Description d i m e n s i o n s w i d t h 8 00 m m

l e n g h t 12 00 m m

h e i g h t 14 8  m m

l o a d  c a p a c i t y  * s t a t i c 1800 k g

d y n a m i c 1000 k g

* even distribution across surface

Weight (net) 1 pc 8,5 k g  ( + / - 2 % )

H D P E + / - 8,5 K G 1800 K G 1000 K G 2280 P C 60 P C - 2 0°  /  6 0° C

TECHNICAL DATA

Colour

DIMENSIONS
T O P  V I E WC R O S S  S E C T I O NB O T T O M  V I E W

T e l . :  + 3 2   ( 0) 9  - 2 10. 5 0. 5 0
F a x :  + 3 2   ( 0) 9  - 2 10. 5 0. 5 5

i n f o @ f p s . b e

E . Z e t t e r n a m s t r a a t  2 8  a
B - 9 05 0 G e n t b r u g g e
B E  04 4 3 . 18 9 . 5 3 5

R e g i s t r a t i e  F . A . V . V .  :  V E - n r  2 . 2 3 9 . 07 2 . 18 0

statische belasting tot1800 kg
dynamische belasting tot 1000 kg

PERSONALISEREN MOGELIJK
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MATERIAAL KLEUR AFMETINGEN GEWICHT VOLLE VRACHT
HDPE zwart 1000 x 1200 x 148 mm 10 kg 38 x 50 st =1900 st

PALLET 1000 X 1200 MM NESTBAAR TARZAN 52.00.TAR.C20
Beschrijving

• opstaande randen
• gesloten dek
• herbruikbaar

R

ook gemakkelijk voor E1 & E2 KRAT

PALLETTEN

statische belasting tot1800 kg
dynamische belasting tot 750 kg

Updated 5/02/2020 Page 1 of 2

52.1012.TAR.100.C20.0000
NESTABLE EXPORT-PALLET 1000 x 1200 mm

Material HDPE High Density Polyethylene

black

Description d i m e n s i o n s w i d t h 1000 m m

l e n g h t 12 00 m m

h e i g h t 14 8  m m

Weight (net) 1 pc 10 k g  ( + / - 2 % )

H D P E + / -  10 K G 15 00 K G                        7 5 0 K G 18 00 P C 6 0 P C - 2 0°  /  6 0° C

Colour

TECHNICAL DATA

T e l . :  + 3 2   ( 0) 9  - 2 10. 5 0. 5 0
F a x :  + 3 2   ( 0) 9  - 2 10. 5 0. 5 5

i n f o @ f p s . b e

E . Z e t t e r n a m s t r a a t  2 8  a
B - 9 05 0 G e n t b r u g g e
B E  04 4 3 . 18 9 . 5 3 5

R e g i s t r a t i e  F . A . V . V .  :  V E - n r  2 . 2 3 9 . 07 2 . 18 0

50 PC1900 PC

PERSONALISEREN MOGELIJK
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PALLETTEN

MATERIAAL KLEUR AFMETINGEN GEWICHT VOLLE VRACHT
HDPE zwart 800 x 1200 x 127 mm (132 mm met ribben) 6,4 kg 38 x 60 st = 2280 st

MATERIAAL KLEUR AFMETINGEN GEWICHT VOLLE VRACHT
HDPE zwart 800 x 1200 x 127 mm (132 mm met ribben) 5,1 kg 38 x 60 st = 2280 st

PALLET 800 X 1200 MM GESLOTEN DEK JACK

PALLET 800 X 1200 MM OPEN DEK JACK

52.00.JACK.G.R.C20

52.00.JACK.O.R.C20

Beschrijving
• 100% recycleerbaar
• opstaande wanden
• lichtgewicht
• gesloten dek
• herbruikbaar

Beschrijving
• 100% recycleerbaar
• opstaande wanden
• lichtgewicht
• open dek
• herbruikbaar

kg

1600 kg 1000 kg 2280 pc 60 pc

BEVESTIG UW FOLIE 
HIER VAST

PERSONALISEREN MOGELIJK

PERSONALISEREN MOGELIJK

BEVESTIG 
UW FOLIE HIER

kg

1600 kg 1000 kg 2280 pc 60 pc
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MATERIAAL KLEUR AFMETINGEN GEWICHT AANTAL
HDPE grijs 1000 x 1200 x 50 mm 5,4 kg 1 st

MATERIAAL KLEUR AFMETINGEN GEWICHT VOLLE VRACHT
HDPE grijs 1000 x 1200 x 760 mm 38,5 kg 104 st

MATERIAAL KLEUR AFMETINGEN GEWICHT VOLLE VRACHT
HDPE grijs 1000 x 1200 x 740 mm 38,5 kg 104 st

DEKSEL VOOR PALLETBOX DOLAV
1000x1200x740MM

PALLETBOX HDPE CAPP 4 POTEN
1000x1200x760MM

PALLETBOX HDPE GESLOTEN DOLAV
1000x1200x740MM

50.XX.LID.3357.10.12.C25

50.10.BOX.3123.10.12.76.C25

53.1000.1200.0740.P9S3.17

Beschrijving
• duurzaam
• onderhoudsvriendelijk

Beschrijving
• gesloten bodem en wanden
• volume 610 L
• stapelvermogen 4800 kg

Beschrijving
• volume 605 L
• gesloten bodem en wanden
• draagvermogen 1200 kg
• stapelvermogen 6000 kg

MATERIAAL KLEUR AFMETINGEN GEWICHT AANTAL
HDPE grijs 1000 x 1200 x 70 mm 6,5 kg 1 st

DEKSEL VOOR PALLETBOX CAPP
1000x1200x760MM

50.XX.LID.10.12.760.C25

Beschrijving
• duurzaam
• onderhoudsvriendelijk

PALLETTEN

PALLETBOXEN

ENKEL OP AANVRAAG - OOK ANDERE KLEUREN

MATERIAAL KLEUR AFMETINGEN GEWICHT VOLLE VRACHT
HDPE grijs 800 x 1200 x 160 mm 18 kg 684 st

PALLET 800 X 1200 MM EH-1 52.10.EH1
Beschrijving

• ideaal voor E1 & E2
• met opstaande rand
• met middenkruis

statische belasting tot 5000 kg
dynamische belasting tot 1250 kg
stelling belastbaar tot 1000 kg

RUIM ASSORTIMENT HOEZEN OP STOCK
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VICTORINOX UITBEENMES 60.VIC.BONI

Beschrijving 5.661
• gebogen, smal, flexibel mes
• fibrox handvat

MESLENGTE KLEUR VERPAKKING/ 6 STUKS ARTIKELNUMMER
12 cm zwart 360 x 125 x 25 mm - 611 g 60.VIC.BONI.5.661.12.3.C20

15 cm zwart 360 x 125 x 25 mm - 645 g 60.VIC.BONI.5.661.15.3.C20

15 cm geel 360 x 125 x 25 mm - 645 g 60.VIC.BONI.5.661.15.8.C60

14     15

IN
FO

RM
AT

IO
N

VICTORINOX   I   HOUSEHOLD AND PROFESSIONAL KNIVESVICTORINOX   I   HOUSEHOLD AND PROFESSIONAL KNIVES

COLORS
6.7831

FIBROX  RED

   5.2001.19

FIBROX  BLUE

   5.2002.19

FIBROX  WHITE

   5.2007.19

FIBROX  YELLOW

   5.2008.19

FIBROX BLACK

   5.2003.19

FIBROX  GREEN

   5.2004.19

HACCP COLOR CODING 5.2001.19
(Hazard Analysis Critical Control Points)

The color coding of the knife handles

(except Swibo, beech and metal / grey) are

denoted as the 5th digit or at the end of the

item number:

Fibrox handles are made from TPE. They

feature excellent non-slip properties, can be

used at temperatures of up to 80 - 110°C

and can also be sterilised. These properties

are ideal for ensuring safe use in a profes-

sional environment. To make the different

applications for all knives visible, we offer

many Fibrox models in 6 colors. This risk

management corresponds to the internation-

ally recognized HACCP system and ensures

a high level of safety in food processing.

RED   

   6.783 1

PINK

   6.7836. 5 / L5 / L115

ROSEWOOD

   7.720 0. 20G

BLUE

   6.783 2

YELLOW   

   6.7836. 8 / L8 / L118

BUBINGA

   5.010 9

BLACK  

   6.783 3

ORANGE  

   6.7836 . 9 / L9 / L119

BEECH

   5.1193.9

GREEN

   6.7836. 4 / L4 / L114

SWIBO

   5.8409.16

METAL / GREY

   7.6074

UNIVERSAL

DEZE REFERENTIES ZIJN OP STOCK ANDERE REFERENTIES & KLEUREN OP AANVRAAG

MESSEN

VICTORINOX BLOKMES 60.VIC.BUTCH
Beschrijving

• recht mes
• fibrox handvat

MESLENGTE KLEUR VERPAKKING/ 6 STUKS ARTIKELNUMMER
16 cm zwart 330 x 120 x 25 mm - 915 g 60.VIC. BUTCH.5.520.16.3.C20

18 cm zwart 390 x 140 x 25 mm - 915 g 60.VIC. BUTCH.5.520.18.3.C20

20 cm zwart 410 x 150 x 25 mm - 1130 g 60.VIC. BUTCH.5.520.20.3.C20

23 cm zwart 410 x 150 x 25 mm - 1312 g 60.VIC. BUTCH.5.520.23.3.C20

26 cm zwart 470 x 165 x 25 mm - 1450 g 60.VIC. BUTCH.5.520.26.3.C20

28 cm zwart 470 x 165 x 25 mm - 1465 g 60.VIC. BUTCH.5.520.28.3.C20

31 cm zwart 520 x 180 x 25 mm - 1700 g 60.VIC. BUTCH.5.520.31.3.C20

36 cm zwart 520 x 180 x 25 mm - 1800 g 60.VIC. BUTCH.5.520.36.3.C20

14     15
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applications for all knives visible, we offer

many Fibrox models in 6 colors. This risk
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ally recognized HACCP system and ensures

a high level of safety in food processing.
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UNIVERSAL
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UNIVERSAL

VICTORINOX GEVOGELTEMES 60.VIC.POULT.5.510.10.3.C20
Beschrijving

• speciaal geschikt voor kip, kalkoen en ander gevogelte
• fibrox handvat

MESLENGTE KLEUR VERPAKKING/ 6 STUKS ARTIKELNUMMER
10 cm zwart 270 x 95 x 30  mm - 510 g 60.VIC.POULT.5.510.10.3.C20

Beschrijving 5.660
• scherpe punt, gebogen, smal lemmet 
• fibrox handvat

MESLENGTE KLEUR VERPAKKING/ 6 STUKS ARTIKELNUMMER
12 cm zwart 300 x 120 x 25 mm - 650 g 60.VIC.BONI.5.660.12.3.C20

12 cm geel 300 x 120 x 25 mm - 650 g 60.VIC.BONI.5.660.12.8.C60

15 cm blauw 300 x 120 x 25 mm - 675 g 60.VIC.BONI.5.660.15.2.C30

15 cm zwart 300 x 120 x 25 mm - 675 g 60.VIC.BONI.5.660.15.3.C20

15 cm geel 300 x 120 x 25 mm - 675 g 60.VIC.BONI.5.660.15.8.C60

VICTORINOX GROENTENMES 60.VIC.VEGE
Beschrijving

• multi-functioneel keukenmesje
• ergonomisch handvat van fibrox

MESLENGTE KLEUR VERPAKKING/ 6 STUKS ARTIKELNUMMER
8 cm rood 230 x 90 x 40 mm - 470 g 60.VIC.VEGE.6.7401.C40

8 cm zwart 230 x 90 x 40 mm - 472 g 60.VIC.VEGE.6.7403.C20

8 cm groen 230 x 90 x 35 mm - 466 g 60.VIC.VEGE.6.7636.C50

10 cm rood 235 x 90 x 40 mm - 596 g 60.VIC.VEGE.6.7701.C40



17

VICTORINOX STEEKMES 60.VIC.BLEED
Beschrijving 5.550

• recht mes
• fibrox handvat

MESLENGTE KLEUR VERPAKKING/ 6 STUKS ARTIKELNUMMER
18 cm blauw 330 x 130 x 25 mm - 852 g 60.VIC.BLEED.5.550.18.2.C30

18 cm zwart 330 x 130 x 25 mm - 852 g 60.VIC.BLEED.5.550.18.3.C20

18 cm geel 330 x 130 x 25 mm - 852 g 60.VIC.BLEED.5.550.18.8.C60

20 cm zwart 390 x 140 x 25 mm - 946 g 60.VIC.BLEED.5.550.20.3.C20

20 cm geel 390 x 140 x 25 mm - 946 g 60.VIC.BLEED.5.550.20.8.C60

22 cm zwart 390 x 140 x 25 mm - 990 g 60.VIC.BLEED.5.550.22.3.C20

25 cm zwart 410 x 150 x 25 mm - 1068 g 60.VIC.BLEED.5.550.25.3.C20

DEZE REFERENTIES ZIJN OP STOCK ANDERE REFERENTIES & KLEUREN OP AANVRAAG

Beschrijving 5.560
• recht mes, scherpe punt, met wegwerpmesbescherming
• fibrox handvat

MESLENGTE KLEUR VERPAKKING/ 6 STUKS ARTIKELNUMMER
12 cm zwart 300 x 120 x 25 mm - 650 g 60.VIC.BLEED.5.560.12.3.C20

14 cm rood 300 x 120 x 25 mm - 764 g 60.VIC.BLEED.5.560.14.1.C40

14 cm zwart 300 x 120 x 25 mm - 764 g 60.VIC.BLEED.5.560.14.3.C20

16 cm blauw 330 x 130 x 25 mm - 872 g 60.VIC.BLEED.5.560.16.2.C30

16 cm zwart 330 x 130 x 25 mm - 872 g 60.VIC.BLEED.5.560.16.3.C20

18 cm zwart 330 x 130 x 25 mm - 902 g 60.VIC.BLEED.5.560.18.3.C20

18 cm geel 330 x 130 x 25 mm - 902 g 60.VIC.BLEED.5.560.18.8.C60

20 cm zwart 390 x 140 x 25 mm - 976 g 60.VIC.BLEED.5.560.20.3.C20

20 cm geel 390 x 140 x 25 mm - 976 g 60.VIC.BLEED.5.560.20.8.C60

MESSEN

Beschrijving 5.600
• recht mes, scherpe punt 
• fibrox handvat

MESLENGTE KLEUR VERPAKKING/ 6 STUKS ARTIKELNUMMER
15 cm zwart 300 x 120 x 25 mm - 745 g 60.VIC.BLEED.5.600.15.3.C20

15 cm geel 300 x 120 x 25 mm - 745 g 60.VIC.BLEED.5.600.15.8.C60
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COLORS
6.7831

FIBROX  RED

   5.2001.19

FIBROX  BLUE

   5.2002.19

FIBROX  WHITE

   5.2007.19

FIBROX  YELLOW

   5.2008.19

FIBROX BLACK

   5.2003.19

FIBROX  GREEN

   5.2004.19

HACCP COLOR CODING 5.2001.19
(Hazard Analysis Critical Control Points)

The color coding of the knife handles

(except Swibo, beech and metal / grey) are

denoted as the 5th digit or at the end of the

item number:

Fibrox handles are made from TPE. They

feature excellent non-slip properties, can be

used at temperatures of up to 80 - 110°C

and can also be sterilised. These properties

are ideal for ensuring safe use in a profes-

sional environment. To make the different

applications for all knives visible, we offer

many Fibrox models in 6 colors. This risk

management corresponds to the internation-

ally recognized HACCP system and ensures

a high level of safety in food processing.

RED   

   6.783 1

PINK

   6.7836. 5 / L5 / L115

ROSEWOOD

   7.720 0. 20G

BLUE

   6.783 2

YELLOW   

   6.7836. 8 / L8 / L118

BUBINGA
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   6.783 3

ORANGE  

   6.7836 . 9 / L9 / L119

BEECH

   5.1193.9

GREEN

   6.7836. 4 / L4 / L114

SWIBO

   5.8409.16

METAL / GREY

   7.6074
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VICTORINOX TOMATENMES 60.VIC.TOMA.6.7833.C20
Beschrijving

• lichtgewicht, uitstekende grip 
• fibrox handvat

MESLENGTE KLEUR VERPAKKING/ 6 STUKS ARTIKELNUMMER
11 cm zwart 235 x 92 x 38 mm - 618 g 60.VIC.TOMA.6.7833.C20

VICTORINOX SCHILMESJE 60.VIC.PEEL.6.7301.C20
Beschrijving

• perfect voor het snijden en bereiden van groenten en fruit
• ultrascherp mes met rechte rand
• fibrox handvat

MESLENGTE KLEUR VERPAKKING/ 6 STUKS ARTIKELNUMMER
8 cm zwart 230 x 90 x 40 mm - 438 g 60.VIC.PEEL.6.7301.C20

VICTORINOX STEAKMES 60.VIC.STEAK.6.7233.C20
Beschrijving

• scherpe gekartelde snede
• fibrox handvat

MESLENGTE KLEUR VERPAKKING/ 6 STUKS ARTIKELNUMMER
11 cm zwart 235 x 92 x 38 mm - 607 g 60.VIC.STEAK.6.7233.C20
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DATENBLATT
DATUM 17.03.2020

Messerkorb Hygenia -klein-

Materialrostfreier Stahl

Ausführungfür 4 Messer, 2 Stähle, 1 

Handschuh

Artikelnummer99000

Beschreibung
Messerkorb Hygenia klein 

aus rostfreiem und hochwertigem Edelstahl
für 4 Messer, 2 Stähle und 1 Kettenhandschuh geeignet
gewährleistet eine sichere Lagerung

Artikelnummer
99000

Seite 1

Beschrijving
• voor het veilig transporteren, bewaren en reinigen
• rvs
• makkelijke vervangbaar plastic onderdelen  - onderdelen ook te koop
• afsluitbaar voor een veilige opslag

Beschrijving
• voor het veilig transporteren, bewaren en reinigen
• rvs
• afsluitbaar voor een veilige opslag

Beschrijving
• voor het veilig transporteren en gemakkelijk reinigen
• hoogwaardig rvs
• afsluitbaar voor een veilige opslag

KLEUR AFMETING GEWICHT AANTAL ARTIKELNUMMER
rvs 500 x 256 x 100 mm 1,592 kg 1 st 60.BOX.GIE.8KNIFE+

KLEUR AFMETING GEWICHT AANTAL ARTIKELNUMMER
rvs 180 x 120 x 480 mm 1,74 kg 1 st 60.BOX.4KNIFE++

KLEUR AFMETING GEWICHT AANTAL ARTIKELNUMMER
rvs 190 x 90 x 490 mm 1,80 kg 1 st 60.BOX.RVS.4KNIFE+

GIESSER UITBEENMES ZWART 2515
Beschrijving

• verpakking per 10
• gebogen mes 
• ergonomisch en antislip plastic handvat

MESLENGTE KLEUR VERPAKKING/ 10 STUKS ARTIKELNUMMER
15 cm zwart 330 x 150 x 50 mm - 1200 g 60.GIE.BONI.2515.15.C20

17 cm zwart 330 x 150 x 50 mm - 1240 g 60.GIE.BONI.2515.17.C20

GIESSER HYGIENE BOX VOOR 
8 MESSEN + 1 WETSTAAL

HYGIENE BOX VR 4 MESSEN + 2 WETSTALEN

HYGIENE BOX VR 4 MESSEN + 2 WETSTALEN

+ 1 HANDSCHOEN

+ 1 HANDSCHOEN

DEZE REFERENTIES ZIJN OP STOCK ANDERE REFERENTIES OP AANVRAAG

60.BOX.GIE.8KNIFE+

60.BOX.4KNIFE++

60.BOX.RVS.4KNIFE+

MESSEN

MESSENBOX

VICTORINOX SLACHTMES ZWART 60.VIC.SLAUGHT.5.720.20.3.C20
Beschrijving

• smal lemmet
• gebogen mes
• fibrox handvat

MESLENGTE KLEUR VERPAKKING/ 6 STUKS ARTIKELNUMMER
20 cm zwart 360 x 125 x 25 mm - 850 g 60.VIC.SLAUGHT.5.720.20.3.C20
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UNIVERSAL
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MARTOR VERVANGMES RVS

MARTOR MES ‘COMBI FOOD’

MARTOR MES ‘SMARTCUT FOOD’

MARTOR MES ‘PROFI FOOD’

60.MAR.199

60.MAR.320MDP.C30.D

60.MAR.104.C30.D

60.MAR.120700.D

Beschrijving
• roestvrij
• met breed snijvlak
• meseigenschappen 2-voudig snijvlak

Beschrijving
• snijdiepte 3 mm
• basismateriaal metaaldetecteerbare kunststof
• mesje kan vervangen worden met nr. 60.MAR.192043
• ideaal om wikkelfolie te verwijderen of plakband open te ritsen

Beschrijving
• snijdiepte 11,6 mm
• basismateriaal metaaldetecteerbare kunststof
• wegwerp

Beschrijving
• snijdiepte 21 mm
• basismateriaal aluminium
• mesjes vervangbaar: roestvrij trapeziummesje nr. 60.MAR.199

KLEUR AFMETING GEWICHT AANTAL ARTIKELNUMMER

rvs 60 x 19 x 0,63 mm 45 g/ dispenser 10 st/disp. x 10/doos 60.MAR.199

KLEUR AFMETING GEWICHT AANTAL ARTIKELNUMMER
blauw 158 x 13 x 56 mm 60 g 10 st/doos 60.MAR.320MDP.C30.D

KLEUR AFMETING GEWICHT AANTAL ARTIKELNUMMER
blauw 110 x 12.5 x 25 mm 23,5 g 20 st/doos 60.MAR.104.C30.D

KLEUR AFMETING GEWICHT AANTAL ARTIKELNUMMER

rvs 143 x 17 x 31 mm 84,5 g 10 st/doos 60.MAR.120700.D

MESSEN

ANDERE MODELLEN OP AANVRAAG 

LOWE REF. 3105 NEKKENTANG

LOWE ONDERDELEN

60.LOW.PLIERS

60.LOW

Beschrijving
• ideaal voor knippen van poten en nekken van pluimvee
• knipbereik van 5,5 cm
• voorzien van een solide lock-systeem
• automatisch veersysteem

Beschrijving
• onderdelen voor nekkentang ref. 60.LOW.PLIERS

KLEUR AFMETINGEN GEWICHT AANTAL ARTIKELNUMMER
oranje 210 x 70 x 15 mm 320 g per stuk 60.LOW.PLIERS

OMSCHRIJVING AANTAL ARTIKELNUMMER
mes 5 st/disp 60.LOW.KNIFE - ref 3001

schroef met moer 10 st/zak 60.LOW.SCREW - ref 3006

veer met rivet 10 st/zak 60.LOW.SPRING - ref 1003

TANGEN
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Beschrijving
• lengte 30,5 cm
• hard gecoat, ovaal blad
• comfortabel in de hand

Beschrijving
• lengte 30 cm
• comfortabel in de hand
• hard gecoat, rond blad

Beschrijving
• lengte 28 cm
• superfijn
• comfortabel in de hand 

KLEUR GEWICHT VERPAKKING/ DOOS
rood/ zwart 3,2 kg 470 x 145 x 50 mm - 6 stuks

KLEUR GEWICHT VERPAKKING/ DOOS
rood/ zwart 3,2 kg 470 x 145 x 50 mm - 6 stuks

KLEUR GEWICHT VERPAKKING/ DOOS
zwart 3 kg 470 x 145 x 50 mm - 6 stuks

SLIJPGERIEF

DICK WETSTAAL STANDAARD ROND 
REF. 7.3171.30

DICK WETSTAAL DICK 2000: 
PLAT REF. 7.2000.28

DICK WETSTAAL STANDAARD OVAAL 
REF. 7.3173.30

Beschrijving
• lengte 30 cm
• glad oppervlak
• ergonomische handgreep

KLEUR GEWICHT VERPAKKING/ DOOS

blauw 3,2 kg 470 x 145 x 50 mm - 6 stuks

DICK WETSTAAL POLISH OVAAL 
REF. 7.5503.30

Beschrijving
• lengte 30 cm
• gelijkmatige ribbeltjes van de groeven
• ergonomische handgreep

KLEUR GEWICHT VERPAKKING/ DOOS
blauw/ zwart 3,2 kg 470 x 145 x 50 mm - 6 stuks

DICK WETSTAAL FINECUT OVAAL 
REF. 7.3573.30

61.SHARP.DIC.7.2000.28.C20

61.SHARP.DIC.7.3171.30.C40/20

61.SHARP.DIC.7.3173.30.C40/20

61.SHARP.DIC.7.3573.30.C30/20

61.SHARP.DIC.7.5503.30.C30
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KLEUR GEWICHT VERPAKKING/ DOOS
blauw/ zwart 3,2 kg 470 x 145 x 50 mm - 6 stuks

BOBET SHARP EASY 61.BOB.01.C60
Beschrijving

• voor dagelijks onderhoud van de snijkant
• voor het verwijderen van bramen
• eenvoudig in gebruik
• gemaakt uit polypropyleen 

SLIJPGERIEF

ISLER WETSTAAL ULTRAHARD OVAAL 
REF. PX88

61.SHARP.ISL.PX88.31.C20

Beschrijving
• lengte 31 cm
• extreem hard
  

DICK WETSTAAL MULTICUT PLAT 
REF. 7.6504.28

61.SHARP.DIC.7.6504.28.C20

Beschrijving
• lengte 28 cm
• duurzaam

KLEUR GEWICHT VERPAKKING/DOOS
zwart 3 kg 470 x 145 x 50 mm  - 6 stuks

KLEUR GEWICHT VERPAKKING/DOOS VERPAKKING/ DOOS
geel 590 g 1 st 280 x 140 x 65 mm

Beschrijving
• lengte 30 cm
• gelijkmatige ribbeltjes van de groeven
• ergonomische handgreep

KLEUR GEWICHT VERPAKKING/ DOOS
rood 3,2 kg 470 x 145 x 50 mm - 6 stuks

DICK WETSTAAL DICKORON OVAAL 
REF. 7.5983.30

KLEUR GEWICHT VERPAKKING/DOOS
zwart 2,85 kg 525 x 120 x 50 mm - 6 stuks

Beschrijving
• lengte 30 cm
• gelijkmatige ribbeltjes van de groeven
• ergonomische handgreep

KLEUR GEWICHT VERPAKKING/ DOOS
rood 3,2 kg 470 x 145 x 50 mm - 6 stuks

DICK WETSTAAL DICKORON ROND 
REF. 7.5981.30

61.SHARP.DIC.7.5981.30.C40

61.SHARP.DIC.7.5983.30.C40
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DETECTEERBAAR SCHRIJFGERIEF

BEITELPUNT OP AANVRAAG

Beschrijving
• geen losse rondslingerende doppen 
• dankzij uniek kliksyteem (voorkomt ook uitdroging)

KLEUR PUNT GEWICHT VERPAKKING ARTIKELNUMMER
blauw beitel punt 17 g 10 st 59.FLUO.CLICK.C30.D

roze beitel punt 17 g 10 st 59.FLUO.CLICK.C45.D

groen beitel punt 17 g 10 st 59.FLUO.CLICK.C50.D

geel beitel punt 17 g 10 st 59.FLUO.CLICK.C60.D

oranje beitel punt 17 g 10 st 59.FLUO.CLICK.C65.D

59.FLUO.CLICKDETECTEERBARE FLUO MARKEERSTIFT 
INTREKBARE PUNT

Beschrijving
• metaaldetecteerbare fluo markeerstiften
• met beitelvormige punt

KLEUR PUNT GEWICHT VERPAKKING ARTIKELNUMMER
blauw beitel punt 22 g 10 st 59.FLUO.CAP.C30.D

roze beitel punt 22 g 10 st 59.FLUO.CAP.C45.D

groen beitel punt 22 g 10 st 59.FLUO.CAP.C50.D

geel beitel punt 22 g 10 st 59.FLUO.CAP.C60.D

oranje beitel punt 22 g 10 st 59.FLUO.CAP.C65.D

DETECTEERBARE FLUO MARKEERSTIFT MET DOP 59.FLUO.CAP

Beschrijving
• metaaldetecteerbare stiften met dop of klikpunt
• permanent

MET DOP
KLEUR PUNT GEWICHT VERPAKKING ARTIKELNUMMER
groen fijne punt 20 g 10 st 59.PERM.CAP.FINE.C50.D

rood fijne punt 20 g 10 st 59.PERM.CAP.FINE.C40.D

blauw fijne punt 20 g 10 st 59.PERM.CAP.FINE.C30.D

zwart fijne punt 20 g 10 st 59.PERM.CAP.FINE.C20.D

groen ronde punt 20 g 10 st 59.PERM.CAP.ROUND.C50.D

rood ronde punt 20 g 10 st 59.PERM.CAP.ROUND.C40.D

blauw ronde punt 20 g 10 st 59.PERM.CAP.ROUND.C30.D

zwart ronde punt 20 g 10 st 59.PERM.CAP.ROUND.C20.D

MET KLIKPUNT
KLEUR PUNT GEWICHT VERPAKKING ARTIKELNUMMER
groen ronde punt 17 g 10 st 59.PERM.CLICK.ROUND.C50.D

rood ronde punt 17 g 10 st 59.PERM.CLICK.ROUND.C40.D

blauw ronde punt 17 g 10 st 59.PERM.CLICK.ROUND.C30.D

zwart ronde punt 17 g 10 st 59.PERM.CLICK.ROUND.C20.D

DETECTEERBARE PERMANENT MARKEERSTIFT 59.PERM

ZONDER CLIP OP AANVRAAG
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Beschrijving
• metaaldetecteerbare stiften met dop of met klikpunt

MET DOP
KLEUR PUNT GEWICHT VERPAKKING ARTIKELNUMMER
groen ronde punt 20 g 10 st 59.BOARD.CAP.ROUND.C50.D

rood ronde punt 20 g 10 st 59.BOARD.CAP.ROUND.C40.D

blauw ronde punt 20 g 10 st 59.BOARD.CAP.ROUND.C30.D

zwart ronde punt 20 g 10 st 59.BOARD.CAP.ROUND.C20.D

MET KLIKPUNT
groen ronde punt 17 g 10 st 59.BOARD.CLICK.ROUND.C50.D

rood ronde punt 17 g 10 st 59.BOARD.CLICK.ROUND.C40.D

blauw ronde punt 17 g 10 st 59.BOARD.CLICK.ROUND.C30.D

zwart ronde punt 17 g 10 st 59.BOARD.CLICK.ROUND.C20.D

DETECTEERBARE WHITEBOARDSTIFT 59.BOARD.CAP

DETECTEERBAAR SCHRIJFGERIEF

Beschrijving
• ergonomisch en anti-slip met intrekbaar (klikbaar) punt en met clipje
• gelinkt onder druk ingespoten
• pennen blijven in vochtige en vette omstandigheden schrijven

Beschrijving
• ergonomisch en anti-slip, extreem stevig
• schrijft lang met intrekbaar (klikbaar) punt en clipje

Beschrijving
• ergonomisch en anti-slip
• inkt onder druk ingespoten, pennen blijven in vochtige-, koude- en 
   vriesomstandigheden schrijven: van ongeveer -20°C tot + 60 °C
• blauw met rood dopje

KLEUR HULS GEWICHT VERPAKKING ARTIKELNUMMER
blauw blauwe huls 13 g 10 st 59.PEN.CLICK.CLIP.C30.GEL

KLEUR HULS GEWICHT VERPAKKING ARTIKELNUMMER
blauw blauwe huls 13 g 10 st 59.PEN.CLICK.CLIP.C30.C30.D

zwart blauwe huls 13 g 10 st 59.PEN.CLICK.CLIP.C20.C30.D

groen grijze huls 13 g 10 st 59.PEN.CLICK.CLIP.C50.C25.D

rood rode huls 13 g 10 st 59.PEN.CLICK.CLIP.C40.C40.D

KLEUR HULS GEWICHT VERPAKKING ARTIKELNUMMER
blauw blauwe huls 13 g 10 st 59.PENTEM.CLICK.CLIP.C30.C30.D

DETECTEERBARE BALPEN GELVULLING - 
KLIKPUNT/CLIP

DETECTEERBARE BALPEN - KLIKPUNT/CLIP

DETECTEERBARE POLAR BALPEN - 
KLIKPUNT/CLIP

59.PENTEM.CLICK.CLIP.C30.C30.D

ZONDER CLIP OP AANVRAAG

59.PEN.CLICK.CLIP

59.PEN.CLICK.CLIP.C30.GEL
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Beschrijving
• koord gemaakt van siliconenrubber
• breedte: 1 cm

Beschrijving
• clip in rvs

Beschrijving
• gemaakt is uit één stuk kunststof, is het zeer flexibel en moeilijk te breken.

KLEUR AFMETINGEN GEWICHT VERPAKKING ARTIKELNUMMER
rvs lengte: 65 cm 12 g 1 st 41.LANYARD.P2257.C30.D

KLEUR AFMETINGEN GEWICHT VERPAKKING ARTIKELNUMMER
rvs 8 cm 65 g 1 st 59.VARDESK.CLIP.080.65.D

rvs 14,5 cm 85 g 1 st 59.VARDESK.CLIP.145.85.D

KLEUR AFMETINGEN GEWICHT VERPAKKING ARTIKELNUMMER
blauw 8 cm 280 g - 14 g per stuk 20 st 59.VARDESK.MAGNET.C30.D

rood 8 cm 280 g - 14 g per stuk 20 st 59.VARDESK.MAGNET.C40.D

geel 8 cm 280 g - 14 g per stuk 20 st 59.VARDESK.MAGNET.C60.D

groen 8 cm 280 g - 14 g per stuk 20 st 59.VARDESK.MAGNET.C50.D

DETECTEERBARE BRILKOORD

DETECTEERBARE RVS BULLDOG CLIP

DETECTEERBARE MAGNEET 

Beschrijving
• tape
• kleuren: geel en rood op bestelling

Beschrijving
• nietjesmachine
• vouwt en hecht 4 bladen papier samen zonder nietjes
• kleuren: geel en rood op bestelling

KLEUR GEWICHT LENGTE BREEDTE ARTIKELNUMMER
blauw 520 g 50 m 48 mm 13.DSB-TAPE.048.0050.C30

KLEUR GEWICHT ARTIKELNUMMER
blauw 58 g 59.VARDESK.STAPLER.C30.D

DETECTEERBARE KLEEFBAND

DETECTEERBARE NIETJESMACHINE

13.DSB-TAPE.048.0050.C30

59.VARDESK.STAPLER.C30.D

Beschrijving
• lemmet in roestvrijstaal met detecteerbare blauwe handgrepen

KLEUR AFMETINGEN GEWICHT ARTIKELNUMMER
blauw lengte: 210 mm 60 g 59.VARDESK.SCISSOR.D

DETECTEERBARE SCHAAR 59.VARDESK.SCISSOR.D

DETECTEERBAAR BUREAUGERIEF

59.VARDESK.MAGNET

41.LANYARD.P2257.C30.D

59.VARDESK.CLIP
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Beschrijving
• volledig detecteerbare behuizing en knoppen en 
   een ingebouwd roestvrijstalen veiligheidskoord

KLEUR AFMETINGEN GEWICHT VERPAKKING ARTIKELNUMMER
blauw 12 x 7 cm 50 g 1 st 59.VARDESK.CALCULTAR.D

DETECTEERBARE ZAKREKENMACHINE 59.VARDESK.CALCULTAR.D

Beschrijving
• metaaldetecteerbare clipboard met rvs clip

KLEUR AFMETINGEN GEWICHT VERPAKKING ARTIKELNUMMER
blauw A4 310 g 1 st 59.VARDESK.CLIPBOARD.C30.D

DETECTEERBARE
PLASTIC CLIPBOARD A4

59.VARDESK.CLIPBOARD.C30.D

DETECTEERBAAR BUREAUGERIEF

Beschrijving
• metaaldetecteerbaar clipboard met rvs clip
• materiaal: rvs

KLEUR AFMETINGEN GEWICHT VERPAKKING ARTIKELNUMMER
rvs A4 680 g 1 st 59.VARDESK.CLIPBOARD.RVS.D

DETECTEERBARE RVS CLIPBOARD A4 59.VARDESK.CLIPBOARD.RVS.D
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DETECTEERBAAR BUREAUGERIEF

Beschrijving
• metaaldetecteerbare kaarthouder, afmetingen kaart: 5.5x8.5 cm
• geschikt voor alle kaarten met standaard afmetingen (bankkaart)

KLEUR GEWICHT AFMETINGEN ARTIKELNUMMER
blauw 8 g 95 mm x 75 mm 59.VARDESK.CLIPCARDS.D

DETECTEERBARE KAARTHOUDER 59.VARDESK.CLIPCARDS.D

Beschrijving
• spoel met stalen kabel en bevestiging voor badge
• metalen behuizing, impact bestendig

Beschrijving
• documenthouder/muurhouder in rvs
• met vijzen en plugs

KLEUR GEWICHT AFMETINGEN ARTIKELNUMMER
metaalkleur 32 g 70 cm kabellengte - diam spoel: 4 cm 59.VARDESK.CLIPBADGE.32D

KLEUR GEWICHT AFMETINGEN ARTIKELNUMMER
rvs 1,4 kg A4 59.VARDESK.MAP.WALL.D

DETECTEERBARE SPOEL MET 
BEVESTIGING VOOR BADGE

DETECTEERBARE DOCUMENTHOUDER 
IN RVS

Beschrijving
• metaaldetecteerbare kabelbinders
• enkel destructief los te krijgen, tenzij herbruikbare
• sterk en duurzaam, eenvoudige en snelle montage

KLEUR GEWICHT AFMETINGEN AANTAL ARTIKELNUMMER

blauw  66 g 140 x 3,5 mm 100 st 57.BINDER.140.035.C30.D

blauw 137 g 200 x 4,5 mm 100 st 57.BINDER.200.045.C30.D

blauw 189 g 280 x 4,5 mm 100 st 57.BINDER.280.045.C30.D

blauw 274 g 380 x4,5 mm 100 st 57.BINDER.380.045.C30.D

blauw 140 g 18.60 cm 100 st 57.BINDER.186.045.C30.DX

blauw 491 g 34 cm 100 st 57.BINDER.340.070.C30.DX

blauw herbruikbare 90 g 12 cm 100 st 57.BINDER.120.035.C30.D

blauw herbruikbare  130 g 18 cm 100 st 57.BINDER.180.035.C30.D

blauw herbruikbare  275 g 24 cm 100 st 57.BINDER.240.039.C30.D

blauw herbruikbare 408 g 32 cm 100 st 57.BINDER.320.044.C30.D

blauw 140 g 200 x 4,8 mm 100 st 57.BINDER.200.048.C30.D

blauw 104 g 200 x 3,6 mm 100 st 57.BINDER.200.036.C30.D

blauw 78 g 140 x 3.6 mm 100 st 57.BINDER.140.036.C30.D

blauw 150 g 290 x 4.5 mm 100 st 57.BINDER.290.045.C30.D

blauw 33 g 98 x 2.5 mm  100 st 57.BINDER.098.025.C30.D

blauw 260 g 360 x 4.5 mm 100 st 57.BINDER.360.045.C30.D

blauw 583 g 365 x 7.5 mm 100 st 57.BINDER.365.075.C30.D

DETECTEERBARE BINDERS

WEGWERP OF 
HERBRUIKBAAR

59.VARDESK.CLIPBADGE.32D

59.VARDESK.MAP.WALL.D

57.BINDER

* Voor het eerste gebruik de binders steeds testen in uw metaaldetectorsysteem.
* Detecteerbaarheid is afhankelijk van de instellingen van de metaaldetector,

  type voedingsmiddel (samenstelling, grootte, vochtigheid,...).
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KLEUR GEWICHT AFMETINGEN ARTIKELNUMMER
metaalkleur 32 g 70 cm kabellengte - diam spoel: 4 cm 59.VARDESK.CLIPBADGE.32D

KLEUR GEWICHT AFMETINGEN ARTIKELNUMMER
rvs 1,4 kg A4 59.VARDESK.MAP.WALL.D

Beschrijving
• PE
• goede resistentie tegen agressieve producten

KLEUR INHOUD AANTAL GEWICHT ARTIKELNUMMER
transparant 1000 ml 1 st 69 g 41.AERO.1000.C00.A

SPUITBUS PE TRANSPARANT - 1000 ML

Beschrijving
• met overdrukventiel

KLEUR INHOUD AANTAL GEWICHT ARTIKELNUMMER
wit 1500 ml 1 st 110 g 41.AERO.1500.C10

FOOD SPRAYER - 1500 ML

41.AERO.0600
Beschrijving

• PE spuitbus 600 ml
• goede resistentie tegen agressieve producten
• dankzij de schaalverdeling en de duidelijke niveaulijn is het mogelijk al uw 
   producten op eenvoudige wijze te verdunnen

KLEUR MAAT AANTAL GEWICHT ARTIKELNUMMER
blauw 600 ml 1 st 50 g 41.AERO.0600.C30.A

rood 600 ml 1 st 50 g 41.AERO.0600.C40.A

transparant 600 ml 1 st 50 g 41.AERO.0600.C00.A

geel 600 ml 1 st 50 g 41.AERO.0600.C60.A

groen 600 ml 1 st 50 g 41.AERO.0600.C50.A

SPUITBUS PE - 600 ML

41.AERO
Beschrijving

• trigger voor spuitbussen 600 ml en 1000 ml 
• tube van 25 cm
• goede resistentie tegen agressieve producten
• werkt perfect rechtop en ondersteboven

KLEUR AANTAL GEWICHT ARTIKELNUMMER
wit/blauw 1 st 36 g 41.AERO.C30.B

wit/rood 1 st 36 g 41.AERO.C40.B

wit/groen 1 st 36 g 41.AERO.C50.B

wit/geel 1 st 36 g 41.AERO.C60.B

wit/wit 1 st 36 g 41.AERO.C10.B

SPRAY MET 25 CM AANZUIGBUIS

VERSTUIVERS

41.AERO.1000.C00.A

41.AERO.1500.C10
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PEDAALAFVALBAK MET DEKSEL 90L

AFVALZAKHOUDERMET PEDAAL/WIELEN

AFVALCONTAINER MET PEDAAL 90L

54.GAR.HOLDER.120

54.GAR.PEDAL.090

Beschrijving
• schokbestendige PP uitvoering
• deksel met handenvrije bediening via robuust pedaalmechanisme
• voorzien van 2 kleine wieltjes achteraan voor een eenvoudig vervoer
• 6 afvalsorteerstickers meegeleverd per deksel, maakt correct sorteren eenvoudig

Beschrijving
• schokbestendige PP uitvoering
• met pedaal en wieltjes
• afgeronde hoeken
• eenvoudige reiniging

Beschrijving
• schokbestendige PP uitvoering.
• schokbestendig en ergonomisch - deksel opent 90°
• afgeronde hoeken - HACCP-conform (kleurenidentificatie)
• handenvrije hygiënische bediening, recycleerbare kunststof

KLEUR INHOUD GEWICHT AFMETINGEN ARTIKELNUMMER
grijs 90L 5,3 kg 530 x 412 x 820 mm 54.GAR.PEDAL.RECT.090.C70/10

rood 90L 5,3 kg 530 x 412 x 820 mm 54.GAR.PEDAL.RECT.090.C40/10

geel 90L 5,3 kg 530 x 412 x 820 mm 54.GAR.PEDAL.RECT.090.C60/10

wit 90L 5,3 kg 530 x 412 x 820 mm 54.GAR.PEDAL.RECT.090.C10/10

KLEUR INHOUD GEWICHT AFMETINGEN ARTIKELNUMMER
wit 120L 6,2 kg 500 x 640 x 990 mm 54.GAR.HOLDER.120.C10

blauw 120L 6,2 kg 500 x 640 x 990 mm 54.GAR.HOLDER.120.C30

rood 120L 6,2 kg 500 x 640 x 990 mm 54.GAR.HOLDER.120.C40

groen 120L 6,2 kg 500 x 640 x 990 mm 54.GAR.HOLDER.120.C50

KLEUR INHOUD GEWICHT AFMETINGEN ARTIKELNUMMER
wit 90L 7 kg 510 x  470 x 930 54.GAR.PEDAL.090.C10/10

blauw 90L 7 kg 510 x  470 x 930 54.GAR.PEDAL.090.C30/10

rood 90L 7 kg 510 x  470 x 930 54.GAR.PEDAL.090.C40/10

groen 90L 7 kg 510 x  470 x 930 54.GAR.PEDAL.090.C50/10

geel 90L 7 kg 510 x  470 x 930 54.GAR.PEDAL.090.C60/10

AFVAL SORTEREN

54.GAR.PEDAL.RECT.090
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AFVAL SORTEREN

PEDAALAFVALBAK MET DEKSEL EN PEDAAL 30L

PEDAALAFVALBAK MET DEKSEL EN PEDAAL 30L

DETECTEERBARE VUILZAKGRIPPER (SEALING: 10 CM)

54.GAR.PEDAL.030

54.GAR.PEDAL.060

41.ZVZ

Beschrijving
• schokbestendige PP uitvoering
• schokbestendig en ergonomisch - Deksel opent 90°
• afgeronde hoeken - HACCP-conform (kleurenidentificatie)
• handenvrije hygiënische bediening, recycleerbare kunststof

Beschrijving
• schokbestendige PP uitvoering en ergonomisch - deksel opent 90°
• afgeronde hoeken - HACCP-conform (kleurenidentificatie)
• handenvrije hygiënische bediening, recycleerbare kunststof

Beschrijving
• klemmen (vismodel) - 240 mm (M) of 315 mm (L)

KLEUR INHOUD GEWICHT AFMETINGEN ARTIKELNUMMER
wit 30L 2,8 kg 510 x 370 x 470 mm 54.GAR.PEDAL.030.C10/10

blauw 30L 2,8 kg 510 x 370 x 470 mm 54.GAR.PEDAL.030.C30/10

rood 30L 2,8 kg 510 x 370 x 470 mm 54.GAR.PEDAL.030.C40/10

groen 30L 2,8 kg 510 x 370 x 470 mm 54.GAR.PEDAL.030.C50/10

geel 30L 2,8 kg 510 x 370 x 470 mm 54.GAR.PEDAL.030.C60/10

KLEUR INHOUD GEWICHT AFMETINGEN ARTIKELNUMMER
wit 60L 3,4 kg 510 x 370 x 670 mm 54.GAR.PEDAL.060.C10/10

blauw 60L 3,4 kg 510 x 370 x 670 mm 54.GAR.PEDAL.060.C30/10

rood 60L 3,4 kg 510 x 370 x 670 mm 54.GAR.PEDAL.060.C40/10

groen 60L 3,4 kg 510 x 370 x 670 mm 54.GAR.PEDAL.060.C50/10

geel 60L 3,4 kg 510 x 370 x 670 mm 54.GAR.PEDAL.060.C60/10

KLEUR AFMETINGEN GEWICHT VERPAKKING ARTIKELNUMMER
blauw sealing: 10 cm 90 g per stuk 41.ZVZ.100.C30.D.01

blauw sealing: 15 cm 130 g per stuk 41.ZVZ.150.C30.D.01

Beschrijving
• detecteerbare klemmen (stick) - 350 mm (L: 0265) of 178 mm (M: 0264)
• lengte van de sluiting: 32 cm ( 15 cm op aanvraag)

KLEUR AFMETINGEN GEWICHT VERPAKKING ARTIKELNUMMER
blauw 15 cm 50 g per stuk 41.ZVZ.150.C30.D.02

blauw 32 cm 96 g per stuk 41.ZVZ.320.C30.D.02

DETECTEERBARE KLEM 32 CM 41.ZVZ
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EURO-HAKEN 56.HOOK
Beschrijving

• din 5047 norm
• 250 kg draagvermogen
• glijbeugel van gegalvaniseerd staal 35 x 12 mm 
• onderhaak van roestvrijstaal Ø 16 mm

KLEUR AFMETINGEN GEWICHT AANTAL/
PALLET

PALLETAFMETINGEN/
PALLETGEWICHT

rvs 350 x 120 x 30mm 1,350 kg 500 1060 x 660 x 690 mm - 675 kg

MEAT-STICK IN PP MET 12 OPHANGPUNTEN 51.00.MEATSTICK.C00
Beschrijving

• duurzaam 
• herbruikbaar
• 12 ophangpunten

KLEUR AFMETINGEN GEWICHT AANTAL/PALLET PALLETAFMETINGEN/
PALLETGEWICHT

wit 1030 x 60 x 12 mm 204 g 3000 115 x 115 x 165 cm - 630 kg

ANDERE KLEUREN OP AANVRAAG

EUROHAAK

MEAT-STICK
MEAT-STICK IN PP MET 12 OPHANGPUNTEN

Beschrijving
• duurzaam 
• herbruikbaar
• 12 ophangpunten

KLEUR

wit 1030 x 60 x 12 mm



3131

RIBBENTREKKER + 1 MES 

RIBBENTREKKER MESJE

63.RIB.RVS.C30

63.RIB.RVS.14

Beschrijving
• rvs ribbentrekker voor pelmesjes, incl. mesje
• het ideale gereedschap om ribben snel en veilig los te snijden.

Beschrijving
• vervangmesjes
• rvs

KLEUR AFMETINGEN GEWICHT AANTAL/VERPAKKING AFMETINGEN/ DOOS
rvs 14 mm 9 g 150 st 450 x 70 x 50 mm - 1,4 kg

KLEUR AFMETINGEN GEWICHT VERPAKKING
blauw 14 mm 208 g 1 st

VARIA

MARKEERSTIFT VOOR VLEES 59.PEN.C80.MEAT
Beschrijving

• speciaal potlood/stift voor het markeren van vee en vlees
• milieuvriendelijk
• permanent

KLEUR AFMETINGEN GEWICHT/DOOS AANTAL/DOOS
bruin 180 mm 153 g 6 x 12
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PLUKVINGERS

PLUKVINGERS

31.PV01.LINDA70.081.026.C20

31.PV01.LINO090.080.030.C20

Beschrijving
• kop is smaller dan de LINO
• duurzaam
• grote flexibiliteit

Beschrijving
• duurzaam
• voor zware kippen en kalkoenen

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/DOOS VERPAKKING/ DOOS
zwart 81 x 26 mm 600 st 400 x 310 x 320 mm - 17 kg

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/DOOS VERPAKKING/ DOOS
zwart 80 x 30 mm 600 st 400 x 310 x 320 mm - 17,8 kg

PLUKVINGERS 31.PV01.SHELL30.085.030.C20
Beschrijving

• een ronde, holle vinger
• ideaal voor klein gevogelte
• ook voor het schoonmaken van groenten (o.a. prei)

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/DOOS VERPAKKING/ DOOS
zwart 85 x 30 mm 500 st 410 x 310 x 370 mm - 17 kg

PLUKVINGERS 31.PV01.SHELL20.085.030.C60
Beschrijving

• een ronde, holle vinger
• ideaal voor klein gevogelte
• ook voor het schoonmaken van groenten (o.a. prei)

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/DOOS VERPAKKING/ DOOS
geel 85 x 30 mm 500 st 410 x 310 x 370 mm - 17 kg

PlukvingerS voor plukmachine

PLUKVINGERS
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DIEPVRIESLAARS FREEZE
Beschrijving

• gecertificeerd volgens EN ISO 20345:2011 SBP CI SRA.
• 200J stalen neus - stalen ontwerp biedt 200J impactbescherming voor 
   maximale veiligheid
• anti-slijtage neus - bescherming tegen slijtage voor een langere levensduur 
   van het product
• dual density PU-zool - antislip, lichtgewicht en flexibele zool zorgt 
   voor veel comfort. EU-conform
• ergonomisch gevormd hiel- en teengedeelte

MATERIAAL MAAT KLEUR GEWICHT VERPAKKING/DOOS ARTIKELNUMMER
leder 5 - 38 zwart 2,23 kg 35,5 x 34 x 13 cm 21.50.TEM.POL.S2.C20.38

leder 6 - 39 zwart 2,23 kg 35,5 x 34 x 13 cm 21.50.TEM.POL.S2.C20.39

leder 7 - 41 zwart 2,23 kg 35,5 x 34 x 13 cm 21.50.TEM.POL.S2.C20.41

leder 8 - 42 zwart 2,23 kg 35,5 x 34 x 13 cm 21.50.TEM.POL.S2.C20.42

leder 9 - 43 zwart 2,23 kg 35,5 x 34 x 13 cm 21.50.TEM.POL.S2.C20.43

leder 10 - 44 zwart 2,23 kg 35,5 x 34 x 13 cm 21.50.TEM.POL.S2.C20.44

leder 11 - 46 zwart 2,23 kg 35,5 x 34 x 13 cm 21.50.TEM.POL.S2.C20.46

leder 12 - 47 zwart 2,23 kg 35,5 x 34 x 13 cm 21.50.TEM.POL.S2.C20.47

leder 13 - 48 zwart 2,23 kg 35,5 x 34 x 13 cm 21.50.TEM.POL.S2.C20.48

LAARZEN

S2

35,5 x 34 x 13 cm 21.50.TEM.POL.S2.C20.48

Dankzij de zijrits zijn ze 
gemakkelijk aan en 

uit te trekken.

Gevoerd met bont en 
schuim, volledige bedekking 

van de voering die is 
ontworpen om de warmte 
rond de hele voet vast te 

houden.

-50°

21.50.TEM.POL.S2.C20
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BEKINA THERMOPROTECT 21.50.STT.S4.C10.BEK
Beschrijving

• veiligheid: niet-metalen veiligheidsneus (S4): geen corrosie
• uitstekende grip, zelfs op natte en vette oppervlakken - SRC-gecertificeerd
• 100% waterdicht
• dikke buitenzool: hoge isolatie voor extra warme voeten

MATERIAAL MAAT KLEUR GEWICHT VERPAKKING/ZAK ARTIKELNUMMER
PU 36 wit 1,90 kg 1 st 21.50.STT.S4.C10.BEK.36

PU 37 wit 1,90 kg 1 st 21.50.STT.S4.C10.BEK.37

PU 38 wit 1,90 kg 1 st 21.50.STT.S4.C10.BEK.38

PU 39 wit 1,90 kg 1 st 21.50.STT.S4.C10.BEK.39

PU 40 wit 1,90 kg 1 st 21.50.STT.S4.C10.BEK.40

PU 41 wit 1,90 kg 1 st 21.50.STT.S4.C10.BEK.41

PU 42 wit 1,95 kg 1 st 21.50.STT.S4.C10.BEK.42

PU 43 wit 2,05 kg 1 st 21.50.STT.S4.C10.BEK.43

PU 44 wit 2,05 kg 1 st 21.50.STT.S4.C10.BEK.44

PU 45 wit 2,05 kg 1 st 21.50.STT.S4.C10.BEK.45

PU 46 wit 2,05 kg 1 st 21.50.STT.S4.C10.BEK.46

PU 47 wit 2,05 kg 1 st 21.50.STT.S4.C10.BEK.47

PU 48 wit 2,05 kg 1 st 21.50.STT.S4.C10.BEK.48

LAARZEN

-40°

S4

NEOTANE® 

Technology is de verzamelnaam voor een unieke 
mix van ingrediënten en de innovatieve manier 
waarop deze verwerkt wordt. Het hoogpresterende 
NEOTANE® materiaal is het directe resultaat van 55 jaar 
ervaring en de feedback van miljoenen eindgebruikers. 
Reeds decennialang werken we samen met de beste 
leveranciers. Hierdoor bieden onze NEOTANE®-laarzen 
u gegarandeerd de hoogste kwaliteit.

NEOTANE

1

2

3

STEPLITE® FOOD

S4

O4

S5

S5

S4

O4

S5

S4

O4

S5

Sterke en ondoordringbare 
buitenlaag

Structuur van kleine lucht-
belletjes: licht en isolerend

Zelfregulerende 
thermische binnenlaag

1

2

3

NEOTANE® Technology is de ver-
zamelnaam voor een unieke mix 
van ingrediënten en de innovati-
eve manier waarop deze verwerkt 
wordt. Het hoogpresterende NEO-
TANE® materiaal is het directe resulta-
at van 55 jaar ervaring en de feedback 
van miljoenen eindgebruikers. Reeds 
decennialang werken we samen met de 
beste leveranciers. Hierdoor bieden onze 
NEOTANE®-laarzen u gegarandeerd de 
hoogste kwaliteit. 

een unieke mix

van materialen,

versterkt door

een innovatief

productieproces

Afsnijlijn om 
de laars korter 
te maken

Uitduwnop: 
makkelijk aan-
en uittrekken

100% waterbestendig

Stalen top 
voor optimale 

bescherming

op maat van elke taak

Steplite® Food wit - ref. P2100/1053 (O4)
ref. P2300/1053 (S4)

Steplite® Food blauw - ref. P2300/5353 

Steplite® Food groen - ref. P2300/9180 
Ook beschikbaar in het geel
ref. P2400/2080

“Kosten besparen zonder in te boeten 
op kwaliteit en output: dat is mijn taak. Ik 
zette de volledige fabriek over op Bekina®

Boots en bespaarde zo 25% van mijn 
budget dankzij hun duurzaamheid.”

Philippe R.

1. 
Sterke en 
ondoordringbare
buitenlaag

2. 
Structuur van kleine 
luchtbelletjes:
licht en isolerend

3. 
Zelfregulerende
thermische binnenlaag

EEN UNIEKE MIX VAN MATERIALEN, 
VERSTERKT DOOR EEN INNOVATIEF 
PRODUCTIEPROCES
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Beschrijving
• vederlichte en ultra flexibele PU laars
• onderhoudsvriendelijk
• 100% waterdicht
• zelfreinigende zolenprofiel met handige uitduwdop

MATERIAAL MAAT KLEUR GEWICHT VERPAKKING/ZAK ARTIKELNUMMER
PU 36 wit 1,225 kg 1 st 21.50.STE.S4.C10.BEK.36

PU 37 wit 1,365 kg 1 st 21.50.STE.S4.C10.BEK.37

PU 38 wit 1,373 kg 1 st 21.50.STE.S4.C10.BEK.38

PU 39 wit 1,383 kg 1 st 21.50.STE.S4.C10.BEK.39

PU 40 wit 1,429 kg 1 st 21.50.STE.S4.C10.BEK.40

PU 41 wit 1,475 kg 1 st 21.50.STE.S4.C10.BEK.41

PU 42 wit 1,515 kg 1 st 21.50.STE.S4.C10.BEK.42

PU 43 wit 1,617 kg 1 st 21.50.STE.S4.C10.BEK.43

PU 44 wit 1,679 kg 1 st 21.50.STE.S4.C10.BEK.44

PU 45 wit 1,759 kg 1 st 21.50.STE.S4.C10.BEK.45

PU 46 wit 1,809 kg 1 st 21.50.STE.S4.C10.BEK.46

PU 47 wit 1,863 kg 1 st 21.50.STE.S4.C10.BEK.47

PU 48 wit 1,915 kg 1 st 21.50.STE.S4.C10.BEK.48

LAARZEN

NEOTANE® 

Technology is de verzamelnaam voor een unieke 
mix van ingrediënten en de innovatieve manier 
waarop deze verwerkt wordt. Het hoogpresterende 
NEOTANE® materiaal is het directe resultaat van 55 jaar 
ervaring en de feedback van miljoenen eindgebruikers. 
Reeds decennialang werken we samen met de beste 
leveranciers. Hierdoor bieden onze NEOTANE®-laarzen 
u gegarandeerd de hoogste kwaliteit.

NEOTANE

1

2

3

STEPLITE® FOOD

S4

O4

S5

S5

S4

O4

S5

S4

O4

S5

Sterke en ondoordringbare 
buitenlaag

Structuur van kleine lucht-
belletjes: licht en isolerend

Zelfregulerende 
thermische binnenlaag

1

2

3

NEOTANE® Technology is de ver-
zamelnaam voor een unieke mix 
van ingrediënten en de innovati-
eve manier waarop deze verwerkt 
wordt. Het hoogpresterende NEO-
TANE® materiaal is het directe resulta-
at van 55 jaar ervaring en de feedback 
van miljoenen eindgebruikers. Reeds 
decennialang werken we samen met de 
beste leveranciers. Hierdoor bieden onze 
NEOTANE®-laarzen u gegarandeerd de 
hoogste kwaliteit. 

een unieke mix

van materialen,

versterkt door

een innovatief

productieproces

Afsnijlijn om 
de laars korter 
te maken

Uitduwnop: 
makkelijk aan-
en uittrekken

100% waterbestendig

Stalen top 
voor optimale 

bescherming

op maat van elke taak

Steplite® Food wit - ref. P2100/1053 (O4)
ref. P2300/1053 (S4)

Steplite® Food blauw - ref. P2300/5353 

Steplite® Food groen - ref. P2300/9180 
Ook beschikbaar in het geel
ref. P2400/2080

“Kosten besparen zonder in te boeten 
op kwaliteit en output: dat is mijn taak. Ik 
zette de volledige fabriek over op Bekina®

Boots en bespaarde zo 25% van mijn 
budget dankzij hun duurzaamheid.”

Philippe R.

1. 
Sterke en 
ondoordringbare
buitenlaag

2. 
Structuur van kleine 
luchtbelletjes:
licht en isolerend

3. 
Zelfregulerende
thermische binnenlaag

EEN UNIEKE MIX VAN MATERIALEN, 
VERSTERKT DOOR EEN INNOVATIEF 
PRODUCTIEPROCES

-20°

BEKINA STEPLITE 
FOOD - PU LAARS MET STALEN NEUS

21.50.STE.S4.C10.BEK

S4

EASYGRIP
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Beschrijving
• vederlichte en ultra flexibele PU laars
• onderhoudsvriendelijk
• 100% waterdicht

MATERIAAL MAAT KLEUR GEWICHT VERPAKKING/ZAK ARTIKELNUMMER
PU 36 wit 1,485 kg 1 st 21.50.STX.S4.C10.BEK.36

PU 37 wit 1,545 kg 1 st 21.50.STX.S4.C10.BEK.37

PU 38 wit 1,565 kg 1 st 21.50.STX.S4.C10.BEK.38

PU 39 wit 1,595 kg 1 st 21.50.STX.S4.C10.BEK.39

PU 40 wit 1,635 kg 1 st 21.50.STX.S4.C10.BEK.40

PU 41 wit 1,695 kg 1 st 21.50.STX.S4.C10.BEK.41

PU 42 wit 1,755 kg 1 st 21.50.STX.S4.C10.BEK.42

PU 43 wit 1,845 kg 1 st 21.50.STX.S4.C10.BEK.43

PU 44 wit 1,895 kg 1 st 21.50.STX.S4.C10.BEK.44

PU 45 wit 2,005 kg 1 st 21.50.STX.S4.C10.BEK.45

PU 46 wit 2,075 kg 1 st 21.50.STX.S4.C10.BEK.46

PU 47 wit 2,155 kg 1 st 21.50.STX.S4.C10.BEK.47

PU 48 wit 2,275 kg 1 st 21.50.STX.S4.C10.BEK.48

LAARZEN

NEOTANE® 

Technology is de verzamelnaam voor een unieke 
mix van ingrediënten en de innovatieve manier 
waarop deze verwerkt wordt. Het hoogpresterende 
NEOTANE® materiaal is het directe resultaat van 55 jaar 
ervaring en de feedback van miljoenen eindgebruikers. 
Reeds decennialang werken we samen met de beste 
leveranciers. Hierdoor bieden onze NEOTANE®-laarzen 
u gegarandeerd de hoogste kwaliteit.

NEOTANE

1

2

3

STEPLITE® FOOD

S4

O4

S5

S5

S4

O4

S5

S4

O4

S5

Sterke en ondoordringbare 
buitenlaag

Structuur van kleine lucht-
belletjes: licht en isolerend

Zelfregulerende 
thermische binnenlaag

1

2

3

NEOTANE® Technology is de ver-
zamelnaam voor een unieke mix 
van ingrediënten en de innovati-
eve manier waarop deze verwerkt 
wordt. Het hoogpresterende NEO-
TANE® materiaal is het directe resulta-
at van 55 jaar ervaring en de feedback 
van miljoenen eindgebruikers. Reeds 
decennialang werken we samen met de 
beste leveranciers. Hierdoor bieden onze 
NEOTANE®-laarzen u gegarandeerd de 
hoogste kwaliteit. 

een unieke mix

van materialen,

versterkt door

een innovatief

productieproces

Afsnijlijn om 
de laars korter 
te maken

Uitduwnop: 
makkelijk aan-
en uittrekken

100% waterbestendig

Stalen top 
voor optimale 

bescherming

op maat van elke taak

Steplite® Food wit - ref. P2100/1053 (O4)
ref. P2300/1053 (S4)

Steplite® Food blauw - ref. P2300/5353 

Steplite® Food groen - ref. P2300/9180 
Ook beschikbaar in het geel
ref. P2400/2080

“Kosten besparen zonder in te boeten 
op kwaliteit en output: dat is mijn taak. Ik 
zette de volledige fabriek over op Bekina®

Boots en bespaarde zo 25% van mijn 
budget dankzij hun duurzaamheid.”

Philippe R.

1. 
Sterke en 
ondoordringbare
buitenlaag

2. 
Structuur van kleine 
luchtbelletjes:
licht en isolerend

3. 
Zelfregulerende
thermische binnenlaag

EEN UNIEKE MIX VAN MATERIALEN, 
VERSTERKT DOOR EEN INNOVATIEF 
PRODUCTIEPROCES

-20°

BEKINA STEPLITE X - PU LAARS MET STALEN NEUS 21.50.STX.S4.C10

S4

X-SOLIDGRIP
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DUNLOP VEILIGHEIDSLAARS MULTIGRIP 21.50.DUN.S4.C10.FPS
Beschrijving

• polyurethane laarzen
• lichtgewicht en thermisch isolerend
• flexibel en sterk

MATERIAAL MAAT KLEUR GEWICHT VERPAKKING/ZAK ARTIKELNUMMER
PU 35/36 wit 1,36 kg 1 st 21.50.DUN.S4.C10.FPS.35/36

PU 37 wit 1,40 kg 1 st 21.50.DUN.S4.C10.FPS.37

PU 38 wit 1,42 kg 1 st 21.50.DUN.S4.C10.FPS.38

PU 39 wit 1,46 kg 1 st 21.50.DUN.S4.C10.FPS.39

PU 40 wit 1,50 kg 1 st 21.50.DUN.S4.C10.FPS.40

PU 41 wit 1,54 kg 1 st 21.50.DUN.S4.C10.FPS.41

PU 42 wit 1,58 kg 1 st 21.50.DUN.S4.C10.FPS.42

PU 43 wit 1,60 kg 1 st 21.50.DUN.S4.C10.FPS.43

PU 44 wit 1,61 kg 1 st 21.50.DUN.S4.C10.FPS.44

PU 45 wit 1,62 kg 1 st 21.50.DUN.S4.C10.FPS.45

PU 46 wit 1,65 kg 1 st 21.50.DUN.S4.C10.FPS.46

PU 47 wit 1,70 kg 1 st 21.50.DUN.S4.C10.FPS.47

PU 48 wit 1,75 kg 1 st 21.50.DUN.S4.C10.FPS.48

PU 49/50 wit 1,80 kg 1 st 21.50.DUN.S4.C10.FPS.49/50

DUNLOP PUROFORT 
FOODPRO 

MULTIGRIP SAFETY

De iconische voedingslaars 
voor (semi)massief 
verontreinigde omgevingen. 
Extra gladde afwerking 
waardoor schoonmaken 
eenvoudig is. 
SRC gecertificeerde zool voor 
perfecte grip. Slipbestendig 
om veilig te werken.

MULTIGRIP

LAARZEN

-20°

S4
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DUNLOP VEILIGHEIDSLAARS MULTIGRIP PU/S4 21.50.DUN.S4.C30.FPS
Beschrijving

• stalen neus
• antibacteriële binnenvoering
• hoge slijtweerstand/ SRA anti-slip standard
• basic verwisselbare inlegzool

MATERIAAL MAAT KLEUR GEWICHT VERPAKKING/ZAK ARTIKELNUMMER
PU 36 blauw 1,32 kg 1 st 21.50.DUN.S4.C30.FPS.36

PU 37 blauw 1,35 kg 1 st 21.50.DUN.S4.C30.FPS.37

PU 38 blauw 1,40 kg 1 st 21.50.DUN.S4.C30.FPS.38

PU 39 blauw 1,55 kg 1 st 21.50.DUN.S4.C30.FPS.39

PU 40 blauw 1,60 kg 1 st 21.50.DUN.S4.C30.FPS.40

PU 41 blauw 1,66 kg 1 st 21.50.DUN.S4.C30.FPS.41

PU 42 blauw 1,72 kg 1 st 21.50.DUN.S4.C30.FPS.42

PU 43 blauw 1,75 kg 1 st 21.50.DUN.S4.C30.FPS.43

PU 44 blauw 1,80 kg 1 st 21.50.DUN.S4.C30.FPS.44

PU 45 blauw 1,95 kg 1 st 21.50.DUN.S4.C30.FPS.45

PU 46 blauw 2,05 kg 1 st 21.50.DUN.S4.C30.FPS.46

PU 47 blauw 2,18 kg 1 st 21.50.DUN.S4.C30.FPS.47

PU 48 blauw 2,23 kg 1 st 21.50.DUN.S4.C30.FPS.48

LAARZEN

-20°

DUNLOP PUROFORT 
FOODPRO 

MULTIGRIP SAFETY

De iconische voedingslaars 
voor (semi)massief 
verontreinigde omgevingen. 
Extra gladde afwerking 
waardoor schoonmaken 
eenvoudig is. 
SRC gecertificeerde zool voor 
perfecte grip. Slipbestendig 
om veilig te werken.

MULTIGRIP

RESISTENT TEGEN
        - dierlijke vetten
        - plantaardige oliën
        - koolwaterstoffen
        - chemische stoffen
        - zuren
        - olie

S4
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LAARZEN

21.50.TEC.S4
Beschrijving

• resistent tegen olie, sproeistoffen, insecticiden en 
• reinigingsmiddelen en mestbestendig

MATERIAAL MAAT KLEUR GEWICHT VERPAKKING ARTIKELNUMMER
TPU 36 wit 1740 g plastic zak 21.50.TEC.S4.C10.FPS.36

TPU 37 wit 1750 g plastic zak 21.50.TEC.S4.C10.FPS.37

TPU 38 wit 1770 g plastic zak 21.50.TEC.S4.C10.FPS.38

TPU 39 wit 1790 g plastic zak 21.50.TEC.S4.C10.FPS.39

TPU 40 wit 1800 g plastic zak 21.50.TEC.S4.C10.FPS.40

TPU 41 wit 1800 g plastic zak 21.50.TEC.S4.C10.FPS.41

TPU 42 wit 1820 g plastic zak 21.50.TEC.S4.C10.FPS.42

TPU 43 wit 1820 g plastic zak 21.50.TEC.S4.C10.FPS.43

TPU 44 wit 1850 g plastic zak 21.50.TEC.S4.C10.FPS.44

TPU 45 wit 1880 g plastic zak 21.50.TEC.S4.C10.FPS.45

TPU 46 wit 1880 g plastic zak 21.50.TEC.S4.C10.FPS.46

TPU 47 wit 1900 g plastic zak 21.50.TEC.S4.C10.FPS.47

TPU 48 wit 1900 g plastic zak 21.50.TEC.S4.C10.FPS.48

TPU 37 blauw 1770 g plastic zak 21.50.TEC.S4.C30.FPS.37

TPU 38 blauw 1790 g plastic zak 21.50.TEC.S4.C30.FPS.38

TPU 39 blauw 1790 g plastic zak 21.50.TEC.S4.C30.FPS.39

TPU 40 blauw 1800 g plastic zak 21.50.TEC.S4.C30.FPS.40

TPU 41 blauw 1800 g plastic zak 21.50.TEC.S4.C30.FPS.41

TPU 42 blauw 1820 g plastic zak 21.50.TEC.S4.C30.FPS.42

TPU 43 blauw 1820 g plastic zak 21.50.TEC.S4.C30.FPS.43

TPU 44 blauw 1850 g plastic zak 21.50.TEC.S4.C30.FPS.44

TPU 45 blauw 1880 g plastic zak 21.50.TEC.S4.C30.FPS.45

TPU 46 blauw 1880 g plastic zak 21.50.TEC.S4.C30.FPS.46

TPU 47 blauw 1900 g plastic zak 21.50.TEC.S4.C30.FPS.47

TECHNOBOOTS - TPU LAARS MET STALEN TIP

-20°

S4

EIGENSCHAPPEN SB S1 S1P S2 S3 S4 S5

stalen/ kunststof neus 200 joule √ √ √ √ √ √ √

energieopname in de hak x √ √ √ √ √ √

antistatische zool x √ √ √ √ √ √

gesloten hiel x √ √ √ √ √ √

stalen/kevlar tussenzool x x √ x √ x √

waterbestendig x x x √ √ √ √

antislipprofiel x x x x √ x √

gemaakt van PU/rubber/kunststof materialen 
(daardoor vloeistofdicht)

√ √
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INLEGZOOL FLYFIT 21.XX.SOLE.LEX
Beschrijving

• sanitized - antibacterieel
• ademend
• duurzaam

INLEGZOLEN

KLEUR MAAT GEWICHT/PAAR VERPAKKING ARTIKELNUMMER
groen 37-48 60 g per 10 paar 21.XX.SOLE.36-48

INLEGZOOL JOB 21.XX.SOLE.JOB.36-46
Beschrijving

• inlegzooltjes met dikke viltlaag
• past ook perfect in laarzen

KLEUR MAAT GEWICHT/PAAR VERPAKKING ARTIKELNUMMER
geel 36-46 44 g per paar 21.XX.SOLE.JOB.36-46

OVERSCHOENEN CPE 55 MICRON

OVERSCHOENEN CPE 40 MICRON

OVERSCHOENEN CPE 75 MICRON

OVERSCHOENEN PP/PE ANTI-SLIP

21.DI.10.0150.0410.055.C30.C

21.DI.10.0150.0410.040.C30.C

21.DI.10.0150.0410.075.C30.C

21.DI.10.0150.0410.C10/30.CP

Beschrijving
• 55 micron
• 150 x 410 mm
• voor kort gebruik - geruwd

Beschrijving
• 40 micron
• 150 x 410 mm
• voor kort gebruik

Beschrijving
• 75 micron
• 150 x 410 mm
• voor kort gebruik

Beschrijving
• 50 micron
• non-woven, met antislipzool in PE
• 165 x 420 mm

KLEUR MAAT AANTAL/DOOS VERPAKKING
blauw one size 2000 st 350 x 350 x 520 mm - 10 kg

KLEUR MAAT AANTAL/DOOS VERPAKKING
blauw one size 2000 st 600 x 210 x 420 mm - 8,7 kg

KLEUR MAAT AANTAL/DOOS VERPAKKING
blauw one size 1000 st 460x 370 x 470 mm - 11,2 kg

KLEUR MAAT AANTAL/DOOS VERPAKKING
wit/blauw one size 1000 st 520 x 430 x 420 mm - 10,8 kg

VOETBESCHERMING
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LEXO SCHOENEN LAAG 21.10.LEX.S2
Beschrijving

• anti-bacterieel - ademend
• veiligheidsneus composiet
• upper: microfibre - zool: PU

KLEUR MAAT GEWICHT/DOOS VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
wit 35-48 1,020 kg 330 x 200 x 120 mm 21.10.LEX.S2.C10.FPS.35-48

zwart 35-48 1,020 kg 330 x 200 x 120 mm 21.10.LEX.S2.C20.FPS.35-48

blauw 36-47 1,060 kg 330 x 200 x 120 mm 21.10.LEX.S2.C30.FPS.36-47

SCHOENEN

S2

LEXO©

LEXO SCHOENEN HOOG 21.20.LEX.S2.C10.FPS
Beschrijving

• anti-bacterieel - ademend
• composiet veiligheidsneus
• beschermt de enkel

KLEUR MAAT GEWICHT/DOOS VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
wit 35-48 1,124 kg 350 x 270 x 120 mm 21.20.LEX.S2.C10.FPS.35-48

S2

LEXO SCHOENEN HOOG + VET + MF 21.20.LEX.S2.C10.FPS.LV
Beschrijving

• anti-bacterieel - ademend
• composiet veiligheidsneus
• veterbescherming met klittebandsluiting
• ideaal voor mensen met steunzolen

LEXO 

KLEUR MAAT GEWICHT/DOOS VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
wit 36-48 1,130 kg 350 x 270 x 120 mm 21.20.LEX.S2.C10.FPS.LV.36-48

S2

LEXO KLOMP OPEN + RIEM 21.00.LEX
Beschrijving

• bovenkant rundsleder - zool PU
• schokabsorberend 
• hittebestendige zool tot 140°C
• stalen neus
• hielriempje EN345

KLEUR MAAT GEWICHT/DOOS VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
wit 36-47 0,920 kg 290 x 195 x 115 mm 21.00.LEX.OP.SB.C10.36-47

zwart 36-47 0,920 kg 290 x 195 x 115 mm 21.00.LEX.OP.SB.C20.36-47

LEXO KLOMP GESLOTEN 21.00.LEX.CL.S2.C10
Beschrijving

• bovenkant rundsleder
• onderkant PU
• schokabsorberend
• hittebestendige zool tot 140 °C
• stalen neus

KLEUR MAAT GEWICHT/DOOS VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
wit 35-48 1,100 kg 290 x 190 x 115 mm 21.00.LEX.CL.S2.C10.35-48

EN345S2
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SCHOENEN

LUCERNE LAGE SCHOEN 21.10.LUC.S2.C10
Beschrijving

• lage instapklare schoen in resistente, lichte microvezel
• voering: bacteriostatische abosrberende stof
• zool: PU/PU
• S2-SRC
• neus: staal

KLEUR MAAT GEWICHT/DOOS VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
wit 36-47 1,232 kg 330 x 200 x 120 mm 21.10.LUC.S2.C10.36-47

ITALIA LAGE SCHOEN 21.10.ITA.S2
Beschrijving

• bovenmateriaal microvezel
• zool PU/PU
• schokabsorberende hiel
• olie- en benzinebestendige zool
• veiligheidsneus composiet

KLEUR MAAT GEWICHT/DOOS VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
wit 35-48 1,110 kg 330 x 210 x 120 mm 21.10.ITA.S2.C10.35-48

zwart 36-48 1,110 kg 330 x 210 x 120 mm 21.10.ITA.S2.C20.36-48

MULCO LAGE SCHOEN

MULMA HOGE SCHOEN

21.10.MUL.S2.C10

21.20.MUL.S2.C10

Beschrijving
• lage instapklare schoen in lichte microvezel
• voering: antibateriële Aegion®

• zool: PU/PU
• staal neus

Beschrijving
• lage instapklare schoen in lichte microvezel
• voering: antibateriële Aegion®

• zool: PU/PU
• staal neus

KLEUR MAAT GEWICHT/DOOS VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
wit 36-48 1,005 kg 300 x 200 x 120 mm 21.10.MUL.S2.C10.36 -48

KLEUR MAAT GEWICHT/DOOS VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
wit 36-47 1,120 kg 300 x 200 x 120 mm 21.20.MUL.S2.C10.36-47

BOTTINE 21.20.SIX.S3.C20.LX
Beschrijving

• stalen veiligheidsneus
• ademend
• stalen zool

KLEUR MAAT GEWICHT/DOOS VERPAKKING/DOOS ARTIKELNUMMER
zwart 37-48 1,488 kg 350 x 270 x 120 mm 21.20.SIX.S3.C20.LX.37-48

S2

S2

S2

S2

S3
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SCHOENEN

KLEUR MAAT GEWICHT/DOOS VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
wit 38-48 1,4 kg 330 x 200 x 120 mm 21.10.HOR.S3.C10.LX.36-48

HORUS LAGE SCHOEN 21.10.HOR.S3.C10.LX
Beschrijving

• duurzame microvezel en textiel
• antistatische, antislipzolen en reflecterende details
• uitneembare, antibacteriële Techsoft binnenzool
• waterafstotend
• veters

ANUBIS LAGE SCHOEN 21.10.ANU.S3.C20.LX.
Beschrijving

• waterafstotend ontwerp beschermt tegen vocht, ideaal voor buitengebruik
• gemaakt van volnerfleder en textiel 
• ademend
• anatomisch gevormd voetbed en Ecosoft binnenzool
• veters

KLEUR MAAT GEWICHT/DOOS VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
zwart 38-48 1,55 kg 330 x 220 x 130 mm 21.10.ANU.S3.C20.LX.38-48

KLEUR MAAT GEWICHT/DOOS VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
zwart 38-48 1,63 kg 350 x 270 x 130 mm 21.20.AMO.S3.C20.LX.38-48

AMON HOGE SCHOEN 21.20.AMO.S3.C20.LX
Beschrijving

• hoogwaardig volnerfleder en textiel
• antistatische, antislipzool en reflecterende details
• bescherming tegen elektrostatische ontlading
• veters

INDIANAPOLIS LAGE SCHOEN 21.10.IND.S3.C25/30.LX
Beschrijving

• PU/TPU buitenzool: ademend, antistatisch, schokdempend
• uitneembare, absorberende en antibacteriele binnenzool
• ESD, metaalvrij
• veiligheidsneus van composiet 
• schokabsorberende hiel
• veters

KLEUR MAAT GEWICHT/DOOS VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
zwart/blauw 37-46 1,230 kg 330 x 200 x 120 mm 21.10.IND.S3.C25/30.LX.37-46

INDIANAPOLIS MID HOGE SCHOEN 21.15.IND.S3.C25/30.LX
Beschrijving

• PU/TPU buitenzool: ademend, antistatisch, schokdempend
• uitneembare, absorberende en antibacteriele binnenzool
• ESD, Metaalvrij
• veiligheidsneus van composiet 
• schokabsorberende hiel
• veters

KLEUR MAAT GEWICHT/DOOS VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
zwart/blauw 38-47 1,335 kg 330 x 270 x 130 mm 21.15.IND.S3.C25/30.LX.38-47

S3

S3

S3

S3

S3
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Beschrijving
• premiumpleister senior (elastisch en waterdicht)

Beschrijving
• premium verband (elastisch en waterdicht)
• voedselveilige pleister voor hygiënische werkomgevingen

Beschrijving
• vervaardigd uit comfortabel, elastisch textiel materiaal 
• zowel visueel als elektromagnetisch detecteerbaar

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ DOOS VERPAKKING/ DOOS
blauw 25 x 72 mm 100 st 110 x 90 x 100 mm - 95 g

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ DOOS VERPAKKING/ DOOS
blauw 9 x 38 mm 50 st 75 x 35 x 130 mm - 21 g

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ DOOS VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
blauw 60 x 5000 mm 1 st 120 x 65 x 120 mm - 114 g 45.PLASTER.060.5000.CXX.R.D

blauw 80 x 5000 mm 1 st 120 x 85 x 120 mm - 135 g 45.PLASTER.080.5000.C30.R.D

PREMIUMPLEISTERS SENIOR

PIERCINGVERBAND - TEXTIEL

PLEISTER OP ROL

EHBO-MATERIAAL

Beschrijving
• vervaardigd uit comfortabel, elastisch textiel materiaal 
• zowel visueel als elektromagnetisch detecteerbaar

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ DOOS VERPAKKING/ DOOS
blauw divers 100 st 110 x 90 x 100 mm - 98 g

VERZAMELDOOS PLEISTERS

45.PLASTER
Beschrijving

• premium vingerverband - elastisch en waterdicht
• metaal detecteerbaar

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ DOOS ARTIKELNUMMER
blauw 25 x 72 mm 100 st 45.PLASTER.025.072.C30.L.D.XC30.D

blauw 20 x 120 mm 100 st 45.PLASTER.020.120.C30.L.D.X

PLEISTERS TEXTIEL X-RAY

45.PLASTER.009.038.C30.L.D

45.PLASTER.025.072.C30.L.D

DETECTEERBAAR

45.PLASTER

45.PLASTER.MIX.C30.D
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24.DI.MAS.C30.3L.EL

24.DI.MAS.FFP2

24.DI.MAS.FFP3

Beschrijving
• 3-laags - met elastiek
• zonder glasvezels, hypoallergeen
• zeer lage ademhalingsweerstand
• neusbrug aanpasbaar - hoge filtercapaciteit

Beschrijving
• zachte binnenlaag voor optimaal comfort
• ontworpen op de contouren van het gezicht 
• goed te combineren met oogbeschermingsartikelen

Beschrijving
• de hoogste beschermingsgraad
• stofmasker met afsluitklep
• ontworpen op de contouren van het gezicht

KLEUR MAAT AANTAL/ DOOS VERPAKKING/ DOOS
blauw one size 40 x 50 st = 2000 st 530 x 400 x 400 mm/ 10 kg

KLEUR MAAT AANTAL/ DOOS VERPAKKING/ DOOS
wit one size 10 zakken  x 30 = 300 st 620 x 260 x 400 mm/ 7,2 kg

KLEUR MAAT AANTAL/ DOOS VERPAKKING/ DOOS
wit one size 60 zakken x 5 = 300 st 670 x 380 x 400 mm/ 7 kg

WEGWERP MONDMASKER 3-LAAGS

STOFMASKER MET VENTIEL FFP2

STOFMASKER MET VENTIEL FFP3

MONDMASKERS
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Beschrijving
• zorgt voor prima bescherming
• perfecte pasvorm

KLEUR MAAT AANTAL/ DOOS AFMETINGEN GEWICHT ARTIKELNUMMER
blauw S 20 x 100 st 517 x 390 x 264 mm 15,8 kg 22.DI.HND.LAT.C30.07

blauw M 20 x 100 st 517 x 390 x 264 mm  17 kg 22.DI.HND.LAT.C30.08

blauw L 20 x 100 st 517 x 390 x 264 mm 18 kg 22.DI.HND.LAT.C30.09

blauw XL 20 x 100 st 517 x 390 x 264 mm 18,5 kg 22.DI.HND.LAT.C30.10

POEDERVRIJE HANDSCHOEN LATEX WEGWERP

LATEX WEGWERP HANDSCHOENEN

22.DI.HND.LAT.C30

NITRIL WEGWERP HANDSCHOENEN

Beschrijving
• perfecte pasvorm - 4 g 
• zeer gevoelig tastbaar vermogen voor perfect werk

KLEUR MAAT AANTAL/ DOOS AFMETINGEN GEWICHT ARTIKELNUMMER
zwart S 20 x 100 st 375 x 260 x 246 mm 7 kg 22.DI.HND.NIT.040.C20.07

zwart M 20 x 100 st 375 x 260 x 246 mm 7,1 kg 22.DI.HND.NIT.040.C20.08

zwart L 20 x 100 st 375 x 260 x 246 mm 7,2 kg 22.DI.HND.NIT.040.C20.09

zwart XL 20 x 100 st 375 x 260 x 246 mm 7,3 kg 22.DI.HND.NIT.040.C20.10

zwart XXL 20 x 100 st 375 x 260 x 246 mm 7,5 kg 22.DI.HND.NIT.040.C20.11

HANDSCHOEN NITRIL WEGWERP 22.DI.HND.NIT.040.C20

Beschrijving
• extra stevig - 3,5 g
• perfecte pasvorm en gemakkelijk aan en uit te trekken

KLEUR MAAT AANTAL/ DOOS AFMETINGEN GEWICHT ARTIKELNUMMER
blauw XS 20 x 100 st 490 x 395 x 230 mm  11,35 kg 22.DI.HND.NIT.035.C30.06

blauw S 20 x 100 st 490 x 395 x 230 mm  12,15 kg 22.DI.HND.NIT.035.C30.07

blauw M 20 x 100 st 490 x 395 x 230 mm  12,95 kg 22.DI.HND.NIT.035.C30.08

blauw L 20 x 100 st 490 x 395 x 230 mm  13,75 kg 22.DI.HND.NIT.035.C30.09

blauw XL 20 x 100 st 490 x 395 x 230 mm 13,95 kg 22.DI.HND.NIT.035.C30.10

HANDSCHOEN NITRIL WEGWERP 22.DI.HND.NIT.035.C30

KLEUR MAAT AANTAL/ DOOS AFMETINGEN GEWICHT ARTIKELNUMMER
groen S 20 x 100 st 320 x 260 x 230 mm 4,8 kg 22.DI.HND.NIT.01187.C50.07

groen M 20 x 100 st 320 x 260 x 230 mm 4,8 kg 22.DI.HND.NIT.01187.C50.08

groen L 20 x 100 st 320 x 260 x 230 mm 4,8 kg 22.DI.HND.NIT.01187.C50.09

groen XL 20 x 100 st 320 x 260 x 230 mm 4,8 kg 22.DI.HND.NIT.01187.C50.10

Beschrijving
• extra stevig - 5 g
• perfecte pasvorm en gemakkelijk aan en uit te trekken

KLEUR MAAT AANTAL/ DOOS AFMETINGEN GEWICHT ARTIKELNUMMER
blauw XS 20 x 100 st 490 x 365 x 230 mm 11,35 kg 22.DI.HND.NIT.050.C30.06

blauw S 20 x 100 st 490 x 365 x 230 mm 12,15 kg 22.DI.HND.NIT.050.C30.07

blauw M 20 x 100 st 490 x 365 x 230 mm 12,95 kg 22.DI.HND.NIT.050.C30.08

blauw L 20 x 100 st 490 x 365 x 230 mm 13,75 kg 22.DI.HND.NIT.050.C30.09

blauw XL 20 x 100 st 490 x 365 x 230 mm 14,55 kg 22.DI.HND.NIT.050.C30.10

HANDSCHOEN NITRIL WEGWERP IN DOOSJES 22.DI.HND.NIT.050.C30

3,5 g

4 g

5 g

ZIE PAG 112 VOOR ONZE DISPENSERS
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Beschrijving
• lengte 330 mm 
• gevlokt, zandkorrelreliëf

KLEUR MAAT AANTAL/ DOOS DOOS ARTIKELNUMMER
groen S 144 paar 380 x 310 x 320 mm - 12 kg 22.00.HND.ALL.NIT.37675.C50.07 

groen M 144 paar 380 x 310 x 320 mm - 12 kg 22.00.HND.ALL.NIT.37675.C50.08

groen L 144 paar 380 x 310 x 320 mm - 12 kg 22.00.HND.ALL.NIT.37675.C50.09

groen XL 144 paar 380 x 310 x 320 mm - 12 kg 22.00.HND.ALL.NIT.37675.C50.10

groen 2XL 144 paar 380 x 310 x 320 mm - 12 kg 22.00.HND.ALL.NIT.37675.C50.11

ANSELL SOLVEX NITRIL

NITRIL HANDSCHOENEN

Beschrijving
• lengte 330 mm 
• dikte 40 micron 
• perfecte pasvorm

KLEUR MAAT AANTAL/ DOOS VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
groen S 144 paar 360 x 300 x 280 mm - 110,66 kg 22.00.HND.ALL.NIT.RNF.C50.07

groen M 144 paar 360 x 300 x 280 mm - 10,86 kg 22.00.HND.ALL.NIT.RNF.C50.08

groen L 144 paar 360 x 300 x 280 mm - 11,26 kg 22.00.HND.ALL.NIT.RNF.C50.09

groen XL 144 paar 360 x 300 x 280 mm - 11,66 kg 22.00.HND.ALL.NIT.RNF.C50.10

groen XXL 144 paar 360 x 300 x 280 mm - 12,00 kg 22.00.HND.ALL.NIT.RNF.C50.11

HANDSCHOEN NITRIL RNF15 22.00.HND.ALL.NIT.RNF.C50

Beschrijving
• lengte 480 mm
• beschermt de hand tegen olie, koolwaterstoffen, vet en schuren 
• ondoordringbaar voor werken in vochtige of vettige omgevingen
• wasbaar 40°C

KLEUR MAAT AANTAL/ DOOS VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
groen L 72 paar 540 x 450 x 210 mm - 14,4 kg 22.00.HND.ALL.NIT.37185.C50.09

groen XL 72 paar 540 x 450 x 210 mm - 14,4 kg 22.00.HND.ALL.NIT.37185.C50.10

ANSELL NITRI-SOLVE 22.00.HND.ALL.NIT.37185.C50

22.00.HND.ALL.NIT.37675.C50

Beschrijving
• 100 % nitril, super stevig en stretch 
• tweezijdig draagbaar.
• lange nauwsluitende manchet (30 cm).
• speciale visschubstructuur voor een uitstekende natte en droge greep.
• betere pasvorm dan de meeste traditionele huishoudhandschoenen.

KLEUR MAAT AANTAL/ DOOS VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
blauw S 50 x 10 270 x 280 x 320 mm - 6,6 kg 22.DI.HND.NIT.GRIP.C30.07

blauw M 50 x 10 270 x 280 x 320 mm - 6,6 kg 22.DI.HND.NIT.GRIP.C30.08

blauw L 50 x 10 270 x 280 x 320 mm - 6,6 kg 22.DI.HND.NIT.GRIP.C30.09

blauw XL 50 x 10 270 x 280 x 320 mm - 6,6 kg 22.DI.HND.NIT.GRIP.C30.10

blauw XXL 50 x 10 270 x 280 x 320 mm - 6,6 kg 22.DI.HND.NIT.GRIP.C30.11

blauw XXXL 50 x 10 270 x 280 x 320 mm - 6,6 kg 22.DI.HND.NIT.GRIP.C30.12

GRIPPAZ NITRIL HANDSCHOEN 22.DI.HND.NIT.GRIP.C30
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NITRIL HANDSCHOENEN

Beschrijving
• bescherming tegen oliën en vetten
• een tricot polsmanchet voor extra comfort
• volledig nitril gecoate NBR handschoen

KLEUR MAAT AANTAL/ DOOS VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
donkerblauw XL 144 paar 470 x 260 x 750 mm - 18 kg 22.00.HND.ALL.NIT.NBR01.C30.10

HANDSCHOEN NBR GESLOTEN RUG 
MET TRICOT MANCHET

Beschrijving
• volledig nitril gecoate handschoen
• uitstekende bescherming tegen oliën en vetten
• voorzien van canvas kap

KLEUR MAAT AANTAL/ DOOS VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
donkerblauw XL 144 paar 470 x 260 x 750 mm - 18 kg 22.00.HND.ALL.NIT.NBR10.C30.10

HANDSCHOEN NBR 
GESLOTEN RUG MET KAP

22.00.HND.ALL.NIT.NBR01.C30.10

22.00.HND.ALL.NIT.NBR10.C30.10

Beschrijving
• coating op waterbasis op een een voering in techcor
• palm gecoat

Beschrijving
• volledige nitril coating, ruwe afwerking, tricot manchet
• uitstekende schuurweerstand en beweeglijkheid
• vloeistofafstotende laag werkt tegen vet, olie en stof

Beschrijving
• hoogelastisch polyamide voor een optimale pasvorm
• uitstekend comfort en lange levensduur
• pluisarme handschoen

KLEUR MAAT AANTAL/DOOS VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
geel/grijs S 144 paar 600 x 410 x 250 mm - 10 kg 22.00.HND.ALL.11423.C60/25.07

geel/grijs M 144 paar 600 x 410 x 250 mm - 10 kg 22.00.HND.ALL.11423.C60/25.08

geel/grijs L 144 paar 600 x 410 x 250 mm - 10 kg 22.00.HND.ALL.11423.C60/25.09

geel/grijs XL 144 paar 600 x 410 x 250 mm - 10 kg 22.00.HND.ALL.11423.C60/25.10

geel/grijs XXL 144 paar 600 x 410 x 250 mm - 10 kg 22.00.HND.ALL.11423.C60/25.11

KLEUR MAAT AANTAL/DOOS VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
blauw S 144 paar 490 x 390 x 370 mm - 10,5 kg 22.00.HND.ALL.11919.C30.07

blauw M 144 paar 490 x 390 x 370 mm - 10,5 kg 22.00.HND.ALL.11919.C30.08

blauw L 144 paar 490 x 390 x 370 mm - 10,5 kg 22.00.HND.ALL.11919.C30.09

blauw XL 144 paar 490 x 390 x 370 mm - 10,5 kg 22.00.HND.ALL.11919.C30.10

blauw XXL 144 paar 490 x 390 x 370 mm - 10,5 kg 22.00.HND.ALL.11919.C30.11

KLEUR MAAT AANTAL/DOOS VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
zwart M 144 paar 590 x 400 x 260 mm - 8 kg 22.00.HND.ALL.11421.C20.08

zwart L 144 paar 590 x 400 x 260 mm - 8 kg 22.00.HND.ALL.11421.C20.09

zwart XL 144 paar 590 x 400 x 260 mm - 8 kg 22.00.HND.ALL.11421.C20.10

ANSELL 11-423 HANDSCHOEN

ANSELL 11-919 HANDSCHOEN

ANSELL 11-421 HANDSCHOEN 22.00.HND.ALL.11421.C20

22.00.HND.ALL.11423.C60/25

22.00.HND.ALL.11919.C30

 HANDSCHOENEN
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NITRIL HUISHOUDHANDSCHOENEN

Beschrijving
• zeer goede beweeglijkheid van de vingers door de soepelheid 
• voorkomt transpiratie: erg geschikt om lange tijd te dragen.
• maximum comfort

KLEUR MAAT AANTAL/ 
DOOS

VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER

donkerblauw S 200 paar 362 x 276 x 318 mm - 12 kg 22.00.HND.ALL.LAT.C30.07

donkerblauw M 200 paar 362 x 276 x 318 mm - 12,1 kg 22.00.HND.ALL.LAT.C30.08

donkerblauw L 200 paar 362 x 276 x 318 mm - 12,2 kg 22.00.HND.ALL.LAT.C30.09

donkerblauw XL 200 paar 370 x 290 x 368 mm - 12,3 kg 22.00.HND.ALL.LAT.C30.10

donkerblauw 2XL 200 paar 370 x 290 x 368 mm - 12,3 kg 22.00.HND.ALL.LAT.C30.11

HUISHOUDHANDSCHOEN LATEX

LATEX HUISHOUDHANDSCHOENEN

Beschrijving
• open manchet zorgt voor circulatie om de hand koel te houden
• bestand tegen veel oplosmiddelen & chemicaliën op basis van olie
• zeer goede schuurweerstand, soepele en comfortabele handschoen met 
  grote beweeglijkheid
• handschoen met nitril coating, gevlokte katoen voering en verhoogd

KLEUR MAAT AANTAL/ DOOS VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
blauw S 144 paar 470 x 340 x 330 mm - 10 kg 22.00.HND.ALL.NIT.37501.C30.07

blauw M 144 paar 470 x 340 x 330 mm - 10 kg 22.00.HND.ALL.NIT.37501.C30.08

blauw L 144 paar 470 x 340 x 330 mm - 10 kg 22.00.HND.ALL.NIT.37501.C30.09

blauw XL 144 paar 470 x 340 x 330 mm - 10 kg 22.00.HND.ALL.NIT.37501.C30.10

blauw XXL 144 paar 470 x 340 x 330 mm - 10 kg 22.00.HND.ALL.NIT.37501.C30.11

ANSELL HUISHOUDHANDSCHOEN 
NITRIL 330 MM

22.00.HND.ALL.NIT.37501.C30

22.00.HND.ALL.LAT.C30

Beschrijving
• PRO-FIT
• de elasticiteit zorgt voor een perfecte pasvorm
• uitstekende grip op droge en natte voorwerpen

KLEUR MAAT AANTAL/ DOOS VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
blauw  9 72 paar 360 x 290 x 410 mm - 14,50 kg 22.00.HND.ALL.LAT.GRIP.C30.9

blauw 10 72 paar 360 x 290 x 410 mm - 14,50 kg 22.00.HND.ALL.LAT.GRIP.C30.10

ONTVLIESHANDSCHOEN LATEX 
EXTRA GRIP 30 CM

22.00.HND.ALL.LAT.GRIP.C30

ONTVLIESHANDSCHOENEN

Beschrijving
• polyurethaan
• handschoenversteviger voor metalen rvs handschoenen

KLEUR MAAT AANTAL/ZAK VERPAKKING/ DOOS 3000 ST ARTIKELNUMMER
blauw one size 100 st 370 x 240 x 200 mm - 6,92 kg 22.XX.TENSION.C30.UN

HANDSCHOEN SPANNER FINGERFIX

VARIA HANDSCHOENEN
22.XX.TENSION.C30.UN
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Beschrijving
• ondoorlatende deklaag waardoor ze volledig afgedicht zijn
• thermisch geisoleerd en bestand tegen temperaturen tussen -20°C en 250°C
• ondanks ze gebruikt worden in intensieve omstandigheden zitten ze erg 
   comfortabel

KLEUR MAAT AANTAL/ DOOS VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
blauw S 48 paar 380 x 360 x 320 mm - 12 kg 22.00.HND.ALL.LAT.62401.C30.07

blauw M 48 paar 380 x 360 x 320 mm - 12 kg 22.00.HND.ALL.LAT.62401.C30.08

blauw L 48 paar 380 x 360 x 320 mm - 12 kg 22.00.HND.ALL.LAT.62401.C30.09

blauw XL 48 paar 380 x 360 x 320 mm - 12 kg 22.00.HND.ALL.LAT.62401.C30.10

blauw XXL 48 paar 380 x 360 x 320 mm - 12 kg 22.00.HND.ALL.LAT.62401.C30.11

ANSELL VOLLEDIGE LATEX 
COATING OP JERSEY

22.00.HND.ALL.LAT.62401.C30

Beschrijving
• anti-bacterieel
• duurzaam
• goeie isolatie tegen koud en warm water 
• extra sterk

KLEUR MAAT AANTAL/ DOOS VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
zwart S 100 paar 365 x 320 x 280 mm - 11 kg 22.00.HND.ALL.LAT.C20.07

zwart M 100 paar 365 x 320 x 280 mm - 11,5 kg 22.00.HND.ALL.LAT.C20.08

zwart L 100 paar 365 x 320 x 280 mm - 11,9 kg 22.00.HND.ALL.LAT.C20.09

zwart XL 100 paar 365 x 320 x 280 mm - 12,8 kg 22.00.HND.ALL.LAT.C20.10

zwart XXL 100 paar 480 x 330 x 365 mm - 19,27 kg 22.00.HND.ALL.LAT.C20.11

HANDSCHOEN LATEX INDUSTRIAL

LATEX INDUSTRIEEL HANDSCHOENEN

22.00.HND.ALL.LAT.C20

Beschrijving
• ideaal voor extreem koude en extreem warme temperaturen
• synthetisch rubber
• waterdicht

KLEUR MAAT AANTAL/ DOOS VERPAKKING/ DOOS
zwart one size 36 paar 360 x 300 x 360 mm - 11,5 kg

HANDSCHOEN CHLOROPREEN 
OVENBESTENDIG

HITTEBESTENDIGE HANDSCHOENEN
22.00.HND.CHLORO.NEO.C20.10
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THERMO HANDSCHOENEN

Beschrijving
• thermolite
• goede isolatie/ draagbaar onder andere handschoenen

Beschrijving
• voorzien van rubber nopjes voor een goeie grip
• goede isolatie
• comfortabel

KLEUR MAAT AANTAL/DOOS VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
blauw vrouw 200 paar 500 x 380 x 500 mm - 10 kg 22.00.HND.TEM.C10.07/08

blauw man 200 paar 500 x 380 x 500 mm - 10 kg 22.00.HND.TEM.C10.09/10

KLEUR MAAT AANTAL/DOOS VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
blauw vrouw 200 paar 580 x 380 x 330 mm - 10 kg 22.00.HND.TEM.C10.DS.07/08

blauw man 200 paar 580 x 380 x 330 mm - 10 kg 22.00.HND.TEM.C10.DS.09/10

HANDSCHOEN THERMO

HANDSCHOEN THERMO + NOPPEN 

PERSOONLIJKE BESCHERMINGSMIDDELEN

Beschrijving
• optimaal comfort en warm rondgebreide acryl
• handig om goed voorwerpen te grijpen
• 100 % acryl

KLEUR MAAT AANTAL/ DOOS VERPAKKING/ DOOS
donkerblauw  one size 48 paar 395 x 295 x 140 mm - 2,4 kg

HANDSCHOEN ZONDER VINGERS ACRYL

Beschrijving
• voering in thermisch acryl zorgt voor zeer goede thermische isolatie om 
   comfortabelere te werken 
• gebreide handschoen met tricot manchet

Beschrijving
• speciale vezels met holle kern vormen een uitzonderlijke thermische isolatie
   barrière tussen de huid en de omgeving
• ademende voering houdt de handen warm zonder dat ze te warm worden en 
   neemt zweet snel op
• dankzij de naadloze voering geen ongemakken of huidirritatie
• tweehandig

KLEUR MAAT AANTAL/DOOS VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
blauw S 144 paar 500 x 280 x 420 mm - 7,6 kg 22.00.HND.TEM.78102.C30.07

blauw L 144 paar 500 x 280 x 420 mm - 7,6 kg 22.00.HND.TEM.78102.C30.09

KLEUR MAAT AANTAL/DOOS VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
wit S 144 paar 500 x 280 x 420 mm - 7,2 kg 22.00.HND.TEM.78110.C10.07

wit L 144 paar 500 x 280 x 420 mm - 7,2 kg 22.00.HND.TEM.78110.C10.09

ANSELL 78-102 INSULATED HANDSCHOEN

ANSELL ACTIV ARM 78-110

22.00.HND.ALL.ACR.C30.UN

22.00.HND.TEM.C10

22.00.HND.TEM.C10.DS  

22.00.HND.TEM.78102.C30

22.00.HND.TEM.78110.C10
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THERMO HANDSCHOENEN

Beschrijving
• naadloze, thermische voering van gebreid acryl 
• comfort en warmte bij werkzaamheden in koude of gekoelde ruimtes
• acryl voering beschermt tegen de kou zonder in te boeten op beweeglijkheid
• handpalm met micronoppen voor extra grip en schuurweerstand bij 
   toepassingen in de voedingsindustrie of in koud weer

KLEUR MAAT AANTAL/DOOS VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
blauw S 144 paar 500 x 280 x 420 mm - 7,6 kg 22.00.HND.TEM.78202.C30.DS.07

blauw L 144 paar 500 x 280 x 420 mm - 7,6 kg 22.00.HND.TEM.78202.C30.DS.09

ANSELL ARM 78-202 
INSULATED HANDSCHOEN

22.00.HND.TEM.78202.C30.DS

Beschrijving
• cold Grip: Naadloos gebreide wintervoering met zwarte 
   PVC schuimcoating tot over de knokkels voor vloeistofbescherming
• hoge flexibiliteit bij temperaturen onder -25 °C

KLEUR MAAT AANTAL/ ZAK ARTIKELNUMMER
zwart/blauw L 1 paar 22.00.HND.TEM.SCN.C20/30.09

zwart/blauw XL 1 paar 22.00.HND.TEM.SCN.C20/30.10

zwart/blauw XXL 1 paar 22.00.HND.TEM.SCN.C20/30.11

KOUDEBESTENDIGE HANDSCHOEN 
COLD GRIP PVC SCHUIM

Beschrijving
• koudebestendig tot -20°C
• vaste acrylvoering
• wasbaar 40°C

KLEUR MAAT AANTAL/ZAK VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
blauw L 10 paar 670 x 390 x 420 mm - 3,3 kg 22.00.HND.TEM.PVC.C30.09

blauw XL 10 paar 720 x 400 x 430 mm - 3,2 kg 22.00.HND.TEM.PVC.C30.10

DIEPVRIES-HANDSCHOEN 22.00.HND.TEM.PVC.C30

22.00.HND.TEM.SCN.C20/30
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Beschrijving
• heel lichte katoenen handschoen met gebreide manchet
• geschikt voor lichte werkzaamheden
• wordt vaak gebruikt als onderhandschoen

Beschrijving
• met manchet
• groffere maas

Beschrijving
• met manchet
• wordt vaak gebruikt als onderhandschoen

Beschrijving
• jersey handschoen
• ideaal voor lichte werkzaamheden
• goede vingergevoeligheid

KLEUR MAAT AANTAL/ DOOS VERPAKKING/ DOOS
ecru  one size 600 paar 600 x 290 x 330 mm - 14 kg

KLEUR MAAT AANTAL/ DOOS VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
ecru M 250 paar 440 x 250 x 530 mm - 13,5 kg 22.00.HND.ALL.KAT.C10.EX.08 (DAMES)

ecru L 250 paar 440 x 250 x 530 mm - 13,5 kg 22.00.HND.ALL.KAT.C10.EX.09 (HEREN)

KLEUR MAAT AANTAL/ DOOS VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
ecru one size 600 paar 558 x 266 x 432 mm - 18,5 kg 22.00.HND.ALL.KAT.C10.09

KLEUR MAAT AANTAL/ DOOS VERPAKKING/ DOOS
ecru  onze size 240 paar 550 x 290 x 420 mm - 18 kg

HANDSCHOEN KATOEN 
INTERLOCK ECRU MANCHET

HANDSCHOEN KATOEN

HANDSCHOEN KATOEN

HANDSCHOEN KATOEN JERSEY ECRU

Beschrijving
• rondgebreide katoenen handschoen met geel boordje
• naadloos
• wordt ook gebruikt als onderhandschoen

KLEUR MAAT AANTAL/ DOOS VERPAKKING/ DOOS
ecru  one size 300 paar 480 x 260 x 520 mm - 14 kg

HANDSCHOEN KATOEN RONDGEBREID

KATOEN & ACRYL HANDSCHOENEN

Beschrijving
• hoogelastisch polyamide voor een optimale pasvorm
• uitstekend comfort en lange levensduur
• pluisarme handschoen

KLEUR MAAT AANTAL/ DOOS VERPAKKING ARTIKELNUMMER
wit S 144 paar 480 x 340 x 190 mm - 4 kg 22.00.HND.ALL.11300.C10.07

wit M 144 paar 480 x 340 x 190 mm - 4 kg 22.00.HND.ALL.11300.C10.08

wit L 144 paar 480 x 340 x 190 mm - 4 kg 22.00.HND.ALL.11300.C10.09

wit XL 144 paar 480 x 340 x 190 mm - 4 kg 22.00.HND.ALL.11300.C10.10

wit XXL 144 paar 480 x 340 x 190 mm - 4 kg 22.00.HND.ALL.11300.C10.11

ANSELL 11-300 MONYSOFT HANDSCHOEN

22.00.HND.ALL.KAT.C10.IC.UN

22.00.HND.ALL.KAT.C10/60.UN

22.00.HND.ALL.KAT.C10.JE.UN

22.00.HND.ALL.11300.C10

22.00.HND.ALL.KAT.C10.09

22.00.HND.ALL.KAT.C10.EX



55

Beschrijving
• elastische manchet 
• polyester fibers versterkt met RVS (spectra)
• industrieel wasbaar/ vaatwasser bestendig

KLEUR MAAT AANTAL/ZAK GEWICHT ARTIKELNUMMER
blauw  XS / groen 10 st 0,44 kg 22.00.HND.CUT.KEV.C30.07

blauw  S / geel 10 st 0,44 kg 22.00.HND.CUT.KEV.C30.07

blauw M / donkerblauw 10 st 0,44 kg 22.00.HND.CUT.KEV.C30.08

blauw L / wit 10 st 0,44 kg 22.00.HND.CUT.KEV.C30.09

blauw XL / oranje 10 st 0,44 kg 22.00.HND.CUT.KEV.C30.10

SNIJVASTE HANDSCHOEN PARACUT

SNIJVASTE HANDSCHOENEN

Friedrich Münch GmbH + Co KG I In den Waldäckern 10 I 75417 Mühlacker
                               Telefon: +49 7041 9544-0 I Telefax: +49 7041 9544-55 I E-Mail: info@niroflex.de

WhiteCut x-treme
Nous confirmons par la présente que WhiteCut x-treme est conforme aux dispositions légales 
du règlement (UE) 2016/425 du Parlement européen et du conseil du 9 mars 2016 sur les 
équipements de protection individuelle ainsi que des normes harmonisées de EN420: 2003 Gants 
de protection - Général exigences et méthodes d‘essai, EN388: 2016 Gants de protection contre 
les risques mécaniques, identiques au EPI qui fait partie de l‘attestation d‘examen UE de type 
no. 00152/111/1/2018 du 20.08.2018.

Numéro d‘identification du corps notifié 2369

ViPo

Gen. Svobodu 1069/4

958 01 Partizánske

République slovaque

GLASS
FREE

4541F

EN 388:2016 EN-407

X1XXXX

WhiteCut x- t reme

©
N

IR
O

FL
EX

 2
01

9

DÉCLARATION DE CONFORMITÉ

22.00.HND.CUT.KEV.C30

Beschrijving
• roestvrijstaal metalen gaas (4 mm) 
• kunststof band
• kan je zowel links als rechts gebruiken (binnenstebuiten keren)

HANDSCHOEN RVS KORT & LANG 22.00.HND.RVS

MESHFLEX lang wit S 1 doos 100 x 100 x 30 mm - 550 g 22.00.HND.RVS.C10.LG.07.4455

MESHFLEX lang rood M 1 doos 100 x 100 x 30 mm - 550 g 22.00.HND.RVS.C40.LG.08.4455

MESHFLEX lang blauw L 1 doos 100 x 100 x 30 mm - 550 g 22.00.HND.RVS.C30.LG.09.4455

MANULATEX lang wit S 1 zak 510 g 22.00.HND.RVS.C10.LG.07

MANULATEX lang rood M 1 zak 510 g 22.00.HND.RVS.C40.LG.08

MANULATEX lang blauw L 1 zak 510 g 22.00.HND.RVS.C30.LG.09

MANULATEX lang oranje XL 1 zak 510 g 22.00.HND.RVS.C65.LG.10

MERK LENGTE KLEUR MAAT AANTAL VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER

MESHFLEX kort wit S 1 doos 100 x 100 x 30 mm - 260 g 22.00.HND.RVS.C10.ST.07.4455

MESHFLEX kort rood M 1 doos 100 x 100 x 30 mm - 260 g 22.00.HND.RVS.C40.ST.08.4455

MESHFLEX kort blauw L 1 doos 100 x 100 x 30 mm - 260 g 22.00.HND.RVS.C30.ST.09.4455

MANULATEX kort wit S 1 zak 228 g 22.00.HND.RVS.C10.ST.07

MANULATEX kort rood M 1 zak 228 g 22.00.HND.RVS.C40.ST.08

MANULATEX kort blauw L 1 zak 228 g 22.00.HND.RVS.C30.ST.09

MANULATEX kort oranje XL 1 zak 228 g 22.00.HND.RVS.C65.ST.10

Beschrijving
• zacht en soepel zodat hij ook bij langere tijde dragen comfortabel blijft
• tweehandig handschoenontwerp
• machinewasbaar met niet-bijtende wasmiddelen zonder dat dit van invloed 
   is op de prestaties en duurzaamheid
• gemaakt van spandex elastiek dat zelfs na meerdere keren wassen nauw 
   blijft aansluiten

KLEUR MAAT AANTAL/ DOOS VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
blauw S 24 st 360 x 200 x 140 mm - 0,7 kg 22.00.HND.CUT.72400.C30.07

blauw M 24 st 360 x 200 x 140 mm - 0,7 kg 22.00.HND.CUT.72400.C30.08

blauw L 24 st 360 x 200 x 140 mm - 0,7 kg 22.00.HND.CUT.72400.C30.09

blauw XL 24 st 360 x 200 x 140 mm - 0,7 kg 22.00.HND.CUT.72400.C30.10

blauw XXL 24 st 360 x 200 x 140 mm - 0,7 kg 22.00.HND.CUT.72400.C30.11

ANSELL SNIJBESTENDIGE HANDSCHOEN - 
TRICOT MANCHET

22.00.HND.CUT.72400.C30
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LDPE HANDSCHOENEN

Beschrijving
• aan beide zijden elastiek
• maximale bescherming voor de onderarmen
• waterdicht

Beschrijving
• overmouw in ademend PP voor gebruik in droge omgevingen, 
   met elastiekjes aan beide kanten

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ DOOS VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
blauw  200 x 400 x 0,020 4000 st 500 x 400 x 330 mm - 12,5 kg 22.DI.SLE.200.400.020.C30

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ DOOS VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
blauw 44 cm 1000 st 650 x 270 x 350 mm - 7,5 kg 22.DI.SLE.220.440.030.C30.PP

DISPO MOUW IN PE 

DISPO OVERMOUW IN PP

WEGWERPMOUWEN

Beschrijving
• 90 cm zonder lus
• scheurvast 
• soepele handschoen

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ DOOS VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
blauw 90 cm 1000 st 380 x 260 x 220 mm - 8 kg 22.DI.HND.LPE.090.C30.UN

HANDSCHOEN 90 CM LDPE

Beschrijving
• lengte 50 cm
• scheurvast 
• soepele handschoen

Beschrijving
• lengte 120 cm
• volledige armlengte met handige schouderlus

KLEUR MAAT AANTAL/ DOOS VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
blauw  one size 2500 st 380 x 260 x 220 mm - 10 kg 22.DI.HND.LPE.050.C30.UN

KLEUR MAAT AANTAL/ DOOS VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
blauw 120 cm 500 st 440 x 300 x 200 mm - 12,5 kg 22.DI.HND.LPE.120.C30.UN

HANDSCHOEN 50 CM LDPE

HANDSCHOEN 120 CM LUS LDPE

Beschrijving
• lange mouw: 62 cm
• ruw, gezandstraalde afwerking voor goede natte grip
• voor middelzware toepassingen
• katoenen voering van 13 steken per inch, pvc-beschermer over de arm

KLEUR MAAT AANTAL/ DOOS VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
blauw S 8 x 6 paar = 48 p 580 x 350 x 230 mm - 15 kg 22.00.HND.ALL.23201.C30.07

blauw M 8 x 6 paar = 48 p 580 x 350 x 230 mm - 15 kg 22.00.HND.ALL.23201.C30.08

blauw L 8 x 6 paar = 48 p 580 x 350 x 230 mm - 15 kg 22.00.HND.ALL.23201.C30.09

blauw XL 8 x 6 paar = 48 p 580 x 350 x 230 mm - 15 kg 22.00.HND.ALL.23201.C30.10

ANSELL HANDSCHOEN COATING IN PVC 22.00.HND.ALL.23201.C30

PVC HANDSCHOENEN

22.DI.HND.LPE.050.C30.UN

22.DI.HND.LPE.120.C30.UN

22.DI.SLE.200.400.020.C30

22.DI.SLE.220.440.030.C30.PP

22.DI.HND.LPE.090.C30.UN
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23.DI.020.125.080.C30.LB

23.DI.030.125.080.C30.LB

23.DI.045

Beschrijving
• 20 micron
• zeer lichte en comfortabele pasvorm

Beschrijving
• 30 micron
• zeer lichte en comfortabele pasvorm

Beschrijving
• 45 micron
• zeer lichte en comfortabele pasvorm

Beschrijving
• 70 micron
• zeer lichte en comfortabele pasvorm

KLEUR MAAT AANTAL VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
blauw 80 x 125 cm 1000 st 400 x 230 x 370 mm  - 11,5 kg 23.DI.020.125.080.C30.LB

KLEUR MAAT AANTAL VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
blauw 80 x 125 cm 500 st 420 x 220 x 250 mm  - 13 kg 23.DI.030.125.080.C30.LB

KLEUR MAAT AANTAL VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
blauw 80 x 125 cm 500 st 400 x 230 x 370 mm  - 15,5 kg 23.DI.045.125.080.C30.LB

blauw 80 x 146 cm 400 st 400 x 230 x 370 mm  - 15,3 kg 23.DI.045.146.080.C30.LB

KLEUR MAAT AANTAL VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
blauw 83 x 124 cm 200 st 420 x 360 x 350 mm  - 10 kg 23.DI.070.124.083.C30.CL.SLE

WEGWERP SCHEURSCHORT LIGHT LDPE

WEGWERP SCHEURSCHORT LIGHT LDPE

WEGWERP SCHEURSCHORT LPDE

WEGWERP SCHORT MET MOUWEN CPE

WEGWERP SCHORTEN

23.DI.070.124.083.C30.CL.SLE
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23.00.GUM.100
Beschrijving

• 500 micron
• perfecte bodybescherming
• duurzaam
• systeem dat de nek ontlast

KLEUR MAAT AANTAL/ZAK VERPAKKING/ DOOS 50 ST ARTIKELNUMMER
wit 100 x 120 cm 10 x 5 st 106 x 170 x 320 mm - 30,5 kg 23.00.GUM.100.120.500.C10

wit 100 x 130 cm 10 x 5 st 106 x 170 x 320 mm - 30,5 kg 23.00.GUM.100.130.500.C10

SLACHTSCHORT GUMMI

Beschrijving
• 500 micron
• 600 g/m2 (±10%)
• perfecte bodybescherming
• super  stevige, lichte, wasbare schort
• nitrilcoating op een polyester drager

KLEUR MAAT AANTAL/ZAK ARTIKELNUMMER
wit 90 x 115 cm 10 st 23.00.BRAV.115.090.500.C10

blauw 90 x 115 cm 10 st 23.00.BRAV.115.090.500.C30

BRAVO SCHORT

HERBRUIKBARE SCHORTEN

23.00.PUR.
Beschrijving

• 350 micron
• afwasbaar 
• glad oppervlak - comfortabel
• stevig en waterdicht

KLEUR MAAT AANTAL/ZAK VERPAKKING/ DOOS 50 ST ARTIKELNUMMER
blauw 90 x 120 cm 10 x 5 st 106 x 170 x 320 mm - 23,5 kg 23.00.PUR.120.090.350.C30

groen 90 x 120 cm 10 x 5 st 106 x 170 x 320 mm - 23,5 kg 23.00.PUR.120.090.350.C50

rood 90 x 120 cm 10 x 5 st 106 x 170 x 320 mm - 23,5 kg 23.00.PUR.120.090.350.C40

wit 90 x 120 cm 10 x 5 st 106 x 170 x 320 mm - 23,5 kg 23.00.PUR.120.090.350.C10

geel 90 x 120 cm 10 x 5 st 106 x 170 x 320 mm - 23,5 kg 23.00.PUR.120.090.350.C60

wit 90 x 130 cm 10 x 5 st 106 x 170 x 320 mm - 23,5 kg 23.00.PUR.130.090.350.C10

SLACHTSHORT PU

23.00.BRAV.115.090.500
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23.00.DELT.115.090.300
Beschrijving

• 300 micron
•  250 g/m2 (±10%)
• schort in PU
• super  stevige, lichte, wasbare schort
• thermisch gelast

KLEUR MAAT AANTAL/ZAK ARTIKELNUMMER
wit 90 x 115 cm 10 st 23.00.DELT.115.090.300.C10

blauw 90 x 115 cm 10 st 23.00.DELT.115.090.300.C30

DELTA SCHORT

HERBRUIKBARE SCHORTEN

Beschrijving
• 300 micron
• zeer stevige maar toch lichte, wasbare schort in PU
• in 1 stuk gemaakt, zonder oogjes en elastische koorden, 
   wordt eenvoudig in de rug vastgebonden

KLEUR MAAT AANTAL/ZAK ARTIKELNUMMER
blauw 90 x 135 cm 10 st 23.00.DELT.135.090.300.C30

DELTA SCHORT MONO 23.00.DELT.135.090.300.C30

Beschrijving
• schort in rvs 
• sterk en flexibel 
• ideale gewichtsverdeling voor optimaal draagcomfort

Beschrijving
• schort in rvs 
• sterk en flexibel 
• ideale gewichtsverdeling voor optimaal draagcomfort

KLEUR MAAT AANTAL VERPAKKING ARTIKELNUMMER
rvs 80 x 55 cm 1 st 270 x 170 x 50 mm/ 1,4 kg 23.00.RVS.83080.80.55

KLEUR MAAT AANTAL VERPAKKING ARTIKELNUMMER
rvs 80 x 55 cm 1 st 400 x 300 x 150 mm/ 1,3 kg 23.00.RVS.080.055.LIGHT

23.00.RVS.83080.80.55VEILIGHEIDSSCHORT RVS MESHFLEX

23.00.RVS.080.055.LIGHTVEILIGHEIDSSCHORT RVS MANULATEX

VEILIGHEIDSSCHORTEN

ZIE OOK PAG 71 VOOR FLEXOTHANE SCHORTEN
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DISPO HAARNETJE ‘CLIP’ 24.DI.H12.014
Beschrijving

• dubbele elastiek - omtrek 55 cm
• sterk en comfortabel - SPP 14 gram
• zorgt ervoor dat haren tijdens het productieproces niet in het eindproduct komen

KLEUR MAAT AANTAL/DOOS VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
wit one size 2000 st 520 x 250 x 300 mm - 7 kg 24.DI.H12.014.C10.55

lichtblauw one size 2000 st 520 x 250 x 300 mm - 7 kg 24.DI.H12.014.C30.55

donkerblauw one size 2000 st 520 x 250 x 300 mm - 7 kg 24.DI.H12.014.C39.55

rood one size 2000 st 520 x 250 x 300 mm - 7 kg 24.DI.H12.014.C40.55

groen one size 2000 st 520 x 250 x 300 mm - 7 kg 24.DI.H12.014.C50.55

geel one size 2000 st 520 x 250 x 300 mm - 7 kg 24.DI.H12.014.C60.55

WEGWERP HAARNETJES

Beschrijving
• haarnet in non woven “bouffant” (pannekoekmodel)
• extra groot en geschikt voor mensen met lange haren biedt totale haarbedekking

KLEUR MAAT AANTAL/DOOS VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
wit one size 2000 st 340 x 250 x 280 mm - 5,2 kg 24.DI.H20.C10.UN

blauw one size 1000 st 340 x 250 x 280 mm - 2,6 kg 24.DI.H20.C30.UN

BOUFFANT HAARNET 

DISPO HAARNETJE + KLEP 24.DI.H40
Beschrijving

• non-woven PP
• voorkomt verspreiding van vuil of bacteriën
• ademend en licht

KLEUR MAAT AANTAL/DOOS VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
wit one size 1000 st 870 x 260 x 470 mm - 4,67 kg 24.DI.H40.C10.UN

blauw one size 1000 st 870 x 260 x 470 mm - 4,67 kg 24.DI.H40.C30.UN

CHARLOTTE  HAARNET 24.DI.H11.012
Beschrijving

• enkele elastiek - omtrek 52 cm 
• sterk en comfortabel - SPP 12 gram

KLEUR MAAT AANTAL VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
wit one size 1000 st 360 x 260 x 250 mm - 3,6 kg 24.DI.H11.012.C10.52

blauw one size 1000 st 360 x 260 x 250 mm - 3,6 kg 24.DI.H11.012.C30.52

rood one size 1000 st 360 x 260 x 250 mm - 3,6 kg 24.DI.H11.012.C40.52

groen one size 1000 st 360 x 260 x 250 mm - 3,6 kg 24.DI.H11.012.C50.52

geel one size 1000 st 360 x 260 x 250 mm - 3,6 kg 24.DI.H11.012.C60.52

MET 
METALEN 

STRIP
METAALDETECTEERBAAR OP AANVRAAG

24.DI.H20
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WEGWERP HAARNETJES

WASBARE HAARNETJES

CHARLOTTE WASBARE HAARNET 24.00.NET
Beschrijving

• 100% polyester
• duurzaam, goeie pasvorm
• zeer licht, fijnmazig en ademend

KLEUR MAAT AANTAL/DOOS VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
wit one size 5 x 100  st 600 x 380 x 250 mm - 3,2 kg 24.00.NET.C10.UN

blauw one size 5 x 100  st 600 x 380 x 250 mm - 3,2 kg 24.00.NET.C30.UN

DISPO PET ZONDER HAARNET 24.DI.H70
Beschrijving

• non-woven
• goede pasvorm

KLEUR MAAT AANTAL/DOOS VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
wit one size 1000 st 870 x 220 x 560 mm - 7,8 kg 24.DI.H70.C10

blauw one size 1000 st 870 x 220 x 560 mm - 7,8 kg 24.DI.H70.C30

DISPO PET + HAARNET 24.DI.H60
Beschrijving

• non-woven 
• voor totale haaropvang
• latexvrij elastiek

KLEUR MAAT AANTAL/DOOS VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
wit M 1000 st 870 x 220 x 560 mm - 8,1 kg 24.DI.H60.C10.08

wit L 1000 st 870 x 220 x 560 mm - 8,1 kg 24.DI.H60.C10.09

blauw L 1000 st 870 x 220 x 560 mm - 8,1 kg 24.DI.H60.C30.09

DISPO HYGIENE-BIVAKSMUTS + MASKER 24.DI.H81
Beschrijving

• materiaal: PP
• luchtdoorlatend
• bivakmuts met geïntegreerd mondkapje

KLEUR MAAT AANTAL/DOOS VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
wit one size 500 st 470 x 300 x 300 mm - 4,7 kg 24.DI.H81.C10.UN

blauw one size 500 st 470 x 300 x 300 mm - 4,7 kg 24.DI.H81.C30.UN

groen one size 500 st 470 x 300 x 300 mm - 4,7 kg 24.DI.H81.C40.UN

rood one size 500 st 470 x 300 x 300 mm - 4,7 kg 24.DI.H81.C50.UN

geel one size 500 st 470 x 300 x 300 mm - 4,7 kg 24.DI.H81.C60.UN

WEGWERP ASTROCAPS

OOK VERKRIJGBAAR ZONDER MASKER (24.DI.H80.C30.UN)
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HOOFDDEKSELS

THERMO-BIVAKSMUTS

STOOTHELM/BUMPCAP

24.00.HAT.C30.UN

24.00.HEL.C10.UN

Beschrijving
• goede pasvorm - extra warm
• 100 % acryl
• comfortabel

Beschrijving
• PP
• zeer licht design met een uitstekend draagcomfort
• eenvoudig schoon te maken

KLEUR MAAT AANTAL/ZAK VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
blauw one size 10 st 50 st - 420 x 400 x 300 mm - 5 kg 24.00.HAT.C30.UN

KLEUR MAAT AANTAL/ZAK GEWICHT ARTIKELNUMMER
wit one size 1 st 200 g 24.00.HEL.C10.UN

Beschrijving
• heel warm
• 100 % acryl
• comfortabel 

KLEUR MAAT AANTAL/DOOS VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
donkerblauw one size 50 st 500 x 300 x 350 mm - 6,4 kg 24.00.HAT.C30.UN.FPS

MUTS THERMO FPS 24.00.HAT.C30.UN.FPS
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BAARDMASKERS

DISPO BAARDMASKER 24.DI.B11.PP
Beschrijving

• non-woven PP
• latexvrij elastiek
• extra goede pasvorm

KLEUR MAAT AANTAL/DOOS VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
blauw one size 1000 st 260 x 190 x 220 mm - 1,8 kg 24.DI.B11.PP.C30.UN

wit one size 1000 st 260 x 190 x 220 mm - 1,8 kg 24.DI.B11.PP.C10.UN

BAARDMASKER NYLON

BAARDMASKER PP - 2 ELASTIEKJES

24.DI.B21.PA

24.DI.B12.PP

Beschrijving
• nylon
• wegwerp
• voorkomt verspreiding van vuil of bacteriën

Beschrijving
• 2 elastiekjes
• wegwerp
• voorkomt verspreiding van vuil of bacteriën

KLEUR MAAT AANTAL/DOOS VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
blauw one size 3 x 100 st 500 x 400 x 400 mm - 9,7 kg 24.DI.B21.PA.C30.UN

wit one size 3 x 100 st 500 x 400 x 400 mm - 9,7 kg 24.DI.B21.PA.C10.UN

KLEUR MAAT AANTAL/DOOS VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
blauw one size 1000  st 320 x 230 x 240 mm - 2,2 kg 24.DI.B12.PP.C30.UN

wit onze size 1000 st 320 x 230 x 240 mm - 2,2 kg 24.DI.B12.PP.C10.UN

DISPO BAARDMASKER - DETECTEERBAAR 24.DI.B11.PP.C30.UN.D
Beschrijving

• non woven
• baardmasker met detecteerbare rand

KLEUR MAAT AANTAL/DOOS VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
blauw one size 100 st 320 x 230 x 240 mm - 2,2 kg 24.DI.B11.PP.C30.UN.D
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RUIMZICHTBRIL CHEM. SPLASH AK

VEILIGHEIDSBRIL MILLENIA - HELDER

24.00.OPT.CHEM.C00.UN

24.00.OPT.MILL.C20.UN

Beschrijving
• comfortabele, soepele, chemisch bestendige ruimzichtbril
• heldere lens met groot gezichtsveld, antistatisch en 
   anti-UV 99.9 %, anti-krascoating
• indirecte ventilatie voorkomt beslaan
• EN166: B,T

Beschrijving
• sportieve, blauwe bril - gezichtsveld van 180°
• zonder optische vervorming en afwijking
• zit vast op het hoofd zonder enige druk op neus en slapen
• anti-kras polycarbonaat lens 
• met veiligheidskoord (kan afgenomen worden)
• EN166

Beschrijving
• perforama Nova Honeywell
• driedelig gelaatsscherm met transparante bovenkap en kin- en 
   halsbescherming voor optimale bescherming
• opklapbaar
• scherm: 18 cm
• aanpasbare hoofdband (draaiknop)
• EN166 12F 9 N CE

KLEUR MAAT AANTAL/ZAK
transparant one size 1 st

KLEUR MAAT AANTAL/ZAK
transparant-zwart one size 10 st

KLEUR MAAT AANTAL/ZAK
transparant one size 1 st

GELAATSSCHERM - PERFORAMA NOVA BLANK
MET CP SCHERM

OOGBESCHERMING

24.00.MAS.02.UN

DYNAMIC RUIMZICHTBRIL 24.00.OPT.E700.C00.UN
Beschrijving

• anti-damp coating
• geventileerd door 4 afgedekte ventilatie doppen

KLEUR MAAT AANTAL/ZAK
transparant one size 1 st 
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OORBESCHERMING

Beschrijving
• vormgegoten oordopjes in PU-schuim met koordje
• conische vorm voor makkelijke inbreng, gladde oppervlak voor betere hygiene
• SNR 33

KLEUR MAAT AANTAL/DOOS
blauw L 100 paar

24.00.EAR.B304.C30.09.CDBILSOM OORDOPJES 304 - BLAUWE KOORD

OORKAP MET BEUGEL ‘PELTOR’ 24.00.EAR.PELT.C60.UN.MF
Beschrijving

• gehoorkap met hoofdband
• ideaal bij middelmatig industrieel lawaai
• gemiddelde dempingswaarde SNR 27 dB(A)

KLEUR MAAT AANTAL/DOOS GEWICHT
geel one size 1 st 284 g

OORDOPJES MET 
KOORDJE GEEL EARSOFT

24.00.EAR.NEON.C60.UN.CD

Beschrijving
• goede afsluiting van het oor door gelijkmatig verdeelde druk
• PU schuimplastic
• zacht, geluid absorberend

KLEUR MAAT AANTAL/ DOOS VERPAKKING/ DOOS
geel one size 2000 st 240 x 160 x 300 mm - 0,82 kg

Beschrijving
• opvouwbare gehoorbeugel met 2 vervangbare oordopjes in schuimstof die   
   bovenop de gehoorgang zitten.
• beschermt tegen universeel lawaai en bevat geen metalen onderdelen (EN352-2)
• SNR 24

KLEUR MAAT AANTAL/DOOS
zwart/oranje one size 10 st

EAR PLUG HONEYWELL 
OORDOPJES MET BEUGEL

24.00.EAR.PLUG.C20/65.UN.A.BD

24.00.EAR.PLUG.C20/65.UN.B
EAR PLUG HONEYWELL 
VERVANGOORDOPJES VOOR BEUGEL
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DETECTEERBARE OORBESCHERMING

Beschrijving
• CMT-Technologie = soepel materiaal dat de lichaamstemperatuur 
   gebruikt om zich aan te passen aan de vorm van het gehoorkanaal
• superieur comfort en een individuele pasvorm
• detecteerbaar en met koord

KLEUR MAAT AANTAL/DOOS
blauw one size 50 paar

SMARTFIT METAALDETECT.
 OORDOPJES MET KOORD

Beschrijving
• metaaldetecteerbare oordopjes met koordje
• HL Laser Trak XD3 - SNR35 dB
• zelfregelende schuimstof zodat ideale pasvorm wordt bereikt
• kan ook in niet-detecteerbare versie verkregen worden (LaserLite 33011)

KLEUR MAAT AANTAL/DOOS
blauw/oranje one size 100 paar

LASER TRAK OORDOPJES 
METAALDET. MET KOORD

Beschrijving
• herbruikbare oordop
• goede bescherming, voorgevormd dus makkelijk in gebruik 
• uitstekende klank- en stemherkenning. Super zacht en comfortabel met 
   een uitstekende pasvorm - hygiënisch, glad oppervlak stoot vuil af
• gemiddelde demping SNR27 dB
• detecteerbaar en met koord

KLEUR MAAT AANTAL/DOOS
blauw one size 100 paar

COMFIT OORDOPJES 104 
METAALDET. MET KOORD

Beschrijving
• metaaldetecteerbare oordopjes met koordje
• zelfregelende schuimstof zodat ideale pasvorm wordt bereikt

KLEUR MAAT AANTAL/DOOS
blauw one size 200 paar

24.00.EAR.8027.C30.UNI.CD.DMETAALDET. OORDOPJES MET KOORD

24.00.EAR.COMF.C30.UN.CD.D

24.00.EAR.BXD3.C30/65.09.CD.D

24.00.EAR.SMAR.C30.UN.CD.D

BEZOEKERSKLEDIJ
26.DI.PP

Beschrijving
• goede pasvorm met velcrosluiting
• polypropyleen

KLEUR MAAT AANTAL/ DOOS VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
wit M 100 st 480 x 360 x 320 mm - 6 kg 26.DI.PP.C10.08.VC

wit L 100 st 480 x 360 x 320 mm - 6 kg 26.DI.PP.C10.09.VC

wit XL 100 st 480 x 360 x 320 mm - 6 kg 26.DI.PP.C10.10.VC

wit XXL 100 st 480 x 360 x 320 mm - 6 kg 26.DI.PP.C10.11.VC

blauw M 100 st 480 x 360 x 320 mm - 6 kg 26.DI.PP.C30.08.VC

blauw L 100 st 480 x 360 x 320 mm - 6 kg 26.DI.PP.C30.09.VC

blauw XL 100 st 480 x 360 x 320 mm - 6 kg 26.DI.PP.C30.10.VC

blauw XXL 100 st 480 x 360 x 320 mm - 6 kg 26.DI.PP.C30.11.VC

WEGWERPJAS PP NON WOVEN + VELCRO
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KLEUR MAAT AANTAL/DOOS
blauw one size 100 paar

COVERALL PP KAP+RITS+ELAST.PIJP&MOUW 

COVERALL PPE KAP+RITS+ELAST.PIJP&MOUW 

25.DI.PP

25.DI.PPE.C10

Beschrijving
• materiaal PP 
• vaste kap
• ademend
• elastiek in de mouwen, pijpen en capuchon
• beschermingsmiddel voor de onderliggende kleding

Beschrijving
• materiaal PP + PE coating 
• vaste kap
• ademend
• beschermingsmiddel voor de onderliggende kleding

KLEUR MAAT AANTAL/ DOOS VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
wit M 50  st 490 x 320 x 290 mm - 6 kg 25.DI.PP.C10.08.CZ

wit L 50  st 490 x 320 x 290 mm - 6 kg 25.DI.PP.C10.09.CZ

wit XL 50  st 490 x 320 x 290 mm - 6 kg 25.DI.PP.C10.10.CZ

wit 2XL 50  st 490 x 320 x 290 mm - 6 kg 25.DI.PP.C10.11.CZ

wit 3XL 50  st 490 x 320 x 290 mm - 6 kg 25.DI.PP.C10.12.CZ

blauw M 50  st 490 x 320 x 290 mm - 6 kg 25.DI.PP.C30.12.CZ

blauw L 50  st 490 x 320 x 290 mm - 6 kg 25.DI.PP.C30.12.CZ

blauw XL 50  st 490 x 320 x 290 mm - 6 kg 25.DI.PP.C30.12.CZ

blauw 2XL 50  st 490 x 320 x 290 mm - 6 kg 25.DI.PP.C30.12.CZ

blauw 3XL 50  st 490 x 320 x 290 mm - 6 kg 25.DI.PP.C30.12.CZ

KLEUR MAAT AANTAL/ DOOS VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
wit M 50  st 490 x 320 x 290 mm - 6 kg 25.DI.PPE.C10.08.CZ

wit L 50  st 490 x 320 x 290 mm - 6 kg 25.DI.PPE.C10.09.CZ

wit XL 50  st 490 x 320 x 290 mm - 6 kg 25.DI.PPE.C10.10.CZ

wit 2XL 50  st 490 x 320 x 290 mm - 6 kg 25.DI.PPE.C10.11.CZ

(C)OVERAL

25.XX.PROTECTIONKIT.C10.UN

Beschrijving
• wegwerpjas PE met velcro, schoenovertrek 2x, haarnetje, mondmasker

KLEUR MAAT AANTAL/ DOOS VERPAKKING/ DOOS
wit one size 100 st 390 x 300 x 300 mm - 3 kg

26.DI.LPE.C11.UN.PU
Beschrijving

• 15 micron
• sterk en soepel • goede pasvorm - hygienisch - met capuchon - met drukknoppen

KLEUR MAAT AANTAL/ DOOS VERPAKKING/ DOOS
wit one size 100 st 520 x 390 x 330 mm - 4,8 kg

WEGWERPJAS LDPE

COMPACTE VERPAKKING

COMPACTE VERPAKKING

PROTECTION KIT VOOR 
BEZOEKERS IN PE
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25.00.TEX.FPS.C10
Beschrijving

• 65% polyester - 35% katoen
• 2 opgestikte binnenborstzakken
• 2 zakintasten sluitend met zichtbare drukknop - elastiek in de rug

KLEUR MAAT AANTAL/ DOOS VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
wit S 5 st 395 x 295 x 140 mm - 3,9 kg 25.00.TEX.FPS.C10.07

wit M 5 st 395 x 295 x 140 mm - 3,9 kg 25.00.TEX.FPS.C10.08

wit L 5 st 395 x 295 x 140 mm - 3,9 kg 25.00.TEX.FPS.C10.09

wit XL 5 st 395 x 295 x 140 mm - 3,9 kg 25.00.TEX.FPS.C10.10

wit 2XL 5 st 395 x 295 x 140 mm - 3,9 kg 25.00.TEX.FPS.C10.11

wit 3XL 5 st 395 x 295 x 140 mm - 3,9 kg 25.00.TEX.FPS.C10.12

wit 4XL 5 st 395 x 295 x 140 mm - 3,9 kg 25.00.TEX.FPS.C10.13

wit 5XL 5 st 395 x 295 x 140 mm - 3,9 kg 25.00.TEX.FPS.C10.14

OVERALL P/K 65/35 FOOD

KLEDIJ

Beschrijving
• 65% polyester - 35% katoen  
• aangestikte kap met mondlap
• opgestikte binnenzak
• elastiek op de rug
• ideaal in cleanrooms

KLEUR MAAT AANTAL/ DOOS VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
wit S 5 st 395 x 295 x 140 mm - 4,8 kg 25.00.TEX.CAP.FPS.C10.07

wit M 5 st 395 x 295 x 140 mm - 4,8 kg 25.00.TEX.CAP.FPS.C10.08

wit L 5 st 395 x 295 x 140 mm - 4,8 kg 25.00.TEX.CAP.FPS.C10.09

wit XL 5 st 395 x 295 x 140 mm - 4,8 kg 25.00.TEX.CAP.FPS.C10.10

wit 2XL 5 st 395 x 295 x 140 mm - 4,8 kg 25.00.TEX.CAP.FPS.C10.11

wit 3XL 5 st 395 x 295 x 140 mm - 4,8 kg 25.00.TEX.CAP.FPS.C10.12

OVERALL P/K 65/35 FOOD + KAP

DELTA

JOTA 25.00.TEX.CAP.FPS.C10

Beschrijving
• 65% polyester - 35% katoen
• 2 opgestikte binnenborstzakken
• 2 zakintasten met verborgen drukknopen

KLEUR MAAT AANTAL/ DOOS VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
wit XS 5 st 395 x 295 x 140 mm - 3,4 kg 26.00.COAT.TEX.FPS.C10.06

wit S 5 st 395 x 295 x 140 mm - 3,4 kg 26.00.COAT.TEX.FPS.C10.07

wit M 5 st 395 x 295 x 140 mm - 3,4 kg 26.00.COAT.TEX.FPS.C10.08

wit L 5 st 395 x 295 x 140 mm - 3,4 kg 26.00.COAT.TEX.FPS.C10.09

wit XL 5 st 395 x 295 x 140 mm - 3,4 kg 26.00.COAT.TEX.FPS.C10.10

wit 2XL 5 st 395 x 295 x 140 mm - 3,4 kg 26.00.COAT.TEX.FPS.C10.11

wit 3XL 5 st 395 x 295 x 140 mm - 3,4 kg 26.00.COAT.TEX.FPS.C10.12

wit 4XL 5 st 395 x 295 x 140 mm - 3,4 kg 26.00.COAT.TEX.FPS.C10.13

wit 5XL 5 st 395 x 295 x 140 mm - 3,4 kg 26.00.COAT.TEX.FPS.C10.14

STOFJAS P/K 65/35 FOODOMEGA 26.00.COAT.TEX.FPS.C10

85

85

85
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KLEDIJ

Beschrijving
• 65% polyester / 35% katoen ca. 245g/m² 
• metaalknoop aan de ceintuur 
• elastiek in de rug - gulp met drukknopen 
• 2 rechte ingestoken zijzakken - zonder achterzak

KLEUR MAAT AANTAL ARTIKELNUMMER
wit 38-66 1 st 27.00.PANTS.TEX.C10.38-64

BROEK VOEDINGSMODEL

Beschrijving
• 65% polyester / 35% katoen ca. 245g/m²
• knoop aan de ceintuur 
• elastiek in de rug - gulp met drukknopen 
• 2 ingestoken schuine zijzakken - 1 achterzak

KLEUR MAAT AANTAL ARTIKELNUMMER

wit 38 1 st 27.00.PANTS.TEX.C10/30.38.COOK

wit 40 1 st 27.00.PANTS.TEX.C10/30.40.COOK

wit 42 1 st 27.00.PANTS.TEX.C10/30.42.COOK

wit 44 1 st 27.00.PANTS.TEX.C10/30.44.COOK

wit 46 1 st 27.00.PANTS.TEX.C10/30.46.COOK

wit 48 1 st 27.00.PANTS.TEX.C10/30.48.COOK

wit 50 1 st 27.00.PANTS.TEX.C10/30.50.COOK

wit 52 1 st 27.00.PANTS.TEX.C10/30.52.COOK

wit 54 1 st 27.00.PANTS.TEX.C10/30.54.COOK

wit 56 1 st 27.00.PANTS.TEX.C10/30.56.COOK

KOKSBROEK PIED DE POULE WIT/BLAUW

Beschrijving
• 65% polyester / 35% katoen ca. 245g/m²
• reverskraag - lange mouwen
• sluiting vooraan met verdoken drukknopen 
• 2 rechte ingestoken zijzakken 

KLEUR MAAT AANTAL ARTIKELNUMMER
wit 38-54 1 st 26.00.COAT.TEX.W.C10

DAMESSTOFJAS POLY/KATOEN FOODMODEL

Beschrijving
• 65% polyester / 35% katoen ca. 245g/m²
• reverskraag - lange mouwen
• sluiting vooraan met verdoken drukknopen 
• 2 rechte ingestoken zijzakken - 2 binnenborstzakken

KLEUR MAAT AANTAL ARTIKELNUMMER
wit 44-64 1 st 26.00.COAT.TEX.M.C10

HERENSTOFJAS POLY/KATOEN FOODMODEL

27.00.PANTS.TEX.C10/30

27.00.PANTS.TEX.C10

26.00.COAT.TEX.C10
Beschrijving

• 65% polyester / 35% katoen ca. 245g/m² 
• reverskraag - lange mouwen met drukknoop
• sluiting vooraan met verdoken drukknopen 
• 2 binnenborstzakken 

KLEUR MAAT AANTAL ARTIKELNUMMER
wit 42-64 1 st 26.00.COAT.TEX.C10

VEST VOEDINGSINDUSTRIE

26.00.COAT.TEX.W.C10

26.00.COAT.TEX.M.C10
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Beschrijving
• binnenvoering van 100% polyester
• 350g/m² gewatteerde voering
• reflectieband 3M volgens de EN471-norm voor verhoogde zichtbaarheid
• YKK ritssluiting afgeschermd door een brede klep met 4 drukknopen

KLEUR MAAT AANTAL/ DOOS GEWICHT ARTIKELNUMMER
blauw S (1) 1 st 1,480 kg 26.00.COAT.TEM.FPS.C30/65.07

blauw M (2) 1 st 1,480 kg 26.00.COAT.TEM.FPS.C30/65.08

blauw L (3) 1 st 1,500 kg 26.00.COAT.TEM.FPS.C30/65.09

blauw XL (4) 1 st 1,510 kg 26.00.COAT.TEM.FPS.C30/65.10

blauw XXL (5) 1 st 1,530 kg 26.00.COAT.TEM.FPS.C30/65.11

DIEPVRIESJAS NYLON/POLYESTER
+REFLECTIE

KLEDIJ THERMO

25.TEM.3950
Beschrijving

• 100% nylon
• 350 g/m2 gewatteerde voering
• verstelbare riem

Beschrijving
• 100% nylon
• 350 g/m2 gewatteerde voering
• 2 opgestikte zakken - beenrits - verhoogd rugdeel

KLEUR MAAT AANTAL/ DOOS GEWICHT ARTIKELNUMMER
blauw M (2) 1 st 2,800 kg 25.TEM.3950.BLUE.50/52-M

blauw L (3) 1 st 2,810 kg 25.TEM.3950.BLUE.54/56-L

blauw XL (4) 1 st 2,830 kg 25.TEM.3950.BLUE.58/60-XL

blauw XXL (5) 1 st 2,840 kg 25.TEM.3950.BLUE.62/64-XXL

KLEUR MAAT AANTAL/ DOOS GEWICHT ARTIKELNUMMER
blauw M (2) 1 st 1,530 kg 27.00.BRACE.TEM.C30.08

blauw L (3) 1 st 1,550 kg 27.00.BRACE.TEM.C30.09

blauw XL (4) 1 st 1,570 kg 27.00.BRACE.TEM.C30.10

blauw XXL (5) 1 st 1,580 kg 27.00.BRACE.TEM.C30.11

DIEPVRIES OVERALL 

DIEPVRIESBROEK + BRETEL + REFLECTIE

26.00.COAT.TEM.C30
Beschrijving

• 60% polyester/ 40% katoen
• 250 g/m2 gewatteerde voering
• dubbele ritssluiting, afneembare bontkraag & mouwen en voering

KLEUR MAAT AANTAL/ DOOS GEWICHT ARTIKELNUMMER
blauw M 1 st 1,260 kg 26.00.COAT.TEM.C30.08

blauw L 1 st 1,280 kg 26.00.COAT.TEM.C30.09

blauw XL 1 st 1,300 kg 26.00.COAT.TEM.C30.10

blauw XXL 1 st 1,310 kg 26.00.COAT.TEM.C30.11

PILOT JACK P/K

26.00.COAT.TEM.FPS.C30/65

27.00.BRACE.TEM.C30
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ELKA BROEK + BRETELLES + ELASTIEK 27.00.B&B.ELKA.FPS
Beschrijving

• PU polyamide
• verstelbare bretelles met fix-lock
• elastiek onderaan been

KLEUR MAAT AANTAL/ZAK VERPAKKING/ DOOS - 20 ST ARTIKELNUMMER
blauw S 1 st 580 x 390 x 240 mm - 11,55 kg 27.00.B&B.ELKA.FPS.C30.07

blauw M 1 st 580 x 390 x 240 mm - 11,55 kg 27.00.B&B.ELKA.FPS.C30.08

blauw L 1 st 580 x 390 x 240 mm - 11,55 kg 27.00.B&B.ELKA.FPS.C30.09

blauw XL 1 st 580 x 390 x 240 mm - 11,55 kg 27.00.B&B.ELKA.FPS.C30.10

blauw XXL 1 st 580 x 390 x 240 mm - 11,55 kg 27.00.B&B.ELKA.FPS.C30.11

blauw XXXL 1 st 580 x 390 x 240 mm - 11,55 kg 27.00.B&B.ELKA.FPS.C30.12

wit S 1 st 580 x 390 x 240 mm - 11,55 kg 27.00.B&B.ELKA.FPS.C10.07

wit M 1 st 580 x 390 x 240 mm - 11,55 kg 27.00.B&B.ELKA.FPS.C10.08

wit L 1 st 580 x 390 x 240 mm - 11,55 kg 27.00.B&B.ELKA.FPS.C10.09

wit XL 1 st 580 x 390 x 240 mm - 11,55 kg 27.00.B&B.ELKA.FPS.C10.10

wit XXL 1 st 580 x 390 x 240 mm - 11,55 kg 27.00.B&B.ELKA.FPS.C10.11

wit XXXL 1 st 580 x 390 x 240 mm - 11,55 kg 27.00.B&B.ELKA.FPS.C10.12

VIS IT OUR WEBSITE AT:
WWW.ELKARA INWEAR .DK

Updated: 27.02.2018

CLEANING BIB & BRACE
Size XS - 5XL  Size L inner leg length – 73 cm

240 g PU/polyamid
Water column: mm H2O: > 10.000 mm 

• Adjustable suspenders with fix-lock
• Elastic in leg
• Knee pockets

CLEANING LATZHOSE
Gr. XS - 5XL  Schrittlänge Gr. L – 73 cm

240g PU/Polyamid
Wassersäule: mm H2O: 10.000 mm 

• Verstelbare Träger mit Fix-lock
• Elastik am Bein
• Knietasche für Polster

CLEANING OVERALL
Str. XS - 5XL  Skridtlængde i str. L – 73 cm

240 g PU/polyamid
Vandsøjle: mm H2O: > 10.000 mm 

• Justerbare seler med Fix-lock
• Elastik i ben
• Knælomme til knæpuder

XS -  5XL

CERTIF ICATIONS

SIZE

COLORS

MAINTENANCE

Do not use fabric softener
Do not use bleach
Wash w. similar colors and w. zipper closed
Hang to dry with inside out

MADE IN EUROPE / PU

001
Olive

003
Cobalt

002
White

EN 343
3
1

EN 14605

DK 0200-PPE-1774

ART.  079904
CLEANING BIB & BRACE

KLEDIJ ELKA

Beschrijving
• gewatteerde polyester voor perfecte isolatie
• binnenborstzak • verlengd rugpand
• wasbaar op 60 °C

KLEUR MAAT AANTAL GEWICHT ARTIKELNUMMER
blauw XS 1 st 350 g 26.00.BODY.TEM.FPS.C30.06

blauw S 1 st 360 g 26.00.BODY.TEM.FPS.C30.07

blauw M 1 st 370 g 26.00.BODY.TEM.FPS.C30.08

blauw L 1 st 380 g 26.00.BODY.TEM.FPS.C30.09

blauw XL 1 st 390 g 26.00.BODY.TEM.FPS.C30.10

blauw 2L 1 st 400 g 26.00.BODY.TEM.FPS.C30.11

blauw 3L 1 st 410 g 26.00.BODY.TEM.FPS.C30.12

THERMO-VEST BODYWARMER

26.00.VEST.TEM.FPS
Beschrijving

• 370 g/m2  gewatteerde polyester voor perfecte isolatie@ 
• binnenborstzak
• dubbele kraag
• wasbaar op 60 °C

KLEUR MAAT AANTAL GEWICHT ARTIKELNUMMER
blauw S 1 st 610 g 26.00.VEST.TEM.FPS.C30.07

blauw M 1 st 620 g 26.00.VEST.TEM.FPS.C30.08

blauw L 1 st 630 g 26.00.VEST.TEM.FPS.C30.09

blauw XL 1 st 640 g 26.00.VEST.TEM.FPS.C30.10

blauw 2XL 1 st 650 g 26.00.VEST.TEM.FPS.C30.11

blauw 3XL 1 st 660 g 26.00.VEST.TEM.FPS.C30.12

wit S 1 st 610 g 26.00.VEST.TEM.FPS.C10.07

wit M 1 st 620 g 26.00.VEST.TEM.FPS.C10.08

wit L 1 st 630 g 26.00.VEST.TEM.FPS.C10.09

wit XL 1 st 640 g 26.00.VEST.TEM.FPS.C10.10

wit 2XL 1 st 650 g 26.00.VEST.TEM.FPS.C10.11

wit 3XL 1 st 660 g 26.00.VEST.TEM.FPS.C10.12

THERMO-VEST + MOUWEN

KLEDIJ THERMO

26.00.BODY.TEM.FPS.C30

60

60
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ELKA BOEZEROEN + ELASTIEK 26.00.SMOCK.ELKA.FPS
Beschrijving

• PU polyamide
• verstelbare capuchon, drukknopen in de nek
• elastische mouwen

KLEUR MAAT AANTAL/ZAK VERPAKKING/ DOOS - 20 ST ARTIKELNUMMER
blauw S 1 st 580 x 390 x 240 mm - 11,10 kg 26.00.SMOCK.ELKA.FPS.C30.07

blauw M 1 st 580 x 390 x 240 mm - 11,10 kg 26.00.SMOCK.ELKA.FPS.C30.08

blauw L 1 st 580 x 390 x 240 mm - 11,10 kg 26.00.SMOCK.ELKA.FPS.C30.09

blauw XL 1 st 580 x 390 x 240 mm - 11,10 kg 26.00.SMOCK.ELKA.FPS.C30.10

blauw XXL 1 st 580 x 390 x 240 mm - 11,10 kg 26.00.SMOCK.ELKA.FPS.C30.11

blauw XXXL 1 st 580 x 390 x 240 mm - 11,10 kg 26.00.SMOCK.ELKA.FPS.C30.12

wit S 1 st 580 x 390 x 240 mm - 11,10 kg 26.00.SMOCK.ELKA.FPS.C10.07

wit M 1 st 580 x 390 x 240 mm - 11,10 kg 26.00.SMOCK.ELKA.FPS.C10.08

wit L 1 st 580 x 390 x 240 mm - 11,10 kg 26.00.SMOCK.ELKA.FPS.C10.09

wit XL 1 st 580 x 390 x 240 mm - 11,10 kg 26.00.SMOCK.ELKA.FPS.C10.10

wit XXL 1 st 580 x 390 x 240 mm - 11,10 kg 26.00.SMOCK.ELKA.FPS.C10.11

wit XXXL 1 st 580 x 390 x 240 mm - 11,10 kg 26.00.SMOCK.ELKA.FPS.C10.12

VIS IT OUR WEBSITE AT:
WWW.ELKARA INWEAR .DK

Updated: 27.02.2018

CLEANING BIB & BRACE
Size XS - 5XL  Size L inner leg length – 73 cm

240 g PU/polyamid
Water column: mm H2O: > 10.000 mm 

• Adjustable suspenders with fix-lock
• Elastic in leg
• Knee pockets

CLEANING LATZHOSE
Gr. XS - 5XL  Schrittlänge Gr. L – 73 cm

240g PU/Polyamid
Wassersäule: mm H2O: 10.000 mm 

• Verstelbare Träger mit Fix-lock
• Elastik am Bein
• Knietasche für Polster

CLEANING OVERALL
Str. XS - 5XL  Skridtlængde i str. L – 73 cm

240 g PU/polyamid
Vandsøjle: mm H2O: > 10.000 mm 

• Justerbare seler med Fix-lock
• Elastik i ben
• Knælomme til knæpuder

XS -  5XL

CERTIF ICATIONS

SIZE

COLORS

MAINTENANCE

Do not use fabric softener
Do not use bleach
Wash w. similar colors and w. zipper closed
Hang to dry with inside out

MADE IN EUROPE / PU

001
Olive

003
Cobalt

002
White

EN 343
3
1

EN 14605

DK 0200-PPE-1774

ART.  079904
CLEANING BIB & BRACE

Beschrijving
• 240 g/m2 PU/polyamide
• sluit de pols goed af

Beschrijving
• 240 g/m2  PU/polyamide
• waterdicht

KLEUR MAAT AANTAL/ZAK VERPAKKING/ DOOS - 100 ST
wit one size 1 st 580 x 390 x 240 mm - 8,3 kg

KLEUR MAAT AANTAL/ZAK GEWICHT
wit one size 1 st 76 g

ELKA MOUW IN PU

ELKA NOZZLE BAG

VIS IT OUR WEBSITE AT:
WWW.ELKARA INWEAR .DK

Updated: 27.02.2018

CLEANING BIB & BRACE
Size XS - 5XL  Size L inner leg length – 73 cm

240 g PU/polyamid
Water column: mm H2O: > 10.000 mm 

• Adjustable suspenders with fix-lock
• Elastic in leg
• Knee pockets

CLEANING LATZHOSE
Gr. XS - 5XL  Schrittlänge Gr. L – 73 cm

240g PU/Polyamid
Wassersäule: mm H2O: 10.000 mm 

• Verstelbare Träger mit Fix-lock
• Elastik am Bein
• Knietasche für Polster

CLEANING OVERALL
Str. XS - 5XL  Skridtlængde i str. L – 73 cm

240 g PU/polyamid
Vandsøjle: mm H2O: > 10.000 mm 

• Justerbare seler med Fix-lock
• Elastik i ben
• Knælomme til knæpuder

XS -  5XL

CERTIF ICATIONS

SIZE

COLORS

MAINTENANCE

Do not use fabric softener
Do not use bleach
Wash w. similar colors and w. zipper closed
Hang to dry with inside out

MADE IN EUROPE / PU

001
Olive

003
Cobalt

002
White

EN 343
3
1

EN 14605

DK 0200-PPE-1774

ART.  079904
CLEANING BIB & BRACE

VIS IT OUR WEBSITE AT:
WWW.ELKARA INWEAR .DK

Updated: 27.02.2018

CLEANING BIB & BRACE
Size XS - 5XL  Size L inner leg length – 73 cm

240 g PU/polyamid
Water column: mm H2O: > 10.000 mm 

• Adjustable suspenders with fix-lock
• Elastic in leg
• Knee pockets

CLEANING LATZHOSE
Gr. XS - 5XL  Schrittlänge Gr. L – 73 cm

240g PU/Polyamid
Wassersäule: mm H2O: 10.000 mm 

• Verstelbare Träger mit Fix-lock
• Elastik am Bein
• Knietasche für Polster

CLEANING OVERALL
Str. XS - 5XL  Skridtlængde i str. L – 73 cm

240 g PU/polyamid
Vandsøjle: mm H2O: > 10.000 mm 

• Justerbare seler med Fix-lock
• Elastik i ben
• Knælomme til knæpuder

XS -  5XL

CERTIF ICATIONS

SIZE

COLORS

MAINTENANCE

Do not use fabric softener
Do not use bleach
Wash w. similar colors and w. zipper closed
Hang to dry with inside out

MADE IN EUROPE / PU

001
Olive

003
Cobalt

002
White

EN 343
3
1

EN 14605

DK 0200-PPE-1774

ART.  079904
CLEANING BIB & BRACE

KLEDIJ ELKA

Beschrijving
• PU polyamide
• waterdicht
• kan boven of onder de kledij gedragen worden

KLEUR MAAT AANTAL/ZAK VERPAKKING/ DOOS - 15 ST ARTIKELNUMMER
wit S 1 st 580 x 390 x 240 mm - 4,85 kg 26.00.BODY.ELKA.FPS.C10.07

wit M 1 st 580 x 390 x 240 mm - 4,85 kg 26.00.BODY.ELKA.FPS.C10.08

wit L 1 st 580 x 390 x 240 mm - 4,85 kg 26.00.BODY.ELKA.FPS.C10.09

wit XL 1 st 580 x 390 x 240 mm - 4,85 kg 26.00.BODY.ELKA.FPS.C10.10

wit 2XL 1 st 580 x 390 x 240 mm - 4,85 kg 26.00.BODY.ELKA.FPS.C10.11

wit 3Xl 1 st 580 x 390 x 240 mm - 4,85 kg 26.00.BODY.ELKA.FPS.C10.12

ELKA BODYWARMER + PU COATING

VIS IT OUR WEBSITE AT:
WWW.ELKARA INWEAR .DK

Updated: 27.02.2018

CLEANING BIB & BRACE
Size XS - 5XL  Size L inner leg length – 73 cm

240 g PU/polyamid
Water column: mm H2O: > 10.000 mm 

• Adjustable suspenders with fix-lock
• Elastic in leg
• Knee pockets

CLEANING LATZHOSE
Gr. XS - 5XL  Schrittlänge Gr. L – 73 cm

240g PU/Polyamid
Wassersäule: mm H2O: 10.000 mm 

• Verstelbare Träger mit Fix-lock
• Elastik am Bein
• Knietasche für Polster

CLEANING OVERALL
Str. XS - 5XL  Skridtlængde i str. L – 73 cm

240 g PU/polyamid
Vandsøjle: mm H2O: > 10.000 mm 

• Justerbare seler med Fix-lock
• Elastik i ben
• Knælomme til knæpuder

XS -  5XL

CERTIF ICATIONS

SIZE

COLORS

MAINTENANCE

Do not use fabric softener
Do not use bleach
Wash w. similar colors and w. zipper closed
Hang to dry with inside out

MADE IN EUROPE / PU

001
Olive

003
Cobalt

002
White

EN 343
3
1

EN 14605

DK 0200-PPE-1774

ART.  079904
CLEANING BIB & BRACE

22.00.SLE.ELK.C10

27.XX.ELKA.BAG.C10.UN

26.00.BODY.ELKA.FPS.C10

BIJHORENDE ACCESSOIRES VERKRIJGBAAR
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27.00.B&B.FLEX
Beschrijving

• klip-sluiting voor-en achteraan, afgewerkt met elastiek over de schouder, 
   omkeerbaar model met logo voor- en achteraan, drukknoopvernauwing 
   aan de pijpen
• wasbaar op 95 °
• hoogfrequent gelaste naden

KLEUR MAAT AANTAL/ ZAK ARTIKELNUMMER
blauw S - 3XL 1 st 27.00.B&B.FLEX.C30.07.KL- ...12.KL

wit S - 3XL 1 st 27.00.B&B.FLEX.C10.07.KL- ...12.KL

KLEEN BAVETBROEK IN FLEXOTHANE

Beschrijving
• een geluidsarme en duurzame schort speciaal voor de voedingsindustrie
• 90 cm breed en 120 cm lang, is waterdicht en kan gewassen worden op 95°C 
• soepele en elastische Flexothane® Kleen kwaliteit 
• voorzien van een nekkoord met gespen 
• 2 koorden aan de middel en extra buikversterking.

KLEUR MAAT AANTAL/ ZAK ARTIKELNUMMER
blauw one size 20 st 23.00.8195.120.090.170.C30.KL

wit one size 20 st 23.00.8195.120.090.170.C10.KL

KLEEN FLEXOTHANE VOORBINDSCHORT

KLEDIJ IN FLEXOTHANE

23.00.8195.120.090.170

Beschrijving
•  zeer stevige, superlichte, wasbare schort in Flexothane® 

•  waterdicht, winddicht, soepel, ademend, hoge scheurweerstand, 
    uitrekbaar en verderlicht

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ZAK ARTIKELNUMMER
groen 90 x 120 cm 50 st 23.00.8042.120.090.300.C50

wit 90 x 120 cm 50 st 23.00.8042.120.090.300.C10

SCHORT IN FLEXOTHANE

NIET GEVONDEN WAT U ZOCHT?
VRAAG NAAR HET VOLLEDIGE GAMMA

23.00.8042.120.090.300
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Beschrijving
• 100% waterdicht; de naden zijn hoogfrequent gelast, 

                 dit maakt ze niet enkel waterdicht, maar daarenboven zeer sterk, soepel, 
                 licht en comfortabel.

• voedingsmodel, ZONDER buitenzakken
• gewatteerde voering, ritssluiting, 1 binnenzak, ruglengte 75 cm.

Beschrijving
• essential regenvest
• 100 % wind- en waterdicht, soepel en comfortabel
• kap in kraag, ritssluiting, 2 ingezette zakken, raglan mouwen, 
• mouwvernauwing dmv drukknopen, rugventilatie, ruglengte 88 cm

Beschrijving
• 100 % waterdicht en winddicht, soepel, elastisch en comfortabel
• bretellen met gesp, beenvernauwing dmv drukknopen

KLEUR MAAT AANTAL/ ZAK ARTIKELNUMMER
wit S 1 st 26.00.BODY.FLEX.1567.C10.07

wit M 1 st 26.00.BODY.FLEX.1567.C10.08

wit L 1 st 26.00.BODY.FLEX.1567.C10.09

wit XL 1 st 26.00.BODY.FLEX.1567.C10.10

wit XXL 1 st 26.00.BODY.FLEX.1567.C10.11

KLEUR MAAT AANTAL/ ZAK ARTIKELNUMMER
blauw S-XXXL 1 st 26.00.COAT.FLEX.4265.C30.07-12
groen S-XXXL 1 st 26.00.COAT.FLEX.4265.C50.07-12
geel S-XXXL 1 st 26.00.COAT.FLEX.4265.C60.07-12

KLEUR MAAT AANTAL/ ZAK ARTIKELNUMMER
blauw S-XXXL 1 st 27.00.B&B.FLEX.C30.07-12
blauw S-XXXL 1 st 27.00.B&B.FLEX.C50.07-12
blauw S-XXXL 1 st 27.00.B&B.FLEX.C60.07-12

BODYWARMER IN FLEXOTHANE

ESSENTIAL FLEXO REGENJAS GEEL

FLEXOTHANE BAVETBROEK

KLEDIJ IN FLEXOTHANE

Beschrijving
• onderhoudsvriendelijk, elastisch en licht
• regen en wind

KLEUR MAAT AANTAL/ ZAK ARTIKELNUMMER
blauw S-XXXL 1 st 27.00.PANTS.FLEX.C30.07-12
blauw S-XXXL 1 st 27.00.PANTS.FLEX.C50.07-12
blauw S-XXXL 1 st 27.00.PANTS.FLEX.C60.07-12

FLEXOTHANE BROEK

26.00.COAT.FLEX.4265.C30

27.00.B&B.FLEX.C30

26.00.BODY.FLEX.1567.C10

27.00.PANTS.FLEX.C30
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LDPE RUNDS-OORZAK

LDPE RUNDS-OORZAK

LDPE RECTUM-ZAK + ELASTIEK

15.ZBB.0220.0310.030.C00.LB

15.ZBB.0200.0400.018.C00.L

15.ZBB

Beschrijving
• 30 micron
• LDPE

Beschrijving
• 18 micron
• LDPE

Beschrijving
• 30 micron
• LDPE

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/DOOS VERPAKKING/ DOOS
transparant 220 x 310 x 0,030 mm 2000 st 400 x 300 x 250 mm - 7,1 kg

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/DOOS VERPAKKING/ DOOS
transparant 200 x 400 x 0,018 mm 2000 st 400 x 300 x 250 mm - 7,1 kg

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/DOOS VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
transparant 250 x 450 x 0,030 mm 2000 st 385 x 290 x 560 mm - 15,8 kg 15.ZBB.0250.0450.030.C00.LBE

transparant 220 x 310 x 0,030 mm 2000 st 420 x 260 x 340 mm - 8,40 kg 15.ZBB.0220.0310.030.C00.LBE

ZAKKEN

STOPSELS
STOPSEL ACHTERHOOFDSGAT

STOPSEL INSCHOTOPENING

15.PM.4550.C30

15.PS1570.C30

Beschrijving
• PU 
• duurzaam en ondoordringbaar

Beschrijving
• PU
• duurzaam en ondoordringbaar

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/DOOS VERPAKKING/ DOOS
blauw 45 x 50 mm 3500 st 1200 x 800 x 520 mm - 7 kg

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/DOOS VERPAKKING/ DOOS
blauw 15 x 70 mm 17500 st 1200 x 800 x 520 mm - 7 kg

Beschrijving
• als bescherming voor de karkassen
• 40 m/kg - 55m/kg uitgerekt
• polyester

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/DOOS VERPAKKING
wit breedte 350 mm 1 rol=13 kg 32 st/ pallet - 416 kg

STOCKINET OP ROL 11.STO.0350.C10.R

MET KOORD OP BESTELLING
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FOLIE ALUMINIUM 450 MM 150M/ROL+BOX 15.FAL.0440.012.0150.M
Beschrijving

• aluminiumfolie in handige cutterbox/ dispenser 

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/DOOS VERPAKKING/ DOOS
aluminium 450 mm x 150 m 6 st 500 x 225 x 330 mm  - 15 kg

PVC FOOD-FILM

PVC FOOD-FILM

15.FFO.0380.14.01.1500

15.FFO.0430.16.02.1500

Beschrijving
• 14 micron
• PVC

Beschrijving
• 16 micron
• PVC

KLEUR AFMETINGEN/ROL AANTAL/DOOS VERPAKKING/ DOOS
transparant 380 mm x 1500 m 1 st 230 x 230 x 440 mm - 10,7 kg

KLEUR AFMETINGEN/ROL AANTAL/DOOS VERPAKKING/ DOOS
transparant 430 mm x 1500 m 1 st 230 x 230 x 480 mm - 13,6 kg

FOLIES

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/DOOS VERPAKKING
wit breedte 350 mm 1 rol=13 kg 32 st/ pallet - 416 kg
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LDPE REKFILM MACHINEROL 15.FSM.0500.23.00.145
Beschrijving

• 23 micron
• rekbaarheid 145 %
• zorgt voor stabiliteit van uw zending

KLEUR AFMETINGEN GEWICHT/
ROL

PALLET ARTIKELNUMMER

transparant 500 mm x 1500 m  x 0,023 mm 17 kg 46 st/ 782 kg 15.FSM.0500.23.00.145

LDPE REKFILM MACHINEROL 15.FSM.0500.17.00.150
Beschrijving

• 17 micron
• rekbaarheid 150 %
• zorgt voor stabiliteit van uw zending

KLEUR AFMETINGEN GEWICHT/
ROL

PALLET ARTIKELNUMMER

transparant 500 mm x 1500 m  x 0,017 mm 15 kg 46 st/ 782 kg 15.FSM.0500.17.00.150

REKFILMS

LDPE CAST REKFILM  MET KOKER

LDPE CAST REKFILM  ZONDER KOKER

15.FSH.0500.0300

15.FSH.0500.0300.019.C00.ZK

Beschrijving
• 17 en 19 micron
• met koker

Beschrijving
• 19 micron
• zonder koker

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/
DOOS

VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER

transparant 500 x 300 x 0,017 mm 6 st 520 x 230 x 330 mm - 16 kg 15.FSH.0500.0300.017.C00.K

transparant 500 x 300 x 0,019 mm 6 st 520 x 230 x 330 mm - 17,4 kg 15.FSH.0500.0300.019.C00.K

blauw 500 x 300 x 0,019 mm 6 st 520 x 230 x 330 mm - 17,4 kg 15.FSH.0500.0300.019.C39.K

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/
DOOS

VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER

transp. 500 x 300 x 0,019 mm 6 st 520 x 230 x 330 mm - 13,7 kg 15.FSH.0500.0300.019.C00.ZK
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PP VEL/PLAAT BLAUW

HDPE VEL BLOK 

HDPE VEL BLOK 

15.VEP.0340.0540.250.C30.PP

15.VEL.0300.0400.010.C00.HB

15.VEL.0600.0600.015.C32.HB

Beschrijving
• 2 mm dik
• ideaal als verdeling - dubbelwandig
• stofvrij
• duurzaam en sterk 

Beschrijving
• 10 micron
• blokrand met afscheurperforatie, gemakkelijk afscheurbaar

Beschrijving
• verkrijgbaar in 9 en 15 micron
• blokrand met afscheurperforatie, gemakkelijk afscheurbaar

KLEUR AFMETINGEN AANTAL VERPAKKING STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
blauw 340 x 540 x 2 mm 125 st 540 x 340 x 260 mm - 6,3 kg 2000 st 15.VEP.0340.0540.250.C30.PP

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/DOOS VERPAKKING/ DOOS STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
transparant 300 x 400 x 0,010 mm 15000 st 590 x 400 x 210 mm - 18,30 kg 525000 st 15.VEL.0300.0400.010.C00.HB

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/DOOS VERPAKKING/ DOOS STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
blauw 600 x 600 x 0,015 mm 3500 st 590 x 400 x 210 mm - 18,30 kg 122500 st 15.VEL.0600.0600.015.C32.HB

blauw 600 x 600 x 0,009 mm 6000 st 600 x 390 x 230 mm - 18,50 kg 210000 st 15.VEL.0600.0600.009.C32.HB

VELLEN

HDPE VEL BLOK 15.VEL.0400.0600.008
Beschrijving

• 8 micron
• blokrand met afscheurperforatie, gemakkelijk afscheurbaar

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/DOOS VERPAKKING/ DOOS STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
transparant 400 x 600 x 0,008 mm 10000 st 395 x 590 x 220 mm - 19,10 kg 350000 st 15.VEL.0400.0600.008.C00.HB

blauw 400 x 600 x 0,008 mm 10000 st 395 x 590 x 220 mm - 19,10 kg 350000 st 15.VEL.0400.0600.008.C31.HB

LDPE VEL ROL 

HDPE VEL BLOK 

15.VEL.0600.0500.030.C32.LR

15.VEL.0600.0800.015.C32.HB

Beschrijving
• 30 micron

Beschrijving
• 15 micron
• blokrand met afscheurperforatie, gemakkelijk afscheurbaar

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ROL GEWICHT/ROL STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
blauw 600 x 500 x 0,030 mm 2000 st 16,56 kg 100000 st 15.VEL.0600.0500.030.C32.LR

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/DOOS VERPAKKING/ DOOS STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
blauw 600 x 800 x 0,015 mm 3000 st 400 x 600 x 210 - 20,6 kg 105000 st 15.VEL.0600.0800.015.C32.HB

KLEUR AFMETINGEN GEWICHT/
ROL

PALLET ARTIKELNUMMER

transparant 500 mm x 1500 m  x 0,023 mm 17 kg 46 st/ 782 kg 15.FSM.0500.23.00.145

KLEUR AFMETINGEN GEWICHT/
ROL

PALLET ARTIKELNUMMER

transparant 500 mm x 1500 m  x 0,017 mm 15 kg 46 st/ 782 kg 15.FSM.0500.17.00.150
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LDPE VEL ROL 15.VEL.0700.0950.020.C33.LR
Beschrijving

• 20 micron
• plastic koker

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ROL GEWICHT/ROL STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
blauw 700 x 950 x 0,020 mm 2000  st 24,4 kg 70000 st 15.VEL.0700.0950.020.C33.LR

LDPE VEL ROL

LDPE VEL LOS 

LDPE VEL LOS 

15.VEL.0800.0800.023.C00.LR

15.VEL.0800.0800.023.C33.LLMIP

15.VEL.0800.0900.020.C33.LL

Beschrijving
• 23 micron
• plastic koker

Beschrijving
• 23 micron 
• met microperforaties

Beschrijving
• 20 micron 

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ROL GEWICHT/ROL STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
transparant 800 x 800 x 0,023 mm 2000 st 27 kg 60000 st 15.VEL.0800.0800.023.C00.LR

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/
KARTON

AFMETINGEN/DOOS STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER

blauw 800 x 800 x 0,023 mm 1500 st 395 x 590 x 210 mm - 20,3 kg 52500 st 15.VEL.0800.0800.023.C33.LLMIP

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/
KARTON

AFMETINGEN/DOOS STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER

blauw 800 x 900 x 0,020 mm 1500 st 395 x 590 x 210 mm - 19,87 kg 52500 st 15.VEL.0800.0900.020.C33.LL

VELLEN

LDPE NON-SLIP FOAMVEL 15.VEF.0800.1200.1000.C31.LL
Beschrijving

• 1 mm dik
• om het schuiven van goederen op de pallet tegen te gaan

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ZAK GEWICHT/ZAK STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
blauw 800 x 1200 x 1 mm 500  st 9,6 kg 2000 st 15.VEF.0800.1200.1000.C31.LL
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LDPE VEL ROL 15.VEL.0900.0900.023.C00.LR
Beschrijving

• 23 micron 

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ROL GEWICHT/ROL STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
transparant 900 x 900 x 0,023 mm 1500 st 25,7 kg 52500 st 15.VEL.0900.0900.023.C00.LR

LDPE VEL ROL

LDPE VEL ROL

15.VEL.0980.0980.020

15.VEL.0980.0980.045

Beschrijving
• 20 micron

Beschrijving
• 45 micron

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ROL GEWICHT/ROL STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
transparant 980 x 980 x 0,020 mm 1500 st 26,5 kg 52500 st 15.VEL.0980.0980.020.C00.LR

blauw 980 x 980 x 0,020 mm 1500 st 26,5 kg 52500 st 15.VEL.0980.0980.020.C33.LR

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ROL GEWICHT/ROL STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
blauw 980 x 980 x 0,045 mm 750  st 29,8 kg 26250 st 15.VEL.0980.0980.045.C33.LR

groen 980 x 980 x 0,045 mm 750  st 29,8 kg 26250 st 15.VEL.0980.0980.045.C53.LR

geel 980 x 980 x 0,045 mm 750  st 29,8 kg 26250 st 15.VEL.0980.0980.045.C63.LR

VELLEN

LDPE FILM DUBBELGEVOUWEN ROL 15.FVL.2300/2.050.C31.L
Beschrijving

• 50 micron
• breedte rol: 115 mm
• wordt gebruikt om vloer vrachtwagen af te dekken

KLEUR AFMETINGEN GEWICHT/ROL PALLET ARTIKELNUMMER
blauw 2300 x 378 x 0,050 mm 40 kg 25 rollen/ 1000 kg 15.FVL.2300/2.050.C31.L
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VELLEN

LDPE VEL ROL 

HDPE VEL ROL

15.VEL.1200.1400.023.C31.LR

15.VEL.1500.1800.015.C32.HR

Beschrijving
• 23 micron

Beschrijving
• 15 micron

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ROL GEWICHT/ROL STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
blauw 1200 x 1400 x 0,023 mm 600 st 21,3 kg 21000  st 15.VEL.1200.1400.023.C31.LR

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ROL GEWICHT/ROL STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
blauw 1500 x 1800 x 0,015 mm 750  st 28 kg 24000 st 15.VEL.1500.1800.015.C32.HR

LDPE VEL ROL 15.VEL.0980.1300.023.C33.LR
Beschrijving

• 23 micron

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ROL GEWICHT/ROL STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
blauw 980 x 1300 x 0,023 mm 1000 st 26,96 kg 32000 st 15.VEL.0980.1300.023.C33.LR

LDPE VEL ROL 15.VEL.1200.1600.035.C32.LR
Beschrijving

• 35 micron

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ROL GEWICHT/ROL STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
blauw 1200 x 1600 x 0,035 mm 400  st 24,7 kg 14000 st 15.VEL.1200.1600.035.C32.LR

Beschrijving
• 12 micron

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ROL GEWICHT/ROL STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
blauw 1200 x 1200 x 0,012 mm 1000 st 24,8 kg 32000 st 15.VEL.1200.1400.012.C32.HR

HDPE VEL 120 X 120 CM

HDPE VEL ROL 15.VEL.1200.1400.012.C32.HR
Beschrijving

• 12 micron

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ROL GEWICHT/ROL STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
blauw 1200 x 1400 x 0,012 mm 1000 st 20 kg 32000 st 15.VEL.1200.1400.012.C32.HR

15.VEL.1200.1400.012.C32.HR
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KLEINE KRATZAKKEN

LDPE ZAK LOS

HDPE KRATZAK ROL

MDPE KRATZAK LOS

HDPE KRATZAK BLOK

HDPE KRATZAK ROL

15.ZBA.0260.0350.020.C00.L

15.ZBA.0480.0540.015.C31.HR

15.ZBA.0670.0370.025.C33.MLH

15.ZBA.0860.0500.015.C33.HB

15.ZBA.0860.0500.015

Beschrijving
• 20 micron
• handige dispenserdoos

Beschrijving
• 15 micron

Beschrijving
• 25 micron
• met hoeklas

Beschrijving
• 15 micron
• blokrand met afscheurperforatie, gemakkelijk afscheurbaar

Beschrijving
• 15 micron
• blokrand met afscheurperforatie, gemakkelijk afscheurbaar
• met microperforaties

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/DOOS AFMETINGEN/DOOS STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
transparant 180/40 x 350 x 0,020 mm 1000 st 405 x 190 x 115 mm - 3,35 kg 60000 st 15.ZBA.0260.0350.020.C00.L

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/DOOS AFMETINGEN/DOOS STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
blauw 250/115 x 540 x 0,015 mm 2500 st 590 x 400 x 210 mm - 7,4 kg 87500 st 15.ZBA.0480.0540.015.C31.HR

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/DOOS AFMETINGEN/DOOS STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
blauw 410/130 x 370 x 0,025 mm 1800 st 590 x 400 x 215 mm- 18 kg 63000 st 15.ZBA.0670.0370.025.C33.HLH

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/DOOS AFMETINGEN/DOOS STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
blauw 530/165 x 500 x 0,015 mm 1000 st 590 x 400 x 210 mm - 23 kg 50000 st 15.ZBA.0860.0500.015.C33.HB

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ROL GEWICHT/ROL STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
blauw 530/165 x 500 x 0,015 mm 1000  st 12,5 kg 50000 st 15.ZBA.0860.0500.015.C33.HRMAP
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HDPE KRATZAK BLOK

HDPE KRATZAK BLOK

LDPE KRATZAK ROL

15.ZBA.1010.0570.010.C32.HBH

15.ZBA.1010.0570.030.C32.HBH

15.ZBA.1010.0580.020.C00.LR

Beschrijving
• 10 micron
• met hoeklas
• blokrand met afscheurperforatie, gemakkelijk afscheurbaar

Beschrijving
• 30 micron
• met hoeklas
• blokrand met afscheurperforatie, gemakkelijk afscheurbaar

Beschrijving
• 20 micron

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/DOOS AFMETINGEN/DOOS STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
blauw 580/215 x 570 x 0,010 mm 1500 st 590 x 400 x 170 mm - 17,45 kg 67500 st 15.ZBA.1010.0570.010.C32.HBH

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/DOOS AFMETINGEN/DOOS STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
donkerblauw 580/215 x 570 x 0,030 mm 500 st 590 x 400 x 170 mm - 17,2 kg 22500 st 15.ZBA.1010.0570.030.C32.HBH

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ROL GEWICHT/ROL STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
transparant 600/205 x 580 x 0,020 mm 750 st 16,1 kg 37500 st 15.ZBA.1010.0580.020.C00.LR

HDPE KRATZAK BLOK 15.ZBA.1010.0590.012.C00.HB+mp
Beschrijving

• 12 micron
• zak met microperforaties
• blokrand met afscheurperforatie, gemakkelijk afscheurbaar

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/DOOS AFMETINGEN/DOOS STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
transparant 580/215 x 590 x 0,012mm 1500 st 590 x 400 x 210 mm - 21,3 kg 52500 st 15.ZBA.1010.0590.012.C00.HB+mp

HDPE KRATZAK BLOK 15.ZBA.1010.0570.008.C32.HBH
Beschrijving

• 8 micron
• met hoeklas
• blokrand met afscheurperforatie, gemakkelijk afscheurbaar

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/DOOS AFMETINGEN/DOOS STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
blauw 580/215 x 570 x 0,008 mm 2000 st 590 x 400 x 170 mm - 18,6 kg 90000 st 15.ZBA.1010.0570.008.C32.HBH

KRATZAKKEN

ROLLOS BLOK
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HDPE KRATZAK LOS

LDPE KRATZAK LOS

HDPE KRATZAK BLOK

HDPE KRATZAK BLOK

HDPE KRATZAK ROL

15.ZBA.1010.0630.010.C32.HLH

15.ZBA.1010.0600.030.C00.LLH

15.ZBA.1010.0630.010.C00.HBH

15.ZBA.1010.0630.012.C32.HBH

15.ZBA.1010.0630.012.C33.HRH

Beschrijving
• 10 micron
• met hoeklas
• ideale bescherming voor dozen, kratten en kisten

Beschrijving
• 30 micron
• met hoeklas
• ideale bescherming voor dozen, kratten en kisten

Beschrijving
• 10 micron
• met hoeklas
• blokrand met afscheurperforatie, gemakkelijk afscheurbaar

Beschrijving
• 12 micron
• met hoeklas
• blokrand met afscheurperforatie, gemakkelijk afscheurbaar

Beschrijving
• 12 micron
• ideale bescherming voor dozen, kratten en kisten

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/DOOS AFMETINGEN/DOOS STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
blauw 580/215 x 630 x 0,010 mm 1200 st 590 x 400 x 130 mm - 14,66 kg 60000 st 15.ZBA.1010.0630.010.C32.HLH

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/DOOS AFMETINGEN STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
transparant 580/215 x 630 x 0,010 mm 1300 st 590 x 400 x 150 mm - 16,5 kg 65000 st 15.ZBA.1010.0630.010.C00.HBH

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/DOOS AFMETINGEN/DOOS STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
transparant 600/205 x 600 x 0,030 mm 700 st 590 x 400 x 220 mm - 27,3 kg 24500 st 15.ZBA.1010.0600.030.C00.LLH

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/DOOS AFMETINGEN/DOOS STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
blauw 580/215 x 630 x 0,012 mm 1000 st 590 x 400 x 130 mm - 15,2 kg 52000 st 15.ZBA.1010.0630.012.C32.HBH

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ROL GEWICHT/ROL STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
blauw 600/205 x 630 x 0,012 mm 1000 st 13,4 kg 50000 st 15.ZBA.1010.0630.012.C33.HRH

KRATZAKKEN

HDPE KRATZAK BLOK 15.ZBA.1010.0630.012
Beschrijving

• 12 micron
• met hoeklas
• blokrand met afscheurperforatie, gemakkelijk afscheurbaar

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/DOOS AFMETINGEN/DOOS STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
groen 580/215 x 630 x 0,012 mm 1000 st 590 x 400 x 140 mm - 14,6 kg 55000 st 15.ZBA.1010.0630.012.C52.HBH

geel 580/215 x 630 x 0,012 mm 1500  st 590 x 400 x 220 mm - 14,6 kg 55000 st 15.ZBA.1010.0630.012.C62.HBH
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MDPE KRATZAK ROL

MDPE KRATZAK LOS

LDPE KRATZAK LOS

15.ZBA.1010.0630.020.C32.MRH

15.ZBA.1010.0630.025.C32.MLH

15.ZBA.1010.0630.035.C32.LLH

Beschrijving
• 20 micron
• met hoeklas

Beschrijving
• 25 micron
• met hoeklas

Beschrijving
• 35 micron
• met hoeklas

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/DOOS AFMETINGEN/DOOS STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
blauw 580/215 x 630 x 0,025 mm 750 st 590 x 400 x 215 mm - 22,1 kg 26250 st 15.ZBA.1010.0630.025.C32.MLH

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/DOOS AFMETINGEN/DOOS STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
donkerblauw 600/205 x 630 x 0,035 mm 700 st 590 x 400 x 215 mm - 28,7 kg 24500 st 15.ZBA.1010.0630.035.C32.LLH

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ROL GEWICHT/ROL STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
blauw 600/205 x 630 x 0,020 mm 500 st 12 kg 32000 st 15.ZBA.1010.0630.020.C32.MRH

KRATZAKKEN

LDPE KRATZAK ROL 15.ZBA.1010.0630.035.C35.LRH
Beschrijving

• 35 micron
• met hoeklas

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ROL GEWICHT/ROL STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER

donkerblauw 600/205 x 630 x 0,035 mm 500 st 20,5 kg 25000 st 15.ZBA.1010.0630.035.C35.LRH

groen 600/205 x 630 x 0,035 mm 500 st 20,5 kg 25000 st 15.ZBA.1010.0630.035.C52.LRH

LDPE KRATZAK ROL 15.ZBA.1010.0630.045.C35.LRH
Beschrijving

• 45 micron  
• met hoeklas

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ROL GEWICHT/ROL STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
donkerblauw 600/205 x 630 x 0,045 mm 300 st 15,8 kg 15000 st 15.ZBA.1010.0630.045.C35.LRH

HDPE KRATZAK BLOK 15.ZBA.1010.0630.018.C32.HBH
Beschrijving

• 18 micron
• met hoeklas
• blokrand met afscheurperforatie, gemakkelijk afscheurbaar

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/DOOS AFMETINGEN/DOOS STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
blauw 580/215 x 630 x 0,018 mm 800 st 590 x 400 x 220 mm- 18,2 kg 36000 st 15.ZBA.1010.0630.018.C32.HBH



87

LDPE KRATZAK LOS

HDPE KRATZAK BLOK

MDPE KRATZAK ROL

15.ZBA.1010.0630.045.C32.LLH

15.ZBA.1010.0780.018.C32.HBH

15.ZBA.1010.0780.025.C32.MBH

Beschrijving
• 45 micron
• met hoeklas

Beschrijving
• 18 micron  
• met hoeklas
• blokrand met afscheurperforatie, gemakkelijk afscheurbaar

Beschrijving
• 25 micron  

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/DOOS VERPAKKING/DOOS STUKS/PALLET ARTIKELNR
donkerblauw 600/205 x 630 x 0,045 mm 500 st 600 x 400 x 220 m - 26,34 kg 17500 st 15.ZBA.1010.0630.045.C32.LLH

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/DOOS VERPAKKING/DOOS STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
blauw 580/215 x 780 x 0,018 mm 600 st 600 x 400 x 150 mm -16,8 kg 30000 st 15.ZBA.1010.0780.018.C32.HBH

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ROL VERPAKKING/DOOS STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
blauw 600/205 x 1000 x 0,025 mm 400 st 600 x 400 x 250 mm - 19,4 kg 20000 st 15.ZBA.1010.0780.025.C32.MBH

KRATZAKKEN

HDPE KRATZAK ROL 15.ZBA.1260.0650.018.C32.HRMAP
Beschrijving

• 18 micron
• met macroperforatie

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ROL GEWICHT/ROL STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
blauw 800/230 x 650 x 0,018 mm 800 st 28,3 kg 25600 st 15.ZBA.1260.0650.018.C32.HRMAP ROL
blauw 800/230 x 650 x 0,018 mm 800 st 28,3 kg 25600 st 15.ZBA.1260.0650.018.C32.HBMAP BLOK

Beschrijving
• 12 micron
• pijpjes

Beschrijving
• 20 micron

KLEUR AFMETINGEN AANT./ DOOS VERPAKKING/DOOS ARTIKELNUMMER
blauw 600 x (2 x 210) x 620 1400 st 590 x 380 x 210 mm - 20 kg 15.ZBA.KZ12.BP.HDS.C30.HB

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ ROL STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
blauw 650/250 x 1400 x 0,020 mm 300 st 15000 st 15.ZBA.1150.1400.020.C33.HR

HDPE KRATZAKKEN

HDPE KRATZAKKEN ROL 240 L 15.ZBA.1150.1400.020.C33.HR

OOK VERKRIJGBAAR IN BLOK

15.ZBA.KZ12.BP.HDS.C30.HB

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/DOOS AFMETINGEN/DOOS STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
blauw 580/215 x 630 x 0,025 mm 750 st 590 x 400 x 215 mm - 22,1 kg 26250 st 15.ZBA.1010.0630.025.C32.MLH

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/DOOS AFMETINGEN/DOOS STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
donkerblauw 600/205 x 630 x 0,035 mm 700 st 590 x 400 x 215 mm - 28,7 kg 24500 st 15.ZBA.1010.0630.035.C32.LLH

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ROL GEWICHT/ROL STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
blauw 600/205 x 630 x 0,020 mm 500 st 12 kg 32000 st 15.ZBA.1010.0630.020.C32.MRH

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ROL GEWICHT/ROL STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
donkerblauw 600/205 x 630 x 0,045 mm 300 st 15,8 kg 15000 st 15.ZBA.1010.0630.045.C35.LRH
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HDPE HOES ROL

HDPE HOES ROL

LDPE HOES ROL

LDPE HOES 

15.ZBA.1080.2100.012.C33.HR

15.ZBA.1360.0600.015.C32.HR

15.ZBA.2130.0850

15.ZHR

Beschrijving
• 12 micron
• ideaal om stapel E2 bakken af te dekken

Beschrijving
• 15 micron
• ideaal om normwagen 200L af te dekken

Beschrijving
• 13, 20 en 45 micron
• ideaal voor het afdekken van palletbox 100 x 120 cm of europallet

Beschrijving
• 30 micron
• ideaal voor het afdekken van palletbox of normwagen
• met elastiek

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ROL GEWICHT/ROL STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
blauw 680/200 x 2100 x 0,012 mm 400 st 20,90 kg 11200 st 15.ZBA.1080.2100.012.C33.HR

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ROL GEWICHT/ROL STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
blauw 760/300 x 600 x 0,015 mm 500 st 11,75 kg 19500 st 15.ZBA.1360.0600.015.C32.HR

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ROL GEWICHT/ROL STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
blauw 1180/475 x 850 x 0,013 mm 500 st 21,6 kg 16000 st 15.ZBA.2130.0850.013.C33.LR

blauw 1180/475 x 850 x 0,020 mm 300 st 20 kg 10500 st 15.ZBA.2130.0850.020.C33.LR

blauw 1180/475 x 850 x 0,045 mm 150 st 22,5 kg 5250 st 15.ZBA.2130.0850.045.C31.LR

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ZAK VERPAKKING/DOOS STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
blauw 105 x 125 x 25 cm 10 st 380 x 240 x 380 mm - 100 stuks 1000 st 15.ZHR.1560.0250.030.C30.LE

blauw 72,5 x 84 x 25 cm 10 st 380 x 240 x 380 mm - 200 stuks 6000 st 15.ZHR.2100.0250.030.C30.LE

blauw 85 x 125 x 25 cm 10 st 380 x 240 x 380 mm - 200 stuks 3000 st 15.ZHR.2300.0250.030.C30.LE

HOEZEN
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LDPE HOES ROL 15.ZBA.2130.1700.020.C33.LR
Beschrijving

• 20 micron
• ideaal om europallet af te dekken

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ROL GEWICHT/ROL STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
blauw 1180/475 x 1700 x 0,020 mm 200 st 25,7 kg 6000 st 15.ZBA.2130.1700.020.C33.LR

LDPE HOES ROL

LDPE HOES ROL

LDPE HOES ROL

LDPE HOES ROL

LDPE HOES ROL

LDPE HOES ROL

15.ZBA.2130.2300.020.C33.LRMAP

15.ZBA.2130.2300.035.C35.LR

15.ZBA.2130.2400.025.C33.LR

15.ZBA.2300.0850.025.C33.LR

15.ZBA.2300.1900.035.C35.LR

15.ZBA.2300.1900.020.C33.MR

Beschrijving
• 20 micron
• met macroperforaties
• ideaal om europallet volledig af te dekken, max. hoogte 160 cm

Beschrijving
• 35 micron
• met macroperforaties
• ideaal om europallet volledig af te dekken, max. hoogte 160 cm

Beschrijving
• 25 micron
• ideaal om europallet volledig af te dekken, max. hoogte 200 cm

Beschrijving
• 25 micron
• afdekken bovenaan pallet 100 x 120 cm 

Beschrijving
• 35 micron
• als liner voor palletbox 100 x 120 cm - bescherming

Beschrijving
• 20 micron
• als liner voor palletbox 100 x 120 cm - bescherming

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ROL GEWICHT/ROL STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
blauw 1180/475 x 2300 x 0,020 mm 150 st 27 kg 3600 st 15.ZBA.2130.2300.020.C33.LRMAP

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ROL GEWICHT/ROL STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
blauw 1180/475 x 2300 x 0,035 mm 150 st 27 kg 3600 st 15.ZBA.2130.2300.035.C35.LR

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ROL GEWICHT/ROL STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
blauw 1180/475 x 2400 x 0,025 mm 100 st 23,5 kg 3500 st 15.ZBA.2130.2400.025.C33.LR

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ROL GEWICHT/ROL STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
blauw 1300/500 x 850 x 0,025 mm 300 st 27 kg 9600 st 15.ZBA.2300.0850.025.C33.LR

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ROL GEWICHT STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
blauw 1250/525 x 1900 x 0,035 mm 100 st 23,4 kg 3200 st 15.ZBA.2300.1900.035.C35.LR

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ROL GEWICHT/ROL STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
blauw 1250/525 x 1900 x 0,020 mm 100 st 23,4 kg 3200 st 15.ZBA.2300.1900.020.C33.MR

HOEZEN

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ROL GEWICHT/ROL STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
blauw 760/300 x 600 x 0,015 mm 500 st 11,75 kg 19500 st 15.ZBA.1360.0600.015.C32.HR

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ROL GEWICHT/ROL STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
blauw 1180/475 x 850 x 0,013 mm 500 st 21,6 kg 16000 st 15.ZBA.2130.0850.013.C33.LR

blauw 1180/475 x 850 x 0,020 mm 300 st 20 kg 10500 st 15.ZBA.2130.0850.020.C33.LR

blauw 1180/475 x 850 x 0,045 mm 150 st 22,5 kg 5250 st 15.ZBA.2130.0850.045.C31.LR

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ZAK VERPAKKING/DOOS STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
blauw 105 x 125 x 25 cm 10 st 380 x 240 x 380 mm - 100 stuks 1000 st 15.ZHR.1560.0250.030.C30.LE

blauw 72,5 x 84 x 25 cm 10 st 380 x 240 x 380 mm - 200 stuks 6000 st 15.ZHR.2100.0250.030.C30.LE

blauw 85 x 125 x 25 cm 10 st 380 x 240 x 380 mm - 200 stuks 3000 st 15.ZHR.2300.0250.030.C30.LE
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LDPE HOES ROL

LDPE HOES ROL

LDPE HOES ROL

LDPE HOES ROL

15.ZBA.2300.2300.045.C39.LR

15.ZBA.2300.2400.035.C33.LR

15.ZBA.2300.3250.035.C33.LR

15.ZBA.2300.3250.060.C33.LR

Beschrijving
• 45 micron
• ondoorzichting
• afdekken tot op de grond pallet 100 x 120 cm

Beschrijving
• 35 micron
• afdekken tot op de grond pallet 100 x 120 cm

Beschrijving
• 35 micron
• kooihoes

Beschrijving
• 60 micron
• kooihoes

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ROL GEWICHT STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
donkerblauw 1250/525 x 2300 x 0,045 mm 65 st 28,5 kg 2080 st 15.ZBA.2300.2300.045.C39.LR

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ROL GEWICHT STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
blauw 1250/525 x 2400 x 0,035 mm 75 st 26,6 kg 2400 st 15.ZBA.2300.2400.035.C33.LR

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ROL GEWICHT STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
blauw 1250/525 x 3250 x 0,035 mm 50 st 24,1 kg 1500 st 15.ZBA.2300.3250.035.C33.LR

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ROL GEWICHT STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
blauw 1250/525 x 3250 x 0,060 mm 30 st 24,8 kg 1050 st 15.ZBA.2300.3250.060.C33.LR

HOEZEN

LDPE HOES ROL 15.ZBA.2300.1900.035.C52.LR
Beschrijving

• 35 micron
• als liner voor palletbox 100 x 120 cm - bescherming

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ROL GEWICHT STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
groen 1250/525 x 1900 x 0,035 mm 100 st 28,1 kg 3200 st 15.ZBA.2300.1900.035.C52.LR

LDPE HOES ROL 15.ZBA.2300.1900.035.C33.LR
Beschrijving

• 35 micron
• als liner voor palletbox 100 x 120 cm - bescherming

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ROL GEWICHT STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
blauw 1250/525 x 1900 x 0,035 mm 100 st 28,1 kg 3500 st 15.ZBA.2300.1900.035.C33.LR
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HDPE ZAK ROL

MDPE ZAK LOS

HDPE ZAK BLOK

HDPE ZAK BLOK

HDPE ZAK LOS

15.ZVL.0300.0400.020

15.ZVL.0350.1200.025.C31.ML

15.ZVL.0400.0600.020

15.ZVL.0400.0600.025.C32.HB

15.ZVL.0500.0850.040

Beschrijving
• 20 micron

Beschrijving
• 25 micron
• carrézakken

Beschrijving
• 20 micron  
• blokrand met afscheurperforatie, gemakkelijk afscheurbaar

Beschrijving
• 25 micron
• blokrand met afscheurperforatie, gemakkelijk afscheurbaar

Beschrijving
• 40 micron

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/DOOS VERPAKKING/ ROL STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
blauw 300 x 400 x 0,020 mm 500 st x 6 360 x 245 x 320 mm - 14,5 kg 3000 st 15.ZVL.0300.0400.020.C32.HR

transparant 300 x 400 x 0,020 mm 500 st x 6 360 x 245 x 320 mm - 14,5 kg 3000 st 15.ZVL.0300.0400.020.C00.HR

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/DOOS VERPAKKING/ DOOS STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER

blauw 350 x 1200 x 0,025 mm 1000 st 590 x 400 x 210 mm - 19,72 kg 35000 st 15.ZVL.0350.1200.025.C31.ML

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/DOOS VERPAKKING/ DOOS STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
transparant 400 x 600 x 0,020 mm 2000 st 590 x 400 x 185 mm - 18,5 kg 80000 st 15.ZVL.0400.0600.020.C00.HB

blauw 400 x 600 x 0,020 mm 2000 st 590 x 400 x 185 mm - 18,5 kg 80000 st 15.ZVL.0400.0600.020.C32.HB

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/DOOS VERPAKKING/ DOOS STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
blauw 400 x 600 x 0,025 mm 1500 st 590 x 400 x 170 mm - 17,3 kg 60000 st 15.ZVL.0400.0600.025.C32.HB

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/DOOS VERPAKKING/ DOOS STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER

transparant 500 x 850 x 0,040 mm 500 st 590 x 400 x 140 mm - 16,5 kg 22500 st 15.ZVL.0500.0850.040.C00.HL

blauw 500 x 850 x 0,040 mm 500 st 590 x 400 x 140 mm - 16,3 kg 22500 st 15.ZVL.0500.0850.040.C32.HL

VLAKKE ZAKKEN

HDPE ZAK LOS 15.ZVL.0500.0850.045
Beschrijving

• 45 micron

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/DOOS VERPAKKING/ DOOS STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
transparant 500 x 850 x 0,045 mm 500 st 590 x 400 x 160 mm - 18,3 kg 22500 st 15.ZVL.0500.0850.045.C00.HL

blauw 500 x 850 x 0,045 mm 500 st 590 x 400 x 160 mm - 18,3 kg 22500 st 15.ZVL.0500.0850.045.C32.HL
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HEMDDRAAGTASSEN 15.ZBA.0500.0600.017.C10.HB
Beschrijving

• makkelijk dicht te knopen
• met zijvouw

HEMDDRAAGZAKKEN

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/DOOS VERPAKKING/ DOOS
wit 300/100 x 600 x 0,017 mm 10 x 100 st 600 x 300 x 100 mm - 8 kg
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AFVALZAK LDPE 20L

AFVALZAK HDPE 120L

15.ZVZ.0500.0550.025.C00.LR

15.ZVZ.0700.1100.025.C32.HR

Beschrijving
• 25 micron
• LDPE

Beschrijving
• 25 micron
• HDPE

KLEUR AFMETINGEN DIKTE MICRON AANTAL/DOOS VERPAKKING/ DOOS STKS/PALLET ARTIKELNUMMER
transparant 500 x 550 mm 25 micron 1000 st - 50 st/rol 400 x 200 x 280 mm - 10,3 kg 72000 st 15.ZVZ.0500.0550.025.C00.LR

KLEUR AFMETINGEN DIKTE MICRON AANTAL/DOOS VERPAKKING/ DOOS STKS/PALLET ARTIKELNUMMER
blauw 700 x 1100 mm 25 micron 500 st - 50 st/rol 390 x 590 x 220 mm - 19,8 kg 17500 st 15.ZVZ.0700.1100.025.C32.HR

AFVALZAK LDPE 148L

AFVALZAK LDPE 160L

AFVALZAK LDPE 240L

15.ZVZ.0800.1200

15.ZVZ.0900.1200

15.ZVZ.1150.1400

Beschrijving
• verkrijgbaar in 45 en 60 micron
• LDPE

Beschrijving
• verkrijgbaar in 28 en 45 micron
• LDPE

Beschrijving
• verkrijgbaar in 28 en 45 micron
• LDPE

KLEUR AFMETINGEN DIKTE MICRON AANTAL/DOOS VERPAKKING/ DOOS STKS/PALLET ARTIKELNUMMER

transparant 800 x 1200 mm 45 micron 100 st - 10 st/rol 430 x 310 x 110 mm - 8,48 kg 7200 st 15.ZVZ.0800.1200.045.C00.LR

zwart 800 x 1200 mm 60 micron 100 st - 10 st/rol 430 x 310 x 110 mm - 16,45 kg 7200 st 15.ZVZ.0800.1200.060.C20.LR

KLEUR AFMETINGEN DIKTE MICRON AANTAL/DOOS VERPAKKING/ DOOS STKS/PALLET ARTIKELNUMMER

zwart 900 x 1200 mm 28 micron 150 st - 15 st/rol 470 x 310 x 110 mm - 11,4 kg 5400 st 15.ZVZ.0900.1200.028.C20.LR

transparant 900 x 1200 mm 45 micron 150 st - 10 st/rol 470 x 310 x 110 mm - 13,68 kg 5400 st 15.ZVZ.0900.1200.045.C00.LR

zwart 900 x 1200 mm 45 micron 150 st - 10 st/rol 470 x 310 x 110 mm - 13,68 kg 5400 st 15.ZVZ.0900.1200.045.C20.LR

KLEUR AFMETINGEN DIKTE MICRON AANTAL/DOOS VERPAKKING/ DOOS STKS/PALLET ARTIKELNUMMER

transparant 1150 x 1400 mm 28 micron 60 st - 10 st/rol 335 x 225 x 345 mm - 11,9 kg 2880 st 15.ZVZ.1150.1400.070.C00.LR

zwart 1150 x 1400 mm 45 micron 60 st - 10 st/rol 335 x 225 x 345 mm - 11,9 kg 2880 st 15.ZVZ.1150.1400.070.C20.LR

KLEUR AFMETINGEN DIKTE MICRON AANTAL/DOOS VERPAKKING/ DOOS STKS/PALLET ARTIKELNUMMER

blauw 800 x 1200 mm 25 micron 100 st - 10 st/rol 430 x 310 x 110 mm - 6,60 kg 7200 st 15.ZVZ.0700.1100.025.C32.LR

transparant 800 x 1200 mm 45 micron 100 st - 10 st/rol 430 x 310 x 110 mm - 6,96 kg 7200 st 15.ZVZ.0700.1100.045.C00.LR

AFVALZAKKEN LDPE & HDPE

AFVALZAK LDPE 120L 15.ZVZ.0700.1100
Beschrijving

• verkrijgbaar in 25 en 45 micron
• LPDE
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VACUUMZIJLASZAK 15.ZVC.090
Beschrijving

• 90 micron
• met bodem zijlas

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/
DOOS

VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER

transparant 150 x 150 x 0,090 mm 2000 st 430 x 335 x 113 mm - 7,9 kg 15.ZVC.090.0150.0150.00.3L

transparant 150 x 200 x 0,090 mm 2000 st 430 x 335 x 150 mm - 10,5 kg 15.ZVC.090.0150.0200.00.3L

transparant 150 x 250 x 0,090 mm 2000 st 399 x 265 x 223 mm - 12,6 kg 15.ZVC.090.0150.0250.00.3L

transparant 150 x 300 x 0,090 mm 2000 st 430 x 335 x 233 mm - 15,7 kg 15.ZVC.090.0150.0300.00.3L

transparant 150 x 350 x 0,090 mm 2000 st 399 x 265 x 223 mm - 8,9 kg 15.ZVC.090.0150.0350.00.3L

transparant 150 x 400 x 0,090 mm 2000 st 430 x 335 x 233 mm - 21,1 kg 15.ZVC.090.0150.0400.00.3L

transparant 150 x 450 x 0,090 mm 2000 st 580 x 390 x 220 mm - 23,5 kg 15.ZVC.090.0150.0450.00.3L

transparant 160 x 200 x 0,090 mm 2000 st 430 x 335 x 150 mm - 10,9 kg 15.ZVC.090.0160.0200.00.3L

transparant 165 x 220 x 0,090 mm 2000 st 399 x 265 x 223 mm - 12,3 kg 15.ZVC.090.0165.0220.00.3L

transparant 180 x 200 x 0,090 mm 2000 st 450 x 335 x 113 mm - 12,6 kg 15.ZVC.090.0180.0200.00.3L

transparant 180 x 270 x 0,090 mm 2000 st 395 x 300 x 223 mm - 16,4 kg 15.ZVC.090.0180.0270.00.3L

transparant 200 x 200 x 0,090 mm 2000 st 399 x 265 x 223 mm - 12,8 kg 15.ZVC.090.0200.0200.00.3L

transparant 200 x 250 x 0,090 mm 2000 st 495 x 295 x 223 mm - 17 kg 15.ZVC.090.0200.0250.00.3L

transparant 200 x 270 x 0,090 mm 2000 st 495 x 295 x 223 mm - 18,5 kg 15.ZVC.090.0200.0270.00.3L

transparant 200 x 300 x 0,090 mm 2000 st 430 x 335 x 113 mm - 10,4 kg 15.ZVC.090.0200.0300.00.3L

transparant 200 x 350 x 0,090 mm 2000 st 395 x 300 x 223 mm - 12 kg 15.ZVC.090.0200.0350.00.3L

transparant 200 x 400 x 0,090 mm 2000 st 495 x 295 x 223 mm - 13,8 kg 15.ZVC.090.0200.0400.00.3L

transparant 200 x 500 x 0,090 mm 2000 st 430 x 335 x 233 mm - 17,1 kg 15.ZVC.090.0200.0500.00.3L

transparant 220 x 330 x 0,090 mm 2000 st 399 x 265 x 223 mm - 13,1 kg 15.ZVC.090.0220.0330.00.3L

transparant 220 x 360 x 0,090 mm 2000 st 399 x 265 x 223 mm - 14,5 kg 15.ZVC.090.0220.0360.00.3L

transparant 250 x 250 x 0,090 mm 2000 st 399 x 265 x 223 mm - 10,8 kg 15.ZVC.090.0250.0250.00.3L

transparant 250 x 300 x 0,090 mm 2000 st 399 x 265 x 223 mm - 13 kg 15.ZVC.090.0250.0300.00.3L

transparant 250 x 350 x 0,090 mm 2000 st 399 x 265 x 223 mm - 14,9 kg 15.ZVC.090.0250.0350.00.3L

transparant 250 x 400 x 0,090 mm 2000 st 495 x 295 x 223 mm - 16,9 kg 15.ZVC.090.0250.0400.00.3L

transparant 250 x 450 x 0,090 mm 2000 st 495 x 295 x 223 mm - 19,5 kg 15.ZVC.090.0250.0450.00.3L

transparant 250 x 500 x 0,090 mm 2000 st 595 x 395 x 223 mm - 21,2 kg 15.ZVC.090.0250.0500.00.3L

transparant 250 x 600 x 0,090 mm 2000 st 399 x 265 x 223 mm - 12,7 kg 15.ZVC.090.0250.0600.00.3L

transparant 250 x 700 x 0,090 mm 2000 st 399 x 265 x 223 mm - 15,3 kg 15.ZVC.090.0250.0700.00.3L

transparant 250 x 750 x 0,090 mm 2000 st 399 x 265 x 223 mm - 16,3 kg 15.ZVC.090.0250.0750.00.3L

transparant 300 x 300 x 0,090 mm 2000 st 430 x 335 x 233 mm - 18,6 kg 15.ZVC.090.0300.0300.00.3L

transparant 300 x 400 x 0,090 mm 2000 st 430 x 335 x 233 mm - 20,6 kg 15.ZVC.090.0300.0400.00.3L

andere afmetingen 
op aanvraag

VACUUMZIJLASZAK
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VACUUMZIJLASZAK

VACUUMZIJLASZAK 15.ZVC.090
Beschrijving

• 90 micron
• met bodem zijlas

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/
DOOS

VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER

transparant 300 x 430 x 0,090 mm 500 st 399 x 265 x 223 mm - 12,9 kg 15.ZVC.090.0300.0430.00.3L

transparant 300 x 500 x 0,090 mm 500 st 595 x 395 x 113 mm - 15,3 kg 15.ZVC.090.0300.0500.00.3L

transparant 300 x 600 x 0,090 mm 500 st 430 x 335 x 233 mm - 18,3 kg 15.ZVC.090.0300.0600.00.3L

transparant 300 x 700 x 0,090 mm 500 st 430 x 335 x 233 mm - 19,5 kg 15.ZVC.090.0300.0700.00.3L

transparant 350 x 400 x 0,090 mm 500 st 399 x 265 x 223 mm - 12,1 kg 15.ZVC.090.0350.0400.00.3L

transparant 350 x 450 x 0,090 mm 500 st 399 x 265 x 223 mm - 13,3 kg 15.ZVC.090.0350.0450.00.3L

transparant 350 x 500 x 0,090 mm 500 st 595 x 395 x 113 mm - 15,2 kg 15.ZVC.090.0350.0500.00.3L

transparant 350 x 700 x 0,090 mm 500 st 790 x 395 x 113 mm - 20,7 kg 15.ZVC.090.0350.0700.00.3L

transparant 400 x 500 x 0,090 mm 500 st 495 x 295 x 223 mm - 17 kg 15.ZVC.090.0400.0500.00.3L

transparant 400 x 600 x 0,090 mm 500 st 430 x 335 x 233 mm - 20,5 kg 15.ZVC.090.0400.0600.00.3L

transparant 400 x 800 x 0,090 mm 400 st 430 x 335 x 233 mm - 22,1 kg 15.ZVC.090.0400.0800.00.3L

transparant 450 x 600 x 0,090 mm 250 st 595 x 395 x 113 mm - 13,1 kg 15.ZVC.090.0450.0600.00.3L

transparant 450 x 700 x 0,090 mm 250 st 595 x 395 x 113 mm - 13,9 kg 15.ZVC.090.0450.0700.00.3L

transparant 500 x 600 x 0,090 mm 250 st 595 x 395 x 113 mm - 13 kg 15.ZVC.090.0500.0600.00.3L

transparant 500 x 700 x 0,090 mm 250 st 595 x 395 x 113 mm - 15,4 kg 15.ZVC.090.0500.0700.00.3L

transparant 500 x 800 x 0,090 mm 250 st 800 x 595 x 100 mm - 18 kg 15.ZVC.090.0500.0800.00.3L

transparant 600 x 700 x 0,090 mm 250 st 790 x 395 x 113 mm - 17,8 kg 15.ZVC.090.0600.0700.00.3L

transparant 600 x 800 x 0,090 mm 300 st 800 x 595 x 150 mm - 26 kg 15.ZVC.090.0600.0800.00.3L

andere afmetingen 
op aanvraag

15.ZVC.C70
Beschrijving

• 82 micron
• voor het voorkomen van verkleuring van een versproduct

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/
DOOS

VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER

alu 200 x 300 x 0,082 mm 1000 st 420 x 330 x 120 mm - 10,3 kg 15.ZVC.C70.0200.0300.082.3L

alu 300 x 400 x 0,082 mm 1000 st 430 x 335 x 223 mm - 20,2 kg 15.ZVC.C70.0300.0400.082.3L

alu 300 x 500 x 0,082 mm 1000 st 580 x 390 x 115 mm - 23,6 kg 15.ZVC.C70.0300.0500.082.3L

alu 400 x 500 x 0,082 mm 1000 st 430 x 335 x 223 mm - 22,1 kg 15.ZVC.C70.0400.0500.082.3L

alu 400 x 600 x 0,082 mm 1000 st 430 x 335 x 223 mm - 23,2 kg 15.ZVC.C70.0400.0600.082.3L15.ZVC.C70.0400.0600.082.3L

VACUUMZIJLASZAK ALUMINIUM
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andere afmetingen 
op aanvraag

         KRIMPZAKKEN 15.ZKR.055
Beschrijving

• 55 micron
• na het vacuum trekken van het product volgt onderdompeling in   

      warm water (+/- 85°C) waardoor de zak krimpt.

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/
DOOS

VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER

transparant 150 x 200 x 0,055 mm 1000 st 325 x 265 x 145 mm - 3,34 kg 15.ZKR.055.0150.0200.00.2L

transparant 150 x 250 x 0,055 mm 1000 st 325 x 265 x 145 mm - 4,15 kg 15.ZKR.055.0150.0250.00.2L

transparant 200 x 250 x 0,055 mm 1000 st 399 x 265 x 223 mm - 5,50 kg 15.ZKR.055.0200.0250.00.RL

transparant 200 x 300 x 0,055 mm 1000 st 430 x 335 x 150 mm - 6,50 kg 15.ZKR.055.0200.0300.00.RL

transparant 200 x 350 x 0,055 mm 1000 st 430 x 335 x 150 mm - 7,45 kg 15.ZKR.055.0200.0350.00.RL

transparant 250 x 300 x 0,055 mm 1000 st 395 x 300 x 223 mm - 8,23 kg 15.ZKR.055.0250.0300.00.RL

transparant 250 x 350 x 0,055 mm 1000 st 395 x 300 x 223 mm - 9,15 kg 15.ZKR.055.0250.0350.00.RL

transparant 250 x 400 x 0,055 mm 1000 st 395 x 300 x 223 mm - 10,4 kg 15.ZKR.055.0250.0400.00.RL

transparant 250 x 450 x 0,055 mm 1000 st 395 x 300 x 223 mm - 11,5 kg 15.ZKR.055.0250.0450.00.RL

transparant 250 x 600 x 0,055 mm 1000 st 399 x 300 x 233mm - 10,5 kg 15.ZKR.055.0250.0600.00.RL

transparant 250 x 700 x 0,055 mm 500 st 399 x 300 x 233 mm - 8,6 kg 15.ZKR.055.0250.0700.00.RL

transparant 300 x 400 x 0,055 mm 1000 st 430 x 335 x 233 mm - 12 kg 15.ZKR.055.0300.0400.00.RL

transparant 300 x 500 x 0,055 mm 500 st 399 x 265 x 223 mm -  7,6 kg 15.ZKR.055.0300.0500.00.RL

transparant 300 x 600 x 0,055 mm 500 st 395 x 300 x 223 mm - 8,9 kg 15.ZKR.055.0300.0600.00.RL

transparant 300 x 700 x 0,055 mm 500 st 399 x 265 x 223 mm - 10,8 kg 15.ZKR.055.0300.0700.00.RL

transparant 350 x 450 x 0,055 mm 500 st 399 x 265 x 223 mm - 7,9 kg 15.ZKR.055.0350.0450.00.RL

transparant 350 x 500 x 0,055 mm 500 st 399 x 265 x 223 mm - 8,6 kg 15.ZKR.055.0350.0500.00.RL

transparant 400 x 500 x 0,055 mm 500 st 399 x 265 x 223 mm - 9,8 kg 15.ZKR.055.0400.0500.00.RL

transparant 400 x 600 x 0,055 mm 500 st 430 x 335 x 233 mm - 12 kg 15.ZKR.055.0400.0600.00.RL

transparant 400 x 625 x 0,055 mm 500 st 430 x 335 x 233 mm - 12,5 kg 15.ZKR.055.0400.0625.00.RL

transparant 500 x 700 x 0,055 mm 250 st 595 x 395 x 113 mm - 9,8 kg 15.ZKR.055.0500.0700.00.RL

transparant 500 x 800 x 0,055 mm 250 st 595 x 395 x 113 mm - 10 kg 15.ZKR.055.0500.0800.00.RL

KRIMPZAKKEN

andere afmetingen 
op aanvraag

KRIMPZAKKEN 15.ZKR.045
Beschrijving

• 45 micron
• na het vacuum trekken van het product volgt onderdompeling in 
   warm water (+/- 85°C) waardoor de zak krimpt

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/
DOOS

VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER

transparant 230 x 450 x 0,045 mm 1000 st 430x 335 x 233 mm - 13,4 kg 15.ZKR.045.0250.0500.00.RL

transparant 250 x 500 x 0,045 mm 1000 st 430x 335 x 233 mm - 13,4 kg 15.ZKR.045.0250.0500.00.RL

transparant 300 x 400 x 0,045 mm 1000 st 430x 335 x 233 mm - 12,5 kg 15.ZKR.045.0300.0400.00.RL

transparant 300 x 500 x 0,045 mm 1000 st 399 x 255 x 229 mm - 7,8 kg 15.ZKR.045.0300.0500.00.RL

transparant 350 x 500 x 0,045 mm 500 st 395 x 300 x 223 mm - 9 kg 15.ZKR.045.0350.0500.00.RL

transparant 375 x 525 x 0,045 mm 500 st 430 x 295 x 223 mm - 10,3 kg 15.ZKR.045.0375.0525.00.RL

transparant 400 x 600 x 0,045 mm 500 st 430 x 295 x 223 mm - 10,3 kg 15.ZKR.045.0400.0600.00.RL
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andere afmetingen 
op aanvraag

KRIMPZAKKEN

KRIMPZAKKEN 15.ZKR.100
Beschrijving

• 100 micron
• voor extra bescherming bij producten met scherpe randen
• na het vacuum trekken van het product volgt onderdompeling in   

      warm water (+/- 85°C) waardoor de zak krimpt

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/
DOOS

VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER

transparant 250 x 350 x 0,100 mm 1000 st 395 x 300 x 223 mm  - 18,8 kg 15.ZKR.100.0250.0350.00.RL

andere afmetingen 
op aanvraag

KRIMPZAKKEN 15.ZKR.80
Beschrijving

• 80 micron
• voor extra bescherming bij producten met scherpe randen
• na het vacuum trekken van het product volgt onderdompeling in   

      warm water (+/- 85°C) waardoor de zak krimpt

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/
DOOS

VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER

transparant 200 x 250 x 0,080 mm 1000 st 390 x 260 x 220 mm - 7,7 kg 15.ZKR.080.0200.0250.00.RL

transparant 250 x 350 x 0,080 mm 1000 st 395 x 300 x 225 mm  - 13,4 kg 15.ZKR.080.0250.0350.00.RL

transparant 250 x 750 x 0,080 mm 500 st 485 x 295 x 230 mm - 14,4 kg 15.ZKR.080.0250.0750.00.RL

transparant 300 x 700 x 0,080 mm 500 st 420 x 335 x 225 mm  - 16,1 kg 15.ZKR.080.0300.0700.00.RL

transparant 350 x 500 x 0,080 mm 500 st 420 x 335 x 225 mm  - 16,5 kg 15.ZKR.080.0350.0500.00.RL

transparant 400 x 625 x 0,080 mm 500 st 435 x 335 x 240 mm  - 19,2 kg 15.ZKR.080.0400.0625.00.RL

transparant 500 x 800 x 0,080 mm 250 st 585 x 390 x 230 mm - 15,4 kg 15.ZKR.080.0500.0800.00.RL

KOOKZAK 15.ZKO
Beschrijving

• 90 micron
• voor het sous-vide bereiden van eten
• kookbaar op 115° C

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/
DOOS

VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER

transparant 150 x 200 x 0,090 mm 1000 st 325 x 265 x 145 mm - 5,3 kg 15.ZKO.090.0150.0200.00.1L

transparant 150 x 250 x 0,090 mm 1000 st 325 x 265 x 145 mm - 6,2 kg 15.ZKO.090.0150.0250.00.1L

transparant 180 x 270 x 0,090 mm 1000 st 399 x 265 x 223 mm- 9,8 kg 15.ZKO.090.0180.0270.00.1L

transparant 200 x 300 x 0,090 mm 1000 st 430 x 335 x 113 mm - 11,2 kg 15.ZKO.090.0200.0300.00.1L

transparant 200 x 300 x 0,090 mm 1000 st 399 x 265 x 223 mm - 15,4 kg 15.ZKO.090.0250.0350.00.1L

transparant 300 x 400 x 0,090 mm 600 st 420 x 330 x 150 mm - 15,2 kg 15.ZKO.090.0300.0400.00.1L

transparant 350 x 500 x 0,090 mm 500 st 595 x 395 x 113 mm - 21,5 kg 15.ZKO.090.0350.0500.00.1L

transparant 400 x 500 x 0,090 mm 600 st 430 x 335 x 240 mm - 21,5 kg 15.ZKO.090.0400.0500.00.1L

transparant 400 x 600 x 0,090 mm 600 st 430 x 335 x 240 mm - 26,5 kg 15.ZKO.090.0400.0600.00.1L

andere afmetingen 
op aanvraag

KOOKZAKKEN
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VERPAKKING

PAPIER PERGAMENT 16.VEL
Beschrijving

• 60g/ m2

• vetafstotend
• natsterk papier 

KLEUR AFMETINGEN VERPAKKING/ DOOS PALLET
GEWICHT

ARTIKELNUMMER

wit 190 x 270 mm - 60 g 190 x 270 x 300 mm - 20 kg 800 kg 16.VEL.0190.0270.060.10.P

wit 350 x 550 mm - 60 g 350 x 550 x 115 mm - 20 kg 800 kg 16.VEL.0350.0550.060.10.P

wit 400 x 600 mm - 60 g 430 x 630 x 140 mm - 25 kg 800 kg 16.VEL.0400.0600.060.10.P

wit 600 x 600 mm - 60 g 600 x 600 x 65 mm - 20 kg 800 kg 16.VEL.0600.0600.060.10.P

wit 600 x 1000 mm - 60 g 600 x 1000 x 50 mm - 20 kg 800 kg 16.VEL.0600.1000.060.10.P

OPBINDELASTIEK VOOR GEVOGELTE 11.100
Beschrijving

• latex omsponnen met katoen
• bestand tegen hitte en grill

ELASTIEKEN
Beschrijving

• natuurrubber

11.ELA.0120.05.C80

KLEUR AFMETINGEN VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER
bruin 5 mm x 120 mm 550 x 395 x  230 mm - 20 kg 11.ELA.0120.05.C80

KLEUR AFMETINGEN VERPAKKING/ DOOS PALLET GEWICHT ARTIKELNUMMER
wit 13 cm 40000 pcs -355 x 300 x 465 mm -19 kg 1280000 st - 615 kg 11.CHI.0130.03

wit 15 cm 40000 pcs -355 x 300 x 465 mm -19 kg 1280000 st - 615 kg 11.100.0150

MOGELIJKHEID MET PRIVATE LABEL

EPS SCHAAL 3 VB R 17.EPS02.3VBR.WHITE
Beschrijving

• laag gewicht
• absorbeert schokken bij vallen en stoten
• eenvoudig af te sluiten met folie

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ZAK STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
wit 135 x 205 x 21/17 mm 1000 st - 2,5 kg 12000 st 17.EPS02.3VBR.WHITE

EPS SCHAAL 4SP 17.EPS01.04S.P.WHITE
Beschrijving

• laag gewicht
• absorbeert schokken bij vallen en stoten
• eenvoudig af te sluiten met folie

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ZAK STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
wit 185 x 271 x 27/22 mm 250 st - 3,25 kg 3500 st 17.EPS01.04SP.WHITE
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BONE-GUARD 100 M

INLEGVEL ABSORP2000

16.BOG

16.ABS

Beschrijving
• 100 meter
• voorkomt lekken en scheuren van folie tijdens het vacuumtrekken

Beschrijving
• sterk absorberend
• ideaal om te gebruiken in een EPS-schaal
• absorptievermogen 2000 ml/m²

KLEUR AFMETINGEN AANTAL ROLLEN/
DOOS

VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER

wit 230 x 75 mm 4 rollen 460 x 230 x 490 - 19,2 kg 16.BOG.023.075.1000

wit 330 x 75 mm 2 rollen 340 x 460 x 240 - 11,4 kg 16.BOG.033.075.1000

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/
DOOS

VERPAKKING/ DOOS ARTIKELNUMMER

zwart 80 x 120  mm 3500 st 410 x 395 x 260 mm - 6 kg 16.ABS.0080.0120.2000.C20

wit 100 x 130 mm 2200 st 410 x 395 x 260 mm - 5,3 kg 16.ABS.0100.0130.2000.C10

wit 100 x 180 mm 1700 st 410 x 395 x 260 mm - 5,3 kg 16.ABS.0100.0180.2000.C10

zwart 100 x 180 mm 1700 st 410 x 395 x 260 mm - 5,3 kg 16.ABS.0100.0180.2000.C20

zwart 150 x 190 mm 2200 st 780 x 335 x 320 mm - 10,7 kg 16.ABS.0150.0190.2000.C20

wit 180 x 200 mm 800 st 410 x 395 x 260 mm - 5,7 kg 16.ABS.0180.0200.2000.C10

zwart 200 x 260 mm 375 st 410 x 310 x 210 mm - 3,8 kg 16.ABS.0200.0260.2000.C20

INLEGVELLEN

BONE-GUARD

13.PP.048.0100.S.10

47.TAPE

Beschrijving
• 28 micron
• materiaal: PP
• koudebestendig
• lijm op basis van oplosmiddelen

Beschrijving
• afroller in kunstof en metaal

KLEUR AFMETINGEN HOEVEELH./KARTON VERPAKKING/ DOOS
wit 48 mm x 100 m 36 rollen 360 x 240 x 300 mm - 8,4 kg

KLEUR AFMETINGEN HOEVEELH./KARTON VERPAKKING/ DOOS
oranje 240 x 135 x 70 mm 1 st 250 x 140 x 70 mm - 438 g

KLEEFBAND

AFROLLER VOOR KLEEFBAND

KLEEFBAND  48MMX100M 

KLEUR AFMETINGEN VERPAKKING/ DOOS PALLET GEWICHT ARTIKELNUMMER
wit 13 cm 40000 pcs -355 x 300 x 465 mm -19 kg 1280000 st - 615 kg 11.CHI.0130.03

wit 15 cm 40000 pcs -355 x 300 x 465 mm -19 kg 1280000 st - 615 kg 11.100.0150
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BEKERS & ROERSTOKJES

Beschrijving
• stevige koffiebekers geschikt voor koude en warme dranken 
  vb. koffie, soep, chocolademelk, …

KLEUR INHOUD VERPAKKING/DOOS VERPAKKING  STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
wit 180 cc 640 x 295 x 385 mm 2000 st - 9,8 kg 36000 st 17.DB.COFF.180CC.C10

wit 250 cc 650 x 400 x 400 mm 2400 st - 12,1 kg 45000 st 17.DB.COFF.250CC.C10

bruin 250 cc 650 x 400 x 400 mm 2400 st - 7,5 kg 27000 st 17.DB.COFF.250CC.C80

KOFFIEBEKER IN KARTON

Beschrijving
• puntbekers ideaal voor waterdispensers
• karton

KLEUR INHOUD VERPAKKING STUKS/PALLET ARTIKELNUMMER
wit 115 cc 5000 st - 10 kg 180000 17.DB.PNT.115CC.C10

PUNTBEKERS 115 CC

17.DB.ZRS1WOOD
Beschrijving

• duurzaam en milieuvriendelijk alternatief voor plastic. 
• 100% composteerbaar

KLEUR AFMETINGEN AANTAL ARTIKELNUMMER
bambou 11 cm 2000 st 17.DB.ZRS1WOOD

ROERSTAAFJES IN WOOD 11 CM

17.DB.PNT.115CC.C10

17.DB.COFF
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44.WIP.250.230.1L.C10.L.RECY

Beschrijving
• 1-laags - recycled
• hoog absorptievermogen
• hygiënisch

Beschrijving
• 1-laags - recycled
• hoog absorptievermogen
• hygiënisch

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/DOOS VERPAKKING
blauw 250 x 230 mm 4600 st 1 pallet: 28 dozen

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/DOOS VERPAKKING
ecru 250 x 230 mm 4600 st 1 pallet: 28 dozen

VOUWDOEKJES 1-LAAGS  
ZZ-VOUW RECYCLED

VOUWDOEKJES 1-LAAGS  
ZZ-VOUW ECO RECYCLED

VOUWDOEKJES

Beschrijving
• 2-laags - recycled
• hoog absorptievermogen
• hygiënisch

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/DOOS VERPAKKING
groen 250 x 230 mm 3200 st 1 pallet: 28 dozen

VOUWDOEKJES 2-LAAGS  
ZZ-VOUW GEWAFELD RECYCLED

44.WIP.250.230.1L.C30.L.RECY

44.WIP.250.230.2L.C50.L.RECY

44.WIP.203.320.XL.C10.L.CELL

Beschrijving
• 2-laags - 100% zuiver
• hoog absorptievermogen

Beschrijving
• 2-laags - recycled
• hoog absorptievermogen

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/DOOS VERPAKKING
hoogwit 203 x 320 mm 3000 st 1 pallet: 28 dozen

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/DOOS VERPAKKING
hoogwit 250 x 230 mm 3200 st 1 pallet: 28 dozen

VOUWDOEKJES 2-LAAGS CELLULOSE 
INTERFOLD GELIJMD

VOUWDOEKJES 2-LAAGS 
ZZ GEWAFELD RECYCLED

44.WIP.250.230.2L.C10.L.RECY

Beschrijving
• 2-laags - 100% zuiver
• zacht en absorberend
• zakdoekjes in uitneemdozen

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ DOOS VERPAKKING
wit 200 x 210 cm 4000 (40 x 100 st) 1 pallet: 28 dozen

PAPIER FACIAL TISSUE 2-LAAGS 44.WIP.200.210.XL.C10.L.CELL
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44.PAP.20.0160.2L.C10.R.CELL

Beschrijving
• 2-laags - 100% zuiver

KLEUR AFMETINGEN AANTAL PALLET
wit 160 m x 200 mm 6 rollen 240 rollen

PAPIERROLLEN MIDI
2-LAAGS CELLULOSE 160 M

Beschrijving
• 2-laags - 100% zuiver

KLEUR AFMETINGEN AANTAL PALLET ARTIKELNUMMER
wit 150 m x 210 mm 6 rollen 240 rollen 44.PAP.21.0150.2L.C10.R.CELL

blauw 150 m x 210 mm 6 rollen 240 rollen 44.PAP.20.0150.2L.C30.R.CELL

SYSTEEMROLLEN MET DOP
2-LAAGS 150 M

PAPIERROLLEN

Beschrijving
• 2-laags - recycled
• met centrale uittrekhuls

KLEUR AFMETINGEN AANTAL PALLET
blauw 135 m x 200 m 6 rollen 330 rollen

PAPIERROLLEN 135 M - 2-LAAGS

Beschrijving
• 2-laags - 100% zuiver
• speciaal ontworpen voor autocut dispensers (zie pag. 110)
• snijdt autmatisch 1 velletje papier af, zonder stroom of batterijen

KLEUR AFMETINGEN AANTAL PALLET ARTIKELNUMMER
blauw 140 m x 200 mm 6 rollen 216 rollen 44.PAP.20.0140.2L.C30.R.CELL

wit 140 m x 200 mm 6 rollen 216 rollen 44.PAP.20.0140.2L.C10.R.CELL

PAPIERROLLEN CELLULOSE 140 M - 2-LAAGS

Beschrijving
• 2-laags - recycled
• centrale uittrekhuls (kan ook zonder, op aanvraag)

KLEUR AFMETINGEN AANTAL PALLET
blauw 150 m x 210 mm 6 rollen 264 rollen

PAPIERROLLEN 175 M - 2-LAAGS

Beschrijving
• 2-laags - recycled
• centrale uittrekhuls (kan ook zonder, op aanvraag)

KLEUR AFMETINGEN AANTAL PALLET
wit 180 m x 220 mm 6 rollen 240 rollen

PAPIERROLLEN 180 M - 2-LAAGS

44.PAP.20.0135.2L.C30.R.RECY

44.PAP.20.0140.2L

44.PAP.20.0175.2L.C30.R.RECY

44.PAP.22.0180.2L.C10.R.RECY

44.PAP.21.0150.2L.C10.R.CELL
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44.PAP.20.0120.1L
Beschrijving

• 1-laags - recycled
• centrale uittrekhuls

KLEUR AFMETINGEN AANTAL PALLET ARTIKELNUMMMER
blauw 120 m x 200 mm 12 rollen 1 pallet= 432 rollen 44.PAP.20.0120.1L.C30.R.RECY

wit 120 m x 200 mm 12 rollen 1 pallet= 432 rollen 44.PAP.20.0120.1L.C10.R.RECY

PAPIERROLLEN 120 M - 1-LAAGS MINI-ROL

PAPIERROLLEN

Beschrijving
• 1-laags - recycled

KLEUR AFMETINGEN AANTAL PALLET ARTIKELNUMMER
blauw 300 m x 200 mm 6 rollen 216 rollen 44.PAP.20.0300.1L.C10.R.RECY

wit 300 m x 200 mm 6 rollen 216 rollen 44.PAP.20.0300.1L.C30.R.RECY

PAPIERROLLEN 300 M - 1-LAAGS

Beschrijving
• 2-laags - recycled
• centrale uittrekhuls

KLEUR AFMETINGEN AANTAL PALLET 
blauw 380 m x 370 mm 1 rol 60 rollen

PAPIERROLLEN 380 M - 2-LAAGS

Beschrijving
• 2-laags - 100% zuiver
• gelijmd

KLEUR AFMETINGEN AANTAL PALLET 
blauw 380 m x 235 mm 2 rollen 96 rollen

PAPIERROLLEN 380 M - 2-LAAGS

Beschrijving
• 3-laags - recycled
• gelijmd - 1000 coupons

KLEUR AFMETINGEN AANTAL PALLET 
blauw 36 x 37 cm 1 rol 30 rollen

PAPIERROLLEN 380 M - 3-LAAGS

Beschrijving
• 2-laags - recycled
• centrale uittrekhuls

KLEUR AFMETINGEN AANTAL PALLET ARTIKELNUMMER
blauw 555 m x 240 mm 2 rollen 64 rollen 44.PAP.24.0530.2L.C30.R.RECY

wit 555 m x 240 mm 2 rollen 64 rollen 44.PAP.24.0530.2L.C10.R.RECY

PAPIERROLLEN MAXI 555 M - 2-LAAGS

44.PAP.37.0380.2L.C30.R.RECY

44.PAP.24.0380.2L.C30.R.CELL

44.PAP.37.0360.3L.C30.R.RECY

44.PAP.24.0530.2L

44.PAP.20.0300.1L

Beschrijving
• 1-laags - 100% zuiver
• maxi

KLEUR AFMETINGEN AANTAL PALLET
wit 1000 m x 240 mm 2 rollen 64 rollen

PAPIERROLLEN 1000 M 
1-LAAGS CELLULOSE

44.PAP.24.1000.1L.C10.R.CELL
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KLEUR AFMETINGEN AANTAL PALLET ARTIKELNUMMMER
blauw 120 m x 200 mm 12 rollen 1 pallet= 432 rollen 44.PAP.20.0120.1L.C30.R.RECY

wit 120 m x 200 mm 12 rollen 1 pallet= 432 rollen 44.PAP.20.0120.1L.C10.R.RECY

KLEUR AFMETINGEN AANTAL PALLET ARTIKELNUMMER
blauw 300 m x 200 mm 6 rollen 216 rollen 44.PAP.20.0300.1L.C10.R.RECY

wit 300 m x 200 mm 6 rollen 216 rollen 44.PAP.20.0300.1L.C30.R.RECY

Beschrijving
• 2-laags - 100% zuiver
• comfortabel toiletpapier

KLEUR VERPAKKING/ 12 ST PAK ARTIKELNUMMMER
wit 432 rollen = pallet 44.WC.160.NA.2L.C10.R.CELL

wit 216 rollen = pallet 44.WC.320.NA.2L.C10.R.CELL

TOILETPAPIER JUMBOROL 
2-LAAGS CELLULOSE 160 M

TOILETROLLEN

Beschrijving
• 2-laags - 100% zuiver
• comfortabel toiletpapier

KLEUR VERPAKKING/ 48 ST PAK
wit 1920 rollen = pallet

TOILETPAPIER 2-LAAGS 
CELLULOSE - GEWAFELD

Beschrijving
• 3-laags - 100% zuiver
• 200 coupons
• comfortabel toiletpapier

KLEUR VERPAKKING/ 56 ST PAK
wit 2016 rollen = pallet

TOILETPAPIER  3-LAAGS CELLULOSE 

44.WC

44.WC.018.200.2L.C10.R.CELL

44.WC.024.200.3L.C10.R.CELL
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VLOERDWEILEN IN VISCOSE 42.CLOTH.60.70.NA.C65.L
Beschrijving

• sterk absorberend
• goeie kwaliteit

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ZAK
oranje 60 x 70 cm 10 st

42.MICRO
Beschrijving

• 70% -30% polyester-polyamide doeken
• 320 g/m²
• zeer resistente dweil met zeer groot absorptievermogen 

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ZAK ARTIKELNUMMER
blauw 500 x 600 mm 5 st 42.MICRO.40.80.C30

blauw 400 x 800 mm 5 st 42.MICRO.50.60.C30

MICROVEZELDWEIL ‘QUADRI’

42.MICRO.50.70.C30
Beschrijving

• dweil met groot absorptievermogen

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ZAK ARTIKELNUMMER
blauw 500 x 700 mm 5 st 42.MICRO.50.70.C30

MICROVEZELDWEIL

DWEILEN & MICROVEZELDOEKEN

42.MICRO.40.40
Beschrijving

• zorgt voor een goeie reiniging

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ZAK ARTIKELNUMMER
blauw  400 x 400 mm 10 st 42.MICRO.40.40.C30

groen  400 x 400 mm 10 st 42.MICRO.40.40.C50

roze  400 x 400 mm 10 st 42.MICRO.40.40.C45

geel  400 x 400 mm 10 st 42.MICRO.40.40.C60

MICROVEZEL DOEKEN 

42.MICRO
Beschrijving

• 70% -30% polyester-polyamide doeken
• 320 g/m²
• uitstekende geweven doek, extra dik en absorberend

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ZAK ARTIKELNUMMER
blauw 600 x 700 mm 10 st 42.MICRO.60.70.C30.LUX

groen 600 x 700 mm 10 st 42.MICRO.60.70.C50.LUX

oranje 600 x 700 mm 10 st 42.MICRO.60.70.C65.LUX

roze 600 x 700 mm 10 st 42.MICRO.60.70.C45.LUX

blauw 400 x 800 mm 10 st 42.MICRO.40.80.C30.LUX

geel 400 x 800 mm 10 st 42.MICRO.40.80.C60.LUX

blauw 400 x 400 mm 10 st 42.MICRO.40.40.C30.LUX

groen 400 x 400 mm 10 st 42.MICRO.40.40.C50.LUX

oranje 400 x 400 mm 10 st 42.MICRO.40.40.C65.LUX

roze 400 x 400 mm 10 st 42.MICRO.40.40.C45.LUX

geel 400 x 400 mm 10 st 42.MICRO.40.40.C60.LUX

MICROVEZELDOEKEN ‘LUXE’
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42.CLOTH.38.30.340.C30.R

Beschrijving
• met perforatie

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ROL PALLET
blauw 380 m x 300 mm 340 st/rol 72 rollen

POETSDOEKEN BLAUW OP ROL - 
GEPERFOREERD 

POETSDOEKEN

42.CLOTH.38.38.NA.C60.L
Beschrijving

• wegwerp
• absorberend en stevig

KLEUR AFMETINGEN VERPAKKING
geel  380 x 380 mm 200 st

POETSDOEK VISCOSE GEEL

42.CLOTH
Beschrijving

• geperforeerde witte droge non-woven doeken op rol
• met onze navulemmers te gebruiken 
• met uw eigen of een van onze desinfectiemiddellen te gebruiken
• ong. 55 g/m²

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ DOOS ARTIKELNUMMER
wit 30 x 40 cm 8 rollen x 60 st 42.CLOTH.30.40.030.C10.R

wit 25 x 25 cm 8 rollen x 70 st 42.CLOTH.25.25.030.C10.R

41.BUCKET.WIPE.C10
Beschrijving

• navulemmers met hersluitbare dop

MAAT KLEUR AFMETINGEN INHOUD ARTIKELNUMMER
medium wit 156 mm hoog 3,4 L 41.BUCKET.WIPE.C10.3400.A

large wit 212 mm hoog 6,2 L 41.BUCKET.WIPE.C10.6200.A

NAVULEMMER - DROGE DOEKEN

DOEKJES OP ROL

Beschrijving
• deksel voor 41.BUCKET.WIPE.C10...

MAAT KLEUR ARTIKELNUMMER
medium wit/blauw 41.BUCKET.WIPE.C10.3400.A

large wit/blauw 41.BUCKET.WIPE.C10.6400.A

DEKSEL NAVULEMMER - DROGE DOEKEN 41.BUCKET.WIPE.C10
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42.CLOTH.30.38.500.C30.R

Beschrijving
• een goed absorberende en sterke doek
• pluisarm en krasvrij
• de doeken zijn zuur- en oplosmiddelenbestendig, 
   perfect voor het ontvetten

KLEUR AFMETINGEN INHOUD PALLET
blauw 300 x 380 mm 500 st/rol 72 rollen

POETSDOEKEN BLAUW OP ROL - 
NON WOVEN

Beschrijving
• sterk en duurzaam, nat en droog
• pluisvrij
• perfecte doek voor gebruik in de voedingssector

KLEUR AFMETINGEN INHOUD PALLET
blauw 420 x 380 mm 5 x 80 st/doos 36 kartonnen

POETSDOEKEN BLAUW INTERFOLD

42.CLOTH.30.38.500.C30.L
Beschrijving

• Z-vouw
• sterk en duurzaam, nat en droog
• pluisvrij

KLEUR AFMETINGEN INHOUD PALLET
blauw 300 x 380 mm 500 st/karton 32 dozen

POETSDOEKEN BLAUW - GEPERFOREERD

42.CLOTH.45.50
Beschrijving

• non-woven fooddoeken in uitneemdozen
• viscose/polyester doek
• pluisarm en krasvrij. Trek- en natsterk. Zeer absorberend. Geperforeerd
• speciaal voor de voedingsindustrie

KLEUR AFMETINGEN INHOUD ARTIKELNUMMER
blauw 450 x 500 mm 250 st/doos 42.CLOTH.45.50.250.C30.L

blauw (pakje) 450 x 500 mm 250 st/doos 42.CLOTH.45.50.250UN.C30.L

roze 450 x 500 mm 250 st/doos 42.CLOTH.45.50.250.C45.L

groen 450 x 500 mm 250 st/doos 42.CLOTH.45.50.250.C50.L

geel 450 x 500 mm 250 st/doos 42.CLOTH.45.50.250.C60.L

POETSDOEKEN - PER STUK GEPLOOID

POETSDOEKEN

42.CLOTH.42.38.400.C30.L

Beschrijving
• Z-vouw
• per stuk geplooid
• trek en nat sterk
• pluis- en krasvrij

KLEUR AFMETINGEN INHOUD PALLET
blauw 300 x 360 mm 500 st/doos 42 dozen

POETSDOEKEN BLAUW 42.CLOTH.30.36.500UN.C30.L
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SCHUURSPONSJES 
ZACHT/HARDE ZIJDE

42.SPONG.097.070.045.C50/60

Beschrijving
• schuurspons met groene schuurzijde

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/DOOS
groen/geel 97 x 70 x 45 mm 10 st

SCHUURSPONSJES NX3 42.SPONG.150.090.025.C50
Beschrijving

• Kwaliteit schuurspons - 100 % natuurlijk met zeer goede groene schuurzijde.

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ZAK
groen 150 x 90 x 25 mm 10 st

SPONS IN INOXDRAAD - ROND 

SPONS CELLULOSE

42.SPONG.ROUND.INOX

42.SPONG.140.090.035.C60

Beschrijving
• 60 g spons in inoxdraad - rond
• voor het grondige reinigingen

Beschrijving
• de spons is anti-bacterieel behandeld
• geurloos

KLEUR GEWICHT AANTAL/ZAK
inox 60 g 10 st

KLEUR GEWICHT AANTAL/DOOS
geel 140 x 90 x 90 x 35 mm 18 st

42.SPONG.070.130.045.C30/10
Beschrijving

• maakt geen krassen 
• duurzaam
• gebruiksvriendelijke handgreep

KLEUR AFMETINGEN GEWICHT VERPAKKING/ DOOS
blauw/wit 70 x 130 x 45 mm 13 g 6 x 10 stuks - 450 x 370 x 200 mm - 780 g

SCHUURSPONS MET HANDGREEP 

SPONZEN

WONDERSPONS KLEIN

SCHUURPADS OP ROL

42.SPONG.110.063.038.C10

42.SPONG.140.5000.C50.R

Beschrijving
• een geweldige spot cleaner zonder chemicaliën
• bevochtig gewoon een hoek en wrijf
• verwijdert permanente markerinkt, koffie en thee, olie, vet en nog veel meer 
   van muren, vloeren en bijna alle oppervlakken

Beschrijving
• schuurpads op rol

KLEUR AFMETINGEN AANTAL/ZAK
wit 110 x 63 x 38 mm  10 st

KLEUR AFMETINGEN AANTAL AANTAL/ DOOS
groen 5 m x 140 mm    1 st 6 st
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DISPENSERS

Beschrijving
• muurdispenser voor midi-rollen
• met handig doorkijkvenster
• centraal uittreksysteem
• wordt met sleutel en vijzen geleverd

KLEUR AFMETINGEN AANTAL
wit 340 x 300 x 240 mm 1 st

DISPENSER VOOR PAPIERROL 300 M - MIDI

Beschrijving
• muurdispenser met sleuteltje
• voor maxi Jumbo rollen (+ 300 m) 44.WC.160.NA.2L.C10.R.CELL 
   en 44.WC.320.NA.2L.C10.R.CELL

KLEUR AFMETINGEN AANTAL
wit 313 x 313 x 135 mm 1 st

DISPENSER VOOR JUMBOROLLEN WC-PAPIER 47.WC.C10.MAXI.R

47.PAP.C10.MIDI.R.A

UNIVERSELE MUURDISPENSER IN RVS 47.UNI.RVS.01
Beschrijving

• schuin aflopend deksel
• perfect voor hygiënisch opbergen van handschoenen,haarnetjes, oordopjes... 
• met beschermend bandje rond de opening

KLEUR AFMETINGEN AANTAL
rvs 300 x 300 x 140 mm 1 st

Beschrijving
• muurdispenser voor handdoekjes (ZZ, V of C-vouw)
• met handig doorkijkvenster
• wordt met sleutel en vijzen geleverd

KLEUR AFMETINGEN AANTAL
wit 340 x 300 x 240 mm 1 st

DISPENSER PAPIEREN HANDDOEKEN - GROOT 47.WIPE.C10.MAXI

Beschrijving
• metaal afrolsysteem voor industrierollen
• dosseersysteem

KLEUR AFMETINGEN AANTAL
rvs 340 x 300 x 240 mm 1 st

MUURHOUDER MAXI ROL METAAL 47.PAP.C10.MAXI.R.OPEN.A

Beschrijving
• te gebruiken als afrolsysteem voor industrierollen
• gedosseerd verbruik

KLEUR AFMETINGEN AANTAL
gelakt staal 430 x 580 x 920 mm 1 st

VLOERSTAANDER MAXIROLLEN 47.PAP.C10.MAXI.R.OPEN.B
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DISPENSERS

Beschrijving
• muurdispenser met elleboogbediening voor zeep en desinfectiemiddel.
• pompsysteem in rvs - behuizing in aluminium.
• meeste standaard flacons passen erop. 500 en 1000 ml wordt met 1 flacon geleverd  
• korte of lange beugel

KLEUR INHOUD AANTAL ARTIKELNUMMER
rvs - lange arm 500 ml 1 st 47.WAS.RVS.500ML.LG.A

rvs - korte arm 500 ml 1 st 47.WAS.RVS.500ML.ST.A

rvs - lange arm 1000 ml 1 st 47.WAS.RVS.1000ML.LG.A

rvs- korte arm 1000 ml 1 st 47.WAS.RVS.1000ML.ST.A

DISPENSER 500 OF 1000 ML - IN RVS 47.WAS.RVS

Beschrijving
• reserve fles 1000 ml voor dispenser 
   47.WAS.RVS.1000ML.LG.A en 47.WAS.RVS.1000ML.ST.A

KLEUR AFMETINGEN AANTAL
transparant 200 x 100 x 70 mm 1 st

RESERVE FLES 1000 ML 47.WAS.C00.BOTTLE.1000ML.B

Beschrijving
• muurdispenser in rvs voor blokshorten 
• kan ook gebruikt worden voor kratzakken, borstels, aftrekkers...

KLEUR AFMETINGEN AANTAL
rvs 47 cm 1 st

RVS MUURHOUDER 47 CM VOOR SCHORTEN

1000 ML

Beschrijving
• met deksel, wordt met pluggen en vijzen geleverd

KLEUR AFMETINGEN AANTAL
wit 360 x 300 x 400 mm 1 st

MUURDISPENSER VOOR JASSEN & OVERALLS PP

Beschrijving
• elleboogdispenser in rvs

KLEUR AFMETINGEN AANTAL
rvs 170 x 100 x 100 mm 1 st

RVS DISPENSER VOOR FLESSEN 1000 ML

47.APR.RVS.01.A

47.UNI.C10.01.LARGE

47.WAS.RVS.1000ML.PO

Beschrijving
• dispenser in rvs voor 3-laagse mondmaskers.
• muurbevestiging

KLEUR AFMETINGEN AANTAL
rvs 182 x 103 x 96 mm 1 st

RVS DISPENSER VOOR 3 LAGIGE MONDMASKERS 47.MAS.RVS.01
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DISPENSERS

Beschrijving
• aanpasbare muurdispenser in rvs
• wordt met 2 veren geleverd (om de doosjes goed vast te klemmen)
• 1 standaard maat

KLEUR AFMETINGEN AANTAL
rvs 389 x 220 x 88 mm 1 st

RVS DISPENSER 3 HANDSCHOENDOZEN

Beschrijving
• muurdispenser in rvs voor 4 handschoendispensers 
• met maataanduiding (S/M/L/XL)

KLEUR AFMETINGEN AANTAL
rvs 505 x 216 x 76 mm 1 st

RVS DISPENSER 4 HANDSCHOENDOZEN

Beschrijving
• muurdispenser in rvs
• voor 1 uitneemdoosje handschoenen

KLEUR AFMETINGEN AANTAL ARTIKELNUMMER
rvs 250 x 126 x 76 mm 1 st 47.HND.RVS.01

rvs 250 x 135 x 95 mm 1 st 47.HND.RVS.01.LARGE

47.HND.RVS.01HANDSCHOEN DISPENSER RVS - MEDIUM

47.UNI.C10/00.02
Beschrijving

• grote PE dispenser met 2 compartimenten voor handschoenen, 
   haarnetjes, overmouwen...
• handig vulsysteem (met deksel) en met schuin doorkijkvenster

Beschrijving
• mogelijkheid tot muurbevestiging
• voor 1 uitneemdoosje handschoenen

KLEUR AFMETINGEN AANTAL
wit/transparant 340 x 300 x 240 mm 1 st

KLEUR AFMETINGEN AANTAL
transparant 250 x 126 x 76 mm 1 st

GROTE PE DISPENSER MET 2 COMPARTIMENTEN

HANDSCHOENDISPENSER ACRYL

47.HND.RVS.03.A

47.HND.RVS.04

47.HND.C00.01

Beschrijving
• universele dispenser voor gemengd gebruik
• kan horizontaal worden geïnstalleerd voor het verstrekken van schorten op rol of 
   verticaal voor het verstrekken van diverse hoofddeksels en beschermende kleding, 
   zoals haarnetjes, overschoenen, mouwen, enz.
• eenvoudige installatie
• hygiënische opslag en uitgifte van veelgebruikte producten
   terwijl de werkplek schoon en netjes blijft
• kan worden voorzien van kleurcodering voor verschillende gebruiksgebieden
• hygiënisch, eenvoudig te reinigen en te onderhouden

KLEUR AFMETINGEN AANTAL PALLET
wit/blauw 490 x 190 x 200 mm - 1656 g 1 st 49 st

ECOPAK PPE PLASTIC DISPENSER 47.UNI.ECO.C30
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DETECTEERBARE HANDSCHEP

DETECTEERBARE EMMER

41.SCOOP
Beschrijving

• ronde schepjes in rvs (304)
• duurzaam
• ideaal voor gebruik in hygiëne gevoelige omgevingen

KLEUR INHOUD AANTAL ARTIKELNUMMER
rvs S - 130 g 1 st 41.SCOOP.0130.RVS.D

rvs M - 350 g 1 st 41.SCOOP.0350.RVS.D

rvs L - 750 g 1 st 41.SCOOP.0750.RVS.D

rvs XL - 1500 g 1 st 41.SCOOP.1500.RVS.D

HANDSCHEP - DETECTEERBAAR

41.BUCKET.RVS
Beschrijving

• emmers in rvs (304)
• met hendel en graduatie (binnenin)
• met basis = gemakkelijk bij opnemen en uitgieten (uitz. 10L)

KLEUR INHOUD AANTAL ARTIKELNUMMER
rvs - zonder basis 10 L 1 st 41.BUCKET.RVS.1000.D

rvs - met basis 12 L 1 st 41.BUCKET.RVS.1200.D

rvs - met basis 15 L 1 st 41.BUCKET.RVS.1500.D

rvs - met basis 20 L 1 st 41.BUCKET.RVS.2000.D

EMMER - DETECTEERBAAR

VRAAG OOK NAAR ONS VIKAN ASSORTIMENT - DETECTEERBARE MATERIALEN

    OOK DEKSELS VERKRIJGBAAR
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INSECTENBESTRIJDING

43.FLY.100.50E

43.FLY.100.75E

43.FLY.100.50

Beschrijving
• 2 jaar garantie
• gemakkelijk vervangbare kleefplaten en UV-lampen
• compact en gemakkelijk te reinigen
• CE-gekeurd en ISO 9001, voldoet aan de HACCP-norm
• 50 - 80 m2 effectieve dekking

Beschrijving
• 2 jaar garantie
• gemakkelijk vervangbare kleefplaten en UV-lampen
• compact en gemakkelijk te reinigen
• CE-gekeurd en ISO 9001, voldoet aan de HACCP-norm
• tot 120 m2 effectieve dekking

Beschrijving
• 2 jaar garantie
• gemakkelijk vervangbare kleefplaten en UV-lampen
• kan in 2 posities aan de muur bevestigd worden
• CE-gekeurd en ISO 9001, voldoet aan de HACCP-norm
• tot 80 m2 effectieve dekking

KLEUR AFMETINGEN GEWICHT VERPAKKING/ 1 ST 
wit 470 x 325 x 100 mm 4 kg 470 x 325 x 100 mm 

KLEUR AFMETINGEN GEWICHT VERPAKKING/ 1 ST 
wit 520 x 365 x 100 mm 3,9 kg 520 x 365 x 100 mm 

KLEUR AFMETINGEN GEWICHT VERPAKKING/ 1 ST 
geborsteld aluminium 520 x 365 x 100 mm 3,9 kg 520 x 365 x 100 mm 

I-TRAP 50E WANDMONTAGE

I-TRAP 75E WANDMONTAGE

X-TRAP 50 WANDMONTAGE
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VOEDSELVEILIGHEID & HET VIKAN HYGIËNE SYSTEEM®

Pollet - Cleaning & Hygiene Solutions
B - 7501 Tournai-Doornik - Tel +32 (0)69 22 21 21

F - 59800 Lille - Tel +33 (0)3 20 57 36 06
www.pollet.eu - info@pollet.eu

Voedselveiligheid en 
het Vikan hygiëne systeem®

2April 2025

Wanneer u een keuze maakt voor gereedschap uit het Vikan hygiene system®, dan bent u verzekerd van de volgende voordelen:

Gemaakt van grondstoffen die goedgekeurd zijn voor gebruik in de voedingsmiddelensector
• Massief blok in polipropyleen (glad oppervlak - geen luchtbelletjes) 
➔ geen bacterieontwikkeling in de borstel zelf.

• Polyester vezels stevig op de blok verankerd d.m.v. roestvrij stalen hechtingen 
➔ de vezels raken niet los.

• Gebruikte materialen: polipropyleen, polyester en RVS (inox) 
➔ geen chemische reactie, noch met ingrediënten noch met detergenten of ontsmettingsmiddelen.

Economisch en Ergonomisch
• Economisch ➔ lange levensduur.
• Zorgt voor ergonomische werkomstandigheden ➔ verhoogt het comfort van het personeel.

Gemakkelijk schoon te maken
• Snel droog.
• Bestand tegen 121° Celsius (in een autoclaaf).

(controleer steeds de technische fiche van het artikel)

Kleurcodering 
• kleurcodering ➔ geen gevaar voor kruisbesmetting.

Met het kleurcoderingssysteem van Vikan houdt u alles wat met de hygiëne in het bedrijf te maken heeft onder controle. 
Door gekleurde gereedschappen te gebruiken in van tevoren gedefinieerde ruimten is iedereen direct in staat om de Vikan producten 
op de juiste plaats en voor de juiste toepassing te gebruiken.
Zo wordt verspreiding van micro-organismen via reinigingsmateriaal voorkomen. 

roze oranje

groen paars

blauw zwart

rood bruin

wit limoen

geel grijs

Internet site: www.vikan.com
Lees meer over het Vikan hygiëne systeem® op onze website www.vikan.com,
waar u alle nodige informatie terugvindt.
• Productomschrijving 
• Technische artikelgegevens 
• Opslaan & afdrukken van de technische fiche
• Conformiteitsverklaring met de EU/FDA richtlijnen
• Migratietesten (voor bepaalde producten)
• Opslaan van foto’s in hoge & lage resolutie 
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materiaal art N°
Pollet

art N°
Vikan

stuks
/ doos

prijs
€ / stuk toepassing foto

Straatborstel:
polyester vezels
hard - 100 x 330 x 170 mm

9320404
9320385
9320406
9320301
9320395
9340407

2915/2
2915/3
2915/4
2915/5
2915/6
2915/9

8 25,55 Zeer stevige bezem met harde 
vezels.

Straatborstel:
polyester vezels
hard - 90 x 530 x 175 mm

9321956
9321957
9321958
9320302
9321959
9341254

2920/2
2920/3
2920/4
2920/5
2920/6
2920/9

4 30,12 Zeer stevige bezem met harde 
vezels.

Veegborstel: 
polyester vezels
medium - 90 x 300 x 130 mm

9340558
9340559
9340557
9340546
9340547
9340676

7068/2
7068/3
7068/4
7068/5
7068/6
7068/9

10 22,93 Zachte vloerveger voor normale 
vervuiling in vochtige omgeving.

Veegborstel:
polyester vezels
zacht & hard - 90 x 410 x 120 mm

9321920
9320447
9321921
9321999
9321922
9340861
9321997
9340032
9341290
9341198
9341145

3174/2
3174/3
3174/4
3174/5
3174/6
3174/7
3174/8
3174/9

3174/66
3174/77
3174/88

10 26,02

Borstel bestaande uit 2 soorten 
vezels:
• de harde vezels om 

hardnekkig vuil los te krijgen
• de zachte vezels vegen het 

vuil vervolgens weg

Veegborstel:
polyester vezels
zacht & hard - 70 x 610 x 125 mm

9340276
9320490
9340002
9340001
9340003
9340905

3194/2
3194/3
3194/4
3194/5
3194/6
3194/9

10 32,19

Borstel bestaande uit 2 soorten 
vezels:
• de harde vezels om 

hardnekkig vuil los te krijgen
• de zachte vezels vegen het 

vuil vervolgens weg

Veegborstel:
polipropyleen vezels
zacht/gespleten - 65 x 410 x 130 mm

9320401
9320304
9320403
9340004
9320402
9341291

3178/2
3178/3
3178/4
3178/5
3178/6
3178/9

10 19,93
Hygiënische vloerborstel
Enkel te gebruiken op droge 
vloeren.

Veegborstel:
polyester vezels
zacht - 65 x 410 x 130 mm

9340806
9340006
9340007
9340008
9340005
9340009
9340721
9340696
9341285

3179/1
3179/2
3179/3
3179/4
3179/5
3179/6
3179/7
3179/8
3179/9

10 26,02
Borstel uitermate geschikt voor 
het verwijderen van fijne 
deeltjes (bloem, stof).

Veegborstel:
polyester vezels
zacht - 65 x 610 x 125 mm

9340011
9340012
9340013
9340010
9340014
9340686
9340784
9340677

3199/2
3199/3
3199/4
3199/5
3199/6
3199/7
3199/8
3199/9

10 32,19
Borstel uitermate geschikt voor 
het verwijderen van fijne 
deeltjes (bloem, stof).
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materiaal art N°
Pollet

art N°
Vikan

stuks
/ doos

prijs
€ / stuk toepassing foto

Borstel met rechte schroefdraad:
polyester vezels
medium - 60 x 310 x 140 mm

9340583
9340584
9340585
9340703
9340687
9341374
9341303
9340904

3166/2
3166/3
3166/4
3166/5
3166/6
3166/7
3166/8
3166/9

15 18,45

Bezem met rechte schroefdraad 
voor de voedingsindustrie.
Geschikt voor het opvegen van 
fijn stof, bv bloem.

Hoekbezem:
polyester vezels
hard - 40 x 290 x 270 mm

9340527
9340528
9340529
9340530
9340531

2914/2
2914/3
2914/4
2914/5
2914/6
2914/7
2914/9

10 17,61
Voor reiniging van hoeken, langs 
plinten, nauwe ruimtes en 
goten.

Stofferbezem: 
polyester vezels
medium - 30 x 250 x 120 mm

Nieuw

9341449

9341450

3103/2
3103/3
3103/4
3103/5
3103/6
3103/7
3103/9

3103/88

10 10,57

Voor het opvegen van zowel 
droog als nat vuil.
De buitenste rij vezels is zachter 
dan de middelste rij.
Met schraaprand om hardnekkig 
vuil los te maken.

bezem: 
polyester vezels
zacht - 35 x 260 x 175 mm

9340107
9340108
9340109
9340106
9340110

3104/2
3104/3
3104/4
3104/5
3104/6

10 13,93
De extra lange vezelharen 
maken reiniging van smalle 
ruimten mogelijk.

Hoekbezem: 
polyester vezels
medium - 35 x 260 x 180 mm

uitlopende referentie

9341180
9341181
9341171
9341182
9341225

3105/2
3105/3
3105/4
3105/5
3105/6

10 16,69

De bezem is voorzien van vezels 
met 2 verschillende diameters 
voor een gelijkmatig resultaat,
voor zowel droog als nat vuil. De 
schuine hoek biedt een 
ergonomische werkhouding.

Handveger:
polyester vezels
zacht- 35 x 330 x 110 mm

9322158
9322121
9322118
9322114
9322137
9322138
9340811
9340819
9322120
9341332
9341196
9341161

4587/1
4587/2
4587/3
4587/4
4587/5
4587/6
4587/7
4587/8
4587/9

4587/66
4587/77
4587/88

15 8,80

Zachte borstel met ergonomisch 
handvat.

In combinatie met het vuilblik 
ref. 5660, geschikt voor het 
opvegen van fijn stof (bv bloem) 
op werktafels en vloeren.

Handveger:
polyester vezels
medium - 35 x 330 x 110 mm

9340799
9322126
9322115
9322119
9322136
9322128
9322123
9322148
9322139
9341301
9341282
9341107

4589/1
4589/2
4589/3
4589/4
4589/5
4589/6
4589/7
4589/8
4589/9

4589/66
4589/77
4589/88

15 8,80

Borstel met medium vezels.

Voor het verwijderen van 
grotere deeltjes. Geschikt voor 
gebruik in vochtig milieu.
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Vikan

stuks
/ doos

prijs
€ / stuk toepassing foto

Vuilnisblik:
polipropyleen
295 x 330 x 100 mm

9340798
9322022
9322023
9322024
9322021
9322025
9322122
9340698
9322069
9341302
9341197
9341111

5660/1
5660/2
5660/3
5660/4
5660/5
5660/6
5660/7
5660/8
5660/9

5660/66
5660/77
5660/88

10 10,41 Vuilnisblik ergonomisch 
handvat.

Vuilnisblik set met borstel:
polipropyleen, polyester, roestvrij staal, 
aluminium
160 x 350 x 1120 mm

Nieuw

9341485

9341473

5666/2
5666/3
5666/4
5666/5
5666/6
5666/7
5666/9

5666/88

10 42,92

Schep met bezem, uitgerust met 
2 soorten vezels om het vegen 
van droge en/of natte deeltjes 
mogelijk te maken

Vuilnisblik :
Met rechte steel
polypropyleen, aluminium
200 x 330 x 960 mm

9341177
9341178
9341179
9341174
9341227

9341242

5662/2
5662/3
5662/4
5662/5
5662/6
5662/7
5662/9

5662/88

10 23,73

Het contactblad is ontworpen 
om fijne deeltjes gemakkelijk op 
te vegen. 

Te combineren met een Vikan 
veger.

Vuilnisblik set met borstel:
polipropyleen, polyester, roestvrij staal, 
aluminium
160 x 350 x 1120 mm

Nieuw

9341389
9341390
9341391
9341385
9341392
9341464
9341382
9341446

5665/2
5665/3
5665/4
5665/5
5665/6
5665/7
5665/9

5665/88

4 54,83

Hersluitbare schep met schuin 
gesneden bezem, uitgerust met 
2 soorten vezels om het vegen 
van droge en/of natte deeltjes 
mogelijk te maken.

Flexibele vloertrekker
voor combinatieset:
Celrubber (oliebestendig), polypropyleen
3 0 x  2 6 0 x  1 3 0 m m

Nieuw
9341493 7710/9 5 12,36

Flexibele en doeltreffende
vloertrekker, geschikt voor het 
opvegen van vloeistoffen in de 
rechtopstaande stofblik (5662x, 
5665x en 5666x).

De verstelbare kop maakt de 
wisser ergonomischer.

Afvoerborstel:
polyester vezels
hard - 96 x 275 x 60 mm 9340970 5361/9 10 17,67

Speciale borstel voor het 
reinigen van afvoergoten. 
Voor gebruik met een Vikan-
steel. Uitstekend geschikt voor 
het reinigen van riolen met 
beperkte toegang.

Handveger:
polyester vezels
zacht - 31 x 300 x 78mm

9340656
9340554
9340571
9340562
9340536

4582/2
4582/3
4582/4
4582/5
4582/6

10 11,08
Voor het aanvegen en wegvegen 
van meel, bloem, en andere 
fijne stoffen.
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stuks
/ doos
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€ / stuk toepassing foto

Handschuurborstel “XL”:
polyester vezels
breed uiteinde
extra hard - 110 x 240 x 60 mm

uitlopende referentie

9340025
9321972
9340026
9320312
9340027

3892/2
3892/3
3892/4
3892/5
3892/6

15 15,43 Extra stevige handschuurborstel. 

Handschuurborstel “XL”:
polyester vezels
breed uiteinde
extra hard - 110 x 230 x 68 mm

Nieuw

9341472
9341432
9341471
9341436
9341470

3894/2
3894/3
3894/4
3894/5
3894/6

10 16,53

Extra stevige handschuurborstel. 
Het "vlinder"-vormig ontwerp 
biedt gebruikers een betere en 
meer ergonomische grip.

Handschuurborstel “L”:
polyester vezels
hard - 70 x 200 x 60 mm

9340965
9322110
9322101
9322129
9322102
9322103
9322156
9340804
9322135

3890/1
3890/2
3890/3
3890/4
3890/5
3890/6
3890/7
3890/8
3890/9

10 9,69

Multifunctionele handborstel, 
met schuine harde vezels om 
gemakkelijk te borstelen. 

De vezels aan het uiteinde van 
de borstel zijn nog harder, om 
gemakkelijk hardnekkig vuil los 
te krijgen en hoeken te reinigen

Handschuurborstel “M”:
polyester vezels 
medium - 50 x 165 x 45 mm

9340015
9320459
9340016
9320306
9340017

3587/2
3587/3
3587/4
3587/5
3587/6

20 6,61 Kleine stevige handborstel voor 
diverse doeleinden.

Handschuurborstel “S”
Nagelborstel:
polyester vezels
hard - 50 x 130 x 40 mm

9340785
9340035
9340036
9340037
9320331
9340038
9322169
9340879
9340408

6440/1
6440/2
6440/3
6440/4
6440/5
6440/6
6440/7
6440/8
6440/9

25 4,20 Extra stevige nagelborstel.

Ronde handschuurborstel:
polyester vezels
hard - Ø 110 x 110 mm

9321954
9320389
9321953
9320308
9340034

3885/2
3885/3
3885/4
3885/5
3885/6

15 11,26

Ergonomische doeltreffende 
handschuurborstel.

Zeer geschikt voor het reinigen 
van emmers, pannen en ronde 
bakken.

Kleine handborstel:
polyester vezels
medium - 40 x 260 x 70 mm

9340950
9340936
9340953
9340951
9340979

3088/2
3088/3
3088/4
3088/5
3088/6

20 3,92

Allround kleine en lichte borstel, 
met een brede kop en een 
ergonomisch gehoekt handvat.

Geschikt voor het reinigen van 
kleine oppervlakken, tafels, 
potten, snijplanken ...

Smalle handborstel met lange steel: 
polyester vezels 
hard - 46 x 420 x 110 mm

9320417
9320373
9320418
9320315
9321973
9341319
9341434

4185/2
4185/3
4185/4
4185/5
4185/6
4185/7
4185/8

10 9,65
Schuine borstelharen 
vergemakkelijken het reinigen 
in hoeken
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Handborstel met lange steel:
polyester vezels
hard - 71 x 415 x 75 mm

9341055
9322140
9322141
9322109
9322113
9322142
9322167
9340981
9341463

4186/1
4186/2
4186/3
4186/4
4186/5
4186/6
4186/7
4186/8
4186/9

10 10,12

Professionele handborstel.

Borstel lange steel speciaal 
geschikt voor het reinigen van 
machines.

Handborstel met korte steel:
polyester vezels
zacht/gespleten - 70 x 270 x 85 mm

9340731
9340724
9340732
9340733
9340734

4194/2
4194/3
4194/4
4194/5
4194/6

10 8,18

Professionele handborstel. 

Voor dagelijkse reiniging in de 
industrie, detailhandel en 
grootkeukens.

Handborstel met korte steel:
polyester vezels
zacht - 70 x 270 x 90 mm

9341309
9341327
9341395
9341383
9341362

4198/2
4198/3
4198/4
4198/5
4198/6

10 8,18

Professionele handborstel. 

Voor dagelijkse reiniging in de 
industrie, detailhandel en 
grootkeukens.

Handborstel met korte steel:
polyester vezels
hard - 70 x 270 x 85 mm

9340932
9322117
9322130
9322131
9322111
9322132
9322149
9322166
9322133
9341321
9341477
9341279

4192/1
4192/2
4192/3
4192/4
4192/5
4192/6
4192/7
4192/8
4192/9

4192/66
4192/77
4192/88

10 8,18

Professionele handborstel. 

Voor dagelijkse reiniging in de 
industrie, detailhandel en 
grootkeukens.

Detailborstel: 
polyester vezels 
hard - 27 x 150 x 90 mm

9341370
9341264
9341467

3951/3
3951/4
3951/5

10 4,74

Zeer doeltreffende detailborstel. 
Stevige schraaprand om 
hardnekkig vuil van 
oppervlakken te verwijderen.

Precisieborstel:
polyester vezels
extra hard - 20 x 205 x 30 mm

9340946
9340901
9340972
9340985
9340986
9341218
9341114
9341219

4401/2
4401/3
4401/4
4401/5
4401/6
4401/7
4401/8

4401/77

10 4,51

Harde smalle precisieborstel 
voor reiniging van voegen en 
randen van machines, 
keukeninrichting en apparatuur.

Smalle handborstel: 
polyester vezels 
hard - 20 x 300 x 70 mm

9340525
9340555
9340520
9340406
9340526

4195/2
4195/3
4195/4
4195/5
4195/6

10 4,05

Voor speciale 
oppervlaktereiniging; geschikt 
voor reiniging van voegwerk, 
smalle sleuven, en spleten, maar 
ook voor het ontschubben van 
vis.

Handborstel met lange steel:
polyester vezels
medium - 15 x 600 x 60 mm

9341295
9341230
9341253
9341229
9341330

4197/2
4197/3
4197/4
4197/5
4197/6

10 10,58

Voor het reinigen van moeilijk 
bereikbare plaatsen. 

Extra harde borstelharen 
(de voorste vezels zijn dikker en 
harder dan de achterste)
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Kleine grillborstel:
polypropyleen 
met hittebestendige Peek vezels
30 x 290 x 65 mm
max. 175° C.

9340709 4288/5 10 16,72

Professionele kleine grillborstel, 
voor barbecue grills, grillroosters 
en dergelijke.

Met speciale hittebestendige 
Peek vezels.

Toastborstelset: 
polypropyleen 
met hittebestendige Peek vezels
52 x 395 x 47 mm
max. 180° C.

9340740 3002/4 25 37,86

Toastborstelset van 2 borstels 
met lange steel en smalle rij 
hittebestendige PEEK vezels.

Speciaal voor reiniging van 
toastapparaten en andere 
moeilijk bereikbare hete 
plaatsen.

Precisieborstel:
polyester vezels
hittebestendig
extra hard - 20 x 205 x 60 mm
max. 175°C

9341156 4402/3 10 6,43
Harde smalle precisieborstel 
voor de reiniging van nog warme 
machines, kookplaten en grills.

Grill borstel:
polypropyleen
hittebestendig
65 x 150 x 55 mm
max. 180°C

9340342 4753/5 5 28,94

Borstel voor het reinigen van 
grills of hete oppervlakken.

Voorzien van hittebestendige 
vezels

Snijmachine veiligheidsborstel:
polyester vezels
medium - 145 x 500 x 145 mm

uitlopende referentie
9320314 4184/5 5 15,52

Geschikt voor het reinigen van 
snijmachines, scherpe messen, 
en messenkoppen in machines.

Afwasborstel:
polyester vezels 
medium - 60 x 280 x 55 mm

9340982
9340080
9320416
9320397
9340079
9340081
9340983

4237/1
4237/2
4237/3
4237/4
4237/5
4237/6
4237/7

20 3,49 Stevige handborstel geschikt 
voor de reiniging van borden.

Afwasborstel:
polyester vezels
medium - 25 x 290 x 65 mm

9340083
9320319
9340084
9340082
9340085

4287/2
4287/3
4287/4
4287/5
4287/6

20 3,05 Professioneel model smalle 
borstelkop.

Handborstel - waterdoorvoer:
polypropyleen
48 x 330 x 75 mm 9341163

9341200
7057/3
7057/5 10 13,63

Geschikt voor het reinigen van 
laarzen en onderzijde van 
profielzolen.

Verpakt met 2 plastiek 
koppelingen. Zowel voor de 
Vikan/Nito metalen koppeling 
0701 als voor de 
Gardena/Hozelock kunststof 
koppelingen
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Kwast:
polyester vezels 
ultra zacht - 30 x 195 x 14,5 mm

9341326
9341121
9341267
9341136
9341438

555230/2
555230/3
555230/4
555230/5
555230/6

10 2,76

Vikan kwastjes voldoen aan de 
hoogste hygiëne-eisen voor 
materialen die in direct contact 
komen met voedingsmiddelen.

Kwast:
polyester vezels 
ultra zacht - 50 x 195 x 14,5 mm

9341430
9341119
9341350
9341129
9341143

555250/2
555250/3
555250/4
555250/5
555250/6

10 3,42

Vikan kwastjes voldoen aan de 
hoogste hygiëne-eisen voor 
materialen die in direct contact 
komen met voedingsmiddelen.

Kwast:
polyester vezels 
ultra zacht - 70 x 195 x 14,5 mm

9341404
9341125
9341118
9341137
9341453

555270/2
555270/3
555270/4
555270/5
555270/6

10 4,02

Vikan kwastjes voldoen aan de 
hoogste hygiëne-eisen voor 
materialen die in direct contact 
komen met voedingsmiddelen.

Glazuurborstel:
polyester vezels 
zacht - 70 x415 x 80 mm 9340919 4181/3 10 11,32

Glazuurborstel met veel zachte 
vezels in een nieuw 
ergonomisch design.

Bedoeld voor het aanbrengen 
van water, topping, glazuur, …
op brood en banket. 

Handschraper:
polipropyleen en roestvrij staal
50 x 235 x 22 mm

9341040
9341034
9341041
9341110
9341042

4008/2
4008/3
4008/4
4008/5
4008/6

10 10,96 Voor het verwijderen van droge 
of kleverige materialen en voor 
het schrapen van verbrande 
afzettingen. 

De afgeronde beschermhoeken 
vermijden het risico van 
beschadiging van de 
oppervlakken.

Handschraper:
polipropyleen en roestvrij staal
100 x 235 x 22 mm

9341257
9341049
9341037
9341058
9341048
9341067
9341035
9341160

4009/1
4009/2
4009/3
4009/4
4009/5
4009/6
4009/7
4009/8

10 14,14

Handschraper, 
met schroefdraad:
polipropyleen en roestvrij staal
50 x 205 x 32 mm

ϵϯϰϭϮϱϵ
9341063
9341038
9341131
9341155
9341106
9341036
9341299
9341144

ϰϬϭϬͬϭ
4010/2
4010/3
4010/4
4010/5
4010/6
4010/7
4010/8
4010/9

10 11,41

Voor het verwijderen van 
moeilijk te bereiken kleverige 
afzettingen of verbrande 
materialen.

De afgeronde beschermhoeken 
vermijden het risico van 
beschadiging van de 
oppervlakken.

Voorzien van een schroefdraad 
die past op alle gekleurde 
VIKAN-stelen van het Hygiëne 
gamma.

Handschraper, 
met schroefdraad:
polipropyleen en roestvrij staal
100 x 205 x 32 mm

9341064
9341039
9341100
9341101
9341045
9341356

4011/2
4011/3
4011/4
4011/5
4011/6
4011/7

10 14,14
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Handschraper, 
met schroefdraad:
nylon
100 x 205 x 32 mm

9341138
9341097
9341108
9341150
9341201

4012/2
4012/3
4012/4
4012/5
4012/6

10 9,03
Het nylon blad is een goed 
alternatief om krassen op 
delicate oppervlakken te 
voorkomen.

De 4012x is voorzien van een 
schroefdraad die past op alle 
gekleurde VIKAN-stelen van het 
Hygiëne gamma

Handschraper:
nylon
100 x 235 x 22 mm

9341170
9341098
9341109
9341122
9341203

4013/2
4013/3
4013/4
4013/5
4013/6

10 9,03

Handschraper:
polipropyleen 
75 x 210 x 18 mm (3’’)

9340877
9340553
9340600
9340566
9340564
9340582
9322124
9340885
9340931
9341331

4060/1
4060/2
4060/3
4060/4
4060/5
4060/6
4060/7
4060/8
4060/9

4060/66
4060/77
4060/88

10 2,76

Met de scherpe rand kan de 
verontreiniging gemakkelijk 
worden verwijderd.

De handschraper is in één stuk 
gegoten.

Handschraper:
polipropyleen 
102 x 210 x 18 mm (4’’)

9340644
9340572
9340567
9340565
9340636

4061/2
4061/3
4061/4
4061/5
4061/6

10 3,13

Met de scherpe rand kan de 
verontreiniging gemakkelijk 
worden verwijderd.

De handschraper is in één stuk 
gegoten.

Deegsnijder/-schraper:
polypropyleen, roestvrij staal
3 0 x  14 6  x  115  m m

Nieuw

4057/2
4057/3
4057/4
4057/5
4057/6
4057/7

5 15,14

Schraper voor het snijden en 
hanteren van deeg, het 
verwijderen van vuil tussen de 
borstelharen, het schrapen van 
tafels en snijplanken.

Flexibel RVS mes van 0,5 mm 
Polypropyleen ergonomisch 
handvat.

Flexibele schraper:
polipropyleen 
2 x 165 x 92 mm

9340808
9340712
9340878
9340748
9340917

4051/2
4051/3
4051/4
4051/5
4051/6

10 1,53

Deze flexibele schraper is 
geschikt voor het reinigen van 
werkbanken, transportbanden, 
legen containers en emmers.

Uitermate geschikt als 
deegschraper.
Heeft aan 3 zijden een 
schraaprand.

Vloer- of tafelschraper:
polipropyleen
blad in roestvrij staal
125 x 245 x 31 mm

Nieuw

9341483
9341489

2908/2
2908/3
2908/4
2908/5
2908/6
2908/7
2908/9

10 20,14

Verwijdert aangekoekt vuil, 
deeg, etc. van vloer en 
werkbladen.

Opvolger van de schraper Vikan 
2910x.

Schraper:
nylon 
270 x 33 x 220 mm 9320411 2912/5 10 22,60

Verwijdert aangekoekt vuil, 
deeg, etc. van vloer en 
werkbladen op een delicatere 
wijze.
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Flexibele schraper:
polypropyleen
blad in roestvrij staal
260 x 32 x 175 mm

9341001
9341123

2909/3
2909/4 10 26,86

Verwijdert aangekoekt vuil, 
deeg, etc. van vloer en 
werkbladen. Speciaal om poeder 
en andere residuen op verticale 
oppervlakken te verwijderen 
(silo's, vaten, reservoirs …). 
De afgeronde randen van het 
blad te vermijden het risico van 
beschadiging van de 
oppervlakken.

Push-pull schoffel
polyamide
5 x 270 x 128 mm

9341214
9341286
9341213
9341268
9341468

5900/2
5900/3
5900/4
5900/5
5900/6

5 22,82

Verplaats, verspreid, meng of 
verwijder ingrediënten met deze 
voedselschraper.
Afgeschuinde randen met 
verschillende hoeken en een 
solide hygiënisch ontwerp.

Padhouder:
polipropyleen
steelmodel - 95 x 230 x 75 mm

9321912
9321913
9321914
9320326
9321918
9341068

5500/2
5500/3
5500/4
5500/5
5500/6
5500/7
5500/9

10 26,25

Voor reiniging van wanden en 
vloeren; de vergrendelbare 
haken houden de pads op hun 
plaats.

Padhouder:
polipropyleen
handmodel - 95 x 230 x 80 mm

9340387
9340388
9340390
9320327
9340391

5510/2
5510/3
5510/4
5510/5
5510/6

10 21,04

Voor reiniging van wanden en 
vloeren; de vergrendelbare 
haken houden de pads op hun 
plaats.

Pad :
115 x 245 x 25 mm
hard - brun
medium - bleu
zacht - wit

9320328
9320329
9320330

5523
5524
5525

10 2,88 De pad vereenvoudigt het 
reinigingswerk.

Flexibele steel:
roestvrij staal
ø5 x 755 mm 9340713 5351/5 10 9,23

Voor inwendige reiniging van 
gebogen buizen, en leidingen.
Schroefdraad past alleen op 
borstels 5354 en 5356 en op het 
verlengstuk 5345 en 5346.

Flexibele steel:
roestvrij staal
ø5 x 812 mm 
koppeling aan beide uiteinden

9340751 5346 10 9,23

Flexibele steel:
nylon
Ø6 x 1505 mm 9320449 5352/5 10 18,03

Flessenborstel flexibele steel:
polyester vezels
medium - ø12 x 200 mm

9340146
9320457
9340147
9340145
9340148

5354/2
5354/3
5354/4
5354/5
5354/6

10 8,79 Borstelkop met draadverbinding 
voor flexibele steel

Flessenborstel flexibele steel:
polyester vezels
medium – ø20 x 200 mm

9341094
9340788
9341060
9341017
9341260

5365/2
5365/3
5365/4
5365/5
5365/6

10 9,00 Borstelkop met draadverbinding 
voor flexibele steel
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Flessenborstel flexibele steel:
polyester vezels
medium – ø40 x 200 mm

9341025
9340984
9341059
9341019
9341333

5368/2
5368/3
5368/4
5368/5
5368/6

10 9,63 Borstelkop met draadverbinding 
voor flexibele steel

Flessenborstel flexibele steel:
polyester vezels
medium - ø60 x 200 mm

9340150
9320458
9340151
9340149
9340152

5356/2
5356/3
5356/4
5356/5
5356/6

12 10,80 Borstelkop met draadverbinding 
voor flexibele steel

Flessenborstel flexibele steel:
polyester vezels
medium – ø90 x 200 mm

9340902
9340795
9340869
9340796
9340868

5391/2
5391/3
5391/4
5391/5
5391/6

10 11,49 Borstelkop met draadverbinding 
voor flexibele steel

Flessenborstel flexibele steel:
polyester vezels
medium – ø120 x 210 mm

Nieuw
9341482

5394/3
5394/4
5394/5

10 12,45 Borstelkop met draadverbinding 
voor flexibele steel

Flessenborstel flexibele steel:
polyester vezels
medium – ø140 x 210 mm

Nieuw

9341440 5396/3
5396/4
5396/5

10 13,07 Borstelkop met draadverbinding 
voor flexibele steel

Afvoerborstel
polyester vezels
medium - ø15 x 310 mm

9340349
9340539
9340552

5360/3
5360/4
5360/9

15 4,91
Speciale borstel voor het 
reinigen van afvoer van 
gootsteen, wasbak etc.

Wormhuisborstel: 
cilindrische structuur
polyester vezels
medium - ø90 x 430 mm 

9341009
9340974
9340990
9340968
9341262
9341073

5381-90/2
5381-90/3
5381-90/4
5381-90/5
5381-90/6
5381-90/9

15 12,66
Voor inwendige reiniging van 
gehaktmolens en andere 
machines.

Borstelset Sundae :
9322063 5357/5 5 33,99

Set borstels speciaal geschikt 
voor softijsmachines en andere 
dispensers.
bevat:
• flessenborstel 

Ø90x120/430 mm
Ø38x75/480 mm
Ø25x64/410 mm
Ø25x50/350 mm
Ø14x70/325 mm

• 1 set van 3 zeer kleine 
flessenborstels.

• Kleine schuurborstel 
30x115x150 mm
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Borstelset Sundae :
9340385 5358/4 5 42,95

Set borstels speciaal geschikt 
voor softijsmachines en andere 
dispensers.
bevat:
• flessenborstel 

Ø90x120/430 mm
Ø40x100/400 mm 
Ø20x105/445 mm
Ø12x80/1200 mm 
Ø10x110/350 mm
Ø9x115/250 mm

• 1 set van 3 zeer kleine 
flessenborstels.

• Kleine schuurborstel 
30x115x150 mm

Kit fijne borstels :
polyester vezels 9341090

9341287
9340787

5362/3
5362/4
5362/5

10 9,35

Deze borstelset wordt gebruikt 
voor het reinigen van zeer kleine 
uiteinden, bijvoorbeeld voor het 
schoonmaken van 
koffiemachines of 
vruchtensapmachines. 
bevat: flessenborstel Ø2 mm, 
Ø6 mm, Ø6 mm

Flessenborstel:
polyester vezels
medium – ø9 x 370 mm 9341475

9340786
5363/2
5363/5 15 4,68

Deze zeer smalle borstel met 
soepel uiteinde is aanbevolen 
voor het reinigen van buisjes, 
kleppen, en alle moeilijk 
bereikbare oppervlakken voor 
machines en accessoires.

Flessenborstel:
polyester vezels
medium - ø10 x 500 mm 

9340111
9340112
9340113
9320435
9340114

5375/2
5375/3
5375/4
5375/5
5375/6

15 5,11 Voor inwendige reiniging van 
pijpen, leidingen en flessen.

Flessenborstel:
polyester vezels
medium - ø20 x 500 mm 

9340964
9340115
9340116
9340117
9320323
9340118
9341003
9341132
9340971

5376/1
5376/2
5376/3
5376/4
5376/5
5376/6
5376/7
5376/8
5376/9

15 5,49 Voor inwendige reiniging van 
pijpen, leidingen en flessen.

Flessenborstel:
polyester vezels
hard - ø40 x 500 mm 

9340963
9340119
9340120
9340121
9320324
9340122
9341103
9340940
9340941

5378/1
5378/2
5378/3
5378/4
5378/5
5378/6
5378/7
5378/8
5378/9

15 6,01 Voor inwendige reiniging van 
pijpen, leidingen en flessen.

Flessenborstel:
polyester vezels
medium - ø50 x 500 mm 

9340123
9340124
9340125
9320325
9340126

5379/2
5379/3
5379/4
5379/5
5379/6

15 6,31 Voor inwendige reiniging van 
pijpen, leidingen en flessen.

Flessenborstel:
polyester vezels
medium - ø60 x 500 mm 

9340962
9340127
9321974
9321975
9320322
9340128
9341026
9341157
9340987

5370/1
5370/2
5370/3
5370/4
5370/5
5370/6
5370/7
5370/8
5370/9

15 6,77 Voor inwendige reiniging van 
pijpen, leidingen en flessen.
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Flessenborstel voor steel:
polyester vezels
medium - ø50 x 140 mm 

9340153
9321977
9340154
9320450
9340155

5380-50/2
5380-50/3
5380-50/4
5380-50/5
5380-50/6

10 10,94

Past op alle VIKAN stelen.

Voor inwendige reiniging van 
buizen, pijpen en leidingen.

Flessenborstel voor steel:
polyester vezels
hard - ø63 x 145 mm 

9340156
9321978
9340157
9320451
9340158

5380-63/2
5380-63/3
5380-63/4
5380-63/5
5380-63/6
5380-63/9

10 11,40

Past op alle VIKAN stelen.

Voor inwendige reiniging van 
buizen, pijpen en leidingen.

Flessenborstel voor steel:
polyester vezels
medium - ø77 x 155 mm 

9340159
9321979
9340160
9320452
9340161
9340402

5380-77/2
5380-77/3
5380-77/4
5380-77/5
5380-77/6
5380-77/9

10 11,85

Past op alle VIKAN stelen.

Voor inwendige reiniging van 
buizen, pijpen en leidingen.

Flessenborstel voor steel:
polyester vezels
medium - ø90 x 160 mm 

9340162
9321980
9340163
9320453
9340164
9340403

5380-90/2
5380-90/3
5380-90/4
5380-90/5
5380-90/6
5380-90/9

10 12,31

Past op alle VIKAN stelen.

Voor inwendige reiniging van 
buizen, pijpen en leidingen.

Flessenborstel voor steel:
polyester vezels
medium - ø103 x 170 mm 

9340165
9321976
9340166
9320454
9340167
9340404

5380-103/2
5380-103/3
5380-103/4
5380-103/5
5380-103/6
5380-103/9

10 12,79

Past op alle VIKAN stelen.

Voor inwendige reiniging van 
buizen, pijpen en leidingen.

Flessenborstel voor steel:
polyester vezels
medium - ø175 x 160 mm 9341249

9341422
5380-175/3
5380-175/4 10 24,27

Past op alle VIKAN stelen.

Voor inwendige reiniging van 
buizen, pijpen en leidingen.

Wormhuisborstelkop:
zachte polyester vezels
medium - ø130 x 115 mm

9340133
9340134
9340135
9320335
9340136

7035/2
7035/3
7035/4
7035/5
7035/6

8 19,02

Cilindrische vorm. 
Voor reiniging van tanks, buizen, 
containers, gehaktmolens en 
andere machines. 

Tankborstel:
polyester vezels
hard - 130 x 205 x 100 mm

9341217
9340138
9320336
9321924
9340137
9340139
9340720
9340874
9340409

9341216
9341280

7037/1
7037/2
7037/3
7037/4
7037/5
7037/6
7037/7
7037/8
7037/9

7037/66
7037/77
7037/88

10 22,72 Voor de reiniging van smalle 
plaatsen.

Tankborstel:
polipropyleen vezels
medium - 130 x 205 x 100 mm

9340141
9320337
9340142
9340140
9340143

7039/2
7039/3
7039/4
7039/5
7039/6

10 17,73 Voor de reiniging van smalle 
plaatsen.
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Schuurborstel -
waterdoorvoer:
polyester vezels
hard - 75 x 270 x 95 mm

9320410
9320425
9320409
9320339
9320432
9340812

7041/2
7041/3
7041/4
7041/5
7041/6
7041/7

10 17,87

Schuurborstel voor de reiniging 
van ruwe en van sterk 
verontreinigde vloeren.
Effectieve waterverdeling. 

Schuurborstel -
waterdoorvoer:
polyester vezels
medium - 75 x 270 x 100 mm

9340176
9340177
9340178
9320341
9340179

7043/2
7043/3
7043/4
7043/5
7043/6

10 17,87

Schuurborstel voor de reiniging 
van ruwe en van sterk 
verontreinigde vloeren.
Effectieve waterverdeling.

Schuurborstel:
polyester vezels
hard - 85 x 305 x 110 mm

9340793
9340180
9320405
9321982
9320344
9340181
9340755
9340805
9320441
9341322
9341351
9341147

7060/1
7060/2
7060/3
7060/4
7060/5
7060/6
7060/7
7060/8
7060/9

7060/66
7060/77
7060/88

16 26,25 Schuurborstel.
Breed model.

Schuurborstel:
polyester vezels
hard - 80 x 470 x 115 mm

9340184
9320371
9340185
9320346
9340186

7062/2
7062/3
7062/4
7062/5
7062/6

8 37,01 Schuurborstel.
Extra-breed model.

Schuurborstel:
polyester vezels
hard - 75 x 225 x 115 mm

9341263
9320467
9341240
9341193
9341297

7042/2
7042/3
7042/4
7042/5
7042/6
7042/9

10 15,16 Speciaal ontwikkeld voor kleine 
ruimtes.

Hoekschrobber:
polyester vezels
medium - 150 x 265 x 100 mm

9341304
9340416
9340386
9340417
9340415
9340418
9340882
9341112
9341016
9341396
9341246
9341397

7047/1
7047/2
7047/3
7047/4
7047/5
7047/6
7047/7
7047/8
7047/9

7047/66
7047/77
7047/88

10 16,95

Schrobber in hoekvorm, speciaal 
voor randen, kanten, hoeken en 
moeilijk toegankelijke plaatsen, 
zoals onder machines en 
werktafels.

Voegenborstel 
met kniegewricht:
polyester vezels
extra hard - 35 x 225 x 90 mm

9340997
9340973
9341104
9341128
9341010

7040/2
7040/3
7040/4
7040/5
7040/6
7040/9

10 16,03

Het kniegewricht garandeert de 
reiniging van moeilijk bereikbare 
plaatsen onder en tussen 
uitrustingen.

De vezels staan in pijlvorm en 
zorgen voor een zeer efficiënte 
reiniging van voegen en spleten. 

De middelste rij vezels zijn 
harder dan de andere vezels en 
verhogen het schurend 
vermogen.

Hoekverstelbare borstel:
gespleten polyester vezels
zacht - 130 x 240 x 145 mm 

9321926
9321901
9321927
9321925
9340144

7067/2
7067/3
7067/4
7067/5
7067/6

4 34,39

Deze gepatenteerde borstel is in 
4 hoeken verstelbaar, voor een 
ergonomisch juiste werk-
houding. Voor zowel vloeren als 
hoog gelegen wanden.
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Handtrekker:
polipropyleen - wit rubber 
70 x 250 x 110 mm

9340235
9340236
9340237
9321998
9340238

7751/2
7751/3
7751/4
7751/5
7751/6

20 10,75

De handtrekker kan gebruikt 
worden daar waar de 40cm 
vloertrekker te groot is, 
bv voor het verwijderen van 
water op tafeloppervlakken

Met inklikbaar cassettesysteem

Vloertrekker:
versterkt polipropyleen
zwart sponzig rubber
90 x 400 x 110 mm

9321955
9321984
9320455
9320350
9321985

7752/2
7752/3
7752/4
7752/5
7752/6

10 20,42

Stevige vloertrekker met lange 
levensduur. 

Uitstekend voor gebruik in de 
voedingsindustrie.

Met inklikbaar cassettesysteem.

Vloertrekker:
versterkt polipropyleen
zwart sponzig rubber
70 x 500 x 115 mm

9340190
9340191
9340192
9320351
9340193
9320487

7753/2
7753/3
7753/4
7753/5
7753/6
7753/9

10 22,22

Vloertrekker:
versterkt polipropyleen
zwart sponzig rubber
85 x 600 x 115 mm

9340797
9321986
9321952
9321987
9320352
9321988
9340717
9340783
9340613
9341185
9341194
9341186

7754/1
7754/2
7754/3
7754/4
7754/5
7754/6
7754/7
7754/8
7754/9

7754/66
7754/77
7754/88

10 24,04

Vloertrekker:
versterkt polipropyleen
zwart sponzig rubber
80 x 700 x 110 mm

9340194
9340195
9340196
9320353
9340197

7755/2
7755/3
7755/4
7755/5
7755/6

10 26,25

Vloertrekker met draaibare kop:
versterkt polipropyleen
wit sponzig rubber
110 x 400 x 75 mm

9340198
9340199
9340200
9320472
9340201

7762/2
7762/3
7762/4
7762/5
7762/6

10 24,27
De flexibele hals garandeert een 
snelle en efficiënte reiniging op 
moeilijk toegankelijke plaatsen.

Het plaatsen van het 
vervangrubber gebeurt zeer 
eenvoudig en heel hygiënisch 
zonder gebruik te maken van 
ander gereedschap.

Geschikt voor smalle ruimtes 
met veel hinder van tafelpoten 
en hoeken.

Geschikt voor gebruik in 
keukens.

Vloertrekker met draaibare kop:
versterkt polipropyleen
wit sponzig rubber
100 x 500 x 75 mm

9340203
9320474

7763/3
7763/5 10 25,93

Vloertrekker met draaibare kop:
versterkt polipropyleen
wit sponzig rubber
100 x 600 x 75 mm

9340206
9340207
9340208
9320476
9340209
9340692

7764/2
7764/3
7764/4
7764/5
7764/6
7764/9

10 28,52

Vervangingscassette voor klassieke 
vloertrekker:
sponzig rubber

250 mm
400 mm
500 mm 
600 mm 
700 mm 

9340655
9340574
9340573
9340589
9340594

7771/5
7772/5
7773/5
7774/5
7775/5

20
5,70
9,22

10,96
12,69
14,46

Regelmatig schoonmaken 
voorkomt ophoping van 
bacteriën tussen de 2 rubberen 
strips. 

Geschikt voor de 7710 - 7720 -
7750 - 7760 serie vloertrekkers
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Vervangingscassette voor klassieke 
vloertrekker:
sponzig rubber

400 mm
500 mm 
600 mm 
700 mm 

9340597
9340593
9340590
9340595

7772/9
7773/9
7774/9
7775/9

20 9,22
10,96
12,69
14,46

Regelmatig schoonmaken 
voorkomt ophoping van 
bacteriën tussen de 2 rubberen 
strips. 

Geschikt voor de 7710 - 7720 -
7750 - 7760 serie vloertrekkers

Handtrekker, tweebladig 2C:
polipropyleen met rubber 
70 x 250 x 95 mm

9340617
9340618
9340619
9340620
9340621

7711/2
7711/3
7711/4
7711/5
7711/6

20 10,75

De handtrekker kan gebruikt 
worden daar waar de 40cm 
vloertrekker te groot is, 
bv voor het verwijderen van 
water op tafeloppervlakken

Met inklikbaar cassettesysteem

Tweebladige vloertrekker 2C:
polipropyleen en rubber
70 x 400 x 105 mm 

9340675
9340591
9340632
9340660
9340661

7712/2
7712/3
7712/4
7712/5
7712/6

10 22,10

Tweebladige vloertrekker voor 
vloeren, in één enkel stuk 
gegoten, even doeltreffend als 
een klassieke vloerwisser.

Nog meer gericht op de 
voedselveiligheid.

Met inklikbaar cassettesysteem 

Tweebladige vloertrekker 2C:
polipropyleen en rubber
70 x 500 x 100 mm 

9340586
9340587
9340588
9340624
9340652

7713/2
7713/3
7713/4
7713/5
7713/6

10 24,05

Tweebladige vloertrekker 2C:
polipropyleen en rubber
80 x 600 x 110 mm

9340980
9340622
9340623
9340603
9340645
9340604
9340684
9340845
9340662

7714/1
7714/2
7714/3
7714/4
7714/5
7714/6
7714/7
7714/8
7714/9

10 26,02

Tweebladige vloertrekker 2C:
polipropyleen en rubber
80 x 700 x 110 mm 

9340628
9340578
9340669
9340579
9340671

7715/2
7715/3
7715/4
7715/5
7715/6

10 28,40

Tweebladige draaibare vloertrekker 2C:
polipropyleen et rubber
100 x 405 x 75 mm 

9340674
9340592
9340616
9340580
9340918

7722/2
7722/3
7722/4
7722/5
7722/6

10 26,30
Tweebladige vloertrekker voor 
vloeren, in één enkel stuk 
gegoten, even doeltreffend als 
een klassieke vloerwisser.

Nog meer gericht op de 
voedselveiligheid.

Met inklikbaar cassettesysteem

Tweebladige draaibare vloertrekker 2C:
polipropyleen et rubber
100 x 600 x 70 mm 

9340648
9340641
9340658
9340659
9320688

7724/2
7724/3
7724/4
7724/5
7724/6

10 30,97

Vervangingscassette voor tweebladige 
vloertrekker 2C:
gekleurd rubber
250 mm

9340887
9340892
9340937

7731/2
7731/3
7731/4
7731/5
7731/6

20 7,13 Regelmatig schoonmaken 
voorkomt ophoping van 
bacteriën tussen de 2 rubberen 
strips. 

Geschikt voor de 7710 - 7720 
serie vloertrekkers

Vervangingscassette voor tweebladige 
vloertrekker 2C:
gekleurd rubber
400 mm

9340637
9340693
9340638
9340635
9341011

7732/2
7732/3
7732/4
7732/5
7732/6

20 10,13
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Vervangingscassette voor tweebladige 
vloertrekker 2C:
gekleurd rubber
500 mm

9340665
9340715
9340705
9340581
9340716

7733/2
7733/3
7733/4
7733/5
7733/6

20 12,03

Vervangingscassette voor tweebladige 
vloertrekker 2C:
gekleurd rubber
600 mm

9340672
9340642
9340688
9340654
9340689
9341289

9340690

7734/1
7734/2
7734/3
7734/4
7734/5
7734/6
7734/7
7734/8
7734/9

20 13,91

Vervangingscassette voor tweebladige 
vloertrekker 2C:
gekleurd rubber
700 mm

9340742
9322127
9322127
9340650
9340758

7735/2
7735/3
7735/4
7735/5
7735/6

20 16,02

Handtrekker, eenbladig:
Versterkt met glasvezel
polipropyleen en rubber
50 x 245 x 104 mm

9340817
9340776
9340753
9340777
9340778
9340779
9340802
9340803

7125/1
7125/2
7125/3
7125/4
7125/5
7125/6
7125/7
7125/8

20 12,35
Uitermate geschikt voor de 
verwijdering van water op 
tafeloppervlakken.

Eenbladige vloerwisser:
versterkt met glasvezel
polipropyleen en rubber
80 x 400 x 90 mm

9340873
9340765
9340766
9340767
9340768
9340769
9340893
9340933
9340859
9341352
9341126
9341244

7140/1
7140/2
7140/3
7140/4
7140/5
7140/6
7140/7
7140/8
7140/9

7140/66
7140/77
7140/88

15 20,54

Vloerwisser in één enkel stuk 
gegoten (fixatie en rubber) en 
blad in volledig rubber: het 
toppunt inzake hygiëne

De ultrahygiënische vloerwisser 
is uitzonderlijk geschikt voor het 
droogwissen van natte vloeren 
voor het verwijderen van grote 
hoeveelheden vuil, want het 
concept van het eenbladig 
rubber is uiterst eenvoudig te 
reinigen 

Uitermate geschikt voor het 
reinigen in klinieken, groot-
keukens, voedingsindustrie, en 
hygiëne kritische sectoren

Eenbladige vloerwisser:
versterkt met glasvezel
polipropyleen en rubber
75 x 500 x 85 mm

9340760
9340752
9340761
9340762
9340763

7150/2
7150/3
7150/4
7150/5
7150/6

15 21,94

Eenbladige vloerwisser:
versterkt met glasvezel
polipropyleen en rubber
80 x 600 x 95 mm

9340756
9340772
9340773
9340774
9340775
9340771
9340754
9340886
9322152
9341410
9341243
9341148

7160/1
7160/2
7160/3
7160/4
7160/5
7160/6
7160/7
7160/8
7160/9

7160/66
7160/77
7160/88

15 24,12

Eenbladige vloerwisser:
versterkt met glasvezel
polipropyleen en rubber
70 x 700 x 85 mm

9340789
9340790
9340791
9340842
9340837

7170/2
7170/3
7170/4
7170/5
7170/6

15 26,31



VIKAN 

133
Pollet - Cleaning & Hygiene Solutions

B - 7501 Tournai-Doornik - Tel +32 (0)69 22 21 21
F - 59800 Lille - Tel +33 (0)3 20 57 36 06

www.pollet.eu - info@pollet.eu

VIKAN
PRIJSLIJST - 2025

1 9April 2025

materiaal art N°
Pollet

art N°
Vikan

stuks
/ doos

prijs
€ / stuk toepassing foto

Condenstrekker :
polipropyleen - zwart rubber
130 x 400 x 80 mm

9341099
9340691
9340835
9340678
9340945

7716/2
7716/3
7716/4
7716/5
7716/6

3 26,96

Maakt het mogelijk om 
condensatie te verwijderen op 
plafonds en buizen in 
productieruimtes.

Te gebruiken met een steel met 
waterdoorvoer (telescopisch of 
vast). 

Het condenswater druppelt 
onderaan uit de steel en wordt 
in de flacon 1100 opgevangen of 
via de slang 9441 naar de vloer 
of afvoerputjes afgeleid.

Flacon voor condenswater :
polyethyleen HD
0,5 litre 9340679 1100/5 3 9,38

Flacon voor condenswater

Geschikt voor de stelen 2973Q 
en 2991Q

Uitlekslang :
PVC, messing - 1,5 m

9340680 9441/5 15 20,63

Witte uitlekslang voor de 
condenstrekker. 

Snelkoppeling ½".

Spatelblad:
nylon 
33 x 110 x 220 mm 9320429 7011/5 20 9,26 Spatelblad past op elke Vikan 

steel.

Goed inzetbaar om te roeren en 
als spatel om de binnenkant van 
vaten, pannen en ketels schoon 
te steken.

Spatelblad:
flexibel polyethyleen
30 x 110 x 210 mm

9341296
9341237
9341413
9322070
9341439

7013/2
7013/3
7013/4
7013/5
7013/6

10 9,26

Kleine roerspatel:
nylon
hittebestendig
korte steel - 900 x 35 mm
smal blad - 160 x 250 mm

9340523 7007/5 1 77,06

De roerspatels zijn zeer geschikt 
voor het mengen van 
ingrediënten in de wok of de 
kookpotten.

Het afgeronde spatelblad heeft 
een zijde die rechter is dan de 
andere zijde, wat toelaat om 
dichter bij de wand van de 
kookpot of de bak te mengen.

De 7007/5 en de 7009/5 zijn 
hittebestendig 
(max 170°C). 

Vermijdt om bij het koken de 
roerspatel onbeweeglijk in de 
wok of de pan te laten.

Grote roerspatel:
nylon
hittebestendig
lange steel - 1200 x 35 mm
breed blad - 185 x 300 mm

9340524 7009/5 1 85,45

Roerspatel:
polipropyleen 
lange steel - 1200 x 35 mm
smal blad - 160 x 250 mm 9320332 7010/5 1 39,95

Geperforeerde roerspatel:
polipropyleen 
lange steel - 1200 x 35 mm
breed blad - 160 x 300 mm 9320333 7012/5 1 39,95
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Schop:
polipropyleen
lange steel - 1300 mm
groot blad - 380 x 340 x 90 mm

9322007
9322008
9322009
9322006
9322010
9341054
9340925
9340540

5601/2
5601/3
5601/4
5601/5
5601/6
5601/7
5601/8
5601/9

1 49,45
Ergonomische schop, 
schokbestendig, speciaal voor 
de voedingsindustrie.

Schop:
polipropyleen
lange steel - 1300 mm
smal blad - 330 x 270 x 75 mm

9322017
9322018
9322019
9322016
9322020

5611/2
5611/3
5611/4
5611/5
5611/6

1 44,57
Ergonomische schop, 
schokbestendig, speciaal voor 
de voedingsindustrie.

Uitlekschep:
polipropyleen
korte steel - 1150 mm
groot blad - 380 x 340 x 90 9340424 5603/5 1 53,94

Ontwikkeld met uitlekgaten 
waardoor het water gemakkelijk 
verwijderd wordt.

Uitermate geschikt voor de 
voedingsindustrie.

Uitlekschep:
polipropyleen
lange steel - 1300 mm
groot blad - 380 x 340 x 90 9340629 5604/9 1 53,94

Ontwikkeld met uitlekgaten 
waardoor het water gemakkelijk 
verwijdert wordt.

Uitermate geschikt voor de 
voedingsindustrie.

Riek:
polipropyleen
steel - 1270 mm
blad- 315 x 270 x 120 mm 9340429 5690/5 1 76,44

Hygiënische riek, voor 
industrieel gebruik bij productie 
van voedingsmiddelen o.a. 
groente, fruit, vlees, en kip.

Hark:
polipropyleen
blad- 156 x 200 x 200 mm 9340430 5691/5 1 36,71

Ultra hygiënische vork voor de 
wijnindustrie. Tevens geschikt 
voor de vleesindustrie bv 
gevogelte-industrie maar 
eveneens voor salades en ander 
rauw materiaal.

Schop: 
polipropyleen
korte steel - 1040 mm
groot blad - 350 x 380 x 90 mm
gewicht 1,6 kg

9340505
9340506
9340670
9340504
9340607

5623/2
5623/3
5623/4
5623/5
5623/6

5 29,38

Ergonomische en hygiënische 
gegoten schoppen, 
schokbestendig, voor gebruik in 
voedingsindustrie.
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Schop: 
polipropyleen
korte steel - 1040 mm
plat blad - 270 x 330 x 50 mm
gewicht 1,2 kg

9340890
9340681
9340516
9340657
9340663
9340673
9340685
9340888
9320651
9341255
9341245
9341188

5625/1
5625/2
5625/3
5625/4
5625/5
5625/6
5625/7
5625/8
5625/9

5625/66
5625/77
5625/88

5 26,02

Ergonomische en hygiënische 
gegoten schoppen, 
schokbestendig, voor gebruik in 
voedingsindustrie.

Schop T-greep:
polipropyleen
korte steel - 1040 mm
plat blad - 270 x 330 x 50 mm
gewicht 1,3 kg

9322125 5631/7 5 25,38

Ergonomische en hygiënische 
gegoten schoppen, 
schokbestendig, voor gebruik in 
voedingsindustrie.

Handschep: 
polipropyleen
smal - 275 x 550 x 110 mm
gewicht 0,5 kg

9340455
9340476
9340457
9340454
9340458
9340682
9340714

5673/2
5673/3
5673/4
5673/5
5673/6
5673/7
5673/9

12 13,73

De vlakke handscheppen zijn 
ook ideaal voor het 
overscheppen van ingrediënten. 

De handschoppen werden op 
dezelfde wijze ontwikkeld als de 
volwaardige schoppen, met 
eenzelfde en comfortabele 
handgreep.

Handschep:
polipropyleen
breed - 150 x 390 x 130 mm

9322027
9322028
9322029
9322026
9322030

5670/2
5670/3
5670/4
5670/5
5670/6

10 8,16

Stevige handschep met 
schraprand.

Voor polyvalent gebruik in alle 
zones.

Inhoud: 2 Liter

Handschep:
polipropyleen
medium - 120 x 350 x 115 mm

9322159
9322032
9322033
9322034
9322031
9322035
9322100
9340889

5675/1
5675/2
5675/3
5675/4
5675/5
5675/6
5675/7
5675/8

12 6,61

Stevige handschep met 
schraprand.

Voor polyvalent gebruik in alle 
zones.

Inhoud: 1 Liter

Handschep:
polipropyleen
smal - 100 x 310 x 100 mm

9341113
9340605
9340550
9340606
9340569
9340570
9341452
9341308

5677/1
5677/2
5677/3
5677/4
5677/5
5677/6
5677/7
5677/8

15 4,26

Stevige handschep met 
schraprand.

Voor polyvalent gebruik in alle 
zones.

Inhoud: 0,5 Liter

Ronde schep:
polipropyleen
155 x 295 x 95 mm

9341030
9341018
9340976
9341014
9340977
9341044
9341083

5681/1
5681/2
5681/3
5681/4
5681/5
5681/6
5681/7
5681/8

10 7,49

Gegradueerd, rond hoosvat.

Aan beide zijden voorzien van 
een schenktuit. Ideaal voor de 
verwerking van ingrediënten en 
vloeistoffen.

Inhoud: 1 Liter

Ronde schep:
polipropyleen
195 x 330 x 115 mm

9370992
9370993
9370994
9370995
9370996

5682/2
5682/3
5682/4
5682/5
5682/6

10 8,09

Gegradueerd, rond hoosvat.

Aan beide zijden voorzien van 
een schenktuit. Ideaal voor de 
verwerking van ingrediënten en 
vloeistoffen.

Inhoud: 2 Liter
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Ergonomische handschep
polypropyleen
150 x 270 x 145 mm

9341277
9341278
9341380
9341415
9341361

5671/2
5671/3
5671/4
5671/5
5671/6

10 9,03

Verwerk gemakkelijk droge of 
vloeibare ingrediënten.

Gebalanceerd handvat 
beschermt tegen overbelasting.
De platte onderkant van de 
schep voorkomt dat deze omrolt 
of van de werktafel valt.

Inhoud: 2 Liter

Maatbeker
polypropyleen
225 x 140 x 215 mm

9341209
9341206
9341184
9341337
9341239

6000/2
6000/3
6000/4
6000/5
6000/6

10 15,16

Nauwkeuriger vullen, meten en 
gieten met deze slim ontworpen 
maatbeker. 
Heeft verschillende 
maateenheden (milliliters, UK-
en US gallons). 

Inhoud: 2 Liter

Mini - steel:
polipropyleen
ø 30 x 160 mm

9321960
9321961
9321962
9320495
9321916
9341158

2934/2
2934/3
2934/4
2934/5
2934/6
2934/8

10 4,67

Korte steel voor combinatie met 
verschillende Vikan 
gereedschappen o.a. 
spatelbladen, pijpenborstels, 
trekkers e.d.

Steel: 
polypropyleen
ø 32 x 650 mm 

9341210
9341236
9341266
9341232
9341283

2966/2
2966/3
2966/4
2966/5
2966/6

10 12,72
Ultra hygiënische, uiterst stevige 
steel.

Ergonomisch verantwoord met 
een goede grip, naadloos en 
afgeronde top.

Bestand tegen agressieve 
chemicaliën - geen corrosie.

Steel: 
polypropyleen
ø 32 x 1000 mm 

9341335
9341204
9341258
9341207
9341336

2968/2
2968/3
2968/4
2968/5
2968/6

10 15,62

Steel:
roestvrij staal
ø 31 x 1025 mm

9340260
9340261
9340262
9321915
9340263

2983/2
2983/3
2983/4
2983/5
2983/6

5 48,69

Ergonomische verantwoorde 
korte steel met een goede grip, 
ronde dop en ophangoog, 

Geschikt voor alle Vikan-
artikelen met schroefdraad

Steel:
geanodiseerd aluminium
ø 42 x 1310 mm

9340807
9320366
9320369
9320376
9320469
9320377
9340683
9340697
9340834
9341235

2935/1
2935/2
2935/3
2935/4
2935/5
2935/6
2935/7
2935/8
2935/9

2935/88

10 16,91

Ergonomisch verantwoorde 
steel met een goede grip, 
naadloos en afgeronde top.

Geen versterkte schroeven. 

Het aluminium niet in contact 
brengen met zuren of 
bleekwater. 

Steel:
geanodiseerd aluminium
ø 42 x 1510 mm

9340757
9320444
9320445
9320443
9320383
9320446
9320623
9320650
9320440
9341187
9341199
9341146

2937/1
2937/2
2937/3
2937/4
2937/5
2937/6
2937/7
2937/8
2937/9

2937/66
2937/77
2937/88

10 18,06
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Steel: 
polypropyleen
ø 32 x 1300 mm 

9340852
9340853
9340838
9340854
9340855
9340856
9340857
9340858
9340843

2960/1
2960/2
2960/3
2960/4
2960/5
2960/6
2960/7
2960/8
2960/9

10 17,56

Ultra hygiënische, uiterst stevige 
steel.

Ergonomisch verantwoord met 
een goede grip, naadloos en 
afgeronde top.

Bestand tegen agressieve 
chemicaliën - geen corrosie.

Steel: 
polypropyleen
ø 32 x 1500 mm 

9340851
9340847
9340800
9340846
9340815
9340848
9340849
9340850
9340836
9341300
9341247
9341152

2962/1
2962/2
2962/3
2962/4
2962/5
2962/6
2962/7
2962/8
2962/9

2962/66
2962/77
2962/88

10 19,09

Steel: 
polypropyleen
ø 32 x 1700 mm 

9340864
9340865
9340860
9340866
9340867

2964/2
2964/3
2964/4
2964/5
2964/6

10 23,68

Steel:
roestvrij staal
ø 42 x 1500 mm

9340240
9340241
9340242
9320496
9340243

2939/2
2939/3
2939/4
2939/5
2939/6

5 67,27

Geschikt voor plaatsen waar 
aluminium of glasvezel niet is 
toegestaan. 

Geschikt voor CIP (cleaning in 
place) schoonmaakmiddelen.

Telescoop steel:
geanodiseerd aluminium
ø 32 x 1305 - 1810 mm 9321930 2925/5 5 32,95

Lengte van de steel aanpasbaar 
aan gebruiker om de 
werkomstandigheden te 
verbeteren.

Telescoop steel: 
geanodiseerd aluminium
ø 32 x 1675-2780 mm

9340252
9340253
9340254
9320381
9340255
9340551

2975/2
2975/3
2975/4
2975/5
2975/6
2975/9

5 38,26

Ergonomisch verantwoorde 
steel met goede grip voor 
wanden, plafond e.d.

Voorkomt koude handen.

Telescoop steel 
met waterdoorvoer: 
geanodiseerd aluminium 
ø 32 x 1615-2780 mm
slangaansluiting

9320360 2973/5 5 56,11
Ergonomisch verantwoorde 
steel met goede grip voor 
wanden, plafond e.d., voorkomt 
koude handen. 

Gebruik water van max. 50°C en 
max. 6 bar.

Telescoop steel 
met waterdoorvoer: 
geanodiseerd aluminium 
ø 32 x 1600-2780 mm
metalen snelkoppeling

9340248
9340249
9340250
9320468
9340251

2973/2-Q
2973/3-Q
2973/4-Q
2973/5-Q
2973/6-Q

5 57,66
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Steel met waterdoorvoer: 
geanodiseerd aluminium
ø 31 x 1565 mm
slangkoppeling

uitlopende referentie

9320367 2991/5 10 22,30
Ergonomisch verantwoorde 
steel met goede grip voor 
wanden, plafond e.d., voorkomt 
koude handen. 

Gebruik water van max. 50°C en 
max. 6 bar.

Steel met waterdoorvoer: 
geanodiseerd aluminium
ø 31 x 1540 mm
metalen snelkoppeling 9320442 2991/5-Q 10 24,37

Telescoop steel:
glasvezel
ø34 x 1880-6000 mm
gewicht 1,425 Kg 9321936 2977 1 264,39

Voor zeer hoge 
werkzaamheden. 
De steel buigt niet door tijdens 
gebruik; het lichtgewicht 
materiaal maakt de steel 
gemakkelijk te hanteren.

Telescoop steel 
met waterdoorvoer:
glasvezel
ø34 x 1880-6000 mm
gewicht 1,8 Kg

9340750 2977-Q 1 273,63

Telescoopsteel met 
waterdoorlaat. 

Enkel te gebruiken met de 
condensatiewisser ϳϳϭϲ͕ voor 
de verwijdering van condens oƉ 
Ɖlafonds en leidingen.

Steel:
geanodiseerd aluminium
ø25 x 1260 mm

9341074
9340907
9341075
9341072
9341076

9341435
9341077

2958/2
2958/3
2958/4
2958/5
2958/6
2958/7
2958/8
2958/9

10 8,04

Steel met gekleurd uiteinde. 
Past op alle Vikan-artikelen met 
schroefdraad.

Steel:
geanodiseerd aluminium
ø25 x 1460 mm

9341070
9341078
9341071
9341079
9341069
9341162
9341248

2959/2
2959/3
2959/4
2959/5
2959/6
2959/7
2959/8

10 8,28

Steel:
geanodiseerd aluminium
ø22 x 840 mm

9341412
9341173

9341175

9341265

2931/2
2931/3
2931/4
2931/5
2931/6
2931/7
2931/9

2931/88

10 9,27

Buizenreiniger:
polyester vezels
medium - 190 x 510 x 120 mm 9322062 5374/3 5 33,86

Borstel met verstelbare hoek en 
flexibele borstelkop die toelaat 
om oppervlakken van 
verschillende vormen en 
afmetingen te reinigen.

Geschikt voor de reiniging in 
hoogte met de 2977

Buizenreiniger:
polyester vezels
zacht - 230 x 530 x 170 mm 9320305 5371/3 5 35,56

Borstel met verstelbare hoek en 
flexibele borstelkop die toelaat 
om oppervlakken van 
verschillende vormen en 
afmetingen te reinigen.

Geschikt voor de reiniging in 
hoogte met de 2977
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Buizenreiniger:
handmodel/steelmodel
polyester vezels
medium - 200 x 360 x 55 mm

9341092
9341002
9341024
9341223
9341226
9341241

5372/2
5372/3
5372/4
5372/5
5372/6
5372/9

10 10,46

Deze buizenreiniger is geschikt 
voor het reinigen van pijpen en 
buizen tot 100 mm 
buitendiameter. 

De borstelkop kan worden 
aangepast aan de diameter van 
de te reinigen buizen.

In de handgreep is ook nog 
schroefdraad voor aansluiting 
op steel.

Toiletborstel met houder:
polyester vezels
medium - ø 180 x 700 mm
steel polypropyleen 9340630 5051/5 10 26,51

Sterke en efficiënte 
toiletborstel, met extra 
borstelkop voor onder de rand 
van de pot. 

Met lange ergonomische steel, 
en met wit kunststof houder, 
waarin de borstel komt te 
hangen.

Muurbevestiging voorzien

Emmer 6 liter:
polypropyleen – roestvrij staal
270 x 260 x 258 mm

9340822
9340823
9322153
9340781
9340809
9340824
9340825
9340826
9340827
9341343
9341211
9341202

5688/1
5688/2
5688/3
5688/4
5688/5
5688/6
5688/7
5688/8
5688/9

5688/66
5688/77
5688/88

5 15,01

Stevige en gegradueerde emmer 
(6 liter) met veel extra's: vlakke 
achterkant voor eenvoudige 
ophanging, maatverdeling, 
hygiënische handgreep in 
bodem, speciale schenktuit, rvs 
handgreep en een verstevigde 
bodem.

Temp -20°C tot +100°C

Emmerdeksel:
polipropyleen 
250 x 295 x 20 mm

9340828
9340829
9322154
9340782
9340810
9340830
9340831
9340832
9340833

9341212
9341423

5689/1
5689/2
5689/3
5689/4
5689/5
5689/6
5689/7
5689/8
5689/9

5689/66
5689/77
5689/88

5 3,79
Emmerdeksel voor 6L-emmer 
5686 voor bescherming van de 
inhoud.

Emmer 12 liter:
polipropyleen - roestvrij staal
330 x 325 x 330 mm

9340801
9340440
9340438
9340441
9340439
9340442
9340668
9340747
9340443
9341314
9341233
9341231

5686/1
5686/2
5686/3
5686/4
5686/5
5686/6
5686/7
5686/8
5686/9

5686/66
5686/77
5686/88

6 20,75

Stevige en gegradueerde emmer 
(12 liter) met veel extra's: vlakke 
achterkant voor eenvoudige 
ophanging, maatverdeling, 
hygiënische handgreep in 
bodem, speciale schenktuit, rvs 
handgreep en een verstevigde 
bodem.

Temp -20°C tot +100°C

Emmerdeksel:
polipropyleen 
310 x 365 x 40 mm

9340813
9340445
9340446
9340447
9340444
9340448
9340780
9340814
9340449

9341234
9341487

5687/1
5687/2
5687/3
5687/4
5687/5
5687/6
5687/7
5687/8
5687/9

5687/66
5687/77
5687/88

6 9,24
Emmerdeksel voor 12L-emmer 
5686 voor bescherming van de 
inhoud.
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Emmer 20 liter:
polipropyleen - roestvrij staal
470 x 470 x 380 mm

9340934
9340912
9340920
9340938
9340947

5692/2
5692/3
5692/4
5692/5
5692/6

5 36,49

Stevige en gegradueerde emmer 
(20 liter) met veel extra's:
twee ergonomische handvatten 
aan de zijkanten, handgreep in 
het hengsel, speciale schenktuit, 
maatverdeling en een 
verstevigde bodem.

Temp -20°C tot +100°C

Emmerdeksel:
polipropyleen 
375 x 430 x 40 mm

9340935
9340928
9340921
9340939
9340948

5693/2
5693/3
5693/4
5693/5
5693/6

5 15,12
Emmerdeksel voor 20L-emmer 
5692 voor bescherming van de 
inhoud.

Wandhouder voor emmer:
roestvrij staal
80 x 370 x 50 mm

9340450 16200 1 42,63

Roestvrijstalen wandhouder 
voor het ophangen van de 6L of 
12L-emmer (ref 5686/x en ref 
5688/x).

HyGo - Mobile Cleaning Station:
polypropyleen, roestvrij staal, messing, 
TPE-rubber
5 3 0 x  7 8 0 x  1 0 3 0

Nieuw

9341476
9341465
9341466
9341492

9341462

5700/2
5700/3
5700/4
5700/5
5700/6
5700/9

1 463,37

HyGo combineert hygiëne, 
efficiëntie en 
manoeuvreerbaarheid.

Standaard uitgerust voor de 
ophanging van 5 
gereedschappen. Mogelijkheid 
om extra beugels toe te voegen 
voor max 12 gereedschappen.

Rail voor HyGo:
Polypropyleen
4 0 x  4 2 0 x 1 4 m m

Nieuw

1005/2
1005/3
1005/4
1005/5
1005/6
1005/9

10 10,43 Rail voor HyGo Reinigingsstation
(5700x)

Haakjes voor HyGo:
Polyamide
4 0 x  9 0 x 5 0 m m

Nieuw

1008/2
1008/3
1008/4
1008/5
1008/6
1008/9

5 13,59 Haakjes voor HyGo 
Reinigingsstation, 5700x (2 stuks)

Zwenkwiel voor HyGo,
zonder rem
Polypropyleen, Thermoplastisch 
Vulkanisaat (TPV)
58 x 135 x 160 mm

Nieuw

9810/9 5 56,69 Zwenkwiel voor HyGo (5700x) 
�KE��Z rem

Zwenkwiel voor HyGo,
met rem
Polypropyleen, Thermoplastisch 
Vulkanisaat (TPV)
58 x 135 x 160 mm

Nieuw

9811/9 5 63,50 Zwenkwiel voor HyGo (5700x) 
D�d rem
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Hygiënisch ophangsysteem
Hi-Flex :
polypropyleen, TPE rubber, polyamide
87 x 420 x 48 mm
3 gripbanden & 2 haakjes

9341340
9341271
9341269
9341270
9341292
9341272
9341317
9341349
9341293

9341379
9341316

1011/1
1011/2
1011/3
1011/4
1011/5
1011/6
1011/7
1011/8
1011/9

1011/66
1011/77
1011/88

5 24,47

Moduleerbaar ophangsysteem. 
Schuif de rail eenvoudig rechts 
of links op de 4 muurbeugels.
De modules (grijpband en 
haakjes) kunnen vervolgens 
vastgeklikt en vergrendeld 
worden door een van de vele 
inkepingen in de rail.

Er kunnen 1 tot 10 modules op
de rail geplaatst worden (max 5 
grijpbanden en 10 haakjes).
Geleverd met 3 grijpband- en 2 
haakmodules.
Eenvoudig schoon te maken 
door simpelweg de verschillende 
onderdelen uit elkaar te halen.

Hygiënisch ophangsysteem
Enkele haak module :
polypropyeen, rubber
78 x 41 x 48 mm

9341421
9341281
9341298
9341312
9341313
9341311
9341478

9341328

1012/1
1012/2
1012/3
1012/4
1012/5
1012/6
1012/7
1012/8
1012/9

1012/66
1012/77
1012/88

5 7,55

Voor het ophangen van 
reinigingsmateriaal dat over een 
ophangoog beschikt.
Wordt links of rechts op het 
ophangsysteem geschoven. 

Geschikt voor materialen tot 
3Kg.
Eenvoudig te demonteren voor 
reiniging of vervanging.

Hygiënisch ophangsysteem
Grijpbandmodule :
polypropyleen, TPE rubber, polyamide
87 x 82 x 48 mm

9341329
9341288
9341324
9341320
9341334
9341310
9341479
9341381

9341315

1013/1
1013/2
1013/3
1013/4
1013/5
1013/6
1013/7
1013/8
1013/9

1013/66
1013/77
1013/88

5 13,67

Voor het ophangen van 
reinigingsmateriaal dat niet over 
een ophangoog beschikt.
Wordt links of rechts op het 
ophangsysteem geschoven. 

Geschikt voor materialen met 
een diameter van 28 tot 33mm.
Eenvoudig te demonteren voor 
reiniging of vervanging.

Hygiënisch ophangsysteem
Dubbele haak module:
polypropyleen, rubber
78 x 82 x 48 mm

9341338
9341275
9341273
9341274
9341393
9341276
9341428
9341363
9341371
9341323

9341363

1014/1
1014/2
1014/3
1014/4
1014/5
1014/6
1014/7
1014/8
1014/9

1014/66
1014/77
1014/88

5 9,98

Voor het ophangen van 1 tot 2 
stukken die over een ophangoog 
beschikken of gereedschap met 
een D of T-handvat.
Wordt links of rechts op het 
ophangsysteem geschoven. 

Geschikt voor materialen tot 
3Kg.
Eenvoudig te demonteren voor 
reiniging of vervanging.

Vervangpinnen voor ophangsysteem:
polypropyleen

9341458
9341369
9341418
9341459
9341419
9341460

9341481

1001/1
1001/2
1001/3
1001/4
1001/5
1001/6
1001/7
1001/8
1001/9

1001/66
1001/77
1001/88

25 3,53
6 reservehaken voor 1011x 
Hygienic Hi-Flex ophangsysteem 
& 1013x rubberen band Module
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Vervangrubbers voor ophangsysteem:
TPE rubber

9341424
9341344
9341416
9341427
9341417
9341457

9341480

1002/1
1002/2
1002/3
1002/4
1002/5
1002/6
1002/7
1002/8
1002/9

1002/66
1002/77
1002/88

20 7,91

3 reserve rubberen banden voor 
1011x Hygienic Hi-Flex 
ophangsysteem & 1013x 
rubbere band Module

Vervang bandmodule voor 
ophangsysteem:
Polypropyleen, TPE rubber

9341400
9341376
9341401
9341484
9341377

1003/1
1003/2
1003/3
1003/4
1003/5
1003/6
1003/7
1003/8

10031/9
1003/66
1003/77
1003/88

15 12,20

Reserve bandmodule voor 
1011x Hygienic Hi-Flex 
ophangsysteem & 1013x 
rubberen band module

Vervanghaakje voor ophangsysteem:
Polyamide

9341378
9341411
9341425

1004/1
1004/2
1004/3
1004/4
1004/5
1004/6
1004/7
1004/8

10041/9
1004/66
1004/77
1004/88

50 4,79

Reserve haak voor 1011x 
Hygienic Hi-Flex ophangsysteem, 
1012x enkele haak module & 
1014x dubbele haak module

Wandhouder:
roestvrij staal
65 x 48 x 55 mm

9340602 0616 1 13,27

Het materiaal grondig reinigen 
en ophangen voor een langere 
levensduur.

Wandhouder:
roestvrij staal
65 x 305 x 55 mm

9340601 0617 1 35,35

Wandhouder:
roestvrij staal
65 x 460 x 55 mm

9340599 0618 1 43,51

Wandhouder:
glasvezel / polipropyleen
170 x 240 x 60 mm

9340376
9340377
9340378
9340375
9340379
9340631

0615/2
0615/3
0615/4
0615/5
0615/6
0615/9

1 17,29

Universele wandhouder, uit één 
stuk gegoten.
Glad oppervlak, gemakkelijk 
schoon te houden, zonder 
gaatjes of spleten waar vuil zich 
kan verzamelen. 

US adaptor:
polipropyleen
Ø 25 x 85 mm 9322168 2995/5 10 3,36

Adaptor US male / Vikan female.
Maakt het mogelijk om 
producten met Amerikaans 
draad te gebruiken met een 
Vikan steel.

Rubber ring:
per set van 5 ringen 
silicone rubber
Ø 26 mm

9341022
9340967
9341000
9340966
9340930
9341008
9340999
9341053
9341020
9341191
9341426
9341228

9801/1
9801/2
9801/3
9801/4
9801/5
9801/6
9801/7
9801/8
9801/9

9801/66
9801/77
9801/88

1 5,72

Een silicone rubber ring voor
secundaire kleurcodering.
Voor toepassing bij
verschillende gebruiksplaatsen 
per afdeling. 2 afmetingen:
• Ø 26 mm: past op alle 

handgereedschap en op 
stelen.

• Ø 40 mm: past op alle 
schoppen, maar ook 
bijvoorbeeld op de 
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materiaal art N°
Pollet

art N°
Vikan

stuks
/ doos

prijs
€ / stuk toepassing foto

Rubber ring:
per set van 5 ringen 
silicone rubber
Ø 40 mm

9341140
9341066
9341050
9340961
9341062
9341084
9341093
9341141
9341061
9341192

9802/1
9802/2
9802/3
9802/4
9802/5
9802/6
9802/7
9802/8
9802/9

9802/66
9802/77
9802/88

1 8,79

zuigmond/slang van de 
stofzuiger

Kraanaansluiting:
verkleinstuk
verchroomd messing

9321946 0700 10 8,31

Geschikt voor kraan met ½" of 
¾" buitendraad.

Max 10 bar

Temp. -30°C tot +80°C.

Slangkoppeling:
verchroomd messing 9321947 0701 10 11,02

½"slangkoppeling inclusief 
slangklem. Max 10 bar.

Temp. -30°C tot +80°C.

Slangkoppeling:
verchroomd messing
Gardena / Hozelock-compatibel

9341172 1701 10 10,75

½"slangkoppeling inclusief 
slangklem. Past op 070752, 
070952, 297152C en 297352C. 
Past ook op de Gardena / 
Hozelock-systemen.

Snelkoppeling met automatische 
waterstop:
slangkoppeling 
verchroomd messing

9321949 0703 10 26,66

Snelkoppeling ½ ’’ met 
slangkoppeling ½’’ met 
automatische waterstop bij 
loskoppelen.

Max 25 bar en 80ºC.

Koppelstuk m/m:
verchroomd messing 9321951 0705 10 8,37

Voor de koppeling van twee ½” 
slangen. 

Druk max 10 bar en 80°C.

Slangpilaar:
Verchroomd messing 9340633 0708 10 7,14

½”en ¾" slangpilaar.
Past op industrieel spuitpistool 
9324

Snelkoppeling:
verchroomd messing - ½’‘

idem ¾’‘

9322078

9322079

0712

0715

10 6,75

8,00

Past op industrieel spuitpistool 
9324

Slangkoppeling:
verchroomd messing - ¾’‘ 9322080 0716 10 12,26 Past op 0715 bij gebruik van ¾” 

slang.
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Metaal Detecteerbaar Gamma

materiaal art N°
Pollet

art N°
Vikan

stuks
/ doos

prijs
€ / stuk toepassing foto

Metaaldetectie test kit:
polipropyleen 
45 x 55 x 8 mm

metaal & X-Ray detecteerbaar
9340960 1111/3 5 1,84

Test kit voor metaaldetectie van
Vikan gereedschappen te 
controleren.

Schop: 
polipropyleen
korte steel - 1040 mm
plat blad - 327 x 271 x 50 mm
gewicht 1,4 kg

metaal & X-Ray detecteerbaar

9341373
9340461

9340463

5626/2
5626/3
5626/4
5626/5
5626/6

5 73,18

Ergonomische en hygiënische 
gegoten schoppen, 
schokbestendig, voor gebruik in 
voedingsindustrie.

Handschep: 
polipropyleen
smal - 275 x 550 x 110 mm
plat blad - 327 x 271 x 50 mm
gewicht 0,5 kg

metaal & X-Ray detecteerbaar

9341486
9341384
9341456
9341431
9341491

5674/2
5674/3
5674/4
5674/5
5674/6

12 32,15

De vlakke handscheppen zijn 
ook ideaal voor het 
overscheppen van ingrediënten. 

De handschoppen werden op 
dezelfde wijze ontwikkeld als de 
volwaardige schoppen, met 
eenzelfde en comfortabele 
handgreep.

Handschep:
polipropyleen
breed - 130 x 390 x 130 mm

metaal & X-Ray detecteerbaar

9341342
9341341
9341325
9341306
9341353

5667/2
5667/3
5667/4
5667/5
5667/6

10 13,47

Stevige handschep met 
schraprand.

Voor polyvalent gebruik in alle 
zones.

Inhoud: 2 Liter

Handschep:
polipropyleen
medium - 350 x 110 x 100 mm

metaal & X-Ray detecteerbaar

9341429
9341354
9341359
9341307
9341355

5668/2
5668/3
5668/4
5668/5
5668/6

12 10,56

Stevige handschep met 
schraprand.

Voor polyvalent gebruik in alle 
zones.

Inhoud: 1 Liter

Handschep:
polipropyleen
smal - 85 x 310 x 100 mm

metaal & X-Ray detecteerbaar

9341366
9341358
9341367
9341420
9341368

5669/2
5669/3
5669/4
5669/5
5669/6

15 9,95

Stevige handschep met 
schraprand.

Voor polyvalent gebruik in alle 
zones.

Inhoud: 0,5 Liter

Flexibele schraper:
polipropyleen 
2 x 165 x 92 mm

metaal & X-Ray detecteerbaar

9341360
9341305
9341447

9341433

4052/2
4052/3
4052/4
4052/5
4052/6

10 2,76

Deze flexibele schraper is 
geschikt voor het reinigen van 
werkbanken, transportbanden, 
legen containers en emmers.

Uitermate geschikt als 
deegschraper.

Heeft aan 3 zijden een 
schraaprand.
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stuks
/ doos
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Handschraper:
polipropyleen 
75 x 18 x 210 mm

metaal & X-Ray detecteerbaar

9341442
9341357
9341357
9341364
9341474

4062/2
4062/3
4062/4
4062/5
4062/6

10 4,90
Met de scherpe rand kan de 
verontreiniging gemakkelijk 
worden verwijderd.

De handschraper is in één stuk 
gegoten.

Handschraper:
polipropyleen 
102 x 18 x 210 mm

metaal & X-Ray detecteerbaar

9341386
9341375
9341387
9341365
9341388

4063/2
4063/3
4063/4
4063/5
4063/6

10 6,13

Emmer 12 liter:
polipropyleen - roestvrij staal
330 x 325 x 330 mm

metaal & X-Ray detecteerbaar

9341372
9341398
9341444
9341437
9341445

5694/2
5694/3
5694/4
5694/5
5694/6

6 45,02

Stevige en gegradueerde emmer 
(12 liter) met veel extra's: vlakke 
achterkant voor eenvoudige 
ophanging, maatverdeling, 
hygiënische handgreep in 
bodem, speciale schenktuit, rvs-
handgreep en een verstevigde 
bodem.

Temp -20°C tot +100°C
Emmerdeksel:
polipropyleen 
310 x 365 x 40 mm

metaal & X-Ray detecteerbaar

9341490 5695/2
5695/3
5695/4
5695/5
5695/6

6 14,71
Emmerdeksel voor 12L-emmer 
5694 voor bescherming van de 
inhoud.

Geperforeerde roerspatel:
polipropyleen 
lange steel - 1200 x 31 mm
breed blad - 160 x 300 mm

metaal & X-Ray detecteerbaar

9341345
9341339
9341346
9341347
9341348

7014/2
7014/3
7014/4
7014/5
7014/6

1 66,76

De roerspatels zijn zeer geschikt 
voor het mengen van 
ingrediënten in de wok of de 
kookpotten.

Het afgeronde spatelblad heeft 
een zijde die rechter is dan de 
andere zijde, wat toelaat om 
dichter bij de wand van de 
kookpot of de bak te mengen.

Vermijdt om bij het koken de 
roerspatel onbeweeglijk in de 
wok of de pan te laten.
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maak je klaar voor een hygiënische 
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Maak je klaar voor een hygiënisch revolutie
Vikan Ultra Safe Technology®

2April 2025

ULTRA SAFE TECHNOLOGY is onderdeel van Vikan’s ambitie om de beste, veiligste en meest 
hygiënische schoonmaakhulpmiddelen te maken voor de voedingsindustrie. Strenge testen 
hebben de uitgebreide mogelijkheden, duurzaamheid evenals hun chemische en thermische 
resistentie bewezen. ULTRA SAFE TECHNOLOGY helpt bij het verbeteren van voedselkwaliteit 
en -veiligheid, minimaliseert voedselverspilling en zorgt voor een verhoogde efficiëntie.

Uniek UST-design voor optimale hygiëne
Het unieke design van de borstelkop zorgt ervoor dat de borstel 
na gebruik eenvoudiger gereinigd en gedroogd kan worden.
Hierdoor vermindert de kans op besmetting door:
• Microben
• Vreemde voorwerpen
• Allergenen
• Schoonmaakchemicaliën
• Voedingsresten

Extra aandacht voor de vezels …
Filament Security Units
Uit onderzoek is gebleken dat zelfs na het schoonmaken vervuiling tussen de 
vezels kan achterblijven, ook bij borstels waarbij kunsthars of resin gebruikt is 
ter versteviging van de vezels.

Vikan UST gebruikt een techniek waarbij vezels volledig geïntegreerd zijn in het blok 
van de borstel. Dit zorgt ervoor dat 

• de hoeveelheid vervuiling tussen de vezels geminimaliseerd wordt
• bij verlies van vezels de overige vezels stevig in het blok blijven
• vermijd kruisbesmetting door microbiologische verontreiniging via borstels

Uitvoerig getest

Duurzaamheid Autoclaveerbaar 
tot 121 °C

Algemene 
sterkte Trektest vezels Vaatwasser 

geschikt tot 93°
Volledig uit 

1 deel

Weerbaarheid 
chemicaliën

Conform FDA & 
EU-normering

Warmte-koude 
schoktest Efficiëntie Reinigbaar Glad oppervlak

Alle voordelen …–

• Eenvoudig schoon te maken en te drogen
• Eenvoudig te inspecteren op vervuiling
• Geen metalen onderdelen of kunsthars (resin)
• Gladde afwerking oppervlakken 
• Geen scherpe interne hoeken
• Hoge beveiliging van de vezels

• Voldoet aan FDA en de EU-normen
• Hoge effectiviteit reiniging
• Volledig ondersteund door testen 

en documentatie
• Sterk, licht en duurzaam
• Verkrijgbaar in 8 kleuren

Internet site: www.vikan.com
Lees meer over Vikan UST® op onze website www.vikan.com/ust/int. 
Alle bijkomende informatie vindt u tevens op www.vikan.com terug.
• Productomschrijving
• Technische artikelgegevens
• Opslaan & afdrukken van de technische fiche
• Conformiteitsverklaring met de EU/FDA richtlijnen
• Migratietesten (voor bepaalde producten)
• Opslaan van foto’s in hoge & lage resolutie

Geboord & Nietjes

Geboord, Nietjes
& Kunsthars 

UST
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Vloerveger:
polyester vezels
zacht - 95 x 50 x 400 mm

9341205
9341091
9340894
9341031
9341012
9341151
9341032

3171/1
3171/2
3171/3
3171/4
3171/5
3171/6
3171/7
3171/8

10 38,29

Voor het aanvegen van allerlei 
droog vuil in high-risk 
omgevingen. 

Het speciale patroon van de 
vezelbezetting zorgt voor een 
efficiënte en effectieve reiniging.

Vloerveger:
polyester vezels
medium - 95 x 50 x 400 mm

9341043
9341051
9340895
9341023

9340910
9341256
9340969

3173/1
3173/2
3173/3
3173/4
3173/5
3173/6
3173/7
3173/8

10 38,29

Voor het aanvegen van allerlei 
droog en vochtig vuil in high-risk 
omgevingen. 

Het speciale patroon van de 
vezelbezetting zorgt voor een 
efficiënte en effectieve reiniging

Handschuurborstel:
polyester vezels
hard - 65 x 57 x 176 mm

Nieuw

9341461

3891/1
3891/2
3891/3
3891/4
3891/5
3891/6
3891/7
3891/8

10 26,25

Handborstel met harde vezels, 
ingeplant onder een bepaalde 
hoek, voor het reinigen van 
transportbanden, 
productielijnen, machines, 
oppervlakken, emmers, bakken 
en containers in high-risk 
omgevingen.

Het speciale patroon van de 
vezelbezetting zorgt voor een 
efficiënte en effectieve reiniging

Handborstel met korte steel:
polyester vezels
hard - 100 x 70 x 260 mm

9340943
9340896
9340906
9341029
9341130
9341154
9341115

4179/1
4179/2
4179/3
4179/4
4179/5
4179/6
4179/7
4179/8

10 17,62

Geschikt voor het schoonmaken 
van transportbanden, 
productielijnen, machines, 
oppervlakken, emmers, bakken 
en containers in high-risk 
omgevingen. 

Het speciale patroon van de 
vezelbezetting zorgt voor een 
efficiënte en effectieve reiniging.

Handborstel met lange steel:
polyester vezels
hard - 140 x 70 x 395 mm

9341252
9340897
9341169
9340929
9340952
9341159
9341116

4196/1
4196/2
4196/3
4196/4
4196/5
4196/6
4196/7
4196/8

10 21,43

Geschikt voor het schoonmaken 
van machines, emmers, bakken 
en containers in high-risk 
omgevingen. 

Het speciale patroon van de 
vezelbezetting zorgt voor een 
efficiënte en effectieve reiniging.

Handveger:
polyester vezels
zacht - 135 x 35 x 330 mm

9340942
9340898
9341033
9341139
9340975
9341027
9341028

4581/1
4581/2
4581/3
4581/4
4581/5
4581/6
4581/7
4581/8

10 18,38

Zeer geschikt voor het opvegen 
van droge stoffen van 
transportbanden, voedsel-
bereidingsoppervlakten, tafels 
en machines in high-risk 
omgevingen. 

Het speciale patroon van de 
vezelbezetting zorgt voor een 
efficiënte en effectieve reiniging.

Handveger:
polyester vezels
medium - 135 x 35 x 330 mm

9340998
9340913
9340899
9340914
9340915
9340916
9341047
9340927

4585/1
4585/2
4585/3
4585/4
4585/5
4585/6
4585/7
4585/8

10 18,38

Zeer geschikt voor het opvegen 
van droge/klamvochtige stoffen 
als van transportbanden, 
voedselbereidingsoppervlakken, 
tafels en machines in high-risk 
omgevingen. 

Het speciale patroon van de 
vezelbezetting zorgt voor een 
efficiënte en effectieve reiniging.
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Vloerschrobber:
polyester vezels
hard - 75 x 50 x 400 mm

9341215
9340926
9340900
9340978
9341149
9340989
9341176
9340903

7064/1
7064/2
7064/3
7064/4
7064/5
7064/6
7064/7
7064/8

10 38,29

Bijzonder doeltreffend voor het 
verwijderen van hardnekkig vuil, 
zowel op gladde en ruwe 
oppervlakken, in high-risk 
omgevingen. 

Het speciale patroon van de 
vezelbezetting zorgt voor een 
efficiënte en effectieve
verwijdering van hardnekkige 
vuil.

Detail borstel:
polyester vezels
zacht - 30 x 10 x 205 mm

9341222
9341402
9341089

9341284

9341220
9341127

555130/1
555130/2
555130/3
555130/4
555130/5
555130/6
555130/7
555130/8

10 5,96

Speciaal ontworpen voor het 
schoonmaken van smalle of 
moeilijk bereikbare, droge 
oppervlakken. 

Zeer geschikt voor gebruik in 
omgevingen waar goede 
hygiëne essentieel is, bv. in 
allergene zones.

Kan ook gebruikt worden als 
bakkwast of glazuurborstel in de 
bakkerijsector.

Tankborstel:
polyester vezels
medium – 880 x 200 x 330 mm

Nieuw

7030/1
7030/2
7030/3
7030/4
7030/5
7030/6
7030/7
7030/8

10 70,70

Het naadloze, eenvoudig te 
reinigen ontwerp minimaliseert 
het risico op besmetting, 
waardoor het een ideaal 
hulpmiddel is voor het reinigen 
van tanks in zuivelfabrieken, 
brouwerijen en andere 
productiefaciliteiten voor de 
voedingsindustrie.
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Foam Sprayers
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Schuimreiniging
De Nito Foamsprayer is ideaal voor het nat reinigen, gebruik makende van 
water uit de kraan, met normale waterdruk.
Wordt onder andere gebruikt voor het reinigen van:

• voedingsindustrie, zoals keukens, slagerijen, kleine brouwerijen, …
• sanitaire ruimtes, douches, openbare zwembaden enz.

Dosering
Voor een uitstekend resultaat en dosering, is het noodzakelijk:

• dat de druk aan het einde van de waterslang minimaal 
2 bar bedraagt

• de juiste nozzle op de aanzuigslang te plaatsen

De aanbevolen dosering staat vermeld op het etiket of de technische fiche van het product.
Voorbeeld: de vermelding 100 ml op 10 liter water, is vergelijkbaar met een dosering van 1: 100 of 1% concentratie.
Door de juiste nozzle op de aanzuigslang te plaatsen, kan de dosering aan de aanbevelingen van het product worden aangepast.

De set nozzles bevat het volgende

grijs 1:10 (10%) zwart 1:12(8,3%) beige 1:14 (7,1%)
rood: 1:16 (6,3%) wit 1:18 (5,6%) blauw 1:21 (4,8%)
licht bruin: 1:23 (4,4%) groen: 1:33 (3,0%) oranje 1:40 (2,5%)
bruin 1:45 (2,2%) geel 1:57 (1,8%) Aqua 1:71 (1,4%)
lila 1:100 (1,0%) roze 1:250 (0,4%) Transparent Plug

Onderhoud
• De slangkoppeling aan het schuimpistool dient regelmatig gesmeerd te worden, dit om een vlotte koppeling te waarborgen. Het 

aangebrachte montagevet wordt tijdens gebruik weggespoeld en dient dus regelmatig herhaald te worden.
• Om verstoppingen te voorkomen is het belangrijk om, na gebruik, de injector met zuiver water te spoelen. 

Schroef de injector van de bus los en laat schoon water door de aanzuigslang opzuigen om slang, filter en nozzle te spoelen.

Data
• min. waterdruk: 2 bar aan het uiteinde van de slang
• max. waterdruk: 6 bar (Vikan 9305x) of 12 bar (Vikan 9301x)
• max. temp.: 40°C (Vikan 9305x) of 60°C (Vikan 9301x)
• viscositeit product: max. 50 mPas/cSt.
• injector: 93139 (Vikan 9305x) of 93149 (Vikan 9301x)
• bus: 1,4 L (Vikan 9310x) of 2,5 L ( Vikan 9311x)
• combi gun:: Vikan 9320/9 of Vikan 9321/9 (Ergo)
• sproeilans: Vikan 9350
• opzuigslang: Vikan 9317/5
• set nozzles: Vikan 9378

Internet site: www.vikan.com
Lees meer over het Vikan Nito® op onze website www.vikan.com,
waar u alle nodige informatie terugvindt.

• Productomschrijving 
• Technische artikelgegevens 
• Opslaan & afdrukken van de technische fiche
• Conformiteitsverklaring met de EU/FDA richtlijnen
• Migratietesten (voor bepaalde producten)
• Opslaan van foto’s in hoge & lage resolutie 
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Foam Sprayer - 1,4 liter:
normale waterdruk
max. 40ºC

9340908
9340707
9340923
9340770
9340924

9305/2
9305/3
9305/4
9305/5
9305/6

1 128,72

Kleine schuimsproeier met 
combinatiepistool.
Inhoud van een set: 
• 1,4 liter bus
• foam-injector
• aanzuigslang
• combinatie pistool
• 14 doseernozzels (0,4 - 10%)
• afspuitlans.

Ergo Foam Sprayer - 2,5 liter:
normale waterdruk
max. 60ºC

Nieuw

9341408
9341403
9341407
9341409
9341448

9303/2
9303/3
9303/4
9303/5
9303/6

1 249,32

Grote schuimsproeier met 
ergonomische handgreep en 
ergonomisch pistool.
Inhoud van een set: 
• 2,5 liter bus
• foam-injector
• aanzuigslang
• combinatie pistool
• 14 doseernozzels (0,4 - 10%)
• afspuitlans.

Plastic deksel:
voor 1,4 of 2,5 liter can
zwart vinyl 9340702 9318/9 4 19,06

Deksel voor op 1,4 en 2,5 liter 
bus. Voor veilig en hygiënisch 
afsluiten.

Reserve bus - 1,4 liter: 9340862
9341250
9340949
9341251

9310/2
9310/3
9310/4
9310/5
9310/6

4 15,91 Reserve bus van 1,4 liter voor 
aanvulling op bestaande set

Reserve bus - 2,5 liter:
9340699
9341085
9340700
9341086
9340701

9311/2
9311/3
9311/4
9311/5
9311/6

4 19,88 Reserve bus van 2,5 liter voor 
aanvulling op bestaande set

Foam-injector:
met aanzuigslang
dosering 0,15-10% 9340863 9314/9 5 63,61

Injector voor schuimreiniging.
Past op zowel grote als kleine 
containers. 
Zuigslang en filter voorzien.

Ergo Foam-injector:
met aanzuigslang
dosering 0,15-10% 9341065 9313/9 1 95,42

Ergonomisch injector voor 
schuimreiniging. 
Past op zowel grote als kleine 
containers. 
Zuigslang en filter voorzien.

Aanzuigslang voor injector:
9317/5 10 4,97 Aanzuigslang voor injector, 

inclusief zeefje.

Set nozzles:
Dosering van 0,40% tot 10% 9340883 9378 1 15,91

14 verschillende nozzels in 
zakje plus 1 plug. 
(grijs, zwart, beige, rood, wit, 
blauw, huid, groen, oranje, 
bruin, geel, aqua, lila en roze)

Combinatiepistool:
max. 40ºC, max. 6 Bar

9340844 9320/9 4 39,55
Combinatiepistool met ½" 
snelkoppeling voor aansluiting 
op (Ergo) Foam Sprayer of lans.
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Schuimpistool:
max. 60ºC, 2-8 Bar

Nieuw 9341405 9323/9 1 138,75
Combinatie-pistool met ½" 
snelkoppeling voor aansluiting 
op (Ergo) Foam Sprayer of lans.

Sproeilans:
kleine nozzel
170 mm 9341006 9350 10 11,93

Kunststof sproeilans met ½" 
nippel. 
Kleine nozzel zorgt voor 
krachtige straal.

Korte, verstelbare sproeilans:
70 mm 9340706 9354 10 14,44

Voor het naspoelen.
Het verstelbare mondstuk
projecteert een krachtige en 
gecentraliseerde waterstraal. 

Kan worden gebruikt met 
combi-pistolen 9320/9 en 
9321/9.

Koudwater slangenset:
transparant, gewapend pvc
max. 40°C, max. 6 Bar

10 meter, koud water
15 meter, koud water

9341164
9321948

9331/5
9332/5

1 60,37
70,71

Complete slangenset, 
transparant, gewapend, met 2 
vaste snelkoppelingen (0701) en 
1 aansluiting (0700) voor op de 
kraan.
Goedgekeurd voor gebruik in de 
food-industry volgens FDA 
normering.

Warmwater slangenset:
blauw/wit, gewapend pvc
max. 70°C, max. 20 Bar

10 meter, warm water
15 meter, warm water
20 meter, warm water

9340744
9340711
9340911

9335/3
9336/3
9337/3

1 112,62
149,82
184,69

Complete slangenset, blauw 
(witte binnenkant), gewapend, 
met 2 vaste snelkoppelingen 
(0701) en 1 aansluiting (0700) 
voor op de kraan. 
Goedgekeurd voor gebruik in de 
food-industry volgens FDA 
normering.

Draadrek voor 5L-bus:
200 x 175 x 150 mm

Uitlopende referentie

9340718 9430 1 33,87 Roestvrijstalen draadrek voor 
5 liter bus.

Draadrek voor 10L-bus:
245 x 190 x 225 mm

Uitlopende referentie

9340719 9431 1 52,12 Roestvrijstalen draadrek voor 
10 liter bus.

Wandhouder voor slang:
275 x 220 x 550 mm 9341081 9345 1 108,77 Roestvrijstalen houder voor 

Vikan-slang (max 20 m ½" slang)

Wandhouder voor slang 
en Foam-Sprayer:
290 x 210 x 290 mm

9341443 9348 1 108,77
Roestvrijstalen houder voor 
Foam-Sprayer en Vikan-slang 
(max 20 m ½" slang)
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Waterpistool:
max. 40ºC, max. 6 Bar
gechromeerd plastiekacetaat -
verchroomd messing - rubber 9340634 9322/9 4 39,55

Licht spuitpistool met ½"
snelkoppeling voor aansluiting 
op slang.

Heavy Duty waterpistool
messing, EPDM-rubber, roestvrij staal
max 24 Bar, 95°C

9341166
9341080
9341134
9341135
9341451
9327560

9324/2
9324/3
9324/4
9324/5
9324/6
9324/9

1 89,29

Industrieel waterpistool.

Door de druk op de trekker te 
variëren, wordt de kracht van de 
waterstraal aangepast.

Safe One:
Terugvloeibeveiliging

Uitlopende referentie

9340794 9340 8 64,72

Terugvloeibeveiliging volgens EN 
1717, klasse 3. 
Voor directe aansluiting op de 
kraan is kraanaansluiting 0700 
benodigd. 
Met ½" snelkoppeling en ½" 
slangpilaar inclusief slangklem.

Kraanaansluiting:
verkleinstuk
verchroomd messing

9321946 0700 10 8,31

Geschikt voor kraan met ½" of 
¾" buitendraad.

Max 10 bar

Temp. -30°C tot +80°C.

Slangkoppeling:
verchroomd messing 9321947 0701 10 11,02

½" slangkoppeling
Max 10 bar.

Temp. -30°C tot +80°C.

Slangkoppeling:
verchroomd messing
Gardena / Hozelock-compatibel

9341172 1701 10 10,75

½"slangkoppeling inclusief 
slangklem. Past op 070752, 
070952, 297152C en 297352C. 
Past ook op de Gardena / 
Hozelock-systemen.

Snelkoppeling met automatische 
waterstop:
slangkoppeling 
verchroomd messing

9321949 0703 10 26,66

Snelkoppeling ½ ’’ met 
slangkoppeling ½’’ met 
automatische waterstop bij 
loskoppelen.

Max 25 bar en 80ºC.

Koppelstuk m/m:
verchroomd messing 9321951 0705 10 8,37

Voor de koppeling van twee ½” 
slangen. 

Druk max 10 bar en 80°C.

Snelkoppeling:
verchroomd messing - ½’‘

idem ¾’‘

9322078

9322079

0712

0715

10 6,75

8,00

Past op industrieel spuitpistool 
9324

Slangkoppeling:
verchroomd messing - ¾’‘ 9322080 0716 10 12,26 Past op 0715 bij gebruik van ¾” 

slang.
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Optimalisatie van reinigingsoplossingen
voor transportmiddelen met

Vikan transport system®

2Avril 2025

Het Vikan concept voor transportmiddelen

Vikan beschikt over het meest uitgebreide programma van 
schoonmaakgereedschappen voor de transportsector.
Zijn breed gamma van robuuste gereedschappen wordt 
gekenmerkt door een aantrekkelijk, innovatief en praktisch design 
voor een doeltreffende reiniging van de volgende voertuigen:

• touringcars en stadsbussen
• vrachtwagens en bestelwagens
• treinen en trams
• vliegtuigen
• taxi's en huurauto's.

Doeltreffendheid en prestaties

Professioneel reinigingsmateriaal is de absolute voorwaarde om taken snel en doeltreffend uit 
te voeren. Dit geldt vooral in de transportsector, om voertuigen snel opnieuw rijklaar te maken.

Het complete gamma stevige en scherp geprijsde Vikan producten zijn ontwikkeld in 
samenwerking met professionele gebruikers. Dit heeft geleid tot innovaties zoals de rubberen 
stootrand op de borstels, zodat lak- of plaatschade vermeden wordt, autowasborstels met 
hoekverstelbare steelaansluiting om een perfect contact met het te reinigen oppervlak te 
behouden en waterdoorlaatbare telescoopstelen voor een doeltreffend gebruik.

Specifieke gereedschap

Het Vikan transportgamma omvat meer dan 70 specifieke artikelen. 
Deze garanderen dat alle reinigingstaken, zowel binnen als buiten 
het voertuig, in een recordtijd worden uitgevoerd, met een 
minimum aan stress en met het best mogelijke resultaat. 
Reinigingswerkzaamheden kunnen regelmatig gebeuren, met een 
ideale kosten/baten ratio, zonder risico van schade aan het 
voertuig.

Doeltreffende wasborstels die kostbare tijd besparen, droogtrekkers die kalkaanslag voorkomen en interieurborstels, deze 
tools zijn ontworpen om aan de hoogste standaard in de sector te beantwoorden, ongeacht de grootte van het voertuig. Dit 
gereedschap is zeer goed bestand tegen chemicaliën en wordt gemakkelijk opgehangen om een langere levensduur te 
verzekeren.

Internet site: www.vikan.com

Lees meer over het Vikan Transport System® op onze website 
www.vikan.com, waar u alle nodige informatie terugvindt.
• Productomschrijving 
• Technische artikelgegevens 
• Opslaan & afdrukken van de technische fiche
• Attesten (voor bepaalde producten)
• Opslaan van foto’s in hoge & lage resolutie 
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Autowasborstel 
met watertoevoer
zwart polipropyleen en zacht gespleten 
rood/groene polyester vezels
130 x 250 mm

9327501 526852 1 37,62

Met de hoekverstelbare borstel 
bereik je plekken die normaal 
gesproken moeilijk te bereiken 
zijn.

De rubber stootrand vermindert 
de kans op lakschade.

Ovale autowasborstel 
met watertoevoer
zwart polipropyleen en zacht gespleten 
rood/groene polyester vezels
rubber stootrand
100 x 270 mm

9327526 475552 1 24,66

Efficiënte wasborstel met dichte 
vezelbezetting en daardoor zeer 
goed resultaat. 

De rubber stootrand vermindert 
de kans op lakschade.

Ovale autowasborstel 
met watertoevoer
zwart polipropyleen en zacht gespleten 
rood/groene polyester vezels
rubber stootrand
100 x 370 mm

9327546 475752 1 36,17

Brede efficiënte wasborstel voor 
grote oppervlakken. Door de 
dichte vezelbezetting zeer goede 
schoonmaakresultaten. 

De rubber stootrand vermindert 
de kans op lakschade.

Zachte wasborstel 
met watertoevoer
zwart polipropyleen en zacht gespleten 
rood/groene polyester vezels
rubber stootrand
100 x 225 mm

9327579 526952 1 23,91

Compacte, zeer efficiënte 
wasborstel met uitstaande 
vezels aan de zijkanten die 
garanderen het bereik tot in de 
kleinste hoekjes.

De rubber stootrand vermindert 
de kans op lakschade.

Borstel high/low 
met watertoevoer
zwart polipropyleen en zacht gespleten 
rood/groene polyester vezels
rubber stootrand
150 x 275 mm

9327572 524752 1 29,48

Met deze hoekborstel blijven de 
vezels voortdurend in contact 
met het oppervlak.

De rubber stootrand vermindert 
de kans op lakschade.

Handborstel
zwart polipropyleen en zacht gespleten 
rood/groene polyester vezels
rubber stootrand
115 x 320 mm

9327502 524652 5 15,94

Het ergonomische ontwerp van 
de handgreep maakt deze 
borstel op alle oppervlakken 
goed hanteerbaar, efficiënt en 
gemakkelijk te gebruiken. 

De rubber stootrand vermindert 
de kans op lakschade.

Zachte velgenborstel
zwart polipropyleen en zacht gespleten 
rood/groene polyester vezels
rubber stootrand
70 x 310 mm

9327562 525252 9 7,33

Kleine zachte handborstel voor 
vele toepassingen. Met rubber 
stootrand die de kans op 
lakschade verkleint.

Brede handborstel, multifunctioneel
Lange zachte rood/groene polyester 
vezels, rubber stootrand
90 x 345 mm

Nieuw

9327598 524952 7 15,27

Reinigt alle oppervlakken 
gemakkelijk en effectief dankzij 
de lange, flexibele vezels.

De rubber stootrand vermindert 
de kans op lakschade.

Grote velgenborstel
met watertoevoer
zwart polypropyleen en zachte 
rood/groene polyester vezels
160 x 228 mm

9327544 545252 2 28,65

Grote velgborstel (steelmodel) 
met watertoevoer voor de 
grotere velgen van bijvoorbeeld 
vrachtauto’s en bussen. 
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Zachte handborstel 
met watertoevoer
zwart polipropyleen en zacht gespleten 
rood/groene polyester vezels.
60 x 360 mm

9327505 525452 5 15,94

Zachte handborstel met 
watertoevoer en 
Gardena/Hozelock aansluiting.

Ideaal voor het schoonmaken 
van auto’s en busjes.

Velgenborstel
gegalvaniseerd metaal en harde 
rood/groene polyester vezels
ø65/40x325 mm

9327504 525352 12 7,08
Met zijn iconisch ontwerp maak 
je eenvoudig alle soorten velgen 
schoon.

Zachte velgenborstel
polypropylène et des filaments naturels 
souples
Ø 65/40 x 325 mm

9327580 525052 12 7,29

Voor veilig schoonmaken van de 
alu velg. Veroorzaakt nauwelijks 
gespetter tijdens gebruik. 

Het conische ontwerp van de 
borstel vergemakkelijkt het 
schoonmaken van de velg.

Brede velgenborstel
Gegalvaniseerd metaal en zachte
rood/groene polyester vezels
Ø105/425 mm

Nieuw

9327597 525652 1 14,87
Met zijn iconisch ontwerp maak 
je eenvoudig alle soorten velgen 
schoon.

Handborstel met lange steel
zwart polipropyleen en zacht gespleten 
rood/groene polyester vezels
65 x 420 mm

9327506 522252 5 7,08
Zachte handborstel met lange 
steel, ook goed geschikt voor de 
reiniging van velgen.

Handborstel met korte steel
zwart polipropyleen en zacht gespleten 
rood/groene polyester vezels.
95 x 275 mm

9327507 522752 5 7,08

Zachte handborstel met korte 
steel; universele borstel. 

Veelvuldig gebruikt als 
voorwasborstel in de carwash.

Raamwisser met spons
200 x 545 mm 9327539 473752 12 7,08

Combinatie trekker en spons. 
Insectennet rond de spons 
maakt schoonmaken snel en 
gemakkelijk. 

Raamwisser met spons telescoopsteel
200 x 710/1250 mm 9327540 473952 12 16,94

Combinatie trekker en spons. 
Insectennet rond de spons 
maakt schoonmaken snel en 
gemakkelijk. 

Met telescoopsteel  ideaal voor 
busjes en vrachtauto’s.

Raamwisser met spons
vervangingskop
75 x 200 mm

9327551 473852 24 6,01 Vervangkop voor 473752 en 
473952

Sneeuwborstel
zwart polipropyleen en 
groene polyester vezels
80 x 490 mm

9327538 520052 10 4,81

Combinatie sneeuwborstel / 
ijskrabber. Handige lange steel, 
breukvrij, ook bij lage 
temperaturen.

Sneeuwborstel
zwart polipropyleen en rubberen 
handvat
70 x 335 mm

9327593 521552 10 4,62
Sneeuwborstel om de sneeuw 
van elk oppervlak en voertuigen 
te verwijderen.
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Interieurborstel
Zwart geschuimd polipropyleen en hard 
rood/ groene polyester vezels
35 x 330 mm

9327532 450052 5 5,50 Verwijdert vuil en kruimels van 
stoelbekleding.

Zachte handveger
zwart polipropyleen en zachte 
rood/groene polyester vezels,
40 x 330 mm

9327533 450252 5 5,50

Voor stof en klein afval. 

Meestal samen te gebruiken 
met het metalen stofblik

Stofblik
zwart metaal
365 x 245 mm

9327537 558552 10 6,57

Handig en stevig stofblik.

Samen met de zacht handveger 
te gebruiken

Nagelborstel
zwart polipropyleen, en harde 
rood/groene polyester vezels
45 x 120 mm

9327531 644052 15 5,63 Stevige nagelborstel met 
ophangoog.

Wipe-N-Shine 250 mm
Buigzaam groen rubberen blad 
met korte steel
210 x 250 mm

9327573 707752 6 7,93

Wipe-n-shine verwijdert snel en 
effectief water en kalkresten 
van ruiten en plaatwerk van 
trucks, bussen en auto’s. 

De zachte, gebogen vorm zorgt 
voor een streepvrij en glanzend 
oppervlak. 

Past op elke Vikan steel.

Wipe-N-Shine 350 mm
Buigzaam groen rubberen blad 
met korte steel
200 x 350 mm

9327558 707852 6 16,50

Wipe-N-shine 450 mm
Buigzaam groen rubberen blad 
met korte steel
190 x 450 mm

9327557 707952 5 24,79

Vloertrekker
zwart polipropyleen en 
zwart rubber
90 x 400 mm

9327591 708849 12 9,67 Efficiënte vloertrekker van zwart 
oliebestendig rubber voor het 
verwijderen van water en nat 
vuil. 

Past op elke Vikan steel.

Vloertrekker
zwart polipropyleen en 
zwart rubber
90 x 600 mm

9327586 708869 12 11,54

Werkplaatsbezem
zwart hout
harde rood/groen PVC vezels
70 x 665 mm

9327520 311752 1 20,80
Stevige houten 
werkplaatsbezem voor droog, 
nat of oliehoudend afval. 

Ook geschikt op laaddocks en 
buitenterreinen.

Werkplaatsbezem
zwart hout
harde rood/groen PVC vezels
80 x 440 mm

9327550 311552 1 17,46
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Kwastenset
7-delig 9327541 556052 10 4,81

Set met kwastjes en penselen 
voor het verwijderen van stof uit 
hoeken en gaten, en voor kleine 
verf- en onderhoudswerk.

• 2 kleine ronde penselen
• 2 kwasten van10 mm
• 1 kwast van 12 mm
• 1 kwast van 18 mm
• 1 kwast van 25 mm

Verfset
2-delig 9327543 556452 10 4,81

Geschikt voor schilderwerk.
alsook voor de kleine verftaken 
of lakwerk

• 1 platte kwast van 30 mm
• 1 platte kwast van 50 mm

Interieurborstel
Natuurlijke zachte vezels
22 x 155 mm

9327588 63155/9 36 4,95
Compact stofkwastje voor het 
verwijderen van stof uit 
ventilatie en toetsenborden.

Ergonomische steel
aluminium
Ø31 x 1505 mm

9327508 293752 10 21,53
Ergonomische, slagvaste 
handgreep met geïsoleerde, 
antisliphandgreep.

  

Ergonomische steel 
met waterdoorvoer
aluminium
Ø31 x 1025 mm

9327514 299252 10 23,76
Ergonomische steel met 
geïsoleerde handgreep en 
slipvaste grip. 

Met slangpilaar voor slang-
aansluiting of snelkoppeling.

  

Ergonomische steel 
met waterdoorvoer
aluminium
Ø31 x 1010 mm
metalen snelkoppeling

9327515 299252Q 10 26,25

  

Ergonomische steel 
met waterdoorvoer
aluminium
Ø31 x 1560 mm

9327512 299152 10 25,40
Ergonomische steel met 
geïsoleerde handgreep en 
slipvaste grip. 

Met slangpilaar voor slang-
aansluiting of snelkoppeling.

  

Ergonomische steel 
met waterdoorvoer
aluminium
Ø31 x 1540 mm
metalen snelkoppeling

9327513 299152Q 10 27,96

  

Ergonomische steel 
met waterdoorvoer
on/off kraan
aluminium
Ø31 x 1575 mm
metalen snelkoppeling

9327549 299552Q 10 45,68

Ergonomische steel met 
geïsoleerde handgreep en 
slipvaste grip.

Met snelkoppeling.
Met aan/uit knop.   

Ergonomische steel 
met waterdoorvoer
aluminium
1935 mm

9327547 299752 10 38,85
Ergonomische steel met 
geïsoleerde handgreep en 
slipvaste grip. 

Met slangpilaar voor slang-
aansluiting of snelkoppeling.

  

Ergonomische steel 
met waterdoorvoer
aluminium
1920 mm
metalen snelkoppeling

9327548 299752Q 10 41,34
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Telescoop steel
met waterdoorvoer
aluminium
1080-1600 mm 

9327568 297152 5 40,62

Ergonomische steel met 
geïsoleerde handgreep en 
slipvaste grip. 

Met slangpilaar voor slang-
aansluiting of snelkoppeling.

Ook verkrijgbaar met Gardena-
compatibele snelkoppeling

  

Telescoop steel
met waterdoorvoer
aluminium
1060-1600 mm 
metalen snelkoppeling

9327574 297152Q 5 43,53

  

Telescoop steel
met waterdoorvoer
aluminium
1060-1600 mm

met Gardena-compatibele metalen 
snelkoppeling

9327589 297152C 5 42,47

  

Telescoop steel
met waterdoorvoer
on/off kraan
aluminium
1060-1600 mm 

metalen snelkoppeling
compatibel met Hoselock, Gardena en
Nito Click

9327595 297452C 5 53,13

Telescoopsteel met water-
doorlaat, uitgerust met 
• een isolerende thermische 

mantel 
• een ½" snelkoppeling 

(compatibel met Hoselock, 
Gardena en Nito Click)

• een On/Off-kraan. 
Maximale waterdruk van 6 bar

Telescoop steel
met waterdoorvoer
aluminium
1600-2780 mm

9327509 297352 5 57,22

Ergonomische steel met 
geïsoleerde handgreep en 
slipvaste grip. 

Met slangpilaar voor slang-
aansluiting of snelkoppeling.

Ook verkrijgbaar met Gardena-
compatibele snelkoppeling

  

Telescoop steel
met waterdoorvoer
aluminium
1600-2780 mm
metalen snelkoppeling

9327510 297352Q 5 59,84

  

Telescoop steel
met waterdoorvoer
aluminium
1600-2780 mm

met Gardena-compatibele metalen 
snelkoppeling

9327590 297352C 5 52,94

  

Telescoop steel
aluminium
1575-2780 mm

9327511 297552 2 48,23

Ergonomische telescoopsteel 
met slagvast en slipvast 
manchet voor een functioneel 
gebruik en een goede 
hanteerbaarheid.   

Houten steel
zwart, 1560 mm 9327517 292515552 10 9,19

Zwart houten steel als goedkoop 
alternatief.

Met Vikan schroefdraad.
  

Schop
polypropyleen
951 x 271 x 175 mm

9327553 561552 1 31,24

Geschikt voor het vervoer van 
gevaarlijke stoffen (ADR), 
aangezien deze schep geen 
vonken veroorzaakt.

Ook te gebruiken als 
sneeuwschep.
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Vikan Actie-set
Zie de gebruikte materialen voor elk 
artikel uit de kit.
1065 x 150 x 160 mm

9327585 521452 1 68,14

Transport-set, 526852 + 
297152C
• 1 x 526852 voertuigborstel 

met waterdoorlaat, 250 mm, 
gespleten zachte vezels

• 1 x 297152C aluminium 
telescoopsteel met 
waterdoorlaat met
snelkoppeling, 1060-1600 
mm.

Vikan Actie-set
Zie de gebruikte materialen voor elk 
artikel uit de kit.
1065 x 150 x 160 mm

9327594 521652 1 78,55

Transport-set, 526852 + 
297452C
• 1 x 526852 voertuigborstel 

met waterdoorlaat, 250 mm, 
gespleten zachte vezels

• 1 x 297452C aluminium 
telescoopsteel met 
waterdoorlaat met
snelkoppeling en on/off-
kraan, 1060-1600 mm.

Starterpack 
Vikan Transport System
Zie de gebruikte materialen voor elk 
artikel uit de kit.
180 x 105 x 1325 mm

9327587 990052 1 99,69

De starterkit bevat de volgende 
referenties: 
• handborstel met lange steel 

522252
• handborstel 525252
• autowasborstel met 

watertoevoer 526852
• zachte velgenborstel 525052
• telescoopsteel 297152C

(100-160cm), met Gardena-
koppeling.

Starterpack 
Vikan Transport System
Zie de gebruikte materialen voor elk 
artikel uit de kit.
180 x 105 x 1325 mm

9327596 990054 1 104,68

De starterkit bevat de volgende 
referenties: 
• handborstel met lange steel 

522252
• handborstel 525252
• autowasborstel met 

watertoevoer 526852
• zachte velgenborstel 525052
• telescoopsteel 297452C,

snelkoppeling en on/off-
kraan, 1060-1600 mm

Vikan Transport Actie-set
Zie de gebruikte materialen voor elk 
artikel uit de kit.
260 x 95 x 340 mm

9327592 521052 6 20,46

De actieset bevat de volgende 
referenties: 
• handborstel 524652
• velgenborstel 525352
• interieurborstel 631559

Vikan Transport Actie-set
Zie de gebruikte materialen voor elk 
artikel uit de kit.
260 x 95 x 340 mm

521152 6 25,91

De actieset bevat de volgende 
referenties: 
• handborstel 524652
• velgenborstel 525352
• ruitentrekker 707752
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Kronkelstop
verchroomd messing

hiƚůoƉĞnĚĞ�ƌĞĨĞƌĞnƚiĞ

9327556 070652 10 33,39

Kronkelstop met ½” slangpilaar. 
Een soepel naar alle kanten 
draaibare koppeling zodat de 
slang niet knakt of kronkelt. 

Met automatische waterstop bij 
het loskoppelen. 

Max. 25 Bar. 

Voor alle “Q”-stelen.

Gardena koppeling
verchroomd messing 9327563 070752 10 23,10

½” Snelkoppeling met Gardena/ 
Hozelock nippel. 

De verbinding tussen Vikan ½” 
nippel en Gardena koppeling.
Max. 25 Bar.

Voor alle “Q”-stelen

Gardena koppeling
met schroefdraad
verchroomd messing

9327584 070952 10 10,23

Gardena / Hozelock nippel met 
½” buitendraad. 

De verbinding tussen ½” Vikan 
binnendraad en Gardena 
koppeling (v).

Voor spuitpistool of Vikan steel. 

Max. 25 Bar.

Slangkoppeling:
verchroomd messing 9340955 071352 10 10,22

½" slangkoppeling en ¾”
slangpilaar. 
Max 25 bar

Temp. -30°C tot +80°C.

Voor alle “Q”-stelen

Koppelingen uit het Vikan Hygiëne Gamma

materiaal art N°
Pollet

art N°
Vikan

stuks
/ doos

prijs
€ / stuk toepassing foto

Kraanaansluiting:
verkleinstuk
verchroomd messing

9321946 0700 1 8,31

Geschikt voor kraan met ½" of 
¾" buitendraad.
Max 25 bar

Temp. -30°C tot +80°C.

Slangkoppeling:
verchroomd messing 9321947 0701 1 11,02

½" slangkoppeling en ½"
slangpilaar
Max 25 bar.

Temp. -30°C tot +80°C.

Voor alle “Q”-stelen

Slangkoppeling:
verchroomd messing
Gardena / Hozelock-compatibel

9341172 1701 1 10,75

½"slangkoppeling inclusief 
slangklem. Past op 070752, 
070952, 297152C en 297352C. 
Past ook op de Gardena / 
Hozelock-systemen.

Dinga koppeling
met schroefdraad:
verchroomd messing - ½’‘

idem ¾’‘

9322078

9322079

0712

0715

1 6,75

8,00

Voor aansluiting van Dinga 
spuitpistool op snelkoppeling.
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2April 2025

Het Vikan vooraf-bereide microvezel concept

Gekoppeld aan een minimale inspanning, zijn onze microvezel tools speciaal ontworpen om een 
onvergelijkbare netheid en bacteriële controle te bereiken. Ons concept is doeltreffender en zorgt voor een 
lagere kostprijs bij gebruik in:

• restaurants en fast-food
• zorginstellingen en ziekenhuizen
• scholen, bibliotheken en overheidsinstellingen
• supermarkten en winkels

Volledig geïntegreerde hygiëne en doeltreffendheid

• De moppen en doekjes houden 99,9% van de bacteriën en vuil vast en 
zorgen voor een lager waterverbruik (250 m² vereist slechts 1,5 liter 
water). Hierdoor worden residuen op moeilijk bereikbare plaatsen 
verwijderd, wat de ontwikkeling van bacteriën verhindert.

• Het assortiment droge en vooraf geïmpregneerde moppen is eenvoudig 
in gebruik en zorgt voor een doeltreffende reiniging van alle ruimtes en 
oppervlakken.

• Een eenvoudig ontgrendelsysteem maakt het mogelijk de mop, zonder 
aanraking, te vervangen waardoor het risico van kruisbesmetting 
geëlimineerd wordt.

• De gebruiksklare natte moppen laten oppervlakken droog en elimineren het 
vocht , daar waar bacteriën zich vermenigvuldigen.

• Het unieke trolley systeem zorgt voor een precieze en hygiënische 
verplaatsing van het gebruiksklaar materiaal.

• De gemakkelijk verstelbare ergonomische stelen (gepatenteerd systeem) 
zorgen voor een goede werkhouding en bevorderen de gezondheid van de 
gebruiker.

Alle Vikan producten zijn gemakkelijk te reinigen. Hun ergonomisch ontwerp zorgt voor comfort en efficiëntie. Onze systemen zijn 
ontworpen voor betere interne hygiënecontroles en eenvoudigere interne en externe audits. Onze tools voldoen aan de strengste criteria 
van alle wettelijke normen en zijn tevens goedgekeurd voor gebruik in de voedingsindustrie en onder het ecolabel.

Kwaliteitsproducten die lang meegaan

• Alle Vikan hulpmiddelen zijn ontwikkeld om intensief langdurig gebruik te weerstaan.
• Nordic Svan eco-certificaten op een selectie van duurzame microvezelproducten.
• Onafhankelijke testrapporten tonen de doeltreffendheid en duurzaamheid van het microvezel assortiment aan.

Internet site: www.vikan.com

Lees meer over het Vikan Microvezel Concept® op onze website www.vikan.com, waar u alle nodige 
informatie terugvindt.
• Productomschrijving 
• Technische artikelgegevens 
• Opslaan & afdrukken van technische fiche
• Attesten (voor bepaalde producten)
• Opslaan van foto’s in hoge & lage resolutie 
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Klamvochtige/Droge mop 
DAMP/DRY 31: 
100% polyester
(30% microvezel)

Damp/Dry 31, velcro mop, 25 cm 
Damp/Dry 31, velcro mop, 40 cm
Damp/Dry 31, velcro mop, 60 cm
Damp/Dry 31, pocket mop, 40 cm

9330380
9330235
9330238
9330369

547625
547640
547660
547600

5

12,48
14,49
17,91
17,58

2-in-1 vlakmop.
Ontworpen voor gladde vloeren (bv vinyl 
in ziekenhuizen, hotels, scholen en 
kantoren).

Deze mop combineert de voordelen van 
zowel het droog als klamvochtig reinigen. 

�ƌooŐ: de elektrostatische lading helpt bij 
het verzamelen van stof en vuil op matig 
vervuilde oppervlakken. 

<ůamvocŚƚiŐ: de capillaire werking zorgt 
voor een uitstekende dieptereiniging op 
matig tot middelzwaar vervuilde 
oppervlakken.

Klamvochtige mop DAMP 42
MULTI CLEAN:
95% polyester, 5% polyamide
(52% microvezel)

Damp 42, velcro mop, 25 cm 
Damp 42, velcro mop, 40 cm
Damp 42, velcro mop, 60 cm
Damp 42, pocket mop, 40 cm

9330390
9330387

549529
549549
549569
549509

5

12,46
14,45
17,87
17,52

Klamvochtige mop met een speciaal 
golfpatroon die het reinigende effect
versterkt. 

Met gesloten witte microvezel lussen. 
In de kern zit een vocht-vasthoudende 
tussenlaag, die tijdens het gebruik (druk) 
de microvezels aan de buitenkant 
bevochtigt. 

Uitstekend voor alle soorten harde en 
vlakke vloeren. Ook geschikt voor vloeren 
met een waslaag of coating.

Klamvochtige mop DAMP 43 
RAPID CLEAN:
83% polyester, 17% viscose
(35% microvezel)

Damp 43, velcro mop, 25 cm 
Damp 43, velcro mop, 40 cm
Damp 43, velcro mop, 60 cm
Damp 43, pocket mop, 40 cm

9330384
9330214
9330220
9330372

549625
549640
549660
549600

5

12,46
14,45
17,87
17,52

Klamvochtige mop voor allround gebruik. 
Voor alle soorten sterk vervuilde vloeren, 
in het bijzonder structuurvloeren, 
toegangen en trappen. 

Speciaal voor het verwijderen van zand en 
grove vervuiling. 

De microvezels in de lussen verzamelen 
het stof en vuil, en de opengewerkte 
lussen absorberen en transporteren het 
vocht.

Klamvochtige mop DAMP 47
DEEP CLEAN:
90% polyester, 7% viscose, 
3% polyamide (62% microvezel)

Damp 47, velcro mop, 40 cm 
Damp 47, velcro mop, 60 cm
Damp 47, pocket mop, 40 cm

9330388
9330392
9330378

548549
548569
548509

5
14,45
17,84
17,52

Klamvochtige mop voor het verwijderen 
van vettige vervuiling op alle vloeren, met 
of zonder anti-slip (keukens, …). 

De massaal aanwezige microvezels in het 
hart van de mop hebben een zeer groot 
reinigend vermogen. 

De ribbelstructuur zorgt voor een grondig 
bereik, ook bij ongelijke vloeren.

Klamvochtige mop DAMP 48
HEAVY DUTY:
83% polyester, 17% katoen
(39% microvezel)

Damp 48, velcro mop, 25 cm 
Damp 48, velcro mop, 40 cm
Damp 48, velcro mop, 60 cm
Damp 48, pocket mop, 40 cm

9330375
9330365
9330225
9330243

548725
548740
548760
548700

5
12,46
14,45
17,87
17,52

Klamvochtige mop voor gebruik op alle 
vloeren (klinieken, kinderdagverblijven, 
scholen, toegangen, …). 

Doeltreffend bij zowel lichte als sterke 
vervuiling.
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Droge mop DRY 24:
100% polyester
(100% microvezel)

Dry 24, velcro mop, 40 cm
Dry 24, velcro mop, 60 cm

9330123
9330122

547140
547160 5 13,72

16,36

Microvezel vlakmop voor omstandigheden 
waar hoge eisen aan droge reiniging
worden gesteld. 

Uitstekend geschikt voor alle soorten 
harde en vlakke vloeren als droog moppen 
de voorkeur heeft boven vochtig of nat. 

De microvezel mop trekt vuil, stof, en 
haren aan door statische elektriciteit.

Snelle reiniging van de vlakmop kan 
eenvoudig onder de kraan, omdat de 
staticiteit vervalt bij aanraking met water.

Natte schuurmop WET SCRUB:
60% polyamide, 40% polyester

Wet Scrub, velcro mop, 25 cm 
Wet Scrub, velcro mop, 40 cm
Wet Scrub, velcro mop, 60 cm
Wet Scrub, pocket mop, 40 cm

9330385
9330247

548225
548240
548260
548200

5

12,48
14,42
17,91
17,91

De Vikan WET SCRUB mop heeft een groot 
absorberend vermogen. 

Voor het schoonmaken van sterk 
vervuilde vloeren en vloeren met een 
antisliplaag (niet gebruiken op 
onbehandelde linoleum of houten 
vloeren).

Kleine schuurpad SCRUB PAD:
100% polyamide
85x160mm

9330148 548300 5 4,01

Geschikt voor gebruik op antislipvloeren.

Ideaal voor het verwijderen van 
hardnekkig vuil en graffiti.

Niet gebruiken op houten vloeren of 
onbehandeld linoleum.

Speciale mop, BOARD 25
100% polyester
(100% microvezel)

Board 25, velcro mop, 25 cm

9330351 549025 5 13,82

Zeer zachte microvezel vlakmop. 

Voor reiniging van tafels, wanden, 
legplanken, schrijfborden, …

Easy Shine Kit:
set glansreinigingsmaterialen in 1 
doos
605 mm 9330234 549101 1 124,41

Ideaal voor het reinigen van hoogglans 
oppervlakken zoals ramen, spiegels, 
keramiek, roestvrij staal, melanine en 
kunststoffen.

Bevat:
• 5 x glasmoppen 549125
• 5 x glansdoeken 691540
• 1 x mopframe 374118
• 1 x telescoopsteel 295618
• 1 x 250 ml sproeiflacon

Speciale glasmop, WINDOW
80% polyester, 20% polyamide
(100% microvezel)

Window 25, velcro mop, 25 cm
Window 40, velcro mop, 40 cm

9330226
9330228

549125
549145 5 10,84

14,45

Unieke glasmop om hoogglans 
oppervlakken streeploos te reinigen (zoals 
ramen, spiegels, keramiek, roestvrij staal, 
melanine en kunststoffen).

&leǆibele houder voor IEd�ZIKZ 
afstofmop:
aluminium, polyethyleen, PVC

9330230 377018 10 18,77

Microvezel afstofmop is te gebruiken in 
combinatie met flexibele houder met 
ergonomische handgreep.

Voor het handig afstoffen van kleine 
ruimtes en moeilijk bereikbare en hoge 
plaatsen, als boekenplanken, lampen, 
lamellen, radiatoren, leidingen, bovenkant 
van kasten en dergelijke.

Bij droog gebruik verzamelt het stof en 
lichte verontreiniging door middel van 
statische elektriciteit; bij vochtig gebruik 
absorbeert het vuil en vet door de 
capillaire werking.

^peciale afstofmop IEd�ZIKZ:
80% polyester, 20% polyamide
(100% microvezel)
90 x 550 mm

9330231 548400 5 8,12
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Dop SINGLE USE:
voor eenmalig gebruik
100% polyester (100% microvezel)
20 stuks / pak, wit

Single Use, 25 cm
Single Use, 40 cm
Single Use, 60 cm

Levering per volledig pak

9330386
9330246
9330377

652025
652040
652060

1 pak =
20 stuks

8,11
14,80
15,39

Wegwerpmop met uitzonderlijke 
reinigingsprestaties

Kan zowel nat als droog gebruikt worden.

Composiet vlakmopframe,
voor pocket mop:
polypropyleen
click-fit aansluiting

mopframe 40 cm - inklapbaar

9330172 374018 10 41,11

Lichtgewicht vlakmopframe voor alle 
pocketmops. Voor het reinigen van 
vloeren, muren, plafonds, oppervlakken 
en tafels.

Met het voetpedaaltje kunnen de moppen 
snel vervangen worden.

Composiet vlakmopframe,
voor velcro mop:
polystyreen
click-fit aansluiting

mopframe 25 cm 
mopframe 40 cm 
mopframe 60 cm

9330223
9330222
9330346

374118
374218
374318

10
18,94
22,96
28,72

Vernieuwd mopframe met verwisselbare 
klittenbandstrips. Het composiet frame is 
uit één stuk gegoten en daardoor sterk en 
gemakkelijk te reinigen.

Op het aansluitpunt is een lock-functie om 
het frame te stabiliseren.

Geschikt voor alle Vikan vlakmoppen met 
klittenband en past op alle Vikan click-fit 
stelen.

Klittenband vervanging 
voor composiet vlakmopframe:
polyamide, PVC

vervangingsset 25 cm
vervangingsset 40 cm
vervangingsset 60 cm

levering per volledige verpakking

9330364
9330353
9330347

375525
375540
375560

5
4,76
5,93
8,04

Set van twee klittenband-
vervangingsstrips voor composiet 
vlakmopframe. 

Voor verwisseling van de oude strips 
indien ze door vervuiling niet meer 
hechten.

Superior vlakmopframe:
voor velcro mop:
aluminium, nylon 
click-fit en 'snap-on' aansluiting

mopframe 25 cm
mopframe 40 cm
mopframe 60 cm

9330363
9330232
9330176

370300
370400
370500

10
12,80
19,06
23,60

Aluminium vlakmopframe met sterk 
klittenband en zwarte eindkapjes.
Het dunne en gladde formaat geeft een 
optimaal bereik.

Op het aansluitpunt is een lock-functie en 
een handige vingergreep voor het 
losmaken van de steel.

Geschikt voor alle Vikan vlakmoppen met 
klittenband en past op alle Vikan click-fit 
stelen.

Klittenband vervanging 
voor superior vlakmopframe:
polyamide, PVC

vervangingsset 25 cm
vervangingsset 40 cm
vervangingsset 60 cm

levering per volledige verpakking

9330354
380428
380440
380455

10
5,54
7,11
9,67

Set van twee klittenband-
vervangingsstrips voor superior 
vlakmopframe. 

V0oor verwisseling van de oude strips 
indien ze door vervuiling niet meer 
hechten.
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Wisdoekklemmen:
zwart-wit kunststof
set van 2

levering per volledige verpakking

9330352 380100 10 3,69

Deze wisdoekklemmen worden op de 
mopframes geplaatst. 

De buigzame lamellen kunnen worden 
gebruikt om een disposable wisdoek vast 
te houden.

Ergonomische top-gereguleerde 
telescoopsteel:
aluminium, polypropyleen
Ø29 mm x 1235-1770 mm
click-fit aansluiting

9330196 296218 6 39,53

Unieke top-gereguleerde telescoopsteel 
van Vikan. 

Met een drukknop in de top van de steel 
wordt eenvoudig de juiste lengte 
ingesteld.

Het lange geïsoleerde manchet heeft een 
handvriendelijke diameter en zorgt 
daardoor nauwelijks voor spierbelasting. 
De steel is in ergonomisch en kwalitatief 
opzicht de beste in zijn soort.

Korte ergonomische telescoopsteel:
aluminium, polypropyleen
Ø29 mm x 575-1390 mm
click-fit aansluiting

9330153 295610 4 25,42

Stevige en ergonomische korte 
telescoopsteel.

Het geïsoleerde manchet heeft een 
handvriendelijke diameter en zorgt 
daardoor nauwelijks voor spierbelasting.

In combinatie met 25cm mopframe 
handig voor tafelbladen, wandpanelen, 
tegelwanden, deuren, …

Telescoopsteel:
polyethyleen (HDPE), PVC
Ø29 mm, 1490 - 4000 mm
click-fit aansluiting

9330134 297618 10 30,34

Lange telescoopsteel (1,5 - 4 meter) voor 
professionele reiniging. 

Eenvoudig in te stellen, waardoor de 
gebruiker gemakkelijk de perfecte 
werkhouding kan vinden. 

Stevig, gemakkelijk te reinigen, en kan 
worden gebruikt met alle Vikan-
mopframes.

  

Telescoopsteel:
aluminium, polyethyleen
Ø26 mm, 1005-1800 mm
schroefdraad

9330236 290600 10 14,28 Een relatief eenvoudige steel.

  

Adaptor voor stelen met click-fit 
aansluiting:
Ø 26 x 78 mm

9330350 380900 10 1,85 Adapter van click-fit systeem naar Vikan 
schroefdraad.

Ergobend:
polypropyleen, aluminium
265 mm, zwart
click-fit aansluiting

9330389 380600 1 13,23

Zeer sterk kniegewricht met click-fit 
verbinding. Met deze adapter kan een 
hoek worden gemaakt tussen de steel en 
het mopframe. Voor de moeilijk 
bereikbare plaatsen een ideale oplossing, 
met behoud van ergonomie.
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Ergonomische steel : 
aluminium, polypropyleen
ø 22 mm x 1500 mm
schroefdraad aansluiting 9330128 295918 10 7,14 Kan gebruikt worden met elk product uit 

het Vikan assortiment met schroefdraad.

Steeladapter
Polypropyleen, versterkt glasvezel
ø 22mm

9330154 2994 10 5,20 Adapter van Vikan schroefdraad naar 
click-fit systeem.

V�� drolley �ompact Kriginal ϲϬ:
poedergecoat frame met 
polypropyleen onderdelen

gewicht: 23 kg
breedte x hoogte x lengte:
440 x 985 x 1140 mm

uitlopende referentie

9330210 580310 1 769,48

Een compacte schoonmaakkar, speciaal 
ontworpen voor voorbehandelde 
microvezel vlakmoppen. 

Voor gebruik in verzorgingstehuizen, 
sporthallen en burelen waar vloerreiniging 
een prioriteit is.

Deze schoonmaakkar heeft een standaard
reinigings-capaciteit van 500 m², hoewel 
hij minder dan 55 cm breed is.

V�� drolley �ompact Wlus ϰϬ:
poedergecoat frame met 
polypropyleen onderdelen

gewicht: 23 kg
breedte x hoogte x lengte:
440 x 985 x 1140 mm

9330212 580311 1 923,21

Een ergonomische schoonmaakkar,
speciaal ontworpen voor voorbehandelde 
microvezel vlakmoppen. 

Voor gebruik in ziekenhuizen, scholen en 
gemeentegebouwen waar zowel 
vloerreiniging & afvalverzameling 
essentieel zijn. 

Het innovatieve ontwerp van deze 
schoonmaakkar omvat zijn eigen unieke
gemakkelijk te gebruiken microvezel
vlakmop voorbereidingssysteem.

V�� drolley �ompact Wlus ϲϬ:
poedergecoat frame met 
polypropyleen onderdelen

gewicht: 23 kg
breedte x hoogte x lengte:
440 x 985 x 1140 mm

580319 1 933,50

Een flexibele schoonmaakkar, geschikt 
voor alle maten van voorbehandelde
microvezel vlakmoppen. 

Voor gebouwen met plaatsen van diverse 
afmetingen (lange gangen, normaal
ruimtes, …) waar vlakmoppen van 
verschillende afmetingen nodig zijn. 

Dit unieke, compacte maar flexibele
ontwerp betekent dat de gebruiker 
voorbehandelde vlakmoppen van zowel
25, 40 & 60 cm kan gebruiken.

V�� drolley ^lim->iner:
poedergecoat frame met 
polypropyleen onderdelen

gewicht: 3,46 kg
breedte x hoogte x lengte:
400 x 820 x 787 mm

9330248 580410 1 457,60

Kleine schoonmaakkar voor plaatsen waar
ruimte schaars is, maar hygiëne niettemin 
essentieel is zoals restaurants,
supermarkten en andere kleine eenheden.

Standaard uitrusting: 2 kleine boxen voor 
doeken en 1 mopbox voor 40cm moppen. 
Verder 2 houders voor stelen.

Door de trolley uit te schuiven ontstaat er 
ruimte voor een tweede mopbox.
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MOPBOX 40, compleet:
polypropyleen
640 x 240 x 220

9340704 581410 1 57,42

Deze mopbox van 40 cm is een alles-in-
één oplossing voor het klaarmaken, 
bewaren en vervoeren van moppen. 

Met extra geperforeerde bodemplaat voor 
het evenredig bevochtigen van de 
moppen.

MOPBOX 60, zonder deksel:
polypropyleen
680 x 220 x 205

9330244 581418 2 22,96
Deze mopbox van 60 cm is geschikt voor 
het bewaren en vervoeren van moppen. 
Standaard geleverd zonder deksel.

Deksel voor MOPBOX 60:
plastiek ABS
685 x 235 x 40

9330245 581419 12 21,04 Transparant deksel voor de MOPBOX 60

Opberging BOX 7:
polypropyleen
260 x 192 x 177; 7 liter

9330358 581518 6 9,57

Handige 7 L-opbergbox voor 
• de voorbereiding van 

microvezeldoeken
• het opbergen van doeken, accessoires 

en andere schoonmaakproducten.

Deksel voor BOX 7 of BOX 12:
transparant
297 x 19 x 30 mm

9330211 583310 8 9,57
Transparant deksel om vochtverlies te 
voorkomen.
Voor Vikan 581518 of Vikan 581618

Steelklem:
buis montage voor stelen 25-35 mm
zwart

ƵiƚůoƉĞnĚĞ�ƌĞĨĞƌĞnƚiĞ

9330233 583010 10 14,23

Steelklem voor montage op de buizen van 
de trolley (montage op COMPACT en 
LARGE trolley)

Geschikt voor stelen met een diameter 
tussen 25 en 35 mm, zoals 295610 en 
296218.

Product omschrijving

Standaard op iedere trolley
580310 580311 580319 580410

Compact
original 60

Compact
plus 40

Compact
plus 60

Slim
Liner

7 L box 
met deksel

Vikan 581518
Vikan 583310 2 2 2 2

40 cm mop box
compleet Vikan 581410 2 1

70 cm mop box
met deksel

Vikan 581418
Vikan 581419 2 2

multifunctionele 
zak & houder

Vikan 583818
Vikan 583810 2 1 1

waszak, grijs Vikan 582218 1 1 1

opslagmand Vikan 582410 1 1 1

12 L box 
met deksel

Vikan 581618
Vikan 583310 1 1
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^et schep:
Polipropyleen

145 x 1050 x 330 mm

uitlopende referentie

9330142 559618 2 48,32

Set schep, borstel en trekker, 330mm. 
Deze set heeft de volgende voordelen: 
Perfecte stabiliteit op de grond in twee 
standen: open en gesloten. Bevat 
maximaal 0,3 liter vloeistof in de open 
positie. Kan een grote hoeveelheid afval 
bevatten

^et schep:
Polipropyleen

210 x 985 x 260 mm

9330165 559518 6 16,65

Kunststof reinigingsset met lange steel.
De lange steel helpt bij het verwijderen 
van het vuil op de grond zonder te 
bukken.

^et schep:
Metaal, PVC

215 x 900 x 235 mm

9330213 559018 5 25,11

Metalen reinigingsset met lange steel.
De lange steel helpt bij het verwijderen 
van het vuil op de grond zonder te 
bukken.

Emmer, 15 L:
polypropyleen
320 x 290 x 250
grijs

9330169 375018 10 9.37 Rechthoekige mopemmer, 15 liter, 
voorzien van een handige schenktuit.

Afstoffer:
Lamswol, ABS-plastic
70 x 70 x 710

9330373 454210 60 8,50 Wollen stoffer met grijs handvat.
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Microvezeldoek ORIGINAL 32: 
32 x 32 cm
80% polyester, 20% polyamide
(100% microvezel)
gespleten microvezel
< 0,3 dtex, ACTEX®

9330229
9330217
9330218
9330237

69101/2
69101/3
69101/4
69101/6

5 3,61

Eersteklas kwaliteit microvezeldoek, 
vervaardigd uit eigen materiaal met 
unieke reinigende eigenschappen.

De microvezeldoek werkt als een magneet 
op stof en lichte verontreiniging. 
• Bij droog gebruik houdt het kleine 

stof- en vuildeeltjes vast (statische 
elektriciteit). 

• Bij vochtig gebruik absorbeert het vuil 
en vet (capillaire werking).

Nordic Swan Ecolabel.
Microvezeldoek BASIC 32: 
32 x 32 cm
80% polyester, 20% polyamide
(100% microvezel)
gespleten microvezel

9330345
9330344
9330343
9330379
9330376

69113/2
69113/3
69113/4
69113/6
691138

5 2,17 Uitstekende voor algemene schoonmaak 
van alle harde oppervlakken.

De microvezeldoek werkt als een magneet 
op stof en lichte verontreiniging. 
• Bij droog gebruik houdt het kleine 

stof- en vuildeeltjes vast (statische 
elektriciteit). 

• Bij vochtig gebruik absorbeert het vuil 
en vet (capillaire werking).

Microvezeldoek BASIC 40: 
40 x 40 cm
80% polyester, 20% polyamide
(100% microvezel)
gespleten microvezel

9330370
9330355
9330357
9330366

69114/2
69114/3
69114/4
69114/6

5 2,88

Microvezeldoek LUSTRE 40: 
40 x 40 cm
80% polyester, 20% polyamide
(100% microvezel)
gespleten microvezel
< 0,3 dtex ACTEX®

9340958
9330341
9340957
9340959
9330215

69154/2
69154/3
69154/4
69154/6
691540

5 3,48

Hoogwaardige glansdoek voor het 
streeploos reinigen van ramen, spiegels en 
harde glanzende, roestvrij stalen of 
gepolijste oppervlakken. 

De doek droog of vochtig (met water, 
zonder chemicaliën) gebruiken.

Microvezelwant: 
40 x 40 cm
80% polyester, 20% polyamide
(100% microvezel)
gespleten microvezel
< 0,3 dtex, ACTEX®

9330216 691218 5 5,42

Microvezelwant met aparte duimgreep, 
uni-size links en rechtshandig met 
binnenvoering.

Perfect voor algemene reiniging, vaak 
gebruikt roestvrij stalen leuningen. 
Voor reiniging van alle harde 
oppervlakken.

Bij droog gebruik houdt het kleine stof- en 
vuildeeltjes vast (statische elektriciteit). 
Bij vochtig gebruik absorbeert het vuil en 
vet (capillaire werking).

Microvezeldoek FLOOR: 
64 x 32 cm
80% polyester, 20% polyamide
(100% microvezel) 9330368 691168 5 6,81 Microvezeldoek. 

Microvezeldoek SINGLE USE: 
voor eenmalig gebruik
16 x 16 cm
100% polyester (100% microvezel)
20 stuks / pak, wit

Levering per volledig pak

9330391 652100 1 pak =
20 stuks 7,00

Wegwerpdoek met uitzonderlijke 
reinigingsprestaties

Kan zowel nat als droog gebruikt worden.




